

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
104447	6Q0/ 803899/A /PARAFUSO	AJ11E	UN	999	4	C?	1	12,14	12,14	21,85	21,85
104477	6Q0/ 805903/B /9B9SPOILER	AX07A	UN	999	2	B1	3	426,76	1.280,28	813,43	2.440,30
106466	6Q4/ 853515/ /9B9PROTECAO	BX08E	UN	999	4	C?	1	24,47	24,47	42,10	42,10
106470	6Q4/ 853515/A /GRUPROTECAO	BQ04A	UN	999	4	C?	1	55,15	55,15	94,91	94,91
106771	6Q5/ 807521/ /B41SPOILER	BW02B	UN	999	2	C?	2	92,44	184,88	176,21	352,42
107044	6Q6/ 807521/ /B41SPOILER	BW09D	UN	999	2	C?	1	271,39	271,39	517,30	517,30
111124	7H0/ 941699/C /FAROL	AF02E	UN	999	2	C?	1	472,12	472,12	985,63	985,63
111126	7H0/ 941700/C /FAROL	AJ02F	UN	999	2	C4	1	472,12	472,12	985,63	985,63
117293	7X0/ 011031/ /MACACO	AR14E	UN	999	4	C?	1	123,45	123,45	212,45	212,45
117939	839/ 601361/ /VALVULA	AH12D	PC	999	4	A3	3	3,05	9,15	5,25	15,75
125830	APR/ 064230/ / ALAVANCA DA MANOPLA	B401C	UN	999	4	C4	1	135,97	135,97	1.270,53	1.270,53
126282	APR/ 863771/B /CAPA	B404F	UN	999	4	C4	1	155,15	155,15	266,99	266,99
126284	APR/ 863771/D / REVESTIM. ROUTE	B405E	UN	999	4	C4	1	131,52	131,52	226,32	226,32
126286	APR/ 898025/ /1FREXTENSOR	AX09B	UN	999	4	C?	1	674,21	674,21	1.276,22	1.276,22
129345	WHT/ 002437/ /PARAFUSO	BH14D	UN	999	4	B2	9	20,33	182,97	36,66	329,96
129857	ZBA/ 820559/ /CINTA	AJ05G	PC	999	2	C?	68	0,58	39,44	2,10	142,80
136585	5Z0/ 601149/D /YTGCALOTA	AF11B	UN	999	4	C?	1	33,31	33,31	57,30	57,30
137484	5U0/ 035849/A /ANTENA	B409A	UN	999	4	C4	32	28,37	907,84	51,14	1.636,52
15539	000/ 010006/ /ETIQUETA	AA06D	PC	999	4	A3	209	0,37	77,33	1,53	319,77
236754	1JE/ 601147/A /YSWCALOTA	BO05E	UN	999	4	B2	3	55,81	167,43	96,05	288,16
236888	5U4/ 853516/ /GRUPROTECAO	BU07G	PC	999	4	B2	3	34,82	104,46	75,13	225,39
236889	5U4/ 853516/C /GRUPROTECAO	BV07K	PC	999	4	C?	1	34,82	34,82	85,73	85,73
236890	5U4/ 853753/ /GRUPROTECAO	BX07C	PC	999	4	B2	4	43,33	173,32	74,54	298,16
236892	5U4/ 853754/ /GRUPROTECAO	BX07G	PC	999	4	B2	1	34,39	34,39	59,18	59,18
236893	5U4/ 853754/C /GRUPROTECAO	BU07J	PC	999	4	C?	1	38,45	38,45	83,64	83,64
236895	1J0/ 601171/ /XRWCAPA COBER	AJ11H	PC	999	4	A3	22	11,39	250,58	19,60	431,20

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
236919	5U0/ 601147/D /Z31CALOTA	AQ01B	PC	999	4	C?	1	27,16	27,16	46,70	46,70
236920	5U0/ 601147/F /YSWCALOTA	AQ18D	PC	999	4	C?	1	41,79	41,79	71,91	71,91
236932	5U0/ 601147/E /YSWCALOTA	AS17E	PC	999	4	A2	1	33,43	33,43	57,53	57,53
236943	5U4/ 853515/ /GRUPROTECAO	BX08N	PC	999	4	B2	6	34,82	208,92	75,13	450,78
236970	5U4/ 853518/ /PROTECAO	BF13F	PC	999	4	C?	1	56,27	56,27	132,74	132,74
237379	5U0/ 853101/ /FRISO	AT02B	PC	999	2	A2	7	89,4	625,80	170,42	1.192,91
237705	5U4/ 853313/ /01CFAIXA	BI02A	UN	999	4	A2	20	13,91	278,20	26,22	524,39
237706	5U4/ 853314/ /01CFAIXA	BJ12A	UN	999	4	A2	11	13,77	151,47	25,94	285,30
237707	5U4/ 853319/ /01CFAIXA	AR25C	UN	999	4	A2	11	11,62	127,82	21,90	240,91
253546	5U0/ 035498/E /ANTENA	B408A	PC	999	4	B2	2	68,92	137,84	124,24	248,48
253639	5U7/ 601025/ /Z31RODA	B408B	UN	999	4	C?	1	414,19	414,19	712,78	712,78
253765	5U7/ 012248/ /ADAPTADOR	BI06C	PC	999	4	B2	7	16,05	112,35	28,44	199,07
253848	5U7/ 853314/ /01CFAIXA	BR18A	UN	999	4	C?	3	15,97	47,91	30,14	90,41
253849	5U7/ 853313/ /01CFAIXA	BE12D	UN	999	4	C?	2	15,97	31,94	30,14	60,27
254478	5U7/ 853415/ /MY2ADESIVO	AE01G	PC	999	4	B3	5	4,47	22,35	8,44	42,18
255063	5Z0/ 601147/M /YSWCALOTA	AP10G	PC	999	4	B2	7	52,95	370,65	91,13	637,92
255661	5Z6/ 010700/K /ETIQUETA	AJ14C	UN	999	4	C?	1	7,81	7,81	14,69	14,69
255937	5Z6/ 827933/A /GRUSPOILER	AW23B	UN	999	4	C?	1	377,24	377,24	649,18	649,18
259119	5Z0/ 601025/N /Z31RODA	B409B	UN	999	4	B1	4	554,4	2.217,60	954,02	3.816,07
259330	5U7/ 853414/A /MY2FAIXA	AF13C	UN	999	4	C?	1	13,84	13,84	26,07	26,07
259331	5U7/ 853415/ /MX1ADESIVO	BK11B	PC	999	4	C?	5	7,13	35,65	13,46	67,32
260022	5U0/ 035849/C /ANTENA	B401E	PC	999	4	A2	1	16,91	16,91	30,49	30,49
260160	5Z0/ 071208/E /CAPA	B403E	UN	999	4	C?	1	180,88	180,88	311,25	311,25
260232	5Z4/ 853515/D /GRUPROTECAO	AQ04A	PC	999	4	C?	1	178,63	178,63	260,48	260,48
260233	5Z4/ 853515/C /GRUPROTECAO	BR18A	PC	999	4	C?	1	120,49	120,49	175,71	175,71
260886	5Z6/ 807423/ /FAIXA	AR26C	PC	999	4	C?	3	5,33	15,99	9,18	27,54

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
260980	5U7/ 853515/ /9B9PROTECAO	BQ03B	UN	999	4	B2	2	75,71	151,42	130,27	260,54
260982	5U7/ 853753/ /9B9PROTECAO	BG03D	UN	999	4	C?	2	38,74	77,48	66,65	133,29
261537	5Z4/ 853515/E /739PROTECAO	BX07D	PC	999	4	C?	1	86,89	86,89	149,53	149,53
261538	5Z4/ 853753/E /739PROTECAO	BU07K	UN	999	4	C?	4	35,7	142,80	94,93	379,72
261641	5Z4/ 853516/E /739PROTECAO	BX08H	PC	999	4	C?	1	86,94	86,94	149,64	149,64
261642	5Z4/ 853805/G /FAIXA	AP03A	PC	999	4	C4	1	20,76	20,76	35,71	35,71
261711	5Z4/ 853754/E /739PROTECAO	BX07A	PC	999	4	B2	1	35,7	35,70	94,93	94,93
263099	5Z4/ 853515/G /GRUPROTECAO	BT07A	PC	999	4	B2	2	64,48	128,96	135,89	271,78
263100	5Z4/ 853754/G /GRUPROTECAO	BU09B	PC	999	4	B2	10	44,22	442,20	101,42	1.014,21
264460	5U0/ 601147/ /Z31CALOTA	AO08C	UN	999	4	C?	1	24,37	24,37	41,94	41,94
267135	2H7/ 853311/ /FAIXA	BJ04C	UN	999	4	C?	1	49,51	49,51	93,28	93,28
269422	5U0/ 601025/A /MN1RODA	B408B	UN	999	4	C4	2	1035,88	2.071,76	1.782,59	3.565,18
269462	5U7/ 860150/ /KN2COBERTURA	AD11B	UN	999	4	C?	1	39,63	39,63	74,68	74,68
281344	5U0/ 853413/B /MY2FAIXA	BF03B	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
282147	5Z0/ 601147/P /YSWCALOTA	AT12B	UN	999	4	A2	6	50,01	300,06	86,07	516,42
282167	5Z0/ 601027/H /03CRODA	AY10B.C	UN	999	2	B1	8	198,84	1.590,72	379,00	3.032,03
282258	5U0/ 601147/M /Z31CALOTA	AS08A	UN	999	4	B2	2	40,13	80,26	69,04	138,08
282259	5U0/ 601147/L /Z31CALOTA	AU02B	UN	999	4	B2	4	32,74	130,96	56,35	225,38
282353	1JE/ 860277/A /EXTINTOR	AL09D	UN	999	4	C4	3	59,81	179,43	105,88	317,64
284530	5C7/ 061404/ /041JG.TAPETE	B406D	UN	999	4	C?	5	103,51	517,55	186,59	932,97
285188	5U0/ 010774/H /ETIQUETA	AK04G	UN	999	4	C?	2	5,22	10,44	9,83	19,66
287541	5U0/ 601027/ /03CRODA	AY10A	UN	999	2	B1	5	198,84	994,20	379,00	1.895,02
287692	5U0/ 054752/ /SENSOR	B404D	UN	999	4	C?	2	230,77	461,54	531,89	1.063,77
287693	5U7/ 601149/ /IZACALOTA	AD04B	UN	999	4	C?	2	22,93	45,86	39,46	78,92
292981	5U3/ 853515/ /GRUPROTECAO	AR21A	UN	999	4	C?	2	24,11	48,22	76,98	153,97
293062	5U7/ 853805/ /UA4FAIXA	AR24A	UN	999	4	C?	1	35,9	35,90	67,67	67,67

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
293929	5Z0/ 601025/AD/Z31RODA	B207G	UN	999	4	C?	4	542,44	2.169,76	933,45	3.733,80
294531	5U4/ 853515/F /GRUPROTECAO	BX08O	UN	999	4	B2	2	39,31	78,62	100,18	200,36
294555	5U0/ 601147/N /Z31CALOTA	BR17C	UN	999	4	A2	2	31,41	62,82	54,06	108,11
297462	000/ 071215/ /CAPA VALVU	AG09E	UN	999	4	C?	1	195,92	195,92	299,32	299,32
297711	5U0/ 898502/A / MECANISMO ELET. VIDRO	B405A	UN	999	4	C4	1	702,7	702,70	2.898,15	2.898,15
299122	5U0/ 052184/C /JG. FAROL	BL02C	UN	999	4	C4	4	553,48	2.213,92	1.043,17	4.172,67
300166	5U0/ 010824/N /ETIQUETA	BG05D	UN	999	4	A3	10	1,31	13,10	3,12	31,20
300171	5U0/ 010824/B /ETIQUETA	AF01C	UN	999	4	C?	2	1,54	3,08	3,66	7,32
300506	5Z9/ 853799/ /55USOLEIRA	AX09B	UN	999	4	C?	1	179,19	179,19	308,33	308,33
300787	1K0/ 010816/P /ETIQUETA	AD06D	UN	999	4	C?	21	15,88	333,48	29,92	628,42
307870	1S0/ 601027/E /03CRODA	AY11C.D	UN	999	2	B1	9	142,13	1.279,17	270,94	2.438,46
309994	5Z4/ 853413/D /MX1FAIXA	BJ03D	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
310491	5U7/ 853751/ /BAJFRISO	BW26A	UN	999	4	C?	1	229,91	229,91	531,33	531,33
311058	5U7/ 853050/ /MY2LOGOTIPO	BI08E	UN	999	4	C?	1	24,08	24,08	45,41	45,41
311297	5U0/ 092524/A / JG.SOLEIRA GOL	BD11A	UN	999	4	C?	14	50,09	701,26	216,22	3.027,12
312585	5U7/ 601147/ /Z31CALOTA	AR15E	UN	999	4	B2	1	30,99	30,99	53,31	53,31
314321	5Z0/ 601147/Q /BJWCALOTA	AO07C	UN	999	4	B2	8	58,62	468,96	100,88	807,03
314343	5U7/ 052184/A /JG. FAROL	B401A	UN	999	4	C4	1	442,96	442,96	797,51	797,51
314397	1JE/ 061225/B /1NNTAPETE	B407F	UN	999	4	C?	1	73,33	73,33	302,46	302,46
315193	6R0/ 035849/D /ANTENA	BI01E	UN	999	4	C?	1	140,21	140,21	252,77	252,77
316078	5G1/ 064205/ /CAPA PEDAL	B401D	UN	999	4	C4	1	709,94	709,94	1.372,93	1.372,93
317726	5Z0/ 052184/A /JG. FAROL	B403A	UN	999	4	C4	4	591,38	2.365,52	1.114,58	4.458,32
318546	5U0/ 052184/E /JG. FAROL	B301A	UN	999	4	C?	1	435,41	435,41	961,51	961,51
318642	5U0/ 054639/ /SENSOR	B402E	UN	999	4	C?	6	148,4	890,40	276,40	1.658,42
318912	5Z6/ 807433/B /EL7SPOILER	AR04A	UN	999	2	C?	1	93,25	93,25	177,78	177,78
319301	5U0/ 064739/B /041JOGO	BG06H	UN	999	4	C?	13	69,84	907,92	155,32	2.019,19

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
322190	1S0/ 601149/G /JZATAMPAO	AG06C	UN	999	4	C?	1	27,38	27,38	84,78	84,78
322391	1S4/ 071360/ /FRISO	BL17B	UN	999	4	C4	4	24,47	97,88	42,10	168,41
322392	1S0/ 601147/E /8Z8CALOTA	AQ21C	UN	999	4	C?	4	30,87	123,48	53,11	212,45
322479	1S0/ 054620/E /KIT ALARME	B401B	UN	999	4	C?	6	251,35	1.508,10	473,72	2.842,34
322480	1S0/ 054620/D /KIT ALARME	B401C	UN	999	4	C?	18	233,83	4.208,94	440,69	7.932,50
322481	1S0/ 054620/C /KIT ALARME	B402C	UN	999	4	B1	10	280,12	2.801,20	814,20	8.142,00
322482	1S0/ 054620/A /KIT ALARME	B403C	UN	999	9	B1	19	353	6.707,00	353,00	6.707,00
322489	1S0/ 601025/Q /B9ARODA	B503E	UN	999	4	C4	3	401,31	1.203,93	690,57	2.071,71
322590	1S4/ 061500/ /1NNJG.TAPETE	B407B	UN	999	4	C?	1	61,74	61,74	116,37	116,37
322592	1S1/ 061445/A /WGKJG.TAPETE	B406H	UN	999	4	C?	1	88	88,00	158,64	158,64
323028	5U0/ 601027/H /03CRODA	AY08C	UN	999	2	C?	1	198,84	198,84	379,00	379,00
323822	5Z0/ 071685/A /041Longarina	BF12D	UN	999	4	C?	10	47,61	476,10	81,92	819,16
323824	5Z0/ 064739/ /041JOGO	BE02G	UN	999	4	C?	8	76,98	615,84	171,20	1.369,56
327102	5U0/ 061270/ /1NNJG.TAPETE	B407E	UN	999	4	C?	2	94,78	189,56	170,86	341,73
328021	5U0/ 057187/ / AUTORADIO	B405D	UN	999	4	C?	6	350,36	2.102,16	8.924,32	53.545,92
328035	5U0/ 064318/ /ADESIVO	BI02B	UN	999	4	C?	6	46,74	280,44	88,09	528,52
328047	5Z0/ 064317/ /041FAIXA	BE09D	UN	999	4	C4	1	33,69	33,69	88,43	88,43
328048	5U0/ 092575/F /041JOGO	BD02B	UN	999	4	C?	9	114,78	1.033,02	188,10	1.692,93
328049	5U0/ 092575/G /8XPJOGO	BH07H	UN	999	4	C?	1	114,78	114,78	221,96	221,96
328051	5Z0/ 071685/B /Longarina	BE02C	UN	999	4	C?	4	45,15	180,60	74,00	295,99
328052	5Z0/ 092575/D /041JOGO	BC03F	UN	999	4	C?	2	88,25	176,50	170,67	341,33
328053	5Z0/ 092575/E /8XPJOGO	BE05F	UN	999	4	C?	8	88,25	706,00	144,63	1.157,06
328264	5U0/ 064317/ /041FAIXA	AO02B	UN	999	4	C?	1	36,29	36,29	68,39	68,39
328265	5U0/ 071360/ /FRISO PROT	BG13E	UN	999	4	C4	3	45,15	135,45	74,00	221,99
328266	5U0/ 071685/A /Longarina	BD01C	UN	999	4	C?	7	38,49	269,43	63,08	441,58
328988	5U0/ 601147/R /8Z8CALOTA	AR21C	UN	999	4	B2	2	31,71	63,42	54,56	109,13

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
329196	5Z0/ 061270/ /1NNJG.TAPETE	B406C	UN	999	4	C?	1	94,78	94,78	170,86	170,86
329238	5Z0/ 061500/ /1NNJG.TAPETE	B406E	UN	999	4	C?	3	64,08	192,24	110,27	330,81
332592	5U7/ 853536/G /739FRISO	BK03E	UN	999	4	C4	1	50,16	50,16	86,33	86,33
333655	1S0/ 698137/ /JG.PARAFUS	B402B	UN	999	4	C?	16	150,68	2.410,88	271,65	4.346,40
342119	5U0/ 051446/ /CABO USB	B307E	UN	999	4	C4	5	62,83	314,15	108,12	540,62
342422	5U0/ 051763/ /CABO	B301A	UN	999	4	C4	2	84,84	169,68	123,71	247,42
349916	5U0/ 052184/F /JG. FAROL	B404A	UN	999	4	C?	2	684,22	1.368,44	1.289,57	2.579,15
38157	1J0/ 018967/A /SUPORTE	BD08D	UN	999	4	C4	1	38,78	38,78	66,74	66,74
46299	1JE/ 601025/B /Z31RODA	B403F	UN	999	4	C?	1	324,06	324,06	557,63	557,63
47195	1K0/ 601173/ /9B9CAPA	BE08B	UN	999	4	A3	44	2,79	122,76	5,25	231,04
48457	1K5/ 807433/A /GRUSPOILER	BW04A	UN	999	2	C?	1	1305,79	1.305,79	2.489,03	2.489,03
50126	211/ 853309/ /1NNMOLDURA	AE09D	PC	999	4	C?	1	5,05	5,05	8,67	8,67
53759	305/ 601361/2 /VALVULA	AC04D	PC	999	4	B3	2	6,71	13,42	11,55	23,10
57420	311/ 601367/ /TAMPAO	AI10G	UN	999	4	C4	4	0,52	2,08	2,28	9,12
67514	377/ 000279/D /ETIQUETA	AJ11E	UN	999	4	C?	4	2,02	8,08	4,20	16,80
68500	377/ 601149/J /M77CALOTA	AB10A	UN	999	4	C?	30	25,38	761,40	43,70	1.310,86
68503	377/ 601165/ /BXFTAMPAO	AO02E	UN	999	4	C?	98	13,57	1.329,86	23,38	2.290,83
71111	377/ 860250/ /TRIANGULO	BK08A	PC	999	4	B2	5	29,94	149,70	56,44	282,20
80169	3B7/ 601171/ /XRWCAPA COBER	BC04B	UN	999	4	B2	1	65,94	65,94	113,48	113,48
91457	5W0/ 011031/ /MACACO	AF06A	UN	999	4	B2	3	60,38	181,14	103,91	311,73
91503	5W0/ 601147/D /Z31CALOTA	AR19B	UN	999	4	C?	1	35,04	35,04	60,32	60,32
92212	5X0/ 010388/B /IDENTIFICA	AH01D	UN	999	4	A3	19	2,27	43,13	4,26	80,94
92395	5X0/ 601025/B /Z31RODA	B410B	UN	999	4	C?	4	1071,06	4.284,24	1.561,98	6.247,92
92683	5X0/ 853313/ /01CFAIXA	BG11C	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
92685	5X0/ 853314/ /01CFAIXA	AS14A	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
92687	5X0/ 853319/ /01CFAIXA	AO04F	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
92912	5W0/ 860277/B /EXTINTOR	AS13D	UN	999	4	C?	12	61,44	737,28	108,77	1.305,27
96633	5Z0/ 820411/ /CONDENSADO	BX09A	UN	999	2	A1	1	283,51	283,51	591,88	591,88
97963	5Z4/ 853515/ /1NNPROTECAO	BU09J	UN	999	4	C?	1	29,68	29,68	51,06	51,06
97965	5Z4/ 853515/A /GRUPROTECAO	BU09K	UN	999	4	C?	1	46,09	46,09	79,28	79,28
98017	5Z4/ 853754/A /GRUPROTECAO	BI04C	UN	999	4	C?	1	37,68	37,68	64,83	64,83
98294	5Z6/ 853541/ /54VSOLEIRA	BW08E	UN	999	4	C4	1	233,29	233,29	431,95	431,95
98295	5Z6/ 853542/ /54VSOLEIRA	BW10A	UN	999	4	C?	1	233,29	233,29	431,95	431,95
98298	5Z6/ 853799/ /55Uestribo	BU06A	UN	999	4	C?	1	395,14	395,14	680,00	680,00

Sub-total de Itens : 164

73.278,86

185.460,30

ACESSÓRIOS N ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
14126	CBSD1402 - SENSOR DIST. AMAROCK BORRACHA	B310A	PC	999	Y	C4	1	140,77	140,77	980,00	980,00
14129	CBAA1002 - ADAPTADOR ANTENA	B308C	PC	999	Y	C?	16	3,74	59,84	8,00	128,00
14131	CBAA1202 -ADAPTADOR DE ANTENA UP	B307B	PC	999	E	C?	16	29,11	465,76	40,00	640,00
14146	CBAF3102 - ANTI FURTO FAM.GOL	B307E	PC	999	Y	C?	1	150	150,00	390,00	390,00
14147	CBAF3202 - ANTI FURTO FAM.FOX	B309B	PC	999	Y	B1	8	150,6	1.204,80	390,00	3.120,00
14155	CBAL1102 - ALAR AUTOMOTIVO K150	B307D	PC	999	Y	C4	2	142,06	284,12	599,98	1.199,96
14159	CBAL1502 - PROT. ESTEPE SAVEIRO	B309C	PC	999	Y	C?	4	180,45	721,80	270,00	1.080,00
14161	CBAL2002 - PROT.ESTEPE AMAROK	B310C	PC	999	Y	C?	4	180	720,00	280,00	1.120,00
14171	CBAN1402 - ANTENA TETO	B308E	PC	999	Y	C?	3	43,12	129,36	290,00	870,00
14173	CBAN1602 - ANT.INTERNA P-BRISA	B310E	PC	999	5	C?	19	9,56	181,64	300,00	5.700,00
14189	CBAR3803 - RODA ARO 17	B301A	PC	999	D	C4	4	342,5	1.370,00	430,00	1.720,00
14208	CBBG1052 - BAGAGEIRO UP	B302A	PC	999	2	C4	1	1	1,00	890,00	890,00
14210	CBBG2502 - BAGAGEIRO BAJA FOX PEPPER	B303B	PC	999	S	C4	1	310	310,00	351,00	351,00
14240	CBCD1302 CD PIONEER USB,MP3 DEH-X1980UB	B310A	PC	999	5	C4	2	382,99	765,98	530,00	1.060,00
14244	CBCD1802 GPS 4,3" NAVEGADOR MULTILASER	B310C	PC	999	Y	C4	3	250	750,00	565,00	1.695,00

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS N ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
14250	B47857 TRAS GOL ANT.	GA08D	PC	999	D	C?	1	700	700,00	100,00	100,00
14254	CBCD4002 - DVD RET. PIONEER AVH-3880	B309E	PC	999	Y	C4	1	1044	1.044,00	1.300,00	1.300,00
14257	GB 27395AMORT.TRAS.GOLF 98 EM DIANTE	GA08A	PC	999	1	C?	2	386,56	773,12	492,50	985,00
14260	CBCH1102 - CHICOTE POLO/FOX	B307F	PC	999	Y	C?	4	25	100,00	90,00	360,00
14277	CBCM1002 - CABO RCA	INDEF.	PC	999	Y	C4	1	5,5	5,50	4,60	4,60
14282	CBCP1502 - CH. MOTOR GOL AP 1.6	BR08B	PC	999	Y	C?	2	9,4	18,80	69,00	138,00
14294	CBCS1002 - CHAVE CANIVETE	B403C	PC	999	Y	C4	3	54,32	162,96	96,64	289,92
14301	CBCV2002 - COMANDO VIDRO UP!	B308D	PC	999	L	A1	3	91,85	275,55	690,00	2.070,00
14318	CBEN1402 - ENGATE FOX	B301A	PC	999	E	C?	2	168,98	337,96	500,00	1.000,00
14344	CBFA8012 - KIT FAROL CLIO HATCH	B310A	PC	999	S	C4	1	0	,00	121,00	121,00
14347	CBFI1002 - ADESIVO FRISO DESIGN	B309E	MT	999	Y	C?	209	12	2.508,00	220,00	45.980,00
14363	CBIN1502 - INT REGUL. ALARME	B307B	PC	999	1	C?	17	68,14	1.158,38	120,00	2.040,00
14375	CBJA2602 - JG.A.FAL.TRAS.GOL	B309B	PC	999	Y	C4	1	37,81	37,81	240,00	240,00
14382	CBJF1502 - JGFRISO UP! PRETO	B301A	PC	999	T	C4	1	128,98	128,98	220,00	220,00
14383	CBJF3002 JG FRISO UP VERMELHO	B301A	PC	999	Y	C?	1	16,14	16,14	590,00	590,00
14440	CBMV2051 - MAQ.VID.GOL TRASEIRO G7	B306B	PC	999	Y	C?	1	740	740,00	1.990,00	1.990,00
14441	CBMV2052 - MAQ.VID.TRAS. UP	B310B	PC	999	Y	B1	2	269,9	539,80	655,00	1.310,00
14459	CBPA1002 - PARAFUSO RODA FOX	B307D	PC	999	9	C?	60	3	180,00	3,50	210,00
14502	CBRE/ 100/ 2 REBITE POP	CA01A	PC	999	9	A3	2840	0,12	340,80	1,50	4.260,00
14525	CBSD1002 - SENSOR DISTANCIA	B310D	PC	999	P	B1	13	192,75	2.505,75	300,00	3.900,00
14547	CBTA1002 - TAPETE CORT.VEIC.NOV	VEICULOS NO	PC	999	B	C?	111	23,39	2.596,29	147,77	16.402,87
14580	CBTR1002 - TRAVA ELET. UP! 4P	B404C	PC	999	9	C?	1	132	132,00	387,99	387,99
168082	CBPA1102 - PARAFUSO RODA GOL	B308C	UN	999	Y	C?	66	1	66,00	3,50	231,00
239532	CBJF4502 - JG FRISOS CROMADOS G5	B306D	PC	999	2	C?	2	71,21	142,42	240,00	480,00
287760	CBJF5402 - JG FRISO UNIVERSAL CROMADO 4P	B302B	PC	999	2	C?	3	15	45,00	26,00	78,00

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

ACESSÓRIOS N ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
333120	CBCA1102 CAPOTA SAVEIRO CABINE DUPLA	B302A	PC	999	2	C?	2	30	60,00	550,00	1.100,00
Sub-total de Itens : 41									21.870,33		106.732,34

LANTERNAGEM

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
322220	100205678 FRISO PORTA TRA.	INDEF.	PC	FUN	Q	C?	1	89,89	89,89	89,89	89,89
322264	100205674 FRISO PORTA DIA.	INDEF.	PC	FUN	Q	C?	1	107,76	107,76	107,76	107,76
326401	51901498 FAROL.	AX04A	PC	FUN	Q	C?	1	745,64	745,64	745,64	745,64
332899	100205672 FRISO PORTA DIANT	INDEF.	PC	FUN	Q	C?	1	139,83	139,83	139,83	139,83
346204	100205676 FRISO	INDEF.	PC	FUN	Q	C?	1	118,29	118,29	118,29	118,29
Sub-total de Itens : 5									1.201,41		1.201,41

COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
126741	BSJ052167A2 - 5W40 SN ELAION SINTÉTICO	CF11A	UN	999	Z	A2	74	15,73	1.164,02	39,98	2.958,52
126742	BSJ052167A2 /KIT - 5W40 SN ELAION SINTE	CN02A	UN	999	T	A3	552	15,73	8.682,96	18,90	10.432,80
126743	BSJ/052167/A3/ 5W40 SN ELAION SINTETICO	CN03A	UN	999	2	A2	588	15,73	9.249,24	39,98	23.508,24
126920	ESJ052107A1-15W40SN ELAION MINERAL F10B	CN05A	UN	999	Z	B3	8	5,28	42,24	15,90	127,20
126921	ESJ052107A2 - 15W40 SL ELAION MINERAL	CW03B	PC	999	Z	A3	243	8,13	1.975,59	12,80	3.110,40
126923	ESJ052107A3 -5W30 ELAION SINT. F50 D1	CO03B	UN	999	T	A2	104	29,33	3.050,32	26,75	2.782,00
126925	ESJ052107A4 - 5W40 SN ELAION SINT.VW508	CN06A	PC	999	C	C?	60	31,07	1.864,20	51,92	3.115,20
126926	ESJ052167A2 -F30 15W40 ELAION SM SEMI-S	CN05A	LT	999	Z	A3	42	11,66	489,72	19,20	806,40
126927	ESJ052167A3 F30 10W40 ELAION SEMI-SINT	CW03B	UN	999	Z	A2	15	30	450,00	30,00	450,00
126997	LUB1303 - IPIRANGA 5W40 SINT.VW 502	CN06A	LT	999	Z	B3	108	6,82	736,56	9,50	1.026,00
126998	LUB1603 15W40 SL PROTECTION MINER.IPIRAN	CN01A	LT	999	T	A2	444	29,37	13.040,28	59,00	26.196,00
127000	LUB3003 - 5W30 MOBIL ECOPOWER	CN05A	LT	999	Z	C?	1	12,3	12,30	20,49	20,49
127002	LUB3103 - 20W50 VS DUAL	CM04A	LT	999	Z	B3	590	5,15	3.038,50	12,00	7.080,00
127003	LUB3153 - 0W20 SINTETICO IPIRANGA	CW03A	PC	999	Z	B3	96	5,42	520,32	14,80	1.420,80
127004	LUB3203 - OLEO 5W40 MOBIL VW508 8	CF17A	LT	999	Z	A2	1303	19,17	24.978,51	51,92	67.651,76

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
127005	LUB3303 - 5W30 SELENIA SINTÉTICO	CA02A	LT	999	Z	A3	1849	11,9	22.003,10	23,90	44.191,10
127007	LUB3603 - 1LT OLEO ATF -DH	CA02B	LT	999	Z	A2	1	3,98	3,98	33,75	33,75
127008	LUB4003 - GRAXA PARA ROLAMENTO LUBRIFIC	CN05A	LT	999	Z	C?	43	6,9	296,70	31,24	1.343,32
127010	LUB4203 - 01 LT OLEO CX G85X90	CA01D	LT	999	Z	B3	3	3,23	9,69	26,80	80,40
127011	LUB5003 - 15W40 IPIRANGA SEMI-SINTETICO	CN04A	LT	999	Z	A3	1069	9,7	10.369,30	23,60	25.228,40
127012	LUB5203 - IPIRANGA 5W30 SINTETICO	CW03A	LT	999	Z	A3	88	14,35	1.262,80	21,40	1.883,20
127014	LUB5503 - IPIRANGA 10W40 S.SINTETICO	CN05A	LT	999	Z	A3	285	11,91	3.394,35	16,47	4.693,95
127016	LUB5603 5W40 SN 508 SINTETICO MOBIL	CW02B	LT	999	Z	C?	9	18,9	170,10	55,06	495,54
127017	LUB6003 - 20W50 SL MOBIL SUPER	CN05A	LT	999	Z	A3	407	9,67	3.935,69	12,00	4.884,00
137285	LUB610 3 20W50 SL IPIRANGA	CN04A	LT	999	Z	A3	193	6,49	1.252,57	10,90	2.103,70
7627	G/ 052145/S2/OLEO EIXO	CA01A	UN	999	2	C?	1	160,22	160,22	290,86	290,86
Sub-total de Itens : 26									112.153,26		235.914,03

ITENS AGREGADOS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
134161	APR/ 020002/B /ADITIVO AG2000	CA01B	UN	999	T	A2	94	57,47	5.402,18	99,80	9.381,20
14361	CBHI2002 - HIGIENIZADOR AR COND	CA01C	PC	999	J	A2	35	38,5	1.347,50	49,86	1.745,10
14397	CBKR1002 - QUIMICOS PARA REVISAO VW	CA01C	PC	999	T	A2	60	26,5	1.590,00	49,53	2.971,80
14409	CBLC1002 - LIMPA CARTER	CA01C	PC	999	T	A2	110	22,45	2.469,50	35,95	3.954,50
253541	E/ Q8002/ /1 CARTÃO DE OXI-SANIT	AH14B	UN	999	T	A2	83	41	3.403,00	68,61	5.694,63
7615	CSG/ 012A8G/A3/ REABAST.SIST ARREF 500ML	CA01C	UN	999	T	A2	36	13,9	500,40	34,51	1.242,36
Sub-total de Itens : 6									14.712,58		24.989,59

PECAS NÃO ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
126786	CSG14103111 - KIT EMBREAGEM KOMBI N1.6	GA08D	PC	999	D	B1	1	125,54	125,54	290,00	290,00
126788	CSG14103181 -EMBREAGEM - KOMBI 1.4	GA09C	PC	999	D	A1	4	293	1.172,00	472,61	1.890,44
126805	CSG/ 412329/3 MANCAL AMORT. 5X0412329	GA02E	PC	999	P	A2	372	29,95	11.141,40	42,00	15.624,00
126809	CSG4986253 - KIT ROLAMENTO TRAS. GOL SKF	GA08A	PC	999	3	A2	6	25,82	154,92	47,50	285,00

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS NÃO ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
126858	CSK4150491 - MEC.DIREC KOMBI<95 VELHA	GA09B	PC	999	Y	C?	1	836	836,00	1.150,00	1.150,00
126867	CSP141031163 - EMBREAGEM 1.8 - LUK	GA08A	PC	999	A	B1	1	206,81	206,81	290,00	290,00
14472	CSG 498171 2 - FP 1396 OR	BD02D	UN	999	9	C4	9	100	900,00	100,00	900,00
23740	CSG/ 905999/2/ VELA IGNIÇÃO BP5HS	GA09C	PC	999	2	B3	2	5,65	11,30	9,60	19,20
290807	CSG/ 141031/33/ EMBREAGEM	GA10B	PC	999	D	A1	3	222,47	667,41	287,20	861,60
290808	CSG905097 TRANSFORMADOR	GA08D	PC	999	2	A1	7	362	2.534,00	570,62	3.994,34
300889	CSG 311206H 3 ROLAMENTO	AK05E	PC	999	2	A1	10	52,59	525,90	400,00	4.000,00
58334	CSG/ 413503/9/ AMORTECEDOR DIANTEIRO SAN	GA10A	PC	999	4	A2	34	91	3.094,00	330,32	11.230,79

Sub-total de Itens : 12

21.369,28 40.535,37

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
1002	0AM/ 325025/M /Z2A MECATRON. LIVRE DEB.	CA01A	UN	999	2	C?	1	0,01	,01	,16	,16
10033	N/ 102400/03/ PARAFUSO	AG02C	UN	999	2	C?	5	2,93	14,65	5,84	29,21
10057	N/ 102466/11/PARAFUSO	BA03C	UN	999	2	C?	4	1,47	5,88	3,74	14,94
10059	N/ 102475/05/PARAFUSO	AE12F	UN	999	2	C?	28	2,82	78,96	5,63	157,60
10064	N/ 102488/04/PARAFUSO	AH05D	UN	999	2	C?	11	2,63	28,93	5,23	57,50
10066	N/ 102510/02/LAMP.INCAN	AJ01E	UN	999	2	C?	10	7,52	75,20	15,72	157,18
10081	N/ 102555/01/BRA?ADEIRA	AK01D	PC	999	2	C?	5	5,36	26,80	10,71	53,57
10085	N/ 102564/01/LAMP.INCAN	AA01F	PC	999	2	C?	11	7,95	87,45	16,58	182,37
10108	N/ 102613/10/PORCA	AH11G	UN	999	2	B3	5	1,79	8,95	3,59	17,94
10111	N/ 102615/02/FUSIVEL	AC04D	PC	999	2	C?	7	2,87	20,09	6,01	42,04
10112	N/ 102615/03/FUSIVEL	AF13F	UN	999	2	C?	20	2,87	57,40	6,01	120,12
10119	N/ 102622/02/PARAFUSO	BE03C	UN	999	2	C?	6	15,75	94,50	31,46	188,75
10137	N/ 102723/02/PORCA	AE03B	UN	999	2	C?	5	4	20,00	7,99	39,94
10148	N/ 102841/01/SUPORTE	AL11D	UN	999	2	C?	86	15,9	1.367,40	31,74	2.729,81
10162	N/ 102861/11/PORCA	AI10G	UN	999	2	A3	9	3,09	27,81	6,20	55,76

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
10165	N/ 102862/05/PARAFUSO	AJ12G	UN	999	2	A3	15	2,06	30,90	4,13	61,95
10183	N/ 102951/01/PORCA	AH01C	UN	999	2	B3	19	2,9	55,10	5,79	110,08
10192	N/ 103005/02/SEXTAVADO	BD02D	UN	999	2	C4	4	0,51	2,04	2,64	10,56
10193	N/ 103008/03/PARAFUSO	AD11D	UN	999	2	C?	13	0,76	9,88	2,52	32,76
10206	N/ 103041/02/PORCA	BB05C	UN	999	2	C?	5	3,05	15,25	6,10	30,50
10221	N/ 103100/01/BRACADEIRA	BJ12D	UN	999	2	C?	26	5,47	142,22	10,92	283,79
10231	N/ 103145/05/PARAFUSO	BE09D	UN	999	2	C?	1	11,09	11,09	22,16	22,16
10241	N/ 103201/01/LAMP.INCAN	AE02D	PC	999	R	A2	16	34,36	549,76	71,74	1.147,84
10243	N/ 103201/02/LAMPADA	AI10G	UN	999	2	C?	2	42,19	84,38	88,10	176,20
10244	N/ 103201/03/LAMPADA	AH04B	UN	999	2	C?	1	58,39	58,39	121,91	121,91
10262	N/ 103271/02/PORCA	AH01E	UN	999	2	C?	12	0,91	10,92	3,10	37,20
10264	N/ 103280/02/PARAFUSO	AD06B	UN	999	2	C?	4	15,49	61,96	30,94	123,76
10278	N/ 103320/02/PORCA	AK05B	UN	999	2	A3	16	0,4	6,40	1,98	31,68
10289	N/ 103352/02/PARAFUSO	AC09E	UN	999	2	C?	15	1,5	22,50	3,77	56,47
102931	6KE/ 103493/ /TUBO	AA01I	PC	999	2	C?	3	16,1	48,30	30,70	92,11
102940	6KE/ 129614/ /TUBO	AD10E	UN	999	2	B2	4	87,34	349,36	166,45	665,80
10312	N/ 103452/01/PARAFUSO	AK06F	PC	999	2	C?	5	2,64	13,20	5,25	26,26
103184	6N0/ 412331/E /MANCAL	AG04H	UN	999	2	B1	6	195,53	1.173,18	418,86	2.513,19
103186	6N0/ 413175/A /COIFA	BI03B	UN	999	2	B2	3	49,55	148,65	106,20	318,60
103210	6N0/ 609589/ /PCA DESLIZ	BD01B	UN	999	2	C?	6	4,54	27,24	8,66	51,97
10322	N/ 103546/02/PARAFUSO	AE11F	UN	999	2	C?	17	1,55	26,35	3,93	66,81
10323	N/ 104018/01/PORCA	AI01D	UN	999	2	B3	6	2,05	12,30	4,11	24,64
103232	6N0/ 698151/C /PAST FREIO	AH12C	UN	999	2	C?	1	226,31	226,31	431,37	431,37
10326	N/ 104029/04/PORCA	AG04G	UN	999	2	C?	1	9,4	9,40	18,79	18,79
10328	N/ 104032/03/PARAFUSO	BA04C	UN	999	2	C4	1	0,71	,71	2,42	2,42
103302	6N0/ 809966/A /PORCA	AA02D	UN	999	2	A3	47	0,07	3,29	,48	22,56

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
103351	6N0/ 839511/ /PINO	AH13C	UN	999	2	C?	23	4,85	111,55	10,11	232,59
103469	6N0/ 867276/ /CLIP	AE09C	PC	999	2	C?	66	1	66,00	3,60	237,60
103472	6N0/ 867677/ /71NROSETA	BE04C	UN	999	2	C?	1	19,91	19,91	37,97	37,97
10359	N/ 104099/03/PARAFUSO	BC02E	UN	999	2	C4	2	20,93	41,86	41,80	83,59
103627	6N0/ 947565/ /TAMPAO	AK01D	PC	999	2	C?	7	6,01	42,07	12,54	87,80
10364	N/ 104128/04/PARAFUSO	BE03E	UN	999	2	C?	12	1,53	18,36	3,87	46,44
10369	N/ 104144/02/PARAFUSO	AE10D	UN	999	2	C?	24	4,66	111,84	9,32	223,73
10374	N/ 104159/03/PARAFUSO	AG03E	UN	999	2	C?	21	0,47	9,87	2,43	51,03
103881	6Q0/ 121367/A /SUPORTE	AE09H	UN	999	2	A3	38	8,15	309,70	17,46	663,63
103895	6Q0/ 122291/E /CONEXAO	AF02C	UN	999	2	B2	5	54,87	274,35	99,62	498,08
103896	6Q0/ 122291/F /CONEXAO	AG03B	UN	999	2	B2	4	40,1	160,40	72,78	291,13
103934	6Q0/ 199111/K /CONSOLE	BK03D	UN	999	2	B2	1	53,06	53,06	101,11	101,11
103950	6Q0/ 199287/L /SUPORTE	BR12B	UN	999	2	C?	3	705,12	2.115,36	1.344,06	4.032,17
103963	6Q0/ 199851/BA/APOIO	AM02B	UN	999	2	A1	7	121,31	849,17	244,14	1.708,99
104003	6Q0/ 298260/ /JG.CONEXAO	AC08D	UN	999	2	C?	2	157,44	314,88	300,11	600,22
104004	6Q0/ 298260/A /JG.CONEXAO	BF05C	UN	999	2	C?	1	161,02	161,02	336,15	336,15
104006	6Q0/ 407151/L /BARRA	AU12B	UN	999	2	A1	13	174,35	2.266,55	332,35	4.320,51
104012	6Q0/ 407255/AP/CAIXA	AO02D	UN	999	2	B1	2	308,8	617,60	588,60	1.177,19
104018	6Q0/ 407256/AP/CAIXA	BD02H	UN	999	2	C?	3	308,8	926,40	588,60	1.765,79
104033	6Q0/ 407396/B /PORCA	AB03C	UN	999	2	B2	45	21,42	963,90	42,74	1.923,28
104054	6Q0/ 411105/P /MOLA	BE11G	UN	999	2	C?	4	67,66	270,64	141,22	564,89
104055	6Q0/ 411105/Q /MOLA	AQ26C	UN	999	2	C?	2	80,71	161,42	168,52	337,03
104056	6Q0/ 411105/R /MOLA	AL02B	UN	999	2	C?	1	73,84	73,84	154,18	154,18
104057	6Q0/ 411105/S /MOLA	AR19E	UN	999	2	C?	4	72,26	289,04	150,84	603,36
104070	6Q0/ 411315/P /HASTE	AL01E	UN	999	2	A2	468	87,79	41.085,72	167,35	78.318,68
104071	6Q0/ 411333/B /BRACADEIR	BA03F	UN	999	2	C?	8	26,2	209,60	52,31	418,48

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
104073	6Q0/ 412301/ /BATENTE	BD03E	UN	999	2	C?	2	51,74	103,48	98,64	197,27
104113	6Q0/ 423088/ /BRACADEIRA	AL13F	UN	999	2	B3	2	8,59	17,18	17,16	34,31
10413	N/ 104249/02/FUSIVEL	BI02D	UN	999	2	B2	8	15,29	122,32	31,92	255,35
10415	N/ 104249/03/FUSIVEL	BA02E	UN	999	2	C?	9	14,58	131,22	30,46	274,10
104185	6Q0/ 512131/B /BATENTE	AE02H	UN	999	2	B2	15	40,33	604,95	84,20	1.263,07
10423	N/ 104249/07/FUSIVEL	AJ14C	UN	999	2	C?	3	13,91	41,73	29,04	87,12
104241	6Q0/ 609721/M /TIRANTE	BD03G	UN	999	2	B2	3	89,83	269,49	171,22	513,65
104258	6Q0/ 611701/F /MANGUEIRA	BI12B	UN	999	2	B2	2	57,79	115,58	110,14	220,28
104367	6Q0/ 711461/G /1NNMANOPLA	BC05D	UN	999	2	B2	3	15,98	47,94	30,46	91,37
104380	6Q0/ 711952/B /TUBO	BC05B	UN	999	2	C?	1	10,26	10,26	19,58	19,58
10441	N/ 104305/03/PARAFUSO	AL05C	UN	999	2	B3	711	0,88	625,68	3,00	2.133,00
104448	6Q0/ 803899/B /PARAFUSO	AD05C	UN	999	4	B3	3	7,81	23,43	14,05	42,16
10447	N/ 104326/02/PARAFUSO	BI13C	UN	999	2	C?	32	1	32,00	3,44	110,08
104486	6Q0/ 807109/D /PARACHOQUE	AW01F	UN	999	2	B1	1	182,28	182,28	347,43	347,43
104488	6Q0/ 807183/ /SUPORTE	AJ10H	UN	999	2	C?	2	15,09	30,18	24,38	48,76
104489	6Q0/ 807183/A /SUPORTE	BE08C	UN	999	2	A3	12	4,14	49,68	7,91	94,87
104490	6Q0/ 807184/ /SUPORTE	AL14H	UN	999	2	C?	2	15,09	30,18	24,38	48,76
104491	6Q0/ 807184/A /SUPORTE	BD08E	UN	999	2	B3	9	4,14	37,26	7,91	71,15
104498	6Q0/ 807717/ /9B9FRISO	BB03F	UN	999	2	B1	4	148,53	594,12	283,15	1.132,61
104499	6Q0/ 807717/A /GRUFRISO	BE06A	UN	999	2	C?	1	189,32	189,32	360,86	360,86
104500	6Q0/ 807718/ /9B9FRISO	BC06A	UN	999	2	B1	4	148,53	594,12	283,15	1.132,61
104528	6Q0/ 809957/B /PROTETOR	AV02B	UN	999	2	B2	2	64,69	129,38	123,30	246,60
104532	6Q0/ 809958/B /PROTETOR	BL08D	UN	999	2	B2	1	79,29	79,29	151,15	151,15
104578	6Q0/ 819422/B /COBERTURA	AD04F	UN	999	2	C?	2	28,66	57,32	62,42	124,84
104615	6Q0/ 820367/B / FILTRO DO AR-COND	AY16B	UN	999	5	A2	49	28,48	1.395,52	51,72	2.534,28
104661	6Q0/ 821106/D /PARALAMA	AU12A	UN	999	2	C?	2	292,8	585,60	558,12	1.116,23

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
104665	6Q0/ 821141/ /SUPORTE	BC01D	UN	999	2	B3	3	10,86	32,58	20,72	62,16
104669	6Q0/ 823301/B /DOBRADICA	AD05B	UN	999	2	C?	1	90,69	90,69	164,65	164,65
104670	6Q0/ 823302/B /DOBRADICA	AJ13B	UN	999	2	C?	1	90,69	90,69	164,65	164,65
104679	6Q0/ 823567/ /CLIP	BH02C	UN	999	2	C?	3	2,71	8,13	5,63	16,89
104699	6Q0/ 825237/R /ISOLANTE	AQ13B	UN	999	2	B2	3	74,59	223,77	142,17	426,50
10471	N/ 104416/02/PARAFUSO	AJ13D	UN	999	2	A3	3	2,14	6,42	4,27	12,81
104712	6Q0/ 831411/A /DOBRADICA	BJ11B	UN	999	2	C?	1	86,27	86,27	156,64	156,64
104716	6Q0/ 831700/ /PORCA	AG13C	UN	999	2	C?	5	2,56	12,80	5,09	25,43
104732	6Q0/ 837187/ /9B9BOTAO	AG04B	UN	999	2	C?	12	4,93	59,16	10,30	123,62
10475	N/ 104422/04/PARAFUSO	AE01E	UN	999	2	C?	7	3,79	26,53	7,59	53,11
104785	6Q0/ 853147/ /CLIP	AK08C	UN	999	2	C?	5	4,77	23,85	9,07	45,37
104792	6Q0/ 853274/ /9B9COBERTURA	BH09B	UN	999	2	B2	1	16,01	16,01	33,46	33,46
104793	6Q0/ 853274/A /9B9COBERTURA	AI01F	UN	999	2	C?	3	49,11	147,33	93,62	280,86
10480	N/ 104456/02/LAMPADA	AH13D	UN	999	2	C?	10	42,65	426,50	89,05	890,55
104803	6Q0/ 853653/C /9B9GRADE	AP13G	PC	999	2	C?	3	148,52	445,56	283,12	849,35
104804	6Q0/ 853653/E /9B9GRADE	BL11A	UN	999	2	B2	3	94,8	284,40	194,09	582,26
104811	6Q0/ 853665/D /9B9GRADE	AP15B	UN	999	2	C?	3	250,06	750,18	476,66	1.429,98
104812	6Q0/ 853665/E /9B9GRADE	BD07H	UN	999	2	C?	3	250,06	750,18	476,66	1.429,98
104813	6Q0/ 853665/F /9B9GRADE	BE02A	UN	999	2	C?	1	59,17	59,17	112,78	112,78
104815	6Q0/ 853666/ /9B9GRADE	AM07C	PC	999	2	C?	2	34,86	69,72	66,45	132,89
104821	6Q0/ 853666/E /9B9GRADE	BB07G	UN	999	2	C?	2	250,06	500,12	476,66	953,32
104824	6Q0/ 853666/H /9B9GRADE	BL12F	UN	999	2	C?	3	250,06	750,18	476,66	1.429,98
104826	6Q0/ 853677/B /9B9GRADE	BL22E	UN	999	2	B2	5	20,78	103,90	39,62	198,12
104874	6Q0/ 857521/ /VIDRO	AB05B	UN	999	2	C?	2	85,72	171,44	178,95	357,89
104875	6Q0/ 857521/E /VIDRO	BG06F	UN	999	2	C?	3	49,44	148,32	103,21	309,64
104876	6Q0/ 857522/B /ESPELHO	AD01C	UN	999	2	B2	2	54,05	108,10	112,87	225,73

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
104888	6Q0/ 857538/A /GRUCapa espe.	BD09D	UN	999	2	C4	1	71,71	71,71	149,69	149,69
10491	N/ 104514/05/PARAFUSO	BK08C	UN	999	2	C?	26	1,5	39,00	3,81	99,06
105043	6Q0/ 867172/C /9B9COBERTURA	AI11C	PC	999	2	C?	1	6,16	6,16	12,87	12,87
105078	6Q0/ 868243/ /CLIP	AD12E	UN	999	2	B3	58	2,47	143,26	5,17	299,77
10511	N/ 104626/01/PARAFUSO	BA01C	UN	999	2	C?	15	18,35	275,25	36,66	549,94
105238	6Q0/ 885644/ /71NHASTE	AJ14F	UN	999	2	C?	2	3,78	7,56	7,23	14,47
105472	6Q0/ 945511/ /INTERRUPTO	BB08F	UN	999	2	A1	3	121,99	365,97	254,69	764,07
10552	N/ 104921/02/PARAFUSO	BD11E	UN	999	2	C?	5	8,47	42,35	16,90	84,49
105541	6Q0/ 955453/P /RESERVAT.	AT09B	UN	999	2	A2	21	81,29	1.707,09	154,95	3.253,86
105577	6Q0/ 959653/A /ANEL	BA03E	UN	999	2	C?	1	410,16	410,16	856,30	856,30
105592	6Q0/ 959855/ /9B9INTERRUPTO	BK09B	UN	999	2	C?	3	12,43	37,29	25,96	77,88
105595	6Q0/ 959856/ /9B9INTERRUPTO	BK09D	UN	999	2	C?	2	12,43	24,86	25,96	51,92
105598	6Q0/ 959858/ /9B9INTERRUPTO	AJ01C	UN	999	2	A2	10	21,46	214,60	44,79	447,93
105601	6Q0/ 959858/A /9B9INTERRUPTO	AC01C	UN	999	2	B2	10	39,27	392,70	82,01	820,10
10563	N/ 105073/01/PORCA	AG05C	UN	999	2	C?	19	1,51	28,69	3,84	72,96
105683	6Q0/ 971845/C /SUPORTE	AL13H	UN	999	2	C?	1	29,21	29,21	58,32	58,32
105688	6Q0/ 971848/L /PRESILHA	BD01D	UN	999	2	C?	6	24,36	146,16	50,85	305,08
10575	N/ 105168/01/PORCA	AH01D	PC	999	2	B3	81	1,64	132,84	4,37	353,57
105764	6Q0/ 998226/A /JG.FAROL	AJ04G	UN	999	2	C?	1	135,27	135,27	282,40	282,40
105907	6Q1/ 819415/B /9B9DEFLETOR	BQ03B	UN	999	2	C?	1	45,34	45,34	86,44	86,44
105939	6Q1/ 823531/D /TIRANTE	BC01H	UN	999	2	C?	2	24,63	49,26	46,98	93,95
105941	6Q1/ 823531/F /TIRANTE	BI12C	UN	999	2	C?	3	37,27	111,81	71,06	213,18
10611	N/ 105283/01/BATERIA	AG14B	UN	999	2	C?	6	19,9	119,40	41,54	249,22
10616	N/ 105286/02/PARAFUSO	AG02E	UN	999	2	A3	15	1,37	20,55	3,50	52,43
106173	6Q1/ 959565/ /20HINTERRUPTO	BG10D	UN	999	2	C?	2	298,65	597,30	623,54	1.247,07
10633	N/ 105352/01/PORCA	AJ12B	UN	999	2	C?	10	2,93	29,30	5,85	58,53

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
106411	6Q4/ 837901/F /03CRECORTE	AF12A	UN	999	2	C?	1	154,78	154,78	250,00	250,00
106427	6Q4/ 839462/G /MANIVELA	BQ12B	UN	999	2	C?	1	947,24	947,24	1.891,59	1.891,59
106438	6Q4/ 839901/F /03CRECORTE	BC04C	UN	999	2	C?	1	154,78	154,78	250,00	250,00
106659	6Q4/ 867911/J /B41VEDACAO	AP11E	UN	999	2	B2	4	66,21	264,84	141,85	567,39
10676	N/ 105580/02/PARAFUSO	AL12E	UN	999	2	C?	1	14,47	14,47	28,91	28,91
106765	6Q5/ 807417/B /GRUCOBERTURA	CP14A	UN	999	2	C?	1	809,81	809,81	1.543,63	1.543,63
106772	6Q5/ 807863/ /FRISO	BH10E	UN	999	2	C?	2	30,23	60,46	57,61	115,22
106791	6Q5/ 810773/ /POSICAO	BC02C	UN	999	2	B2	4	35,18	140,72	70,22	280,89
10681	N/ 105607/02/PARAFUSO	BB05F	UN	999	2	B3	10	7,7	77,00	15,38	153,75
106816	6Q5/ 827425/ /POSICAO	BJ02B	UN	999	2	C?	1	189,06	189,06	360,36	360,36
106829	6Q5/ 827550/B /AMORTECEDO	BD12D	UN	999	2	B2	11	49,45	543,95	94,25	1.036,71
106835	6Q5/ 827705/D /VEDACAO	BG12G	UN	999	2	C?	2	43,82	87,64	93,86	187,71
106847	6Q5/ 839408/ /03CMOLDURA	BC02F	UN	999	2	C?	1	64,35	64,35	122,68	122,68
106865	6Q5/ 839701/C /9B9VEDACAO	BL16E	UN	999	2	C?	1	56,43	56,43	120,89	120,89
106869	6Q5/ 839702/C /9B9VEDACAO	BK10G	UN	999	2	C4	1	56,43	56,43	120,89	120,89
106901	6Q5/ 863459/D /9B9COBERTURA	BX08B	UN	999	2	C?	1	57,65	57,65	109,88	109,88
106979	6Q5/ 867911/E /B41VEDACAO	AQ06F	UN	999	2	C?	1	53,25	53,25	114,07	114,07
106989	6Q5/ 945097/A /71NLuz freio	BD03D	UN	999	2	C4	1	76,87	76,87	160,48	160,48
107046	6Q6/ 807863/ /FRISO	AO13A	UN	999	2	C?	2	26,92	53,84	51,33	102,66
107056	6Q6/ 810773/C /POSICAO	BE01C	UN	999	2	C?	2	53,51	107,02	106,87	213,75
107120	6Q6/ 839432/G /5APTRILHO	AP06F	UN	999	2	C?	1	107,81	107,81	195,71	195,71
10713	N/ 105915/01/LAMPADA	AF04E	UN	999	2	C?	10	8,26	82,60	17,25	172,52
107183	6Q6/ 867110/C /9B9GUIA	BJ11D	UN	999	2	C?	2	4,14	8,28	8,65	17,30
10721	N/ 105962/01/PORCA	AG14C	UN	999	2	B3	25	1,53	38,25	4,05	101,25
10731	N/ 106044/02/PARAFUSO	BI13B	UN	999	2	C?	1	5,22	5,22	10,43	10,43
10737	N/ 106092/04/PORCA	AA02C	UN	999	2	C?	6	0,91	5,46	3,10	18,60

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
107370	6QE/ 011031/A /MACACO	BE10A	UN	999	4	B2	4	82,09	328,36	141,25	564,98
107393	6QE/ 121253/A /RADIADOR	BX10A	UN	999	2	C?	1	372,45	372,45	709,95	709,95
107395	6QE/ 121367/ /SUPORTE	AJ10E	UN	999	2	A2	14	10,2	142,80	21,87	306,12
107406	6QE/ 201153/ /MANGUEIRA	AL11C	UN	999	2	C?	1	7,7	7,70	15,36	15,36
107415	6QE/ 201511/C / FILTRO DE COMBUST	BP06C	UN	999	2	A2	47	29,51	1.386,97	57,84	2.718,48
107417	6QE/ 201553/ /9B9TAMPA	BI04D	PC	999	2	C?	3	19,2	57,60	36,56	109,67
107450	6QE/ 498099/ /EIXO TRANS	BL16C	UN	999	2	C?	10	362,55	3.625,50	691,07	6.910,67
107451	6QE/ 498099/B /EIXO TRANS	BJ12D	UN	999	2	C?	1	388,39	388,39	740,32	740,32
107452	6QE/ 498103/ /JUNTA HOMO	AG04C	UN	999	2	C?	3	329,3	987,90	627,70	1.883,10
107454	6QE/ 498201/ /COIFA	AB11H	UN	999	2	B2	3	79,23	237,69	151,03	453,08
107456	6QE/ 498203/ /COIFA	AF13B	UN	999	2	B2	2	84,91	169,82	181,86	363,72
107458	6QE/ 513025/ /AMORTE.GAS	AM01C	UN	999	2	B1	6	152,83	916,98	321,87	1.931,21
107462	6QE/ 513353/ /SUPORTE	AJ10F	UN	999	2	B2	24	70,22	1.685,28	133,85	3.212,34
107529	6QE/ 805588/C /SUPORTE	AX00AX01A	UN	999	2	B1	19	700,48	13.309,12	1.131,53	21.499,07
107530	6QE/ 807217/ /GRUCOBERTURA	CP03E	UN	999	2	A1	4	786,59	3.146,36	1.499,38	5.997,52
107532	6QE/ 807376/ /SUPORTE	AL09C	UN	999	2	C4	2	30,54	61,08	58,21	116,42
107557	6QE/ 823031/B /TAMPA	BU02B	UN	999	2	C?	3	755,59	2.266,77	1.440,25	4.320,75
107558	6QE/ 823359/ /AMORTECEDO	AG06E	UN	999	2	B2	4	47,9	191,60	91,30	365,19
107564	6QE/ 827550/ /AMORTECEDO	AI03E	UN	999	2	B2	9	41,38	372,42	78,88	709,95
10758	N/ 106224/01/PARAFUSO	AE05D	UN	999	2	C4	19	0,91	17,29	3,10	58,90
107621	6QE/ 857508/ /9B9CARCACA	BH14G	UN	999	2	C4	1	418,93	418,93	798,53	798,53
107672	6QE/ 867601/C /71NREVESTIMEN	AV11B	UN	999	2	C?	1	95,97	95,97	182,91	182,91
10781	N/ 106483/01/PARAFUSO	BG02C	UN	999	2	B3	2	1,36	2,72	3,45	6,90
107835	6QE/ 941029/ /FAROL	BN01A	UN	999	2	C?	1	460,94	460,94	962,31	962,31
107837	6QE/ 941030/ /FAROL	AR17E	UN	999	2	C?	1	460,94	460,94	962,31	962,31
107839	6QE/ 945097/ /Luz freio	AJ05D	UN	999	2	C?	1	80,2	80,20	167,43	167,43

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
10785	N/ 106517/01/PARAFUSO	AG04F	UN	999	2	C?	13	3,73	48,49	7,43	96,64
107859	6QE/ 959753/ /TRANSMISSO	AL13H	UN	999	2	C?	2	658,68	1.317,36	1.434,90	2.869,81
107892	6U0/ 817064/ /COBERTURA	BH05C	UN	999	2	C?	2	10,36	20,72	21,66	43,33
107900	6X0/ 253147/ /ANEL	AI05F	PC	999	2	C?	3	28,87	86,61	61,83	185,50
10795	N/ 106567/02/PARAFUSO	BD02C	UN	999	2	C?	7	0,62	4,34	2,10	14,70
10797	N/ 106570/01/PARAFUSO	AD07C	UN	999	2	B3	9	0,51	4,59	2,64	23,76
108007	6X0/ 959455/F /VENTILADOR	BQ05C	UN	999	2	C?	1	1454,78	1.454,78	2.640,97	2.640,97
10806	N/ 106645/03/PARAFUSO	AC06F	UN	999	2	C?	4	3,68	14,72	7,35	29,41
10838	N/ 107002/01/PARAFUSO	AD11F	UN	999	2	C?	6	1,53	9,18	3,87	23,22
10839	N/ 107013/01/BRACADEIRA	BD05C	UN	999	2	C4	4	17,91	71,64	34,11	136,46
108538	701/ 820774/A/BRACADEIRA	AF11F	UN	999	2	C?	19	2,01	38,19	4,18	79,37
10866	N/ 900084/01/PARAFUSO	BC07B	PC	999	2	C?	4	0,15	,60	1,04	4,16
10881	N/ 900322/03/ANEL VEDAC	BJ10C	UN	999	2	C?	4	1	4,00	3,44	13,76
10968	N/ 900956/03/ANEL	AG11G	PC	999	2	C?	20	1,53	30,60	3,87	77,40
11017	N/ 901326/06/PORCA	AC07C	UN	999	2	C?	6	2,68	16,08	5,32	31,93
11055	N/ 901671/04/PARAFUSO	AH03G	UN	999	2	C?	10	1,53	15,30	3,87	38,70
11082	N/ 901814/01/ANEL VEDAC	AF09B	PC	999	2	C?	33	2,01	66,33	3,92	129,28
110855	7D0/ 971798/ /ESPUMA	AD11D	UN	999	4	C?	1	10,56	10,56	19,88	19,88
11089	N/ 901889/02/PRISIONEIR	BL19D	UN	999	2	C?	1	5,83	5,83	11,66	11,66
111108	7H0/ 820898/ /ANEL VEDAC	AK04H	UN	999	2	C?	2	2,83	5,66	5,56	11,12
111117	7H0/ 919275/C /GRUSensor	AL14D	UN	999	2	C?	1	582,09	582,09	1.162,41	1.162,41
111122	7H0/ 941165/ /RECEPTACUL	BH12B	UN	999	2	C?	1	44,6	44,60	93,11	93,11
11121	N/ 902184/03/PORCA	BD01D	UN	999	2	C4	25	7,74	193,50	15,45	386,16
11186	N/ 902631/04/PORCA	AI12E	UN	999	2	B3	19	1,55	29,45	3,93	74,67
11211	N/ 902818/02/PARAFUSO	AF13D	UN	999	2	C?	4	11,93	47,72	23,84	95,34
11222	N/ 902889/01/ BUJÃO DO CARTER	AA05D/RESER	PC	999	5	A3	23	6,54	150,42	11,80	271,40

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
11288	N/ 903045/06/PARAFUSO	AH04E	UN	999	2	B3	9	3,46	31,14	6,93	62,34
11310	N/ 903168/02/ANEL VEDAC	AG14E	PC	999	2	C?	28	5,04	141,12	9,88	276,54
11315	N/ 903207/01/PARAFUSO	BK09B	UN	999	2	C?	15	0,27	4,05	1,92	28,80
11318	N/ 903213/02/PORCA	AE04E	PC	999	2	B3	49	8,38	410,62	16,73	819,89
11332	N/ 903291/05/PARAFUSO	BJ10C	UN	999	2	C?	3	4,37	13,11	8,73	26,20
11336	N/ 903292/06/PARAFUSO	BL15D	UN	999	2	C?	9	4,37	39,33	8,73	78,59
11347	N/ 903350/04/ARRUELA	AG11E	UN	999	2	C?	10	3,34	33,40	5,67	56,70
11385	N/ 903535/01/ANEL VEDAC	AA01B	PC	999	2	C?	6	25,97	155,82	50,89	305,36
11387	N/ 903536/04/PORCA	BF07B	UN	999	2	B3	4	4,76	19,04	9,49	37,95
11452	N/ 904025/03/PORCA	AD06D	UN	999	2	C?	2	0,51	1,02	2,64	5,28
114960	7L6/ 868243/ /CLIP	AH01G	UN	999	2	C?	4	3,42	13,68	7,15	28,60
11503	N/ 904254/01/PARAFUSO	BJ03E	UN	999	2	C?	3	3,29	9,87	6,56	19,68
11529	N/ 904361/01/TAMPA	AE02F	UN	999	2	C?	17	1,88	31,96	3,89	66,20
11537	N/ 904388/05/PARAFUSO	AF13D	UN	999	2	C?	29	0,51	14,79	2,64	76,56
115589	7L6/ 945511/ /INTERRUPTO	AK14F	UN	999	2	A2	11	84,69	931,59	176,81	1.944,92
11580	N/ 904540/01/ANEL	AI11D	PC	999	2	C?	68	0,51	34,68	2,61	177,48
115903	7M0/ 010252/D /ETIQUETA	BL15C	UN	999	2	B2	2	19,7	39,40	41,15	82,29
11601	N/ 904673/01/ANEL VEDAC	AH14C	PC	999	2	C?	8	17,44	139,52	34,21	273,67
11648	N/ 904840/04/PARAFUSO	BB05B	UN	999	2	C?	1	11,11	11,11	22,18	22,18
116781	7M0/ 868563/ /CLIP	BI02B	UN	999	2	C?	23	2,86	65,78	5,97	137,33
116987	7M0/ 919382/ /ANEL	AJ02F	UN	999	2	B2	14	11,04	154,56	21,64	302,98
11701	N/ 905006/05/PARAFUSO	AC02C	UN	999	2	C?	10	2,35	23,50	4,70	46,96
11704	N/ 905014/02/PARAFUSO	AA05D	UN	999	2	B3	12	0,55	6,60	2,76	33,12
117304	7X0/ 121051/ /MANGUEIRA	BH11H	UN	999	2	B2	3	58,32	174,96	116,45	349,36
117305	7X0/ 121065/H /TUBO	BS16B	UN	999	2	C?	3	49,81	149,43	94,95	284,86
117306	7X0/ 121065/J /TUBO	AW15A	UN	999	2	B2	4	84,62	338,48	161,29	645,18

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
117307	7X0/ 121065/M /TUBO	AJ03I	UN	999	2	C?	1	88,9	88,90	169,44	169,44
117308	7X0/ 121065/N /TUBO	AX12B	UN	999	2	C?	7	82,16	575,12	156,61	1.096,27
117310	7X0/ 121073/ /MANGUEIRA	BF03D	UN	999	2	C?	2	11,88	23,76	23,75	47,51
117311	7X0/ 121086/B /MANGUEIRA	BC06G	UN	999	2	B2	4	88,53	354,12	176,82	707,29
117312	7X0/ 121101/B /MANGUEIRA	BL18G	UN	999	2	B2	4	44,41	177,64	88,71	354,85
117315	7X0/ 121253/ /RADIADOR	AV05B	UN	999	2	C?	1	423,31	423,31	806,90	806,90
117316	7X0/ 121283/ /CONDUTOR A	AG11G	UN	999	2	B3	4	9,99	39,96	21,03	84,11
117319	7X0/ 122051/A /MANGUEIRA	BE02E	UN	999	2	C?	3	62,54	187,62	124,88	374,64
117320	7X0/ 122101/A /MANGUEIRA	BG07H	UN	999	2	B2	7	85,12	595,84	169,99	1.189,94
117322	7X0/ 122447/A /MANGUEIRA	BA03H	UN	999	2	C?	2	27,94	55,88	55,77	111,53
117324	7X0/ 129627/ /MANGUEIRA	AE06F	UN	999	2	C?	1	53,74	53,74	107,33	107,33
117333	7X0/ 199331/ /BATENTE	BI03F	UN	999	2	B2	3	28,51	85,53	54,36	163,09
117340	7X0/ 201293/B /MANGUEIRA	AD08B	UN	999	2	C?	2	45,82	91,64	96,48	192,95
117342	7X0/ 201294/A /MANGUEIRA	BC06E	UN	999	2	C4	1	55,81	55,81	106,39	106,39
117346	7X0/ 201920/ /RESERVATOR	BG13A	UN	999	2	C?	3	31,09	93,27	59,26	177,78
117352	7X0/ 253111/ /PORCA	AF06F	UN	999	2	B3	103	1	103,00	3,44	354,32
11736	N/ 905173/04/PARAFUSO	BF06D	UN	999	2	C?	6	6,91	41,46	13,81	82,84
117368	7X0/ 311105/ /EIXO	AN04CAN05C	UN	999	2	B1	271	228,9	62.031,90	436,32	118.241,85
117370	7X0/ 399201/ /COXIM	AM13C	UN	999	2	C?	4	101,28	405,12	193,02	772,10
117371	7X0/ 419051/A /MECANISMO	AT11A	UN	999	2	C?	4	962,47	3.849,88	1.834,63	7.338,51
117375	7X0/ 425021/ /AMORTECEDO	AO05F	UN	999	2	C?	1	67,3	67,30	128,29	128,29
117378	7X0/ 609701/A /TIRANTE	AO09D	UN	999	2	B2	10	40,26	402,60	76,75	767,47
117379	7X0/ 611307/ /RESERVATOR	AG13E	UN	999	2	B3	11	7,43	81,73	15,66	172,24
117383	7X0/ 611931/ /TUBO	AF12B	UN	999	2	C?	5	24,28	121,40	46,29	231,46
117395	7X0/ 698471/B /JG.CILINDR	BK07D	UN	999	2	C?	4	37,24	148,96	70,99	283,96
117402	7X0/ 703559/ /TRAVESSA	AW13E	UN	999	2	C?	1	269,9	269,90	514,43	514,43

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
117407	7X0/ 711235/A /PINO	AF12F	UN	999	2	B3	4	9,3	37,20	17,76	71,04
117411	7X0/ 711591/A /HASTE	AG12D	UN	999	2	C?	3	23,38	70,14	44,54	133,64
117412	7X0/ 711811/ /HASTE	BW07D	UN	999	2	C?	4	46,39	185,56	88,41	353,62
117413	7X0/ 721335/A /CABO	BJ12F	UN	999	2	B2	12	24,88	298,56	47,39	568,67
117414	7X0/ 721361/ /GUIACABO	AM01C	UN	999	2	A2	12	30,57	366,84	58,27	699,22
117415	7X0/ 721365/ /COIFA	AG02B	UN	999	2	C?	74	2,49	184,26	5,19	384,21
117454	7X0/ 825661/A /CHAPA ANTI	BI05A	UN	999	2	B2	18	87,08	1.567,44	166,01	2.988,26
117458	7X0/ 831401/ /DOBRADICA	BG03B	UN	999	2	C?	2	24,84	49,68	45,10	90,20
117460	7X0/ 831721/ /VEDACAO	BJ01H	UN	999	2	C?	1	104,34	104,34	223,47	223,47
117483	7X0/ 857059/ /L80COBERTURA	AQ04D	UN	999	2	C?	2	46,31	92,62	88,29	176,58
117509	7X0/ 863112/ /L80CHAPA RETE	BL20A	UN	999	2	C?	4	17,3	69,20	32,95	131,78
117547	7X0/ 906283/ /VALVULA	AE01C	UN	999	2	B2	1	53,37	53,37	82,09	82,09
117583	7X0/ 957795/ /CABO VELOC	AP17E	UN	999	2	B2	7	34,82	243,74	66,36	464,54
117586	7X0/ 959455/A /VENTILADOR	BQ08C	UN	999	2	C?	1	267,26	267,26	522,41	522,41
117617	7X0/ 971913/A /BUCHA	AF05E	UN	999	2	C?	17	1,4	23,80	3,81	64,77
117626	801/ 867299/ /1NNCLIP	BJ11D	UN	999	2	C?	50	0,52	26,00	2,82	141,00
117640	801/ 867299/ /L80CLIP	BD09C	UN	999	2	C?	75	0,55	41,25	2,94	220,50
117661	803/ 501221/ /SEG.COROA	AJ13C	PC	999	2	C?	102	1,51	154,02	3,81	388,62
11767	N/ 905319/02/Suporte U	AJ04B	UN	999	2	C?	2	1,28	2,56	3,24	6,48
117696	811/ 199343/E / APOIO DIANTEIRO	INDEF.	PC	999	2	C?	1	19,11	19,11	61,70	61,70
117705	811/ 407181/A /MANCABORR	AT10B	PC	EST	2	A3	1203	6,9	8.300,70	14,76	17.758,45
117716	811/ 419325/B /ARRASTADOR	AF02D	PC	999	2	C?	2	21,36	42,72	40,72	81,44
117746	811/ 611797/B /SUPORTE	BF13D	PC	999	2	C?	12	0,55	6,60	2,73	32,76
117753	811/ 711279/ /MANCAL	AE11H	PC	EST	2	A3	33	0,93	30,69	3,30	108,90
117756	811/ 711597/ /BUCHA	AB05G	PC	EST	3	A3	104	1,33	138,32	3,53	367,12
117765	811/ 721673/A /CLIP	BJ03C	PC	999	2	B3	45	1,53	68,85	3,87	174,15

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
117787	811/ 807577/C /PORCA	AH02F	PC	999	2	C?	29	2,03	58,87	4,24	122,85
117879	823/ 253147/A /ANEL	AB09E	PC	999	C	C?	38	4,56	173,28	9,78	371,64
117880	823/ 253149/A /BUCHA	AD04E	PC	999	2	C?	5	4,49	22,45	9,63	48,14
117887	823/ 419667/ /MOLA	AD01B	PC	999	2	C?	2	1,03	2,06	3,64	7,28
11789	N/ 905369/01/REBITE	BE01B	UN	999	2	C?	9	0,52	4,68	2,82	25,38
117899	823/ 711593/B /BUCHA	AD01H	PC	999	2	A3	254	4,73	1.201,42	9,86	2.505,66
117900	823/ 711594/B /BUCHA	AF03H	PC	999	2	A3	150	2,94	441,00	6,15	922,17
117904	823/ 711813/ /MANCAL	AB03F	PC	999	2	A3	47	0,49	23,03	2,49	117,03
117907	823/ 721543/A /BUCHA	AG01C	PC	999	2	C?	20	0,71	14,20	2,48	49,60
117908	823/ 721553/ /BUCHA	BG03C	PC	999	2	C?	49	2,02	98,98	4,33	212,20
117940	841/ 253115/B /VEDACAO	BF02C	PC	999	2	C?	10	19,04	190,40	38,04	380,43
117944	843/ 721327/ /MANCAL	AE05F	PC	999	2	C?	14	1,61	22,54	3,90	54,60
117974	857/ 407181/ /MANCALBORR	GB06B	PC	EST	2	A2	1650	19,56	32.274,00	37,29	61.525,20
117976	857/ 407473/A /MANCAL	AC09E	PC	999	2	B3	18	1,77	31,86	4,31	77,49
117978	857/ 407474/ /MANCAL	AA06B	PC	999	2	B3	44	2,29	100,76	4,35	191,58
117979	857/ 407477/A /ARRUELA	AG02B	PC	999	2	C?	18	0,51	9,18	2,64	47,52
117981	857/ 407480/ /TUBO	BA06B	UN	999	2	C?	7	1,48	10,36	3,60	25,20
118036	867/ 809966/ /PORCA	AE04G	PC	999	2	C?	143	0,51	72,93	2,76	394,68
118068	867/ 955499/ /BASE	AH11F	UN	999	2	C?	2	33,14	66,28	70,98	141,95
11811	N/ 905487/01/PINO	AG04F	UN	999	2	C?	2	1,98	3,96	3,93	7,86
11819	N/ 905500/01/PORCA	AG02B	UN	999	2	C4	8	1,72	13,76	4,40	35,16
11899	N/ 905845/02/PARAFUSO	AH01D	UN	999	2	B3	18	3,27	58,86	6,54	117,67
11903	N/ 905876/02/PORCA	AC03B	PC	999	1	B2	13	20,19	262,47	40,33	524,29
11922	N/ 905969/06/PARAFUSO	AG13D	UN	999	2	C?	8	25,36	202,88	50,65	405,16
11961	N/ 906175/01/ANEL	AE10F	PC	999	2	B3	2	5,04	10,08	9,88	19,75
119837	8D0/ 863987/A /CLIP	BC05D	UN	999	2	C4	13	3,35	43,55	7,02	91,27

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
12010	N/ 906350/01/PORCA	AC04D	UN	999	2	C?	1	4,11	4,11	8,21	8,21
120108	8D0/ 955455/ /TAMPA	BF01C	PC	999	2	C?	3	6,64	19,92	13,86	41,60
12013	N/ 906354/04/PARAFUSO	BB01B	UN	999	2	C?	23	2,01	46,23	3,99	91,73
12054	N/ 906484/02/PARAFUSO	BB02E	UN	999	2	B3	10	10,12	101,20	20,21	202,13
12055	N/ 906487/04/PARAFUSO	AE01F	UN	999	2	B3	92	0,52	47,84	2,70	248,40
12073	N/ 906545/02/PORCA	BE06C	UN	999	2	C?	9	28,62	257,58	57,12	514,11
120743	8E0/ 260749/ /ANEL VEDAC	AG02D	UN	999	2	B3	10	2,41	24,10	5,03	50,27
120744	8E0/ 260749/B /ANEL VEDAC	AG03E	UN	999	2	C?	1	2,83	2,83	5,56	5,56
120745	8E0/ 260749/C /ANEL	AF04F	UN	999	2	B3	7	4,96	34,72	10,35	72,44
12079	N/ 906553/01/BRACADEIRA	AA05D	UN	999	2	C?	23	2,35	54,05	4,68	107,75
12086	N/ 906559/01/BRACADEIRA	AE10G	UN	999	2	C4	6	4,51	27,06	8,64	51,83
12117	N/ 906650/01/PARAFUSO	AI05F	UN	999	2	C?	22	12,93	284,46	25,83	568,26
121327	8E0/ 919279/ /Alarme son	AG03E	UN	999	2	C?	2	165,35	330,70	345,17	690,35
121392	8E0/ 955465/A /TAMPAO	AJ02F	UN	999	2	B3	7	5,99	41,93	11,76	82,35
12190	N/ 906867/01/BRACADEIRA	AD05B	UN	999	2	C?	10	3,96	39,60	7,55	75,52
12194	N/ 906872/01/BRACADEIRA	AK05H	UN	999	2	B3	7	7,71	53,97	14,69	102,84
12204	N/ 906916/01/PARAFUSO	AG01G	UN	999	2	C4	22	4,1	90,20	8,18	179,90
12224	N/ 906986/04/PARAFUSO	BK04C	UN	999	2	C?	62	0,51	31,62	2,64	163,68
12225	N/ 906986/06/PARAFUSO	BB02D	UN	999	2	C?	24	0,54	12,96	2,73	65,52
12253	N/ 907075/02/PARAFUSO	AK03E	UN	999	2	C?	10	9,72	97,20	19,41	194,11
12271	N/ 907143/03/PORCA	AK08C	UN	999	2	C?	7	2,98	20,86	5,98	41,88
12294	N/ 907290/02/PARAFUSO	AK03C	UN	999	2	B3	25	0,77	19,25	2,58	64,50
12295	N/ 907290/03/PARAFUSO	BD06D	UN	999	2	B3	12	0,93	11,16	3,16	37,92
12309	N/ 907356/04/PARAFUSO	AF03E	UN	999	2	C?	10	2,35	23,50	4,68	46,85
12354	N/ 907543/02/PARAFUSO	BB07B	UN	999	2	B3	19	0,51	9,69	2,61	49,59
12364	N/ 907583/02/PARAFUSO	AD11E	UN	999	2	C?	23	7,45	171,35	14,89	342,51

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
12366	N/ 907589/02/PARAFUSO	BC06C	UN	999	2	C?	12	4,6	55,20	9,19	110,31
12372	N/ 907653/01/ANEL VEDAC	AI12F	UN	999	4	C?	2	2,79	5,58	5,48	10,96
12373	N/ 907657/01/REB CEGO	BC08D	UN	999	2	C?	4	1,91	7,64	3,81	15,25
12408	N/ 907726/01/PREND.CABO	AF06B	UN	999	2	C?	3	2,57	7,71	5,11	15,33
12413	N/ 907750/01/PARAFUSO	AG02F	PC	999	2	B3	22	2,25	49,50	4,50	98,91
12422	N/ 907774/01/PARAFUSO	AE10C	UN	999	2	C?	44	0,51	22,44	2,64	116,16
12439	N/ 907850/02/PARAFUSO	AI03D	UN	999	2	B3	34	1,69	57,46	4,31	146,37
12458	N/ 907988/05/PORCA	BF05D	UN	999	2	C?	6	1,48	8,88	3,75	22,50
12460	N/ 907991/02/Parafuso	BH06B	UN	999	2	A2	4	21,39	85,56	42,70	170,82
12464	N/ 908005/03/PARAFUSO	AK02C	PC	999	2	C?	31	2,82	87,42	5,63	174,49
12473	N/ 908051/02/PORCA	AK05B	UN	999	2	C?	7	2,24	15,68	4,47	31,31
12483	N/ 908082/01/PARAFUSO	BL19B	UN	999	2	C4	2	25,68	51,36	51,25	102,49
12485	N/ 908083/02/PARAFUSO	AF02F	UN	999	2	C?	4	3,44	13,76	6,89	27,56
12487	N/ 908088/01/PORCA	AI01E	PC	999	2	C?	18	3,51	63,18	7,00	125,95
12500	N/ 908132/02/BUJAO	AC04F	UN	999	2	A2	3	12,26	36,78	24,46	73,38
12514	N/ 908159/03/ANEL	AL13D	UN	999	2	C?	4	1,55	6,20	3,93	15,72
12519	N/ 908170/03/PARAFUSO	BL16C	UN	999	2	C?	42	1,35	56,70	3,41	143,01
12520	N/ 908173/02/PORCA	BD02C	UN	999	2	C?	31	2,38	73,78	4,73	146,69
12565	N/ 908298/03/PARAFUSO	AE02C	UN	999	2	C?	20	0,48	9,60	2,49	49,80
12579	N/ 908329/03/PARAFUSO	BB07C	UN	999	2	B2	2	17,48	34,96	34,92	69,83
12585	N/ 908338/01/PORCA	AH03E	PC	999	2	C?	27	2,02	54,54	4,05	109,28
12589	N/ 908349/01/BRACADEIRA	BG13D	PC	999	2	C?	1	8,69	8,69	17,36	17,36
12608	N/ 908424/02/PARAFUSO	BG07C	UN	999	2	C?	62	2,02	125,24	4,01	248,74
126182	APR601303F 175/70R13 CONTIPOWERCONTACT	BW27A	PC	999	2	C?	13	153,31	1.993,03	271,23	3.525,99
126200	APR601313A 175/65 R14 CONTIPOWERCONTACT	CF12A	PC	999	2	B1	10	186,35	1.863,50	329,68	3.296,80
12652	N/ 908560/01/ BUJÃO DO CARTER	AD04H/RESER	PC	999	1	A2	333	10,85	3.613,05	21,65	7.209,45

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
126530	APS/ 198015/F /JG.EMBREG	GB06C	UN	999	2	C?	1	1430,89	1.430,89	3.013,25	3.013,25
126533	APS/ 198015/J /JG.EMBREG	GA05A	UN	999	2	C?	2	396,5	793,00	707,59	1.415,18
126592	APS/ 598625/ /ROLAMENTO	AG13F	UN	999	2	B2	11	66,34	729,74	134,87	1.483,61
126744	5W40 MOBIL WV502 SUPER SINTETICO	CN07A	UN	999	4	C?	157	15,95	2.504,15	64,61	10.143,36
126795	CSG109119AA /3 PROT. CORREIA DENTADA	GA01A	PC	EST	P	A2	1468	30,72	45.096,96	61,35	90.061,80
126830	CSG905999133 - VELA = 0309059997	GA07C	PC	999	9	C?	2572	6,85	17.618,20	6,85	17.618,20
126953	GVW/ 052195/M2/ OLEO CASTROL AMAROK	CA02A	UN	999	4	C?	6	29,99	179,94	1.502,90	9.017,42
12720	N/ 908910/01/SEXTAVADO	AH11F	PC	999	2	C?	11	0,51	5,61	2,64	29,04
12724	N/ 908916/01/TAMPAO	BA03D	UN	999	2	B3	41	1,03	42,23	3,64	149,24
12725	N/ 908921/01/PARAFUSO	AG10C	UN	999	2	C?	16	2,03	32,48	4,07	65,14
12743	N/ 908974/01/PARAFUSO	AH14G	UN	999	2	C4	10	1,32	13,20	3,36	33,60
12762	N/ 909083/02/PORCA	BA06F	UN	999	2	B3	10	2,08	20,80	4,15	41,54
128033	SPA/ 105431/ /BUCHA	BG05C	UN	999	2	C?	52	12,84	667,68	26,11	1.357,90
128037	SPA/ 107065/ /PISTAO	GA03B	UN	999	2	C?	4	64,17	256,68	122,31	489,23
128055	SPA/ 107065/E /JG CAM PIS	AG07G	UN	999	2	C4	4	85,91	343,64	163,74	654,95
128057	SPA/ 107065/G /JG CAM PIS	GB05B	UN	999	2	A2	56	75,24	4.213,44	143,43	8.032,02
128058	SPA/ 107065/H /JG CAM PIS	GB02C	UN	999	2	A2	4	79,2	316,80	150,97	603,88
128059	SPA/ 107065/J /JG CAM PIS	GA06E	UN	999	2	A2	76	79,2	6.019,20	150,97	11.473,66
128060	SPA/ 107065/K /JG CAM PIS	GB06A	UN	EST	2	A2	124	96,89	12.014,36	184,71	22.903,47
128069	SPA/ 107067/ /PISTAO	GA05A	UN	999	2	C?	4	64,17	256,68	122,31	489,23
12811	N/ 909305/03/PARAFUSO	BJ06C	UN	999	2	C?	5	2,68	13,40	5,32	26,61
128111	SPA/ 115561/ /FILTRO OLE	AP16F	UN	999	2	C?	2	22,89	45,78	44,88	89,75
128117	SPA/ 198015/ /JG.EMBREG	GA09C	UN	999	2	C?	1	420,93	420,93	886,44	886,44
128122	SPA/ 198181/ /JG. ANEL	AI02F	UN	999	2	C?	3	82,64	247,92	157,53	472,59
128138	SPA/ 198269/A /JG. ANEL	BI05D	UN	999	2	C?	12	142,1	1.705,20	270,88	3.250,57
128146	SPA/ 198451/B /JG.CASQUIL	AA02B	UN	999	2	C4	1	31,68	31,68	57,51	57,51

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
128152	SPA/ 198461/ /JG.CASQUIL	BI14D	UN	999	2	C?	6	45,52	273,12	92,55	555,28
12839	N/ 909429/01/PORCA	AF06C	UN	999	2	C?	6	4,82	28,92	9,62	57,70
12844	N/ 909450/02/PARAFUSO	AL11E	UN	999	2	C?	6	5,22	31,32	10,43	62,59
12867	N/ 909546/01/ANEL VEDAC	AD02G	UN	999	2	C?	4	2,46	9,84	4,83	19,30
12869	N/ 909548/02/PARAFUSO	BA04B	UN	999	2	C?	8	4,67	37,36	9,36	74,86
12877	N/ 909573/01/PARAFUSO	BG08D	UN	999	2	B3	10	0,3	3,00	1,56	15,60
12881	N/ 909591/01/PORCA	AF09B	UN	999	2	C?	22	1,51	33,22	3,84	84,48
12885	N/ 909599/02/PARAFUSO	AF06F	UN	999	2	C?	4	8,76	35,04	17,50	70,00
128936	04C/ 903023/A/ RECALL ALTERNADOR	CA01A	UN	999	D	C?	7	0,01	,07	1.230,65	8.614,55
129151	WHT/ 000237/A/PARAFUSO	BA04C	UN	999	2	C?	12	15,27	183,24	30,50	366,04
129157	WHT/ 000307/ /PARAFUSO	BL15B	UN	999	2	C?	4	1,87	7,48	3,72	14,87
129161	WHT/ 000310/A/TAMP.ROSCA	BC08C	UN	999	2	C?	1	16,3	16,30	32,52	32,52
129162	WHT/ 000311/ /PARAFUSO	BL14D	UN	999	2	C?	8	1,53	12,24	3,87	30,96
129163	WHT/ 000313/ /PARAFUSO	BK13D	UN	999	2	C?	12	2,02	24,24	4,01	48,14
129189	WHT/ 000425/ /PARAFUSO	BG07C	UN	999	2	C?	7	2,79	19,53	5,57	38,99
12921	N/ 909747/01/PARAFUSO	BC04D	UN	999	2	A3	48	0,56	26,88	2,88	138,24
129286	WHT/ 001251/ /PARAFUSO	AA01D	UN	999	2	C?	6	5,4	32,40	10,79	64,71
129316	WHT/ 001812/ /PARAFUSO	AI10E	UN	999	2	C?	13	21	273,00	41,95	545,34
129322	WHT/ 001835/ /PARAFUSO	AH14C	UN	999	2	B3	11	1,24	13,64	3,14	34,49
129326	WHT/ 001865/ /PARAFUSO	AG14H	UN	999	2	A3	462	2,98	1.376,76	5,97	2.758,51
129346	WHT/ 002473/ /PORCA	AD01E	UN	999	2	A3	99	0,58	57,42	2,94	291,06
129347	WHT/ 002474/ /PORCA	AE12E	UN	999	2	C?	20	1	20,00	3,44	68,80
129351	WHT/ 002482/ /PORCA	AB03D	UN	999	2	A3	97	1,21	117,37	3,05	295,37
129354	WHT/ 002527/ /SEXTAVADO	AA02C	UN	999	2	C?	14	1,24	17,36	3,14	43,89
129355	WHT/ 002529/ /PARAFUSO	AG03C	UN	999	2	C?	4	31,35	125,40	62,63	250,54
129356	WHT/ 002538/ /PARAFUSO	AK03D	UN	999	2	C?	5	1	5,00	3,44	17,20

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
129376	WHT/ 003431/ /PORCA	AI02G	UN	999	2	A3	8	1,18	9,44	31,84
12941	N/ 909830/02/PARAFUSO	AE03E	UN	999	2	A3	4	1,4	5,60	14,22
12947	N/ 909868/02/PARAFUSO	BL18D	UN	999	2	C?	4	0,47	1,88	9,72
129553	ZBA/ 019845/A /CAPA	BG03C	UN	999	4	C4	1	1	1,00	3,24
129657	ZBA/ 129493/C /MANGUEIRA	AL14B	PC	999	2	C?	5	2,54	12,70	24,19
129724	ZBA/ 407291/ /CLIP	AB10B	PC	999	2	C?	29	2,01	58,29	110,53
129727	ZBA/ 407357/A /CLIP	AL12F	PC	999	2	C?	90	0,48	43,20	34,20
129800	ZBA/ 803583/ /TAMPAO	AC07C	PC	999	2	C?	91	1	91,00	336,70
129801	ZBA/ 803583/A /TAMPAO	AF11C	PC	999	2	C?	23	1,02	23,46	85,10
129833	ZBA/ 809763/ /REBITE	AB03C	UN	999	2	C?	80	0,51	40,80	220,80
129861	ZBA/ 823369/ /BUCHA	AD02D	PC	999	2	B3	88	1,53	134,64	363,00
129938	ZBA/ 863973/ /GRAMPO	AE03F	PC	999	2	C?	88	0,51	44,88	242,88
129941	ZBA/ 867299/ /CLIP	AD11F	PC	999	2	C?	201	0,52	104,52	566,82
129948	ZBA/ 881331/ / PARAFUSO LENTICULAR	AB09G	PC	999	2	C?	525	0,44	231,00	378,00
13007	N/ 910080/01/LAMPADA	AI10C	UN	999	2	C?	10	12,38	123,80	258,66
130171	ZBC/ 201561/ /TAMPA	AF03D	PC	999	2	B3	2	5,53	11,06	21,05
130193	ZBC/ 411327/A /SUPORTE	AA06D	PC	999	2	B3	50	1,5	75,00	204,00
130213	ZBC/ 498081/B /JG.ENGRENA	AR20F	PC	EST	2	A1	41	164,12	6.728,92	12.825,05
130221	ZBC/ 609657/ /MOLA	AB10F	PC	999	2	C?	20	2,35	47,00	97,94
130619	ZBC/ 867199/ /PORCA	AE04G	UN	999	2	C?	38	0,52	19,76	102,60
130904	CSG 513025 L 3 ANORTECEDOR TRAS	BP01A	PC	999	2	C4	1	84,64	84,64	147,75
130926	000/ 010006/ /RECALL ETIQUETA CAMPANHA	CA01A	UN	999	D	A3	104	0,01	1,04	1,04
13100	N/ 910522/01/PARAFUSO	BJ14D	UN	999	2	C?	20	3,22	64,40	128,86
13116	N/ 910653/01/PARAFUSO	BI14D	UN	999	2	C4	10	4,05	40,50	80,95
13118	N/ 910661/01/PARAFUSO	AH05D	UN	999	2	B2	5	10,63	53,15	105,96
13134	N/ 910734/01/PARAFUSO	AG04B	UN	999	2	C?	6	7,44	44,64	89,14

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
13140	N/ 910799/01/PARAFUSO	AE10C	UN	999	2	C?	25	1,4	35,00	3,59	89,63
13147	N/ 910842/01/PARAFUSO	AG02F	UN	999	2	C?	23	2,86	65,78	5,71	131,36
13148	N/ 910844/01/PARAFUSO	AJ03C	UN	999	2	C?	20	1	20,00	3,44	68,80
13150	N/ 910845/01/ANEL VEDAC	BE05D	UN	999	2	C?	2	11,99	23,98	23,51	47,01
13156	N/ 910868/01/ BUJÃO DO CARTER	AK03C	UN	999	2	A2	16	14,41	230,56	28,77	460,29
131573	04C/ 903023/N / RECALL ALTERNADOR	CA01A	UN	999	2	C?	12	0,01	,12	1.038,49	12.461,88
13165	N/ 910967/01/PARAFUSO	AF07C	UN	999	2	C?	1	0,96	,96	3,26	3,26
13167	N/ 910972/01/PARAFUSO	AD05C	UN	999	2	C?	8	2,28	18,24	4,54	36,34
13182	N/ 911082/01/PARAFUSO	AI12G	UN	999	2	A3	26	3,86	100,36	7,73	200,95
13200	N/ 911270/01/PARAFUSO	BJ09C	UN	999	2	C?	2	8,51	17,02	16,98	33,96
132004	5U0/ 919051/A /BOMBA COMB	BG06A	PC	999	2	B1	5	485,07	2.425,35	924,59	4.622,95
13206	N/ 911385/02/PARAFUSO	BB08C	UN	999	2	C?	23	3,55	81,65	7,06	162,30
13237	N/ 989249/04/PARAFUSO	AH01G	UN	999	2	C?	43	1,03	44,29	3,50	150,50
132582	G/ 052167/A3/ =OLEO CASTROL 502 (A4)	PN02A	LT	999	Z	B1	84	25,54	2.145,36	51,92	4.361,28
132583	G/ 052167/A5/ OLEO SINTETICO CASTROL	CA02A	LT	999	Z	A2	162	23,85	3.863,70	49,78	8.064,36
132586	G/ 052167/A9/ 5W40 IPIRANGA VW508	CP21D	UN	999	2	C?	240	22,03	5.287,20	45,30	10.872,05
134118	5U0/ 919052/A /SENSOR	BE09F	PC	999	2	B1	3	148,63	445,89	269,81	809,42
134126	5W0/ 853686/A /60UFAIXA	AO07B	UN	999	2	C?	1	43,86	43,86	77,60	77,60
134150	5Z6/ 199489/A /SUPORTE	AE11C	PC	999	2	C?	2	22,66	45,32	47,70	95,39
134154	5X0/ 867299/C /CLIP	AG03D	UN	999	2	B3	41	1,03	42,23	3,64	149,24
134390	030/ 129713/BN/COLETOR	AR01B	UN	999	2	C?	2	210,32	420,64	400,87	801,74
134405	N/ 105303/04/PARAFUSO	AC02C	UN	999	2	C?	13	6,13	79,69	12,26	159,38
134414	N/ 907884/02/PARAFUSO	AG10G	PC	999	2	B3	34	1,02	34,68	3,44	116,96
134431	030/ 198955/ /JG.PECAS	BH01B	UN	999	2	C?	1	45,58	45,58	91,04	91,04
134432	030/ 198955/A /JG.PECAS	BN03B	PC	EST	T	A2	230	47,26	10.869,80	94,39	21.709,70
134433	030/ 198955/B /JG.PECAS	AE11G	PC	999	2	C?	2	45,58	91,16	91,04	182,07

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
134434	030/ 198955/C /JG.PECAS	AN01B	PC	EST	2	A2	153	47,26	7.230,78	94,39	14.441,39
134443	1K0/ 199262/M /SUPORTE	BE12G	UN	999	2	C?	2	844,88	1.689,76	1.809,85	3.619,70
134527	5U0/ 959455/ /VENTILADOR	AT02B	UN	999	2	A1	7	169,84	1.188,88	308,35	2.158,42
134558	7L6/ 959781/ /MOTOR	BD09E	UN	999	2	C4	1	193,09	193,09	385,60	385,60
134751	030/ 103485/AG/TAMPA	AL03C	UN	999	2	A2	245	14,41	3.530,45	30,08	7.369,16
134784	5U0/ 121207/A /9B9DEFLETOR	AR21E	UN	999	2	A2	1	87,45	87,45	166,65	166,65
134785	5U0/ 199167/B /SUPORTE	GA03D	PC	999	2	A1	31	103,18	3.198,58	207,66	6.437,35
134788	5U1/ 422845/A /SUPORTE	BD01B	UN	999	2	B2	7	11,6	81,20	22,13	154,88
134793	5W0/ 419809/ /MANCAL	BA05C	PC	999	2	B2	16	10,71	171,36	22,92	366,65
134796	5W0/ 805431/B /PAINEL	BT08B	UN	999	2	B1	9	261,16	2.350,44	497,81	4.480,26
134801	5W0/ 809922/ /B41EXTENSOR	AR26B	PC	999	2	C?	1	47,71	47,71	90,92	90,92
134818	5W4/ 839183/A /HASTE	AI01B	UN	999	2	C?	2	5,79	11,58	10,51	21,03
134848	6QE/ 941007/G /FAROL	AX05A	UN	999	2	B1	1	406,37	406,37	848,37	848,37
134849	6QE/ 941008/G /FAROL	AS15E	UN	999	2	B1	3	406,37	1.219,11	848,37	2.545,12
134854	6Q0/ 121407/B /RESERVATOR	AG04A	UN	999	2	C?	2	128,01	256,02	244,00	488,00
135055	5X0/ 422154/F /BOMBA OLEO	BK14G	UN	999	2	C?	3	389,56	1.168,68	707,21	2.121,63
135112	02T/ 311103/AD/EIXO	AI12A	UN	999	2	C?	1	2231,26	2.231,26	4.253,12	4.253,12
135154	000/ 979940/ /CONECTOR	AE09F	UN	999	1	B2	19	14,85	282,15	31,00	589,00
135227	030/ 129620/L / FILTRO DE AR 1.0	AR13D	PC	999	2	A2	49	16,66	816,34	32,66	1.600,46
135239	N/ 102056/04/PARAFUSO	AG12C	UN	999	2	C?	17	1,62	27,54	4,11	69,87
135246	032/ 103493/AA/MANGUEIRA	BI07C	UN	999	2	B2	9	41,39	372,51	82,67	744,04
135249	N/ 104037/02/PORCA	AG06B	UN	999	2	C?	7	4,08	28,56	8,15	57,08
135255	N/ 104241/02/PARAFUSO	AI12D	UN	999	2	C?	1	2,54	2,54	5,05	5,05
135285	N/ 106558/02/PARAFUSO	AJ06F	UN	999	2	C?	4	8,32	33,28	16,59	66,36
135305	N/ 107069/01/PARAFUSO	AL08G	UN	999	2	B3	10	4,38	43,80	8,76	87,56
135306	N/ 107082/01/PARAFUSO	AI08F	UN	999	2	B3	6	6,71	40,26	13,42	80,50

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
135308	N/ 107153/01/BRACADEIRA	BE02D	UN	999	2	C?	1	5,4	5,40	10,30	10,30
135358	06F/ 129717/D /VEDACAO	BJ12B	UN	999	2	C?	1	117,1	117,10	229,58	229,58
135413	045/ 903119/A /POLIA	BI10D	UN	999	2	C?	1	479,3	479,30	974,54	974,54
135435	07K/ 145215/A /VEDACAO	AG06F	UN	999	2	B2	10	51,3	513,00	102,44	1.024,36
135632	09D/ 321181/B /ANEL	BH10C	UN	999	2	C?	1	13,53	13,53	26,50	26,50
135705	101/ 905601/F /VELA	GA04A	UN	999	2	B2	19	53,41	1.014,79	111,50	2.118,47
135767	211/ 857643/1 /L80ALCA	AI03E	UN	999	2	C?	10	30,87	308,70	64,44	644,40
135768	1K0/ 513353/G /SUPORTE	AJ04B	UN	999	2	C?	1	276,01	276,01	526,09	526,09
135788	1K0/ 609721/BB/TIRANTE	AR03A	UN	999	2	C?	1	111,93	111,93	213,34	213,34
136331	5W3/ 831721/A /1NNVEDACAO	AP17F	UN	999	2	C?	4	62,42	249,68	133,73	534,92
136334	5W4/ 831721/A /1NNVEDACAO	AS18E	PC	999	2	A2	33	54,85	1.810,05	117,47	3.876,48
136335	5W4/ 833721/A /1NNVEDACAO	BR17F	UN	999	2	B2	14	56,63	792,82	121,33	1.698,59
136376	5U0/ 121207/ /9B9DEFLETOR	BM06B	UN	999	2	A2	2	82,38	164,76	161,52	323,04
136382	5U0/ 820744/ /MANGUEIRA	AM13D	UN	999	2	A2	24	94,11	2.258,64	187,94	4.510,53
136383	5U0/ 959455/A /VENTILADOR	AU06B	UN	999	2	A1	5	214,23	1.071,15	388,88	1.944,40
136384	5U0/ 959493/ /RESISTENCI	AG05D	PC	999	2	A2	79	41,64	3.289,56	83,14	6.568,28
136387	5U6/ 807417/A /GRUCOBERTURA	CP20D	PC	EST	2	B1	3	456,92	1.370,76	870,97	2.612,91
136407	5W0/ 821105/D /PARALAMA	AV02A.AV03A	UN	999	2	B1	3	196,02	588,06	373,65	1.120,94
136409	5W6/ 945095/R /LANTERNA	BM05F	UN	999	2	C?	1	142,31	142,31	297,08	297,08
136410	5W6/ 945096/R /LANTERNA	BK13H	PC	999	2	C?	1	167,42	167,42	349,52	349,52
136432	5W7/ 853686/D /CK3FAIXA	AI09A	PC	999	2	C4	1	74,13	74,13	141,29	141,29
136433	5W7/ 853686/E /CK3FAIXA	AE06F	PC	999	2	C4	1	45,31	45,31	86,35	86,35
136437	5Z0/ 998002/A /JG.PALHETA	AI10H	UN	999	2	C?	1	70,89	70,89	148,01	148,01
136544	6Q0/ 411314/R /MANCAL	BJ10F	UN	999	2	A2	130	19,09	2.481,70	49,18	6.393,71
136582	6Q0/ 807178/A /GUIA	BL19E	UN	999	2	C?	1	93,5	93,50	178,19	178,19
136588	5Z0/ 612151/F /REGULADOR	BE12G	UN	999	2	B1	4	144,91	579,64	263,05	1.052,18

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
136595	6Q0/ 807723/A /APOIO	BK04F	UN	999	2	C?	1	69,46	69,46	132,44	132,44
136596	6Q0/ 807724/A /APOIO	BD04C	UN	999	2	C?	1	69,46	69,46	132,44	132,44
136608	6Q0/ 853493/A /ADAPTADOR	AH02F	UN	999	2	C4	1	55,81	55,81	116,51	116,51
136959	7L6/ 959855/B /REHINTERRUPTO	AH01D	UN	999	2	C?	3	181,81	545,43	379,58	1.138,75
137017	7L0/ 498201/A /COIFA	BJ11E	UN	999	2	C?	1	180,6	180,60	344,22	344,22
137067	7X0/ 399113/A /SUPORTE	AD01D	UN	999	2	C?	5	26,92	134,60	51,33	256,65
137068	7X0/ 399201/A /COXIM	AG01H	UN	999	2	B1	8	161,71	1.293,68	308,25	2.466,01
137101	N/ 909707/02/PORCA	AG14E	UN	999	2	B3	27	0,91	24,57	2,94	79,38
137315	APR601309AN 185 R14 KOMBI CONTINENTAL	CF14A	UN	999	2	B1	4	268,93	1.075,72	561,47	2.245,87
137353	5Z0/ 129607/J /FILTRO AR	AV07A	UN	999	2	B1	8	130,49	1.043,92	255,86	2.046,88
137354	5Z0/ 129620/ / FILTRO DE AR 1.6	B2010203B	PC	999	F	A2	58	23,79	1.379,82	41,93	2.431,94
137370	5U0/ 407365/A /ALAVANCA	AD02G	UN	999	2	A2	36	84,62	3.046,32	161,29	5.806,59
137371	5U0/ 407366/A /ALAVANCA	BB05E	UN	999	2	A2	36	84,62	3.046,32	161,29	5.806,59
137372	5U0/ 412545/ /SUPORTE	BB08F	UN	999	2	A3	42	5,4	226,80	11,59	486,68
137390	5W0/ 419811/ /TERMINAL	BK08E	PC	999	2	B2	2	43,89	87,78	83,66	167,32
137391	5W0/ 419812/ /TERMINAL	AB08H	UN	999	2	B2	3	49,78	149,34	94,92	284,76
137473	5W7/ 853685/D /CL4FAIXA	AI01A	UN	999	2	C?	1	91,74	91,74	174,86	174,86
137477	5W7/ 853686/D /CL4FAIXA	AR08D	UN	999	2	C?	1	91,74	91,74	174,86	174,86
137481	030/ 129607/CC/FILTRO AR	AV10B	PC	999	2	C?	2	154,17	308,34	302,23	604,47
137482	030/ 129713/BP/COLETOR	AL01D	PC	999	2	C?	1	442,98	442,98	844,41	844,41
137483	030/ 129717/G /VEDACAO	AJ11F	PC	999	2	B2	6	16,51	99,06	32,36	194,13
137485	1J1/ 955426/B /PALHETA	AJ11B	UN	999	2	C?	1	150,75	150,75	314,73	314,73
14313	CBEN100 - ENGATE ONIX	INDEF.	UN	999	2	C4	1	225	225,00	800,00	800,00
15691	000/ 979941/ /CONECTOR	AE12B	UN	999	2	B2	5	14,69	73,45	30,70	153,52
15693	000/ 979943/ /CONECTOR	BF05D	UN	999	2	C?	15	14,41	216,15	30,09	451,35
15745	003/ 507327/ /PARAFUSO	BA02G	UN	999	2	C?	11	32,19	354,09	64,26	706,89

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
15750	003/ 519185/F /ROLAMENTO	BG03B	UN	999	2	C?	2	131,33	262,66	267,01	534,02
16005	012/ 141741/ /MOLA RETEN	BJ03B	PC	999	2	C?	4	6,91	27,64	13,18	52,72
16181	012/ 409177/ /EIXO	AA05G	PC	999	2	A2	25	56,71	1.417,75	108,09	2.702,20
16266	013/ 141701/ /EIXO	AG13D	PC	EST	2	B1	21	145,91	3.064,11	278,13	5.840,65
16268	013/ 141703/1 /ALAVANCA	AP13F	PC	999	2	A2	3	19,65	58,95	41,38	124,15
16274	013/ 141719/6 /ALAVANCA	BK07C	UN	999	2	C?	2	13,73	27,46	28,95	57,89
16310	013/ 301191/ /VEDACAO	AH12F	PC	999	2	B3	45	1,54	69,30	4,10	184,27
16317	013/ 301227/ /ANEL	AA05I	UN	999	2	B3	6	6,98	41,88	13,69	82,13
16318	013/ 301235/ /VEDACAO	AF10E	PC	999	2	B3	23	1,53	35,19	4,04	92,81
16332	013/ 311113/1 /ANEL	AB03C	PC	999	2	B3	12	7,57	90,84	14,84	178,13
16347	013/ 311219/ /ROLAMENTO	AB11E	UN	999	2	C?	4	101,57	406,28	206,50	826,00
16349	013/ 311239/2 /CORPOSINCR	AK11B	PC	EST	2	B1	5	164,12	820,60	312,81	1.564,03
16354	013/ 311269/1 /ANEL	AB03F	PC	999	2	B2	14	22,16	310,24	42,27	591,75
16361	013/ 311277/1 /ANEL	AB09B	PC	999	2	C?	11	19,51	214,61	37,19	409,13
16362	013/ 311279/1 /ANEL	AB11D	PC	999	2	C?	10	21,83	218,30	39,60	396,01
16365	013/ 311295/ /ANEL	AC07B	PC	999	2	C?	8	18,55	148,40	35,38	283,01
16366	013/ 311295/1 /ANEL	AA03I	PC	999	2	B2	36	19,93	717,48	38,00	1.367,86
16372	013/ 311353/3 /ENGRENAGEM	AH13D	PC	999	2	C4	1	257,95	257,95	491,71	491,71
16376	013/ 311371/1 /ROLAMENTO	AG04F	PC	999	2	C?	3	49,37	148,11	100,38	301,15
16377	013/ 311375/B /ROLAMENTO	AB03D	PC	999	2	C?	1	191,41	191,41	389,18	389,18
16378	013/ 311379/ /PORCA	BC01E	PC	999	2	C?	1	5,31	5,31	10,60	10,60
16393	013/ 311427/A /BUCHA	AC07E	PC	999	2	C?	1	70,71	70,71	143,76	143,76
16394	013/ 311501/ /RODA	AB04F	UN	999	2	B2	10	60,17	601,70	114,70	1.146,96
16395	013/ 311505/1 /ALAVSELECT	AA04I	PC	999	2	C?	21	133,77	2.809,17	254,99	5.354,71
16414	013/ 311635/A /PECAINTERM	BD10B	PC	999	2	C?	10	1,84	18,40	4,49	44,85
16421	013/ 409143/6 /PINHAOCORO	GB02B	PC	999	2	C?	1	624,03	624,03	1.189,49	1.189,49

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
16422	013/ 409143/7 /PINHAOCORO	GA08C	PC	999	2	C?	1	447,85	447,85	853,67	853,67
16426	013/ 409143/B /PINHAO	GA02A	PC	EST	2	C?	1	528,82	528,82	1.008,04	1.008,04
16431	013/ 409193/ /GUIA	AD05G	PC	999	2	B3	7	4,01	28,07	7,65	53,52
16436	013/ 409399/2 /ANEL	AA06F	PC	999	2	B3	25	9,9	247,50	19,40	484,98
16440	013/ 945415/A /INTERRUPTO	AE12G	UN	999	2	B2	5	25,25	126,25	52,69	263,44
16446	014/ 141713/B /BUCHA	AH13C	UN	999	2	C?	8	8,73	69,84	17,44	139,52
16450	014/ 141733/ /BORRACHA	AG11E	PC	999	2	C?	18	2,02	36,36	3,85	69,24
16457	014/ 301147/2 /COBERTURA	AG03G	PC	999	2	C?	6	13,12	78,72	25,03	150,17
16458	014/ 301153/ /BUCHA	BD07F	PC	999	2	C?	42	2,13	89,46	4,33	181,89
16460	014/ 301155/ /BUCHA	AF06G	PC	999	2	C?	34	1,53	52,02	3,87	131,58
16466	014/ 301467/2 /TAMPA	AB04G	PC	999	2	A3	288	3,88	1.117,44	7,60	2.188,57
16489	014/ 311115/C /ROLAMENTO	AE03G	PC	999	2	C?	4	15,13	60,52	30,77	123,10
16490	014/ 311123/D /ROLAMENTO	AB04E	PC	999	2	C?	2	29,37	58,74	59,70	119,39
16500	014/ 311219/Q /ROLAMENTO	AB09E	PC	999	2	C?	3	96,41	289,23	196,03	588,10
16509	014/ 311301/1 /CORPOSINCR	AB03C	PC	999	2	C?	5	158,81	794,05	302,74	1.513,70
16512	014/ 311313/ /PECABLOQUE	AF05G	PC	999	2	C?	35	1,06	37,10	3,48	121,80
16515	014/ 311351/1 /ENGRENAGEM	AF06G	PC	999	2	C4	5	108,91	544,55	207,59	1.037,93
16548	014/ 311641/A /MOLA	AG01G	PC	999	2	C?	96	0,52	49,92	2,82	270,72
16558	014/ 409135/A /PARAFUSO	AB10F	PC	999	2	C?	28	0,99	27,72	3,40	95,20
16562	014/ 409161/B /PORCA	AH01C	PC	999	2	C?	5	3,23	16,15	6,45	32,27
16566	014/ 409187/ /ENGRENAGEM	AF09C	PC	999	2	C?	10	138,97	1.389,70	252,30	2.522,96
16567	014/ 409189/ /CASQUILHO	BJ02D	PC	999	2	C?	11	3,4	37,40	6,49	71,39
16569	014/ 409197/1 /PINHAO	AC09E	PC	999	2	B3	13	2,71	35,23	4,91	63,81
16570	014/ 941521/1 /INTERRUPTO	AC08B	PC	999	2	C?	2	18,79	37,58	33,24	66,48
16576	016/ 311246/ /PECABLOQUE	AI10D	PC	999	2	C?	7	6,85	47,95	13,05	91,36
168133	5Z0/ 898952/ /JG.ASSENTO	BM23A	KT	999	2	B2	8	64	512,00	121,99	975,91

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
17137	020/ 141165/G /ROLAMENTO	AF02G	PC	999	2	C?	2	72,95	145,90	148,29	296,58
17165	020/ 301192/A /LUVA	BI03D	PC	999	2	C?	1	58,87	58,87	99,65	99,65
17213	020/ 311247/ /ANEL	AC08D	PC	999	2	C?	4	19,71	78,84	37,57	150,28
17294	020/ 409289/B /TAMPA	AC02B	PC	999	2	C?	4	45,65	182,60	86,98	347,91
17301	020/ 409374/ /ANELCONICO	AI06F	PC	999	2	C?	5	160,93	804,65	306,74	1.533,71
17305	020/ 498085/G /JG. FLANGE	AD02E	PC	999	2	C?	1	161,22	161,22	307,32	307,32
17662	022/ 109423/D /PC COMPENS	BD10B	UN	999	2	C?	1	99,14	99,14	188,99	188,99
17820	025/ 109451/ /PARAFUSO	AG01C	PC	999	2	C?	42	4,87	204,54	9,71	407,88
17885	026/ 103139/ /PINOCILIND	AG01E	PC	999	2	C?	23	1,03	23,69	3,50	80,50
17889	026/ 103171/D /FLAN VEDAC	AN02E	UN	EST	2	A2	265	66,92	17.733,80	127,56	33.802,87
17922	026/ 103469/31/CTRTAMPA	AL06B	PC	999	2	B1	3	174,8	524,40	333,20	999,59
17929	026/ 103483/2 /VEDACAO	AQ07E	PC	EST	2	A2	29	30,31	878,99	59,42	1.723,32
17936	026/ 103500/ /VEDACAO	AB11C	UN	999	2	C?	14	4,45	62,30	9,52	133,32
17938	026/ 103547/A /DEFLETOR	AG09E	PC	999	2	C?	3	18,36	55,08	34,99	104,96
17952	026/ 105255/ /POLIA	AC08A	PC	999	2	B2	5	279,1	1.395,50	480,90	2.404,50
17954	026/ 105255/4 /POLIA	AN08E	PC	999	2	B2	9	46,02	414,18	93,56	842,06
17960	026/ 105313/1 /ROLAMENTO	AA05H	PC	999	2	B3	11	8,93	98,23	18,18	200,02
17963	026/ 105425/1 /PARAFUSO	AH01B	PC	999	2	C?	44	2,91	128,04	5,82	255,97
17964	026/ 105427/ /PORCA	BB04F	PC	999	2	C?	48	0,51	24,48	2,64	126,72
18015	026/ 109101/12/USICOMANDO	BJ12G	UN	999	2	C4	1	289,7	289,70	525,90	525,90
18020	026/ 109101/20/COMANDO	BI14F	PC	999	2	C?	12	182,06	2.184,72	330,49	3.965,93
18027	026/ 109108/1 /PROTETOR	AL06E	PC	999	2	A2	6	27,42	164,52	52,26	313,57
18030	026/ 109119/D /CORREIA	AC07G	PC	EST	2	A2	14	37,83	529,62	75,52	1.057,28
18033	026/ 109127/3 /CHP COBERT	AI04B	PC	999	2	B2	12	12,96	155,52	24,70	296,37
18036	026/ 109173/1 /COBERTURA	AP01B	PC	999	2	A3	36	6,26	225,36	11,93	429,47
18039	026/ 109175/2 /PROTETOR	AM14C	PC	999	2	A2	20	13,31	266,20	25,38	507,64

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
18042	026/ 109243/M /ROLO	AK05D	UN	999	2	B1	11	126,73	1.394,03	276,88	3.045,63
18065	026/ 115441/C /ANEL	AA01E	PC	999	2	B3	8	4,4	35,20	9,20	73,63
18066	026/ 115561/3 /FILTRO OLE	AN13B	PC	999	2	A2	12	12,9	154,80	25,29	303,45
18076	026/ 121005/3 /TAMPA	AK07G	PC	EST	2	B1	5	171,38	856,90	290,70	1.453,50
18092	026/ 121041/M /VEDACAO	AA03D	PC	999	2	B2	3	13,97	41,91	27,39	82,16
18095	026/ 121053/1 /MANGUEIRA	AM07B	PC	999	2	B2	2	48,81	97,62	97,44	194,89
18096	026/ 121053/3 /MANGUEIRA	AH12E	PC	999	2	C?	5	20,19	100,95	40,33	201,66
18105	026/ 121119/ /ANEL VEDAC	AA02G	UN	999	2	B3	18	1	18,00	3,38	60,84
18107	026/ 121121/A /BOCAL	AA03C	PC	999	2	C?	2	73,43	146,86	143,95	287,90
18510	026/ 129589/D /VEDACAO	AE11D	UN	999	2	C?	7	13,73	96,11	27,90	195,27
18533	026/ 129717/G /VEDACAO	AJ11D	PC	999	2	C?	3	15,78	47,34	32,95	98,84
18534	026/ 129717/H / VEDACAO	AF02F	PC	999	2	C?	1	21,02	21,02	503,38	503,38
18619	026/ 133073/3 /ANEL	AH13G	PC	999	2	C?	1	4,54	4,54	9,48	9,48
18761	026/ 260821/5 /PARAFUSO	BJ05D	UN	999	2	C?	10	4,11	41,10	8,20	82,01
18788	026/ 903119/2 /POLIA	BC01C	PC	999	2	C?	2	25,44	50,88	52,99	105,99
18893	026/ 905225/1 /ROTOR	AI05E	PC	999	2	C4	10	35,82	358,20	74,78	747,77
18894	026/ 905225/2 /ROTOR	AG14B	PC	999	2	C?	1	22,82	22,82	47,65	47,65
18938	026/ 905471/3 /SUPORTE	AI03B	PC	999	2	C?	6	6,6	39,60	13,77	82,62
18976	026/ 919081/1 /INTERRUPTO	AC02B	PC	999	2	A2	44	15,02	660,88	31,35	1.379,51
19076	027/ 109675/C /VEDACAO	AA03F	UN	999	2	C?	41	3,2	131,20	6,29	257,87
19096	027/ 115611/9 /VARETA	AC04F	PC	999	2	C?	8	8,6	68,80	15,62	124,99
19210	027/ 133669/1 /ANEL	AH13F	PC	999	2	C?	2	5,83	11,66	11,43	22,87
19605	028/ 919081/J /INTERRUPTO	AE02E	UN	999	2	C?	1	100,6	100,60	210,06	210,06
20200	CSG905999163 - VELA = 03090599916	GB04E	PC	999	C	C?	1640	8,51	13.956,40	7,90	12.956,00
20215	02A/ 141165/G /ROLAMENTO	AB09D	PC	999	2	C?	2	55,01	110,02	111,83	223,66
20218	02A/ 141180/A /BUCHA	AG13C	PC	999	2	C?	1	133,53	133,53	281,17	281,17

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
20229	02A/ 141728/1 /INVOLUCRO	AE05E	UN	999	2	B3	11	4,26	46,86	9,16	100,72
20233	02A/ 141777/B /PINOESFERI	BC01E	PC	999	2	A2	15	46,52	697,80	88,67	1.329,98
20460	02A/ 409197/ /PINHAO	AC02E	PC	999	2	C?	4	10,19	40,76	18,50	74,01
20569	02B/ 911257/E /BUCHA	AF01D	UN	999	2	B2	4	36,5	146,00	74,21	296,84
20711	02E/ 305051/C /ELEM FILTR	BH12E	UN	999	2	B2	3	83,45	250,35	163,62	490,86
20802	02J/ 311269/E /ANEL	AI06D	UN	999	2	C4	1	286,57	286,57	546,23	546,23
20831	02J/ 409170/ /CONJ DISCO	BI10B	UN	999	2	B2	4	27,04	108,16	51,53	206,12
20938	02M/ 301189/C /ANEL	AF10F	UN	999	2	A2	19	21,21	402,99	41,60	790,31
21147	02T/ 141153/K /EMBREAGEM	BE04B	UN	999	2	C?	2	293,13	586,26	617,32	1.234,63
21184	02T/ 301107/J /CAIXA	BP04B	UN	999	2	C?	1	3277,34	3.277,34	6.901,60	6.901,60
21191	02T/ 301192/C /LUVA	AB04F	UN	999	2	B2	2	37,98	75,96	72,43	144,86
21192	02T/ 301209/A /CASQUILHO	AK01C	UN	999	2	C?	2	17,71	35,42	36,00	72,00
21195	02T/ 301215/A /VEDACAO	AJ13D	UN	999	2	B2	5	15,44	77,20	30,27	151,33
21197	02T/ 301230/H /UNIDADE	AG12E	UN	999	2	C?	1	948,37	948,37	1.807,72	1.807,72
21201	02T/ 301252/B /TAMPA	AI02B	UN	999	2	C?	1	77,53	77,53	147,77	147,77
21248	02T/ 311261/A /RODA	AE03D	UN	999	2	C4	1	327,61	327,61	624,46	624,46
21255	02T/ 311269/G /ANEL	AK03C	UN	999	2	C?	1	63,99	63,99	121,96	121,96
21267	02T/ 311327/ /ANEL	AI12D	UN	999	2	C?	6	2,89	17,34	5,50	32,99
21339	02T/ 945415/P /INTERRUPTO	AJ13F	UN	999	2	B2	10	36,93	369,30	77,10	771,01
21395	030/ 103063/EK/CABECOTE	BM05D	UN	999	2	C4	1	2458,24	2.458,24	4.685,80	4.685,80
21397	030/ 103113/ /TAMPA	AG01F	PC	999	2	C?	96	0,54	51,84	2,64	253,44
21398	030/ 103157/E /INJETOR	AB11F	UN	999	2	B3	165	7,17	1.183,05	13,68	2.256,57
21400	030/ 103170/ /FLANGE	AG09F	UN	999	2	B1	1	207,66	207,66	395,82	395,82
21403	030/ 103171/G /FLANGE	AA01D	UN	999	2	B1	3	329,51	988,53	628,07	1.884,20
21405	030/ 103171/Q /FLANGE	BF03G	UN	999	2	B1	5	236,47	1.182,35	450,77	2.253,86
21411	030/ 103353/CD/CABECOTE	AO19D	UN	999	2	C?	3	993,05	2.979,15	1.892,90	5.678,69

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
21420	030/ 103384/G /PARAFUSO	AL13E	PC	999	2	B3	121	4,4	532,40	8,79	1.063,71
21431	030/ 103483/K /VEDACAO	AD04E	PC	999	2	C?	1	99,01	99,01	194,13	194,13
21433	030/ 103485/AA/TAMPA	AF04F	UN	999	2	B3	9	10,7	96,30	20,39	183,51
21434	030/ 103485/AB/TAMPA	AA01C	UN	999	2	C?	3	11,76	35,28	22,41	67,22
21435	030/ 103485/AC/TAMPA	AG06H	UN	999	2	A2	180	13,99	2.518,20	26,69	4.804,49
21445	030/ 103493/BG/MANGUEIRA	AL03A	UN	999	2	C?	2	65,37	130,74	124,61	249,22
21447	030/ 103493/CD/MANGUEIRA	AO11F	UN	999	2	B2	4	70,86	283,44	141,49	565,98
21448	030/ 103493/CE/MANGUEIRA	AD03H	UN	999	2	B2	7	53,61	375,27	107,06	749,43
21450	030/ 103531/D /PARAFUSO	BB02C	PC	999	2	B2	12	21,54	258,48	43,01	516,13
21451	030/ 103533/F /DISCO CENT	AA02B	PC	999	2	C?	5	21,58	107,90	45,08	225,38
21454	030/ 103555/ /DEFLETOR	BB02C	UN	999	2	C?	2	42,98	85,96	81,90	163,81
21457	030/ 103585/C /SUPORTE	BJ03G	UN	999	2	C?	2	60,17	120,34	114,70	229,39
21459	030/ 103601/N /CARTER	AC03G	PC	999	2	C?	1	103,06	103,06	196,46	196,46
21463	030/ 105255/G /POLIA	AM06D	PC	999	2	A2	17	39,39	669,63	80,09	1.361,47
21466	030/ 105263/G /POLIA	AS01B	PC	EST	4	A2	269	24,3	6.536,70	49,41	13.291,29
21468	030/ 105269/H /VOLANTE	AN02C	PC	999	2	B1	9	283,02	2.547,18	575,47	5.179,27
21474	030/ 105425/T /PARAFUSO	AA01E	PC	999	2	B3	87	2,02	175,74	4,01	349,04
21508	030/ 107411/L /PINO	AA02D	PC	999	2	B2	52	21,18	1.101,36	40,36	2.098,51
21515	030/ 109101/CH/COMANDO	BE01G	UN	999	2	B1	4	365,52	1.462,08	663,55	2.654,20
21516	030/ 109111/G /POLIA	AL04B	PC	EST	2	A2	9	29,19	262,71	55,40	498,61
21518	030/ 109119/AA/CORREIA	B500A	UN	EST	2	B2	322	30,72	9.891,84	61,35	19.754,12
21519	030/ 109119/AB/ CORREIA DENTADA Z=13	B901A	UN	EST	4	A2	972	59,63	57.960,36	129,63	126.000,36
21522	030/ 109121/G /PROTETOR	AU11B	PC	999	2	A2	16	13,79	220,64	26,29	420,65
21523	030/ 109121/P /PROTETOR	AU09B	UN	999	2	A2	68	14,37	977,16	27,38	1.861,57
21527	030/ 109127/Q /PROTETOR	AL03D	PC	999	2	A3	92	8,23	757,16	15,66	1.440,59
21530	030/ 109145/AJ/CHAPAPROTE	AS05B	UN	999	2	A2	13	13,18	171,34	25,13	326,74

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
21531	030/ 109145/AL/CHP COBERT	AT11B	UN	999	2	A2	56	14,41	806,96	27,46	1.537,68
21533	030/ 109243/K /ROLO	AA04F	PC	999	2	C?	2	122,71	245,42	249,50	499,00
21540	030/ 109411/B /ENGATE	AH03H	UN	999	2	A2	648	17,59	11.398,32	33,52	21.723,42
21542	030/ 109423/B /PC COMPENS	AJ01F	UN	999	2	A2	2051	13,88	28.467,88	26,47	54.284,64
21549	030/ 109601/AS/VALVULA	BF01E	UN	999	2	C?	1	23,66	23,66	45,09	45,09
21569	030/ 115611/AA/VARETA	AG11H	UN	999	2	A3	5	7,95	39,75	14,41	72,04
21570	030/ 115611/AB/VARETA	AJ11G	UN	999	2	B3	17	7,64	129,88	13,85	235,50
21573	030/ 115611/P /VARETA	AF01H	UN	999	2	A3	22	7,9	173,80	14,34	315,41
21581	030/ 115636/D /GUIA	AK01E	UN	999	2	A2	19	11,74	223,06	22,38	425,31
21590	030/ 121043/C /ANEL	AA03H	PC	999	2	C?	4	28,16	112,64	55,19	220,75
21591	030/ 121065/AA/TUBO	AD12C	UN	999	2	B2	1	13,85	13,85	26,42	26,42
21597	030/ 121111/S /VALVULA	BC06F	PC	999	2	C?	3	189,51	568,53	344,05	1.032,16
21605	030/ 121133/A /FLANGE	AK05F	UN	999	2	B2	4	72,65	290,60	151,65	606,61
21607	030/ 129607/BG/FILTRO AR	AN13A	UN	999	2	B1	2	118,4	236,80	232,14	464,28
21611	030/ 129607/BT/FILTRO AR	BL23A	UN	999	2	C?	1	132,89	132,89	260,53	260,53
21612	030/ 129607/CE/FILTRO AR	AY14A	UN	999	2	B1	2	198,29	396,58	388,75	777,50
21618	030/ 129689/ /BUCHA	BK04B	UN	999	2	B3	20	7,85	157,00	16,79	335,83
21625	030/ 129717/E /ANEL	AA02G	UN	999	2	B3	19	6,94	131,86	13,59	258,28
21626	030/ 129717/F /ANEL	AA05B	PC	999	2	B2	18	15,11	271,98	29,61	532,91
21628	030/ 133026/ /VEDACAO	AL14F	UN	999	2	C?	1	30,5	30,50	65,32	65,32
21633	030/ 133062/D /BOCAL	BG14G	UN	999	2	A1	4	447,65	1.790,60	853,28	3.413,13
21634	030/ 133064/D /UNID.COMAN	BL16D	PC	999	2	C4	2	3410,32	6.820,64	6.500,60	13.001,19
21639	030/ 133161/ /VEDACAO	BD11D	UN	999	2	B2	6	14,43	86,58	29,36	176,15
21661	030/ 141026/C /PLATO	BL11D	UN	999	2	C?	1	179,33	179,33	377,64	377,64
21671	030/ 141034/D /DISCO EMBR	BL14A	UN	999	2	C?	1	186,91	186,91	393,62	393,62
21673	030/ 145167/F /SUPORTE	AC01C	UN	999	2	C?	3	71,03	213,09	135,36	406,07

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
21675	030/ 145269/A /POLIA	BK13D	UN	999	2	C?	3	136,44	409,32	277,43	832,29
21681	030/ 145933/AC/CORREIA	BD12F	UN	999	2	B2	2	45,66	91,32	91,18	182,36
21705	030/ 199275/G /CONSOLE	BK03A	UN	999	2	B1	2	128,96	257,92	245,82	491,64
21708	030/ 199275/M /CONSOLE	AH02H	UN	999	2	C?	2	90,94	181,88	173,38	346,75
21718	030/ 253039/K /VEDACAO	AJ03D	UN	999	2	B2	9	17,48	157,32	35,54	319,87
21719	030/ 253039/L /VEDACAO	AH10F	UN	999	2	A2	101	36,98	3.734,98	73,83	7.457,09
21720	030/ 253041/AA/CHAPA COLE	AL07C.D	UN	999	2	A2	39	61,13	2.384,07	116,53	4.544,47
21738	030/ 903331/C /MOLA	AD02C	UN	999	2	C?	3	7,49	22,47	15,66	46,98
21754	030/ 905377/C /SENSOR	AK05E	UN	999	2	C?	1	172,33	172,33	328,48	328,48
21785	030/ 905999/16/VELA	GB04C	PC	EST	2	A3	588	8,45	4.968,60	17,64	10.372,91
21787	030/ 905999/7 /VELA	GA10D	PC	EST	2	A3	700	8,19	5.733,00	17,09	11.960,48
21814	030/ 906433/K /SENSOR	AE02G	UN	999	2	C?	2	354,72	709,44	676,15	1.352,30
21817	030/ 907601/E /EMISSOR	AJ13E	UN	999	2	B1	4	171,29	685,16	326,52	1.306,07
21818	030/ 919081/1 /INTERRUPTO	AJ01E	PC	EST	2	A2	95	16,82	1.597,90	35,13	3.337,22
21819	030/ 919501/ /SENSOR	AI10B	PC	999	2	C?	3	61,97	185,91	112,48	337,43
21821	030/ 957147/G /EMISSOR	BD02C	UN	999	2	C4	1	553,81	553,81	894,63	894,63
21828	030/ 971610/AJ/CHICOTE	BM17A	UN	999	2	C?	1	418,45	418,45	835,59	835,59
21872	032/ 103161/K /VEDACAO	AB08B	PC	999	2	A3	15	3,4	51,00	6,79	101,78
21877	032/ 103383/N /JUNTA CABE	AL05C	UN	EST	2	A2	20	73,65	1.473,00	149,75	2.995,08
21880	032/ 103493/P /MANGUEIRA	BM05C	UN	999	2	B2	6	64,6	387,60	128,99	773,91
21882	032/ 103601/AA/CARTER	BG07D	UN	999	2	A2	4	58,06	232,24	110,64	442,55
21883	032/ 103607/ /CARTER	BL23B	UN	999	2	B1	4	142,92	571,68	272,43	1.089,71
21891	032/ 105561/ /001CASQUILHO	AH01F	UN	999	2	C?	10	5,91	59,10	11,99	119,89
21900	032/ 105591/ /007CASQUILHO	AA02E	UN	999	2	C?	1	5,36	5,36	10,89	10,89
21908	032/ 107411/C /PINO	BG07B	UN	999	2	B2	38	23,19	881,22	44,20	1.679,71
21912	032/ 109121/K /PROTETOR	AP17D	UN	999	2	A3	18	10,75	193,50	20,51	369,15

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
21913	032/ 109145/Q /CHP COBERT	AM02D	UN	999	2	A2	18	23,99	431,82	45,72	823,05
21917	032/ 109601/P /VALVULA	AJ12D	UN	999	2	B2	2	20,03	40,06	38,22	76,44
21922	032/ 115251/B /TUBO ASPI.	BB05C	UN	999	2	B2	9	40,65	365,85	77,51	697,63
21926	032/ 115611/N /VARETA	AI09F	UN	999	2	B3	4	6,71	26,84	12,20	48,80
21927	032/ 115611/P /VARETA	BJ03G	UN	999	2	C?	4	5,86	23,44	10,64	42,57
21932	032/ 121065/D /TUBO	AB08C	PC	999	2	C?	2	358,23	716,46	682,83	1.365,66
21933	032/ 121110/B /VALVULA	AF13B	PC	999	2	C?	2	152,89	305,78	277,56	555,12
21934	032/ 121110/C /VALVULA	AJ06B	UN	999	2	B1	4	156,25	625,00	283,65	1.134,59
21947	032/ 121119/E /ANEL	AB09E	PC	999	2	C?	14	4,37	61,18	8,73	122,25
21948	032/ 121119/H /ANEL VEDAC	AA04D	PC	999	2	C?	7	14,43	101,01	28,31	198,16
21949	032/ 121119/J /ANEL VEDAC	AG05E	UN	999	2	A2	7	21,88	153,16	42,93	300,50
21952	032/ 121121/K /TAMPA	AD01G	PC	999	2	C?	3	76,37	229,11	138,63	415,88
21953	032/ 121142/ /MOLA RETEN	AG03C	PC	999	2	C?	5	3,07	15,35	6,38	31,92
21955	032/ 121142/D /MOLA RETEN	AI01D	UN	999	2	C?	9	7,04	63,36	14,70	132,33
21957	032/ 121666/ /ANEL VEDAC	AA01I	PC	999	2	B2	18	11,95	215,10	23,42	421,61
21969	032/ 129620/C /ELEMENTO	AQ12D	UN	999	2	B2	3	26,3	78,90	51,55	154,66
21976	032/ 133062/ /VALVULA	GA04B	UN	999	2	B1	3	562,77	1.688,31	1.072,71	3.218,14
21984	032/ 145163/P /SUPORTE	BN05D	PC	999	2	B1	2	715,67	1.431,34	1.364,19	2.728,37
21985	032/ 145276/ /POLIA	AG12D	UN	999	2	B1	8	281,99	2.255,92	573,34	4.586,71
21990	032/ 198151/D /JG. ANEL	BK04D	UN	999	2	B1	3	212,6	637,80	405,25	1.215,74
21991	032/ 198701/ /JG.CASQUIL	BH12C	UN	999	2	B2	1	79,13	79,13	160,89	160,89
21994	032/ 253039/E /VEDACAO	AF05D	PC	999	2	C?	2	35,78	71,56	72,72	145,45
21996	032/ 253041/M /CHAPA COLE	AG10D	UN	999	2	C?	1	142,79	142,79	272,17	272,17
21998	032/ 905106/D /TRANSFORMA	GA02B	UN	999	5	A1	27	160,45	4.332,15	334,98	9.044,46
22007	032/ 906031/D /VALVULA	BF12D	PC	999	2	B1	7	118,17	827,19	225,25	1.576,75
22010	032/ 906031/H /VALVULA	AF09E	UN	999	2	B1	1	185,63	185,63	353,83	353,83

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
22191	035/ 905471/ /SUPORTE	BB03D	PC	999	2	C?	2	10,72	21,44	22,36	44,72
22244	036/ 103085/G /RETENTOR	AG05G	PC	999	2	B2	2	65,85	131,70	125,52	251,03
22249	036/ 103113/A /TAMPA	BB01E	UN	999	2	B2	14	30,3	424,20	60,52	847,31
22258	036/ 103383/AF/JUNTA CABE	AC05D	UN	EST	2	A2	120	73,37	8.804,40	149,16	17.899,66
22262	036/ 103384/E /PARAFUSO	AA01G	UN	999	2	B3	125	2,78	347,50	5,53	691,78
22264	036/ 103384/G /PARAFUSO	AC02F	UN	999	2	A3	98	3,31	324,38	6,62	648,74
22276	036/ 103464/F /SEPARADOR	AC02A	PC	999	2	C?	2	126,73	253,46	241,57	483,14
22277	036/ 103464/G /SEPARADOR	AK09A	UN	999	2	B1	7	118,48	829,36	225,84	1.580,88
22286	036/ 103483/G /VEDACAO	AC03D	PC	999	2	C?	2	58,65	117,30	115,00	230,01
22291	036/ 103493/BK/MANGUEIRA	AM09D	UN	999	2	A2	10	67,1	671,00	133,95	1.339,54
22298	036/ 103565/A /COBERTURA	AK12D	PC	999	2	C?	3	15,94	47,82	30,37	91,12
22302	036/ 103601/AL/CARTER	AQ24B	UN	999	2	B1	5	120,38	601,90	229,43	1.147,14
22303	036/ 103677/ /ANEL	AA02C	PC	999	2	B2	4	11,79	47,16	23,14	92,56
22316	036/ 105263/F /POLIA	AB09G	UN	999	2	B2	12	28,43	341,16	52,81	633,66
22319	036/ 105263/M /POLIA	AD03D	UN	999	2	A2	31	28,42	881,02	53,91	1.671,34
22354	036/ 109101/DA/COMANDO	AG07F	UN	999	2	C?	2	145,99	291,98	265,02	530,03
22355	036/ 109101/DB/COMANDO	AI03G	PC	999	2	C?	1	161,55	161,55	293,27	293,27
22363	036/ 109111/G /POLIA	BG06D	UN	999	2	C?	2	312,76	625,52	635,94	1.271,87
22367	036/ 109111/Q /POLIA	BJ07C	UN	999	2	C?	1	314,33	314,33	639,11	639,11
22372	036/ 109119/H /CORREIA	AC03C	PC	999	2	C?	3	103,3	309,90	206,29	618,86
22374	036/ 109119/Q /CORREIA	AA04I	UN	999	2	C?	2	75,04	150,08	149,85	299,70
22377	036/ 109121/AA/TAMPA	AI03F	UN	999	2	C?	5	22,54	112,70	42,96	214,82
22383	036/ 109127/K /PROTETOR	AL05D	PC	999	2	A2	19	12,84	243,96	24,46	464,77
22384	036/ 109127/R /TAMPA	BP04A	UN	999	2	B2	5	22,98	114,90	43,84	219,18
22386	036/ 109143/2 /PROTETOR	BD10A	PC	999	2	C?	2	22,37	44,74	42,65	85,29
22388	036/ 109143/C /PROTETOR	AO07F	PC	999	2	A2	22	13,57	298,54	25,87	569,04

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
22390	036/ 109170/K /COBERTURA	BB06E	UN	999	2	C?	4	15,12	60,48	28,82	115,26
22398	036/ 109243/AG/ROLO	ad09d	UN	999	2	C?	190	395,56	75.156,40	804,24	152.805,75
22399	036/ 109243/J /ROLO	BB01H	PC	999	2	C?	1	183,83	183,83	373,79	373,79
22415	036/ 109411/D /ENGATE	AG13C	UN	999	2	C?	2	113,34	226,68	216,02	432,05
22431	036/ 109641/D /PRATO MOLA	AG01D	UN	999	2	C?	16	2,13	34,08	4,07	65,14
22435	036/ 109651/C /CHAVETA CO	AK01D	UN	999	2	B3	17	0,54	9,18	2,64	44,88
22439	036/ 109675/A /VEDACAO	AH11D	UN	999	2	C?	10	38,21	382,10	74,92	749,18
22444	036/ 115111/ /VEDACAO	AG12D	PC	999	2	A3	34	1	34,00	3,44	116,96
22447	036/ 115251/AJ/TUBO ASPI.	AI01D	UN	999	2	A1	15	112,77	1.691,55	214,97	3.224,59
22455	036/ 115561/ /FILTRO OLE	AA01A	PC	999	2	A2	41	15,43	632,63	30,89	1.266,59
22465	036/ 115636/D /GUIA	AG01F	PC	999	2	A3	4	4,41	17,64	8,43	33,70
22486	036/ 129689/B /BATENTE	BF10C	UN	999	2	B3	8	2,42	19,36	5,17	41,35
22496	036/ 129717/E /VEDACAO	AA02F	PC	999	2	B3	16	9,09	145,44	17,83	285,28
22539	036/ 141026/N /PLATO	BL19G	PC	999	2	C?	2	185,79	371,58	391,24	782,48
22541	036/ 141026/Q /PLATO	BD10D	UN	999	2	C?	1	113,32	113,32	392,10	392,10
22548	036/ 145167/1 /SUPORTE	AN06B	PC	999	2	B1	1	480,28	480,28	915,48	915,48
22549	036/ 145167/A /SUPORTE	AK01G	PC	999	2	C?	4	68,81	275,24	131,17	524,68
22575	036/ 198151/L /JG. ANEL	BK05C	UN	999	2	C?	1	152,15	152,15	290,02	290,02
22601	036/ 903143/G /SUPORTE	AP16F	UN	999	2	C?	2	110,57	221,14	210,75	421,50
22602	036/ 903143/H /SUPORTE	AM08A	UN	999	2	B2	4	105,37	421,48	200,85	803,39
22608	036/ 903253/1 /HASTE	AE01E	PC	999	2	C?	5	5,15	25,75	9,81	49,03
22645	036/ 919081/D /INTERRUPTO	AF10D	UN	999	2	A1	37	126,8	4.691,60	264,74	9.795,56
22721	037/ 121013/RA/CARCACA	AQ21B	UN	999	2	C?	1	250,35	250,35	477,19	477,19
22748	037/ 121688/ /ANEL	BG12B	PC	999	2	C?	4	17,44	69,76	34,21	136,83
22939	038/ 103085/C /RADIAL	AI04E	PC	999	2	C?	5	22,97	114,85	49,21	246,03
22940	038/ 103085/E /RETENTOR	AE04E	UN	999	2	C?	2	164,59	329,18	352,60	705,19

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
22988	038/ 117070/A /VEDACAO	AE12F	PC	999	2	C?	7	16,37	114,59	32,06	224,42
22990	038/ 121119/B /ANEL	AE09F	UN	999	2	C?	11	10,42	114,62	20,43	224,68
23190	040/ 101025/16/BLOCO	AV12B	PC	EST	2	B1	8	1261,49	10.091,92	2.404,60	19.236,83
23194	040/ 101065/25/CABECOTE	GA02E	UN	EST	2	C?	2	1108,33	2.216,66	2.112,64	4.225,27
23206	040/ 101129/1 /FRICCAO	AA01C	PC	999	2	B3	301	0,4	120,40	2,01	605,01
23214	040/ 101157/2 /TAMPA	AA01B	PC	999	2	B3	9	6,46	58,14	12,33	110,98
23231	040/ 101457/2 /PORCA	AB04C	PC	999	2	B3	139	0,25	34,75	1,72	239,08
23240	040/ 105235/1 /ANEL	AF01G	PC	999	2	C?	58	0,51	29,58	2,64	153,12
23241	040/ 105241/1 /DEFLETOR	BJ12D	UN	999	2	C?	3	1,61	4,83	3,90	11,70
23242	040/ 105245/2 /RETENTOR	AA01G	PC	999	2	A3	33	10,17	335,61	19,95	658,48
23261	040/ 105291/1 / ESPACADOR 0.38	AH11G	UN	999	2	C?	86	5,32	457,52	5,32	457,52
23263	040/ 105295/1 /ANEL	AE10C	PC	999	2	C?	38	1,53	58,14	3,77	143,07
23268	040/ 105401/4 /BIELA	AK11C	PC	999	2	C?	15	220,46	3.306,90	420,25	6.303,68
23289	040/ 109435/1 /FRICCAO	AA03G	PC	999	2	C?	164	0,32	52,48	1,65	270,60
23290	040/ 109439/1 /ANEL	AG02C	PC	999	2	C?	29	0,51	14,79	2,61	75,69
23291	040/ 109443/5 /BALANCIM	AA03G	PC	999	2	C?	8	51,44	411,52	98,09	784,75
23292	040/ 109445/1 /FRICCAO	AA03I	PC	999	2	B3	206	0,51	105,06	2,64	543,84
23301	040/ 115111/1 /VEDACAO	AF02F	PC	999	2	C?	10	1,51	15,10	3,90	39,00
23321	040/ 117151/3 /COIFA	AF06C	PC	999	2	B3	94	0,51	47,94	2,82	265,08
23324	040/ 117301/2 /FLANGEINTE	AB03H	PC	999	2	B1	6	114,47	686,82	218,22	1.309,30
23352	040/ 119350/4 / CONDUTOR DE AR LD	BG14E	UN	999	2	C?	14	7,07	98,98	8,77	122,78
23353	040/ 119351/17/CONDUTOR A	AG13H	PC	999	2	B2	4	70,1	280,40	133,59	534,35
23355	040/ 119352/10/CONDUTOR A	AN11B	PC	999	2	B2	2	72,86	145,72	138,86	277,72
23586	040/ 129707/ /VEDACAO	AF06E	UN	999	2	C?	4	4,4	17,60	8,96	35,82
236689	5Z6/ 827565/H /1NNFECHO	BA06C	UN	999	2	B2	4	58,78	235,12	106,70	426,78
236702	G/ 000405/A2/MASSA LUBRIF. (25)	B401A	UN	999	2	A3	20	83,93	1.678,60	6,09	121,80

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
236716	N/ 019503/8 /PARAFUSO	BC03D	UN	999	2	C?	6	2,08	12,48	4,15	24,92
236722	030/ 103353/CS/CABECOTE	BR14BR15B	UN	EST	2	B1	3	1990,51	5.971,53	3.794,21	11.382,62
236731	030/ 198151/H /JG. ANEL	AK05H	UN	999	2	C?	1	194,85	194,85	371,42	371,42
236732	030/ 198701/E /JG.CASQUIL	AF11F	UN	999	2	C?	1	165,53	165,53	336,56	336,56
236735	030/ 906262/R /SENSOR	AI04D	CX	999	2	A1	61	290,97	17.749,17	528,20	32.220,41
236738	032/ 103353/AB/CABECOTE	AS01B	UN	999	2	B1	4	1276,73	5.106,92	2.433,67	9.734,67
236739	032/ 107065/AF/PISTAO	BK03C	UN	999	2	C?	7	353,53	2.474,71	673,84	4.716,87
236740	032/ 906031/R /VALVULA	AG13B	UN	999	2	B1	8	142,58	1.140,64	271,78	2.174,22
23675	040/ 903137/5 /CORREIA	AE03C	PC	999	2	C?	6	47,33	283,98	100,52	603,15
236751	101/ 905610/D /VELA	GA03B	UN	EST	2	A2	1	33,15	33,15	69,22	69,22
236762	1JE/ 919052/B /SENSOR	AL10B	UN	999	2	C?	1	186,05	186,05	337,74	337,74
236768	211/ 805155/1 /L80CHP COBERT	BT01A	UN	999	2	C?	1	353,88	353,88	674,51	674,51
23677	040/ 903161/ /POLIA	AE03F	PC	999	2	B2	5	46,6	233,00	97,31	486,57
236773	5U0/ 498099/ /EIXO TRANS	AG14A	UN	999	2	B1	5	366,52	1.832,60	698,63	3.493,15
236779	5U0/ 805588/ / SUPORTE DO FECHO COM R	AX02B	UN	999	2	A1	14	504,04	7.056,56	1.376,30	19.268,23
236780	5U0/ 941005/ /FAROL	AR03D	PC	999	2	B1	2	258,24	516,48	539,11	1.078,21
236781	5U0/ 941006/ /FAROL	AX04B	PC	999	2	B1	3	258,24	774,72	539,11	1.617,32
236784	5U6/ 945095/ /LANTERNA	AM13A	PC	999	2	B1	2	168,08	336,16	350,93	701,86
236786	5U6/ 945096/ /LANTERNA	AH05E	PC	999	2	B1	3	186,79	560,37	389,97	1.169,90
23679	040/ 903175/ /POLIA	AE01B	PC	999	2	B2	7	13,99	97,93	29,23	204,60
236791	5W0/ 807217/A /REMCObERTURA	CP20A	UN	999	2	C?	1	525,18	525,18	1.001,08	1.001,08
236807	5W4/ 857171/ /55UMOLDURA	AL08B	UN	999	2	C?	1	13,6	13,60	25,91	25,91
236812	5W7/ 853689/C /CK3FAIXA	AI09E	UN	999	2	C?	1	18,14	18,14	34,60	34,60
236899	5U0/ 807217/A /GRUCObERTURA	CP10 BCDE	PC	EST	2	A1	2	527,21	1.054,42	1.004,95	2.009,89
236900	5U0/ 807217/C /GRUCObERTURA	CP07C	PC	999	2	A1	2	576,87	1.153,74	1.099,61	2.199,21
236912	5U0/ 413031/A /AMORTECEDO	GB06A	PC	EST	2	A1	9	129,39	1.164,51	272,45	2.452,05

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
236914	5U0/ 821021/ /PARALAMA	BM14A	PC	999	2	A1	44	192,09	8.451,96	366,13	16.109,74
236915	5U0/ 821022/ /PARALAMA	AT08A	PC	999	2	A1	26	192,09	4.994,34	366,13	9.519,39
236917	5U0/ 513025/B /AMORTECEDO	AP09E.F	PC	EST	2	B1	6	89,97	539,82	189,46	1.136,76
236921	5U0/ 853655/ /1NNGRADE	AT10B	PC	999	2	A2	11	35,53	390,83	67,73	745,03
236922	5U1/ 857521/ /VIDRO	AJ14G	PC	999	2	C?	1	55,86	55,86	116,63	116,63
236925	5U1/ 857537/ /1NNTAMPA	AK04A	PC	999	2	B2	4	58,58	234,32	122,33	489,32
236928	5U1/ 857538/ /1NNTAMPA	AH04A	PC	999	2	B2	2	46,69	93,38	97,47	194,94
236933	5U0/ 853601/ /ULMEMBLEMA VW	AK13D	PC	999	2	A2	5	27,07	135,35	56,52	282,61
236934	5U0/ 853665/ /1NNGRADE	AU01B	PC	999	2	A2	11	19,59	215,49	37,37	411,08
236935	5U0/ 853665/A /1NNGRADE	AO06E	PC	999	2	A2	3	21,54	64,62	41,06	123,19
236936	5U0/ 853665/B /1NNGRADE	AU09B	PC	999	2	A2	4	29,74	118,96	56,68	226,70
236937	5U0/ 853666/ /1NNGRADE	AN07C	PC	999	2	A2	20	19,59	391,80	37,37	747,41
236938	5U0/ 853666/A /1NNGRADE	AO05F	PC	999	2	B2	6	21,54	129,24	41,06	246,38
236939	5U0/ 853666/B /1NNGRADE	AN14C	PC	999	2	A2	2	29,74	59,48	56,68	113,35
236942	5U1/ 857537/A /GRUTAMPA	AK06C	PC	999	2	B2	1	92,66	92,66	193,47	193,47
236944	5U6/ 955425/ /PALHETA	AL01B	PC	999	5	A2	69	18,59	1.282,71	38,85	2.680,65
236989	5U0/ 853657/ /ANEL COBER	AG01H	PC	999	2	A2	7	34,65	242,55	66,06	462,39
236997	5U0/ 853658/ /ANEL COBER	AG11B	PC	999	2	A2	3	34,65	103,95	66,06	198,17
237028	030/ 103493/DK/MANGUEIRA	AK03G	UN	999	2	B2	2	43,02	86,04	85,90	171,81
237030	030/ 107411/H /PINO	AA06D	UN	999	2	B2	84	19,48	1.636,32	37,11	3.117,32
237033	030/ 129620/K / FILTRO DE AR 1.0	AY14A	UN	999	3	A2	40	21,47	858,80	51,05	2.042,00
237036	030/ 129713/BE/COLETOR	AR17E	UN	999	2	C4	1	433,88	433,88	827,06	827,06
237155	1JE/ 853689/ /LOGOTIPO	AL13D	UN	999	2	C?	1	50,86	50,86	82,16	82,16
237180	217/ 419669/1 /1NNTECLA	BD08D	UN	999	2	B2	5	42,71	213,55	89,16	445,80
237185	237/ 419091/1 /1NNVOLANTE	AX05A	PC	999	2	B1	5	164,44	822,20	313,47	1.567,34
237195	5U0/ 199555/E /SUPORTE	GB06C	UN	999	2	A2	16	98,87	1.581,92	211,80	3.388,77

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
237196	5U0/ 200059/ /JG. TUBO	AN08F	UN	999	2	B2	2	80,15	160,30	152,75	305,50
237200	5U0/ 201153/A /MANGUEIRA	AF03F	UN	999	2	A2	3	35,15	105,45	70,17	210,52
237204	5U0/ 201218/ /TUBO	BG03C	UN	999	2	C?	2	37,06	74,12	70,62	141,25
237205	5U0/ 201253/A /PROTECAO	AH14G	UN	999	2	C?	1	7,53	7,53	14,38	14,38
237206	5U0/ 201255/ /ANEL	BI02D	UN	999	2	C?	4	2,13	8,52	4,24	16,94
237215	5U0/ 201922/ /RESERVATOR	AQ06B	UN	999	2	B2	5	38,53	192,65	73,44	367,22
237220	5U0/ 253115/ /VEDACAO	AJ13F	UN	999	2	A3	3	8,56	25,68	16,32	48,96
237240	5U0/ 419091/D /1NNVOLANTE	AV06A	UN	999	2	C?	1	142,95	142,95	272,49	272,49
237242	5U0/ 419811/ /TERMINAL	BJ02C	UN	999	2	C?	1	108,65	108,65	207,10	207,10
237247	5U0/ 498099/A /EIXO TRANS	BE09B	UN	999	2	C?	3	385,34	1.156,02	734,51	2.203,54
237248	5U0/ 498103/ /JUNTA HOMO	AC09B	UN	999	2	C?	2	294,46	588,92	561,27	1.122,53
237251	5U0/ 498203/A /COIFA	AH02B	UN	999	2	B2	2	42,12	84,24	90,22	180,45
237253	5U0/ 500051/A /CORPOEIXO	AY19B	UN	999	2	C?	2	950,91	1.901,82	1.812,59	3.625,17
237254	5U0/ 501117/A /PONTA EIXO	AF12E	UN	999	2	C?	1	111,68	111,68	212,88	212,88
237264	5U0/ 611701/ /MANGUEIRA	AD07F	UN	999	2	C?	5	28,35	141,75	54,02	270,10
237274	5U0/ 615301/B /DISCO	AK10D	PC	999	2	C?	6	143,02	858,12	272,59	1.635,55
237275	5U0/ 615301/C /DISCO	AQ20C	UN	EST	2	A2	50	111,77	5.588,50	213,04	10.651,86
237287	5U0/ 802125/ /CTRCOLUNA A	AS05A	UN	999	2	C4	1	145,17	145,17	276,70	276,70
237295	5U0/ 803106/ /CTRLONGARINA	AS01A	UN	999	2	C?	1	381,89	381,89	727,89	727,89
237302	5U0/ 803531/ /CTRTRAVERSA	AT03A	UN	999	2	C?	1	86,94	86,94	165,71	165,71
237308	5U0/ 804181/ /CTRCHP COBERT	AH14G	UN	999	2	C?	3	47,71	143,13	90,92	272,76
237309	5U0/ 804182/ /CTRCHP COBERT	AK05E	UN	999	2	B2	2	47,92	95,84	91,37	182,73
237315	5U0/ 807183/ /SUPORTE	AM11C	PC	999	2	A3	55	2,31	127,05	4,39	241,43
237316	5U0/ 807184/ /SUPORTE	AF04H	PC	999	2	A3	122	2,31	281,82	4,39	535,53
237334	5U0/ 809957/ /PROTETOR	AU03B	PC	999	2	A2	244	33,13	8.083,72	63,15	15.409,48
237335	5U0/ 809958/ /PROTETOR	AT06B	PC	999	2	A2	215	33,13	7.122,95	63,15	13.578,02

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
237361	5U0/ 823723/ /VEDACAO	BJ01E	UN	999	2	C?	2	17,36	34,72	37,18	74,36
237367	5U0/ 837207/A /GRUMACANETA	AG02E	UN	999	2	B2	5	26,47	132,35	55,25	276,24
237376	5U0/ 837974/A /1NNCOBERTURA	BE12C	UN	999	2	C?	2	8,29	16,58	15,78	31,55
237380	5U0/ 853677/ /1NNGRADE	AT12B	UN	999	2	A2	13	48,98	636,74	93,35	1.213,55
237381	5U0/ 853677/A /1NNGRADE	AU08B	UN	999	2	A2	12	68,9	826,80	131,35	1.576,15
237382	5U0/ 853687/B /LOGOTIPO	AI04F	UN	999	2	A3	4	9,7	38,80	18,51	74,06
237389	5U0/ 857607/ /Y20ALCA	AJ14E	UN	999	2	B2	9	10,41	93,69	21,75	195,73
237422	5U0/ 881088/ /71NREVESTIMEN	BG13G	UN	999	2	C?	2	8,85	17,70	16,87	33,75
237425	5U0/ 881171/ /71NCAPA COBER	BK11D	UN	999	2	C4	5	6,45	32,25	12,27	61,36
237426	5U0/ 881171/A /71NCAPA COBER	BA01B	UN	999	2	C?	8	2,03	16,24	3,87	30,96
237429	5U0/ 881375/ /ASSENTO	AQ06D	UN	999	2	C?	2	96,81	193,62	184,55	369,10
237440	5U0/ 882251/ /71NMANOPLA	BJ03B	UN	999	2	C?	1	17,48	17,48	33,34	33,34
237472	5U0/ 903025/ /ALTERNADOR	AQ06B	UN	999	2	C?	1	642,66	642,66	1.341,66	1.341,66
237475	5U0/ 903119/ /POLIA	AA05C	UN	999	2	C?	4	43,95	175,80	89,36	357,45
23750	040/ 919081/1 /INTERRUPTO	AC01F	PC	999	2	B2	9	16,03	144,27	33,46	301,18
237506	5U0/ 927807/ /SENSOR	AI14F	UN	999	2	C?	1	99,78	99,78	190,20	190,20
237508	5U0/ 937537/ /CAIXA	BH09B	UN	999	2	C?	2	125,26	250,52	238,76	477,52
237512	5U0/ 941008/ /FAROL	BN06B	UN	999	2	B1	2	295,09	590,18	616,09	1.232,18
237513	5U0/ 941008/B /FAROL	AX04A	PC	999	2	C?	1	295,09	295,09	616,09	616,09
237514	5U0/ 941109/A /ALOJAMENTO	AK01B	UN	999	2	B2	13	24,36	316,68	50,85	661,00
237515	5U0/ 941535/ /1FRINTERRUPTO	AJ14C	PC	999	2	C?	1	67,86	67,86	141,67	141,67
237520	5U0/ 943021/ /LUZ DE PLA	AH14B	UN	999	2	A2	16	13,77	220,32	28,76	460,11
237524	5U0/ 953123/A /ALOJAMENTO	BI14B	UN	999	2	C?	3	8,26	24,78	17,25	51,75
237529	5U0/ 955113/ /MOTOR	AJ14G	UN	999	2	C?	1	211,94	211,94	423,22	423,22
237530	5U0/ 955325/ /BRA?O	AF02B	UN	999	2	C?	2	25,36	50,72	52,93	105,87
237532	5U0/ 957087/ /1FRTAMPAO	BJ07C	UN	999	2	C?	10	2,63	26,30	5,46	54,63

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
237534	5U0/ 957087/B /1FRTAMPAO	BF08D	UN	999	2	C?	2	2,6	5,20	5,40	10,81
237555	5U0/ 998229/ /JG.ALTERNA	BF03C	UN	999	2	C4	1	39,9	39,90	83,28	83,28
237584	5U1/ 805293/ /REFORCO	AH08D	UN	999	2	C?	1	9,52	9,52	18,17	18,17
237586	5U1/ 815159/ /COBERTURA	AF04A	UN	999	2	C?	1	26,49	26,49	50,47	50,47
237587	5U1/ 819403/ /1NNCOBERTURA	BX04B	UN	999	2	A2	10	22,89	228,90	43,64	436,36
237588	5U1/ 819404/ /1NNCOBERTURA	AR22F	UN	999	2	A2	13	22,89	297,57	43,64	567,27
237621	5U1/ 857507/ /1NNalojamento	AX05A	UN	999	2	B1	2	116,72	233,44	243,66	487,32
237625	5U1/ 857508/ /1NNalojamento	BL07B	UN	999	2	C?	1	104,28	104,28	198,76	198,76
237626	5U1/ 857508/A /1NNalojamento	BL13A	PC	999	2	C?	1	204,57	204,57	389,95	389,95
237629	5U1/ 857933/ /ISOLAMENTO	BE09D	UN	999	2	C4	1	38,62	38,62	73,61	73,61
237638	5U1/ 955409/A /BRA?O	AO13C	UN	999	2	C?	1	31,87	31,87	66,55	66,55
237639	5U1/ 955410/A /BRA?O	AM12E	UN	999	2	C?	1	29	29,00	60,58	60,58
237652	5U4/ 809605/ /CTRPAINEL	CK02A	UN	999	2	B1	2	735,56	1.471,12	1.402,12	2.804,25
237653	5U4/ 809606/ /CTRPAINEL	CM01A	UN	999	2	C?	5	956,69	4.783,45	1.823,62	9.118,10
237658	5U4/ 831721/A /1NNVEDACAO	BM17D	UN	999	2	A2	10	59,77	597,70	128,02	1.280,18
237659	5U4/ 833721/A /1NNVEDACAO	AN07E	UN	999	2	B2	8	56,74	453,92	121,54	972,32
237673	5U4/ 837439/ /1NNTRILHO	AP16B	UN	999	2	C?	2	29,09	58,18	62,29	124,58
237674	5U4/ 837440/ /1NNTRILHO	AM08B	UN	999	2	C?	2	32,7	65,40	62,29	124,58
237675	5U4/ 837471/ /1NNVEDACAO	BU09A	UN	999	2	C?	1	8,14	8,14	17,42	17,42
237676	5U4/ 837472/ /1NNVEDACAO	BK13G	UN	999	2	C4	1	8,14	8,14	17,42	17,42
237685	5U4/ 839167/ /CARCACA	AL10C	UN	999	2	C?	3	3,09	9,27	6,44	19,33
237688	5U4/ 839329/ /CAPA PROTE	BL23C	UN	999	2	C?	11	17,13	188,43	35,74	393,16
237689	5U4/ 839330/ /CAPA PROTE	AO06C	UN	999	2	B2	5	17,13	85,65	35,74	178,71
237799	5Z0/ 129684/A /TUBO	AF01A	UN	999	2	B2	3	59,78	179,34	113,98	341,93
23781	041/ 103011/A /11BLOCO	AP01E	PC	999	2	C?	1	1591,41	1.591,41	3.033,46	3.033,46
237836	5U4/ 867297/ /71NREVESTIMEN	BR18C	UN	999	2	C?	1	33,48	33,48	63,83	63,83

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
23786	041/ 103085/ /RETENTOR	BL20D	UN	999	2	B2	13	12,78	166,14	27,40	356,19
23789	041/ 103161/ /VEDACAO	AA01E	UN	999	2	C?	9	5,35	48,15	11,16	100,47
237893	5U5/ 827301/ /DOBRADICA	AH14F	UN	999	2	C?	2	26,23	52,46	47,61	95,23
237908	5U6/ 813111/ /CTRASSOALHO	CJ04B	UN	999	2	C4	2	858,23	1.716,46	1.635,90	3.271,81
237914	5U6/ 827550/ /AMORTECEDO	AG11D	UN	999	2	C?	3	52,41	157,23	99,88	299,63
237921	5U6/ 853687/ /LOGOTIPO	AI11F	UN	999	2	B2	3	12,62	37,86	26,37	79,12
237926	5U6/ 863463/ /L71PORTA MALA	BM19K	UN	999	2	C?	2	36,23	72,46	72,36	144,72
23793	041/ 103383/ /JUNTACABEC	AD09B	UN	999	2	A2	102	74,1	7.558,20	150,66	15.367,56
237935	5U6/ 945097/A /Luz freio	AH09F	UN	999	2	B2	2	82,28	164,56	171,77	343,55
237942	5U6/ 955707/ /BRA?O	AF11D	UN	999	2	B2	3	22,57	67,71	47,13	141,39
237943	5U6/ 959775/ /ACIONAMEN	AJ13F	UN	999	2	C?	2	45,72	91,44	91,26	182,52
237969	5W0/ 807217/ /REMCOBERTURA	CP04C	PC	999	2	B1	2	603,57	1.207,14	1.150,49	2.300,98
237976	5Z0/ 803501/A /LONGARINA	AT12A	UN	999	2	C?	1	382,16	382,16	728,46	728,46
23806	041/ 109101/A /COMANDO	AR25F	UN	999	2	B1	25	161,52	4.038,00	293,21	7.330,16
238066	5Z0/ 823363/A /HASTE	AI14E	UN	999	2	B2	6	9,96	59,76	18,97	113,85
238097	5Z0/ 863463/E /RR6PORTA MALA	BM16C	UN	999	2	C?	1	37,43	37,43	71,35	71,35
23811	041/ 115105/ /BOMBA OLEO	AL12A	UN	999	2	C?	9	178,8	1.609,20	340,82	3.067,37
238170	5U0/ 121109/C /MANGUEIRA	AH13B	UN	999	2	B2	4	21,2	84,80	42,34	169,35
238172	5U0/ 129618/ /MANGUEIRA	AF02H	UN	999	2	B2	9	38,61	347,49	73,62	662,58
238173	5U0/ 130295/ /MANGUEIRA	AM12E	UN	999	2	C?	2	73,76	147,52	140,60	281,19
238189	5Z1/ 614741/B /TUBO FREIO	AW44B	UN	999	2	C4	1	55,72	55,72	106,21	106,21
23819	041/ 121053/ /MANGUEIRA	AK04C	UN	999	2	C?	3	15	45,00	29,92	89,77
238203	6QE/ 129618/A /MANGUEIRA	AR04B	UN	999	2	C?	1	44,78	44,78	85,35	85,35
238262	7X0/ 837439/ /TRILHO	BS15A	UN	999	2	C?	2	15,95	31,90	34,18	68,37
238264	7X0/ 867369/B /1NNGALAO	AL10E	UN	999	2	C?	3	9,1	27,30	17,36	52,07
23898	045/ 105425/ /PARAFUSO	AJ06B	UN	999	2	C?	20	20,1	402,00	40,13	802,60

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
238990	5U0/ 121407/ /RESERVATOR	AT04B	PC	999	2	A2	100	27,97	2.797,00	53,29	5.328,88
239042	N/ 908141/02/PARAFUSO	AG10F	UN	999	2	C?	3	0,51	1,53	2,64	7,92
23905	045/ 906433/A /EMISSOR	BK14D	UN	999	2	C?	2	241,31	482,62	459,95	919,90
239089	030/ 105431/AF/BUCHA	BC06B	PC	999	2	C?	19	6,94	131,86	14,11	268,14
239100	032/ 115251/D /TUBO ASPI.	BD06E	UN	999	2	A2	9	18,9	170,10	36,00	324,02
239108	088/ 141165/B /ROLAMENTO	AI14B	UN	MEC	2	C?	2	80,76	161,52	164,20	328,39
239121	2K0/ 422154/A /BOMBA	GA07A	PC	EST	2	A1	15	497,62	7.464,30	903,37	13.550,59
239153	3B0/ 837891/A /09ZEMBLEMA VW	AG14E	PC	999	2	C?	9	35,48	319,32	67,64	608,74
239168	5N0/ 831401/ /DOBRADICA	AF04B	PC	999	2	B2	2	31,34	62,68	56,90	113,80
239169	5N0/ 831402/ /DOBRADICA	BJ04C	UN	999	2	C?	2	30,64	61,28	55,65	111,30
239175	5U0/ 121073/ /MANGUEIRA	BH10F	PC	999	2	A3	33	5,4	178,20	10,80	356,30
239176	5U0/ 121109/B /MANGUEIRA	AK11E	PC	999	2	A2	9	17,06	153,54	34,04	306,39
239177	5U0/ 121156/ /MANGUEIRA	AL02F	UN	999	2	B2	6	26,42	158,52	52,71	316,26
239179	5U0/ 122101/ /MANGUEIRA	AP11F	PC	999	2	A2	41	15,19	622,79	30,33	1.243,37
23918	048/ 103051/ / RETENTOR	AF11G	PC	999	2	C?	1	27,9	27,90	46,40	46,40
239199	5U0/ 804177/ /CTRCHP COBERT	AS04A	PC	999	2	C?	1	262,41	262,41	500,19	500,19
239204	5U0/ 817111/B /TETO	CJ04B	PC	999	2	C?	3	607,29	1.821,87	1.157,62	3.472,85
239216	5U0/ 863851/A /ISOLAMENTO	BL17E	PC	999	2	C4	2	5,24	10,48	9,96	19,92
239220	5W0/ 941043/F /FAROL	BM25C	PC	999	2	C?	4	319,13	1.276,52	666,22	2.664,86
239221	5W0/ 941043/H /FAROL	AO12E	PC	999	2	C?	2	319,13	638,26	666,22	1.332,43
239235	5W0/ 941044/H /FAROL	AX05B	UN	999	2	C?	1	319,13	319,13	666,22	666,22
23925	048/ 103383/D /JUNTACABEC	AD05F	PC	999	2	B2	3	74,39	223,17	151,24	453,72
239259	5U1/ 819529/ /SUPORTE	AI12B	UN	999	2	C?	5	6,06	30,30	12,13	60,65
239264	5U1/ 823533/A /MANOPLA	BI08B	PC	999	2	B3	1	9,96	9,96	18,99	18,99
239267	5U4/ 837249/ /LIMITADOR	AH04D	PC	999	2	A2	1	40,64	40,64	81,17	81,17
239273	5U4/ 837886/ /ESTRIBO	AJ06F	PC	999	2	C?	1	26,62	26,62	50,72	50,72

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
239294	5U4/ 867243/ /Y20REVESTIMEN	BE07D	UN	999	2	C?	1	26,11	26,11	49,78	49,78
239297	5Z0/ 823301/G /DOBRADICA	AM09B	UN	999	2	A2	5	18,46	92,30	33,51	167,56
239298	5Z0/ 823301/H /DOBRADICA	AD11H	PC	999	2	A2	9	16,56	149,04	30,05	270,49
239300	5Z0/ 823302/H /DOBRADICA	AD03E	PC	999	2	A2	34	18,83	640,22	34,20	1.162,68
239303	5U6/ 827705/C /1NNVEDACAO	BS12B	PC	999	2	B2	2	39,64	79,28	84,94	169,87
239304	5U6/ 853705/A /1NNFRISOTETO	AM13C	PC	999	2	B2	4	45,33	181,32	86,42	345,69
239305	5U6/ 853706/A /1NNFRISOTETO	AP05C	PC	999	2	C?	3	46,68	140,04	88,98	266,95
239306	5U6/ 867287/ /Y20REVESTIMEN	BL13C	UN	999	2	C?	1	53,61	53,61	102,22	102,22
239307	5U6/ 867288/ /Y20REVESTIMEN	BN09A	UN	999	2	C?	1	53,61	53,61	102,22	102,22
239311	5W0/ 010687/T /ETIQUETA	BH12E	UN	999	4	B3	7	1	7,00	2,82	19,74
239314	5Z0/ 857511/C /Y20ESPELHO IN	AG05A	PC	999	2	B2	1	57,07	57,07	119,16	119,16
239330	5Z6/ 827565/J /1NNFECHO	AJ01C	PC	999	2	A2	14	72,89	1.020,46	132,31	1.852,39
239331	5Z6/ 827705/C /1NNVEDACAO	BR06B	PC	999	2	C?	2	45,1	90,20	96,65	193,31
239332	5Z0/ 915345/B /SUPORTE	BD02A	PC	999	2	B2	3	22,61	67,83	47,22	141,67
239510	5Z0/ 201922/C /RESERVATOR	BI06A	PC	999	2	C?	2	82,86	165,72	157,94	315,89
239581	SPA/ 198015/B /JG.EMBREG	GA08E	PC	EST	3	B1	11	452,66	4.979,26	953,20	10.485,20
239585	N/ 906870/01/BRACADEIRA	AE03F	PC	999	2	C?	4	13,55	54,20	25,82	103,27
23964	048/ 121031/1 /POLIA	AA06I	PC	999	2	C?	8	36,1	288,80	73,37	586,98
239699	5U0/ 867299/B /71NCLIP	AL10C	UN	999	2	A3	145	0,54	78,30	2,88	417,60
239701	5U0/ 881347/ /71NREVESTIMEN	AP14E	PC	999	2	C?	4	8,48	33,92	17,69	70,75
239721	5U4/ 839249/A /LIMITADOR	AK05B	PC	999	2	B2	6	54,69	328,14	109,16	654,97
239722	5U4/ 839439/ /1NNCANALETA	BK12G	PC	999	2	C?	2	31,86	63,72	68,24	136,48
239743	5U5/ 807417/A /GRUCOBERTURA	CP13C	PC	999	2	B1	4	516,89	2.067,56	985,28	3.941,11
239745	5U5/ 809931/ /CTRMOLA	AA01D	UN	999	2	C?	6	2,74	16,44	5,69	34,13
239757	5Z0/ 615301/B /DISCO	AS10C	UN	999	2	A1	90	192,71	17.343,90	367,33	33.060,06
239758	5Z0/ 919149/ /SENSOR	AH10G	PC	999	2	A2	14	62,71	877,94	119,53	1.673,48

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
239764	6Q0/ 881253/A /9B9MANOPLA	BH05C	PC	999	2	C?	3	19,57	58,71	37,30	111,90
239826	5Z0/ 413031/AF/AMORTECEDO	AV01B	PC	999	2	C?	30	124,51	3.735,30	262,23	7.866,94
239833	APR601313B 175/70 R14 CONTIPOWERCONTACT	CF12A	UN	999	2	B1	3	216,81	650,43	452,65	1.357,94
239845	5Z0/ 413031/AD/AMORTECEDO	AX11B	PC	999	2	B1	4	124,51	498,04	262,23	1.048,93
239872	LIT/ 041451/70/ ETIQUETA DE REVISÃO	AJ04I/RESERV	UN	999	4	A3	386	0,48	185,28	1,98	764,28
239873	N/ 010335/13/PARAFUSO	BK05C	UN	999	2	C?	3	3,02	9,06	6,07	18,20
239880	N/ 105131/02/PARAFUSO	BH14B	UN	999	2	C?	1	12,73	12,73	25,39	25,39
239914	N/ 107113/01/PARAFUSO	BL19D	UN	999	2	C?	1	15,57	15,57	31,10	31,10
239945	032/ 103171/ /FLAN VEDAC	AM08F	PC	999	2	A2	75	78	5.850,00	148,69	11.151,89
239958	WHT/ 001760/ /PARAFUSO	AF10C	UN	999	2	C?	2	23,19	46,38	46,32	92,63
239960	032/ 253031/T /COLETOR	AL02A	UN	999	2	B1	2	776,18	1.552,36	1.479,54	2.959,09
239967	WHT/ 002001/ /ANEL VEDAC	BH05B	UN	999	2	C?	18	7,29	131,22	14,30	257,43
23997	048/ 145515/3 /SUPORTE	AC04G	UN	999	2	C?	2	65,53	131,06	124,90	249,81
240037	06A/ 109479/F /ROLO	BE04C	PC	999	2	C?	6	408,17	2.449,02	829,89	4.979,36
240058	1J4/ 837085/G /CABO	AJ05F	PC	999	2	C?	1	84,52	84,52	153,42	153,42
240063	1JE/ 867769/E /5YVTAMPA	AV08B	UN	999	2	C?	1	202,86	202,86	386,70	386,70
240102	06G/ 103383/A /JUNTACABEC	AF11A	UN	999	2	B1	3	242,69	728,07	493,49	1.480,46
240109	06H/ 103085/J /RETENTOR	BJ01B	UN	999	2	C?	1	75,35	75,35	161,40	161,40
240123	06H/ 103483/C /VEDACAO	AH14G	UN	999	2	B1	2	132,69	265,38	260,13	520,26
240124	06H/ 103483/D /VEDACAO	BE07D	UN	999	2	C?	2	73,57	147,14	144,23	288,46
240155	06H/ 109469/AP/TRILHO	BH13D	UN	999	2	C?	6	59,52	357,12	113,46	680,74
240171	06H/ 121605/E /CORREIA	BG13D	UN	999	9	B2	3	96,4	289,20	192,49	577,47
240238	1K0/ 121070/BD/TUBO	AE09G	UN	999	2	C4	1	175,67	175,67	334,88	334,88
240250	1K0/ 129620/D / FILTRO DO AR	AL06A	PC	999	2	B2	8	72,96	583,68	143,04	1.144,32
240257	1K5/ 949101/ /LUZ	AG10C	UN	999	2	C?	1	212,86	212,86	444,41	444,41
240343	5U5/ 803907/ /CTRCHAPA	BS17C	PC	999	2	C?	2	308,81	617,62	588,64	1.177,29

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
240355	5U5/ 809606/ /CTRPAINEL	CK03A	PC	999	2	C?	1	1332,47	1.332,47	2.539,89	2.539,89
240373	5U5/ 827505/B /FECHADURA	AD12C	PC	999	2	B2	3	96,18	288,54	192,08	576,24
240375	5U5/ 827539/ /FECHADURA	AL11G	UN	999	2	C?	1	609,09	609,09	1.693,54	1.693,54
240376	5U5/ 827705/C /1NNVEDACAO	AR20D	PC	999	2	B2	3	36,71	110,13	78,66	235,98
240380	5U5/ 853687/ /LOGOTIPO	AC08D	UN	999	2	B2	6	16,4	98,40	31,22	187,34
240385	5U5/ 853955/ /FRISO	BX08C	PC	999	2	B2	2	67,84	135,68	167,71	335,43
240387	5U5/ 861717/ /1NNSUPORTE	AK02D	UN	999	4	C?	7	3,75	26,25	6,77	47,41
240405	5U5/ 945096/B /LANTERNA	BQ11B	PC	999	2	B1	3	154,46	463,38	322,45	967,34
240408	5U5/ 959775/ /ACIONAMEN	AG14F	UN	999	2	C?	2	44,78	89,56	89,41	178,82
240412	5U6/ 867601/A /71NREVESTIMEN	B908A	PC	999	2	C?	1	26,73	26,73	50,94	50,94
240418	5W0/ 201920/A /RESERVATOR	ah04h	UN	999	2	B2	2	30,19	60,38	57,53	115,05
240421	5W0/ 711303/C /ALAVANCA	AL02B	PC	999	2	B1	3	150,48	451,44	286,85	860,54
240429	5W0/ 819465/ / COBERTURA	AB05G	UN	999	2	B2	2	13,13	26,26	25,05	50,10
240431	5W0/ 819743/A /55UMOLDURA	AF13E	UN	999	2	C?	2	20,54	41,08	42,87	85,74
240442	5Z0/ 803047/A /LONGARINA	BW19B	UN	999	2	C?	1	1233,4	1.233,40	2.351,09	2.351,09
240452	5W0/ 959455/ /VENTILADOR	AQ24A	UN	999	2	C?	1	577,22	577,22	1.047,90	1.047,90
24054	049/ 103385/3 /PARAFUSO	AB11E	PC	999	2	B3	76	5,88	446,88	11,75	893,21
240543	5U0/ 500051/C /CORPOEIXO	AU07A	PC	999	2	C?	1	1043,54	1.043,54	1.989,17	1.989,17
240559	5U0/ 853687/A /LOGOTIPO	AE09F	PC	999	2	B3	4	7,24	28,96	13,81	55,22
240563	5Z1/ 614105/H /SERV FREIO	AO09F	UN	999	2	C?	1	443,29	443,29	845,01	845,01
24074	049/ 105263/ /POLIA	AB04H	UN	999	2	A2	17	28,58	485,86	54,28	922,76
240743	030/ 103063/EQ/CABECOTE	BQ11C	UN	999	2	B1	6	1490	8.940,00	2.840,17	17.040,99
240744	030/ 105401/AF/BIELA	AK01B	PC	999	2	C?	8	189,64	1.517,12	361,46	2.891,66
24075	049/ 105263/C /POLIA	AI02H	PC	999	2	A2	17	18,49	314,33	33,58	570,91
24085	049/ 109111/ /POLIA	BN09E	UN	999	2	B2	17	53,58	910,86	108,95	1.852,14
24094	049/ 109207/ /PORCA	AF09B	PC	999	2	B3	12	2,24	26,88	4,47	53,64

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
241231	N/ 909081/02/PORCA	AB10D	UN	999	2	C?	6	12,41	74,46	24,80	148,82
241268	1K0/ 253115/AB/VEDACAO	BJ12B	UN	999	2	C?	10	48,22	482,20	98,06	980,58
241431	5Z0/ 513025/G /AMORTECEDO	AO03D	PC	999	2	B1	6	110,25	661,50	232,15	1.392,92
241432	5Z0/ 513025/H /AMORTECEDO	AQ17F	PC	999	2	B1	28	110,25	3.087,00	232,15	6.500,29
241439	5W4/ 837329/A /CAPA PROTE	BI07G	UN	999	2	C?	6	17,39	104,34	36,31	217,85
241450	5U0/ 201553/A /TAMPA	BG10F	PC	999	2	B3	8	4,55	36,40	8,68	69,48
241497	5U1/ 837015/K /FECHADURA	AB11G	PC	999	2	C?	1	219,62	219,62	438,56	438,56
24151	049/ 903137/2 /CORREIA	AM08D	PC	999	2	B2	11	43,86	482,46	87,59	963,51
241517	N/ 103127/03/PORCA	AG12F	UN	999	2	C?	7	4,82	33,74	9,62	67,32
241521	6Q0/ 919486/ /Suporte	BD12E	UN	999	2	C?	19	57,26	1.087,94	119,57	2.271,82
241531	6Q5/ 945096/E /LANTERNA	AM07F	UN	999	2	C?	1	168,82	168,82	352,44	352,44
241532	6QE/ 513025/C /AMORTE.GAS	AO02E	PC	999	2	C?	4	156,21	624,84	328,96	1.315,84
241742	N/ 106994/01/PARAFUSO	AE08C	UN	999	2	C?	9	5,2	46,80	10,37	93,35
241747	N/ 900151/02/ANEL	BF05C	UN	999	2	C?	20	5,29	105,80	10,56	211,22
241777	032/ 906031/S /VALVULA	AD01C	UN	999	2	C?	1	303,06	303,06	577,70	577,70
24181	050/ 109309/N /TUCHO	AJ03E	UN	999	2	C?	31	34,79	1.078,49	66,32	2.055,80
241827	07K/ 121065/P /TUBO	AI05E	UN	999	2	C?	1	125,2	125,20	238,66	238,66
24189	050/ 121113/C /VALVULA	BC04E	PC	999	2	C?	2	250,6	501,20	454,93	909,85
241972	1J0/ 611764/AD/TUBO FREIO	BI01D	UN	999	2	C4	1	208,01	208,01	396,50	396,50
242029	1J1/ 721388/G /CIL.TRANSM	BJ06B	UN	999	2	C?	1	437,9	437,90	834,68	834,68
24209	050/ 905471/ /SUPORTE	BB04B	UN	999	2	C?	4	2,02	8,08	4,21	16,85
24210	050/ 905471/A /SUPORTE	AJ13G	UN	999	2	C?	17	2,02	34,34	4,21	71,61
242182	1K0/ 253144/BD/SUPORTE	BF01D	UN	999	2	C?	6	117,53	705,18	224,00	1.344,00
242342	1K0/ 711522/ /PRESILHA	AJ11E	PC	999	2	B3	8	4,18	33,44	8,73	69,86
242514	1T0/ 919133/C /9B9ANEL	AE04E	UN	999	2	C?	6	1,66	9,96	4,14	24,84
242563	3C0/ 853600/A /MQHEMBLEMA VW	BC05C	PC	999	2	C?	1	324,99	324,99	619,48	619,48

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
242575	3C0/ 853651/AF/PWFGRAD	AV06A	PC	999	2	C?	1	1303,45	1.303,45	2.484,58	2.484,58
242693	237/ 711141/1 /1NNMANOPLA	AH10D	UN	999	2	B2	4	14,83	59,32	28,30	113,19
243031	5U0/ 998002/A /JG.PALHETA	AN03F	PC	999	2	B2	6	72,34	434,04	151,03	906,17
243033	5U1/ 820741/ /MANGUEIRA	AL07A	PC	999	2	B1	2	157,07	314,14	342,19	684,38
243042	5Z1/ 941007/P /FAROL	AQ22B	PC	999	2	B1	4	320,07	1.280,28	668,21	2.672,84
243043	5Z1/ 941007/Q /FAROL	BN06A	PC	999	2	C?	2	304,79	609,58	636,29	1.272,58
243046	5Z1/ 941008/P /FAROL	BO04C	PC	999	2	B1	4	320,07	1.280,28	668,21	2.672,84
243047	5Z1/ 941008/Q /FAROL	AS12A	PC	999	2	C?	2	304,79	609,58	636,29	1.272,58
243147	5N0/ 833056/A /PORTA	BU14B	UN	999	2	C?	1	2328,19	2.328,19	4.437,86	4.437,86
24325	053/ 103155/E /VALVULA	AD04D	UN	999	2	C4	10	95,04	950,40	172,50	1.725,04
243380	7X0/ 201511/ /FILTR COMB	BL18E	UN	999	2	A3	15	6,95	104,25	13,63	204,44
24341	053/ 103623/ /DEFLETOR	AJ07C	PC	999	2	C?	1	21,47	21,47	40,93	40,93
243725	5W4/ 837471/ /1NNVEDACAO	BV07C	PC	999	2	C?	1	20,96	20,96	44,91	44,91
24383	053/ 121035/1 /CAPA	AA04E	PC	999	2	C?	3	5,75	17,25	10,18	30,54
243831	N/ 907611/03/PORCA	AL11F	UN	999	2	C?	3	1,55	4,65	3,93	11,79
243833	032/ 109101/AJ/COMANDO	AO04D	UN	999	2	B1	3	363,22	1.089,66	659,40	1.978,19
243872	N/ 105295/01/LAMP.INCAN	BE03E	UN	999	2	C?	1	77,7	77,70	162,24	162,24
243884	N/ 106296/02/PARAFUSO	AF05F	UN	999	2	C?	10	7,41	74,10	14,81	148,09
243940	N/ 911671/01/SEXTAVADO	AH01D	UN	999	2	B2	7	10,63	74,41	21,19	148,35
243975	1JE/ 857522/D /ESPELHO	AK02F	PC	999	2	C?	1	57,11	57,11	119,25	119,25
244018	06J/ 260849/D /CORREIA	BG12C	UN	999	A	B1	4	195,34	781,36	390,10	1.560,40
244449	1K0/ 998262/AE/S. LAMBDA	AI11B	UN	999	2	B1	2	344,03	688,06	624,53	1.249,05
245918	5U0/ 819422/ /COBERTURA	BL18B	UN	999	2	B2	3	58,42	175,26	121,96	365,89
245983	5M0/ 862543/C /82VTAMPA	BK13D	UN	999	2	C?	1	125,6	125,60	239,42	239,42
246093	5U5/ 867601/ /71NREVESTIMEN	AR20C	PC	999	2	C?	1	75,09	75,09	143,17	143,17
246232	5N0/ 807217/ /GRUCOBERATURA	CP01B	PC	999	2	C?	1	2344,92	2.344,92	4.469,77	4.469,77

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
246415	5N0/ 839167/B /GRUCARCACA	AF11F	UN	999	2	C?	1	74,6	74,60	155,72	155,72
246826	5Z9/ 945223/H /LANTERNA	AG07B	PC	999	2	C4	1	187,59	187,59	391,63	391,63
24685	056/ 105303/ /ARRUELA	AG02G	PC	999	2	C?	1	1,69	1,69	4,31	4,31
24698	056/ 109119/A /CORREIA	AN10E	UN	999	2	A2	43	25,77	1.108,11	51,46	2.212,77
247141	5W4/ 837013/AK/FECHADURA	AJ09A	UN	999	2	B1	2	131,54	263,08	262,69	525,38
247147	5U0/ 609721/B /TIRANTE	AQ03C	UN	999	2	B2	8	42,34	338,72	80,68	645,41
247148	5U0/ 609722/A /TIRANTE	AP04B	PC	999	2	B2	5	42,34	211,70	80,68	403,38
247159	5U0/ 941109/ /ALOJAMENTO	AI13B	UN	999	2	B2	6	29,33	175,98	61,22	367,31
247161	5U1/ 815159/A /COBERTURA	BK08F	UN	999	2	C?	1	32,89	32,89	62,69	62,69
247164	5U1/ 941008/ /FAROL	AX08A	PC	999	2	B1	4	295,09	1.180,36	616,09	2.464,36
247176	5Z0/ 413031/AE/AMORTECEDO	AM02E	UN	999	2	C?	2	124,51	249,02	262,23	524,46
247186	5Z9/ 012001/BF/ LIT DE BORDO SPACE FOX	BG07B	PC	999	4	C?	1	58,38	58,38	970,71	970,71
247227	030/ 121111/AS/VALVULA	BJ14D	PC	999	2	C?	1	550,9	550,90	1.000,10	1.000,10
24745	056/ 121113/D /VALVULA	AA06E	PC	999	2	B2	13	46,53	604,89	84,48	1.098,19
247451	311/ 711213/A /CARCACA	BI01B	UN	999	2	B2	10	52,66	526,60	100,38	1.003,83
247459	5U0/ 201129/A /TUBO	BL18H	UN	999	2	C?	1	123,7	123,70	235,79	235,79
247474	5U0/ 823186/ /BATENTE	AI04G	PC	999	2	A1	47	194,08	9.121,76	387,59	18.216,95
247476	6Q0/ 804056/B /FIXACAO	AE08F	UN	999	2	C?	1	56,94	56,94	108,54	108,54
247481	5Z9/ 945224/H /LANTERNA	AG07H	UN	999	2	C?	1	187,59	187,59	391,63	391,63
247640	5U5/ 807394/ /SUPORTE	AM13C	PC	999	2	B3	2	9,29	18,58	17,72	35,45
247641	5U5/ 807393/ /SUPORTE	AJ09G	PC	999	2	B3	4	9,72	38,88	18,50	74,01
247804	5U1/ 941005/ /FAROL	AR02F	PC	999	2	C?	3	258,24	774,72	539,11	1.617,32
247815	5U1/ 941006/ /FAROL	AQ15B	UN	999	2	C?	1	258,24	258,24	539,11	539,11
247816	5U1/ 941007/ /FAROL	AV07A	UN	999	2	B1	1	295,09	295,09	616,09	616,09
247842	5U0/ 809833/ /CTRREFORCO	AH05C	UN	999	2	C?	2	12,02	24,04	22,89	45,78
247843	5U0/ 809834/ /CTRREFORCO	AF09F	UN	999	2	C?	1	12,02	12,02	22,89	22,89

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
247844	5X9/ 853687/A /ULMEMBLEMA VW	AG01B	PC	999	2	C?	3	30,23	90,69	57,62	172,86
247924	205/60R15 CONTINENTAL CONTIPREMIUM	CF12D	UN	999	2	C4	2	317,48	634,96	662,82	1.325,64
247937	APR601307DD 205/55R16 CONTIPOWERCONTACT	AX00A	UN	999	2	B1	1	240,51	240,51	502,10	502,10
247987	030/ 103063/ET/CABECOTE	AQ23C	UN	999	2	A1	5	2357,58	11.787,90	4.493,91	22.469,56
247996	07K/ 103469/L /TAMPA	AM08C	UN	999	2	C?	2	977,45	1.954,90	1.863,16	3.726,32
248027	7X0/ 906034/B /UNID.COMAN	AI14B	UN	999	2	B1	5	765,78	3.828,90	1.598,72	7.993,61
248035	030/ 133329/AB/DISTRIBUID	AI08F	PC	999	2	C?	1	73,85	73,85	140,77	140,77
248064	5W4/ 839014/AA/FECHADURA	BB07H	PC	999	2	C?	2	156,92	313,84	313,36	626,72
248106	1J1/ 959565/B /01CINTERRUPTO	AJ06C	PC	999	2	C?	2	278,27	556,54	580,96	1.161,92
248159	06G/ 141031/ DISCO EMBREAGEM	GB02A	PC	999	2	C?	1	277,53	277,53	495,39	495,39
248160	06G/ 141025/ /PLATO	GA04C	PC	999	2	C?	2	250,94	501,88	528,43	1.056,86
248165	030/ 906031/AJ/VALVULA	AE01B	UN	999	2	C?	3	212,69	638,07	405,45	1.216,34
24823	058/ 103383/Q /JUNTACABEC	BJ10E	UN	999	2	C?	1	276,96	276,96	563,14	563,14
248262	1K5/ 853653/C /9B9GRADE	AU05A	UN	999	2	C?	1	563,43	563,43	1.073,95	1.073,95
248291	081/ 301215/ /VEDACAO	BC03D	UN	999	2	B3	17	1,35	22,95	3,26	55,34
248306	1K5/ 807109/E /SUPORTE	AY20B	UN	999	2	C4	1	850,55	850,55	1.621,30	1.621,30
248446	030/ 121111/T /VALVULA	AP11C	PC	999	2	C?	3	284,91	854,73	517,22	1.551,65
248486	030/ 109127/AE/PROTETOR	AU01B	PC	999	2	A2	38	14,22	540,36	27,09	1.029,53
248492	5U4/ 831055/C /CTRPORTA	BU11B	PC	999	2	C?	2	1177,08	2.354,16	2.243,71	4.487,42
248528	1J0/ 915435/J /COBERTURA	AM12C	PC	999	2	C?	3	40,44	121,32	77,07	231,20
248534	5U0/ 806175/ /CTRREFORCO	AI10B	UN	999	2	C?	1	30,94	30,94	58,95	58,95
24940	058/ 121132/ /FLANGE	BG07B	UN	999	2	C?	1	101,53	101,53	164,02	164,02
25103	058/ 198025/A /JG.JUNTA	AL10H	PC	999	2	C?	2	188,92	377,84	370,40	740,80
25120	058/ 253039/L /VEDACAO	AJ12E	UN	999	2	C?	1	82,5	82,50	167,77	167,77
25205	059/ 919501/A /SENSOR	AE12F	PC	999	2	B1	6	113,99	683,94	227,60	1.365,59
253265	5W4/ 837013/AJ/FECHADURA	AQ16C	UN	999	2	C?	3	83,98	251,94	167,69	503,07

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
253345	5Z4/ 839330/B /CAPA PROTE	BE06D	PC	999	2	C?	11	19,34	212,74	40,36	443,92
253354	06B/ 105313/D /ROLAMENTO	AD11C	UN	999	2	C4	1	94,64	94,64	192,40	192,40
253362	5U4/ 831055/D /CTRPORTA	BX11.12.13B	PC	999	2	A1	11	1130,91	12.440,01	2.155,67	23.712,38
253370	5U4/ 831056/D /CTR PORTA	BT09B	PC	999	2	B1	1	829,78	829,78	12.822,50	12.822,50
253374	1K5/ 807417/H /GRUCOBERTURA	CP15B	PC	999	2	C?	1	1490,61	1.490,61	2.841,30	2.841,30
253401	1K0/ 407183/E /MANCALBORR	AO14C	UN	EST	2	A2	30	85,21	2.556,30	182,53	5.475,90
253410	06H/ 103113/ /TAMPA	AG01H	UN	999	2	C?	1	14,62	14,62	27,85	27,85
253458	5U0/ 422810/B /BARRA DIR	AJ05C	PC	999	2	B1	1	115,75	115,75	220,66	220,66
253478	5U7/ 945096/ /LANTERNA	BO01A	UN	999	2	B1	5	150,42	752,10	314,02	1.570,11
253482	032/ 109101/AG/COMANDO	AH14H	PC	999	2	A1	6	299,11	1.794,66	543,01	3.258,07
253483	032/ 100033/H /MOTOR	CF16C	UN	999	2	B1	6	2934,82	17.608,92	5.594,21	33.565,29
253516	1JE/ 121207/ /DEFLETOR	BN02A	UN	999	2	C?	1	277,02	277,02	540,27	540,27
253525	5Z4/ 833721/C /1NNVEDACAO	AQ25D	UN	999	2	A2	21	65,55	1.376,55	140,42	2.948,82
253530	5U7/ 513025/A /AMORTECEDO	AN08C	UN	EST	2	B1	8	135,05	1.080,40	284,43	2.275,42
253550	032/ 103063/AD/CABECOTE	AQ19C	UN	EST	2	A1	11	1095,62	12.051,82	2.088,41	22.972,52
253573	5U7/ 867581/ /Y20REVESTIMEN	BR01B	UN	999	2	C?	1	48,45	48,45	92,34	92,34
253620	5U3/ 837249/ /LIMITADOR	BK03D	UN	999	2	B2	1	48,75	48,75	97,34	97,34
253623	5Z1/ 612105/AM/SERV FREIO	AS14C	UN	999	2	B1	2	494,75	989,50	943,07	1.886,14
253630	WHT/ 001664/ /PARAFUSO	AK01D	PC	999	2	B3	8	4,32	34,56	8,63	69,01
253633	7X0/ 853653/C /01CGRADE	AP08F	UN	999	2	B1	3	125,15	375,45	238,57	715,72
253641	5U0/ 973702/A /RECEPTACUL	BK12B	UN	999	2	C4	1	2,46	2,46	5,13	5,13
253667	5U7/ 807421/A /GRUCOBERTURA	AX08B	PC	999	2	A1	6	499,48	2.996,88	952,09	5.712,57
253668	5U7/ 807421/ /1NNCOBERTURA	AV11B	PC	999	2	B1	6	374,54	2.247,24	713,91	4.283,47
253669	5U7/ 807394/ /GUIA	BF01A	PC	999	2	A3	5	7,47	37,35	14,24	71,21
253670	5U7/ 807393/ /GUIA	BG11B	PC	999	2	A3	6	7,58	45,48	14,44	86,66
253682	5U0/ 807217/E /1NNCOBERTURA	CP05C	PC	999	2	B1	2	603,57	1.207,14	1.150,49	2.300,98

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
253683	5U0/ 807217/D /GRUCOBERTURA	CP04E	PC	999	2	B1	1	826,97	826,97	1.576,34	1.576,34
253696	5U3/ 837478/A /5APVEDACAO	BT07I	PC	999	2	C?	2	23,59	47,18	50,50	101,01
253697	5U3/ 837477/A /5APVEDACAO	BX07A	PC	999	2	C?	4	23,59	94,36	50,50	202,02
253719	5U7/ 827229/ /9B9COBERTURA	AO18A	UN	999	2	A2	27	31,92	861,84	60,83	1.642,38
253720	5U7/ 827185/A /ALAVANCA	AE04G	UN	999	2	C?	5	19,17	95,85	38,31	191,57
253724	5U7/ 827550/ /AMORTECEDO	AL11C	UN	999	2	B2	3	90,61	271,83	172,72	518,15
253726	5U7/ 945095/B /LANTERNA	AR21B	PC	999	2	C?	2	156,59	313,18	326,93	653,86
253741	5U0/ 805584/ /9B9EXTENSOR	AN11C	PC	999	2	A2	5	60,36	301,80	115,10	575,49
253742	5U0/ 805583/ /9B9EXTENSOR	AR22E	PC	999	2	A2	5	60,36	301,80	115,10	575,49
253750	5U7/ 945095/ /LANTERNA	AQ21D	PC	999	2	B1	8	153,11	1.224,88	319,66	2.557,30
253751	5U7/ 864203/ /9B9GANCHO	BD08D	UN	999	2	B3	31	8,93	276,83	17,06	528,95
253756	5U7/ 853687/ /LOGOTIPO	AI13E	PC	999	2	B2	9	21,11	189,99	44,08	396,76
253785	5U7/ 501611/ /CUBO RODA	AK11D	PC	999	2	B1	8	194,22	1.553,76	370,24	2.961,89
253812	5U7/ 853095/ /9B9MOLDURA	AW42A	UN	999	2	C?	3	34,53	103,59	65,83	197,50
253818	5U7/ 413031/ /AMORTECEDO	GB01E	PC	999	2	A1	25	142,8	3.570,00	300,72	7.518,07
253834	5U7/ 609722/A /TIRANTE	BM27B	UN	999	2	B2	3	66,63	199,89	127,02	381,05
253835	5U7/ 609721/A /TIRANTE	AN09G	PC	999	2	B2	4	65,4	261,60	124,64	498,57
253836	5U7/ 601203/A /SUPORTE	AT09B	UN	999	A	A1	9	292,05	2.628,45	502,57	4.523,13
253864	1K0/ 511353/F /BATENTE	BK10C	UN	999	2	C?	8	80,67	645,36	168,41	1.347,28
253872	5U7/ 853816/A /1NNFRISOTETO	BD07F	PC	999	2	C4	1	9,44	9,44	17,99	17,99
253901	6QE/ 857507/A /9B9CARCACA	AM05C	PC	999	2	C?	1	288,94	288,94	550,77	550,77
253908	5U4/ 833055/C /CTRPORTA	BU12B	PC	999	2	C?	2	891,39	1.782,78	1.699,14	3.398,28
253911	030/ 905430/AM/CABO IGNIC	AL11E	PC	999	2	C?	4	66,04	264,16	140,50	562,01
253931	5U7/ 809905/ /CTR TAMPA	AC08B	PC	999	2	B2	1	42,79	42,79	81,56	81,56
253938	5U7/ 817111/ /CTR TETO	CJ04B	UN	999	2	C?	1	453,67	453,67	864,76	864,76
254273	5Z9/ 513025/C /AMORTECEDO	AM03E	UN	999	2	C?	3	131,68	395,04	277,31	831,94

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
254298	5U7/ 827537/ /BATENTE	BG13B	UN	999	2	B3	6	4,54	27,24	8,25	49,49
254307	5X0/ 803081/A /ASSOALHO	AU09A	UN	999	2	C?	5	258,74	1.293,70	493,18	2.465,90
254335	N/ 107093/01/PARAFUSO	AJ10D	UN	999	2	C?	14	1,98	27,72	3,93	55,01
254341	030/ 906262/Q /SENSOR	AJ01B	PC	999	2	A1	9	239,11	2.151,99	434,06	3.906,57
254344	N/ 023003/11/PORCA	AG11F	UN	999	2	B3	21	0,54	11,34	2,76	57,96
254373	5U0/ 422803/A /BARRA DIR	AM08D	PC	999	2	A1	11	187,11	2.058,21	356,68	3.923,46
254379	5U0/ 422812/A /TERMINAL	AA02I	UN	999	2	C?	1	130,87	130,87	249,45	249,45
254380	5U0/ 422811/A /TERMINAL	AF10E	PC	999	2	C?	3	130,87	392,61	249,45	748,36
254381	5U0/ 201293/A /TUBULACAO	BD12F	UN	999	2	B2	5	47,55	237,75	90,64	453,18
254382	5U0/ 853601/A /ULMEMBLEMA VW	AC01A	PC	999	2	A2	27	23	621,00	48,00	1.296,06
254391	6Q0/ 611053/C /CIL. FREIO	AG03B	UN	999	2	C?	2	293,64	587,28	559,73	1.119,47
254412	5Z4/ 837330/E /CAPA PROTE	BM16A	UN	999	2	C?	10	24,22	242,20	50,57	505,75
254420	5U0/ 422831/ /INVOLUCRO	BI04B	UN	999	2	B3	1	7,9	7,90	16,91	16,91
254454	5W6/ 945095/AA/LANTERNA	AN10A	PC	999	2	C?	2	159,35	318,70	332,64	665,28
254458	1JE/ 413031/A /AMORTECEDO	bn03a	PC	999	2	C?	2	320,46	640,92	674,87	1.349,73
254484	5X3/ 809844/B /PAINEL	CJ03A	UN	999	2	C?	1	419,87	419,87	800,32	800,32
254485	7X0/ 805033/A /PAINEL	AX01B	UN	999	2	C?	2	792,1	1.584,20	1.509,86	3.019,71
254497	N/ 909154/02/PARAFUSO	BA05E	PC	999	2	C?	5	1	5,00	3,44	17,20
254511	1K0/ 807217/AA/GRUCOBERTURA	CP04B	UN	999	2	C?	2	1402,84	2.805,68	2.674,06	5.348,11
254526	6QE/ 820193/A /SECADOR	BE04B	UN	999	2	C?	1	73,37	73,37	133,19	133,19
254530	5U0/ 201294/A /TUBULACAO	BA01E	UN	999	2	B2	5	70,75	353,75	134,87	674,37
254531	5U7/ 853630/ /ULMEMBLEMA VW	AD05A	UN	999	2	B2	4	37,33	149,32	77,94	311,76
254534	5U0/ 853655/A /1NNGRADE	BM15A	PC	999	2	B2	6	54,17	325,02	103,26	619,57
254540	030/ 103585/B /SUPORTE	BH01C	PC	999	2	C?	17	10,35	175,95	19,72	335,20
254543	5W0/ 201294/G /TUBULACAO	BH11B	UN	999	2	C?	5	25,2	126,00	48,00	240,01
254549	5U0/ 422812/B /TERMINAL	AI06D	PC	999	2	B2	1	110,99	110,99	211,55	211,55

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
254551	5U0/ 915331/B /CONSOLE	AQ25A	PC	999	2	B2	5	52,28	261,40	99,64	498,20
254591	000/ 979225/EA/JOGO CABOS	AJ11C	UN	999	2	C?	4	46,07	184,28	91,98	367,92
254598	5U0/ 511115/AD/MOLA	BA02H	UN	999	2	B2	6	75,05	450,30	156,69	940,15
254926	5Z0/ 823031/C /TAMPA	BU13BU14B	UN	999	2	A1	19	642,16	12.201,04	1.224,05	23.256,94
254938	6Y0/ 839181/ /BATENTE	AI02B	PC	999	2	B3	15	0,91	13,65	3,32	49,80
254966	5U0/ 422804/A /BARRA DIR	AO13F	UN	999	2	B1	15	187,11	2.806,65	356,68	5.350,18
254977	6Q0/ 199555/AR/SUORTE	AG10A	UN	999	2	C4	1	796,88	796,88	1.518,98	1.518,98
255004	5Z0/ 807221/Q /GRUCOBERTURA	CP09CDE	PC	EST	2	A1	24	722,66	17.343,84	1.377,47	33.059,35
255010	5Z0/ 821021/N /PARALAMA	BT13A	PC	999	2	A1	29	282,58	8.194,82	538,63	15.620,40
255011	5Z0/ 821022/P /PARALAMA	AT0203A	PC	999	2	A1	30	282,58	8.477,40	538,63	16.159,04
255014	6QE/ 201060/AL/RESERVATOR	BW14B	UN	999	2	C?	1	1255,54	1.255,54	2.393,26	2.393,26
255018	5Z0/ 853677/B /GRADE	AV11B	PC	999	2	A2	31	89,43	2.772,33	170,47	5.284,71
255031	5Z0/ 955113/A /MOTOR	AG14F	UN	999	2	C?	2	277,33	554,66	553,80	1.107,60
255033	5U7/ 821022/ /CTRPALAMA	BX05A	PC	999	2	B1	2	192,09	384,18	366,13	732,26
255042	5Z0/ 513025/L /AMORTECEDO	GA06E	PC	999	2	B1	37	110,25	4.079,25	232,15	8.589,67
255048	5Z0/ 998002/B /JG.PALHETA	AO05G	UN	999	2	B2	3	69,81	209,43	145,73	437,19
255058	5Z0/ 413031/AH/AMORTECEDO	BM05E	PC	999	2	B1	5	124,51	622,55	262,23	1.311,16
255061	5U7/ 821021/ /CTRPALAMA	BS03A	PC	999	2	C?	1	188,87	188,87	360,02	360,02
255067	5Z6/ 827025/F /CTRRTAMPA	BX13B	PC	999	2	B1	7	913,03	6.391,21	1.740,38	12.182,67
255069	5Z1/ 857537/ /9B9Capa espe.	bn03a	PC	999	2	B2	3	19,63	58,89	40,98	122,94
255070	5Z1/ 857522/A /ESPELHO	BN08E	PC	999	2	A2	18	20,16	362,88	42,10	757,84
255071	5Z1/ 857521/ /ESPELHO	BP04C	PC	999	2	A2	33	33,42	1.102,86	69,76	2.302,13
255074	5Z6/ 807421/B /GRUCOBERTURA	CP15D,E	PC	999	2	A1	13	632,64	8.224,32	1.205,92	15.677,02
255075	5Z0/ 853601/C /FDYEMBLEMA VW	BO03C	PC	999	2	A2	70	25,31	1.771,70	52,83	3.698,00
255076	5Z1/ 857508/D /9B9ESPELHO	AR05C	PC	999	2	C?	1	185,41	185,41	387,08	387,08
255077	5Z1/ 857537/A /GRUCapa espe.	BN09C	UN	999	2	B2	4	36,22	144,88	75,61	302,46

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
255083	5Z6/ 807421/F /GRUCOBERTURA	CP19B	PC	999	2	B1	3	514,09	1.542,27	979,95	2.939,86
255084	5Z1/ 857538/B /9B9Capa espe.	BN11B	PC	999	2	B2	5	16,12	80,60	33,68	168,39
255092	030/ 100038/C /MOTOR	CW02A	PC	999	2	B1	2	3607,61	7.215,22	6.876,67	13.753,35
255093	5Z4/ 839329/B /CAPA PROTE	BM18E	PC	999	2	B2	3	19,34	58,02	40,36	121,07
255094	5Z1/ 941008/M /FAROL	AV05A.AV05B	PC	EST	2	B1	1	344,11	344,11	718,40	718,40
255095	5Z1/ 941007/M /FAROL	BX05B	PC	EST	2	C?	1	344,11	344,11	718,40	718,40
255100	5Z1/ 941006/J /FAROL	BF08A	PC	999	2	C?	1	308,98	308,98	645,06	645,06
255110	5N0/ 317019/C /RADIADOR	BX05B	UN	999	2	C?	1	2775,99	2.775,99	5.291,46	5.291,46
255116	217/ 807305/1 /PARACHOQUE	AW07D	PC	999	2	C?	2	989,59	1.979,18	1.886,32	3.772,65
255192	6Q0/ 810679/E /SUPORTE	AF08D	UN	999	2	B2	3	46,62	139,86	88,88	266,63
255231	5W0/ 819465/A /COBERTURA	AF09A	PC	999	2	B3	4	9,52	38,08	18,17	72,69
255586	3C0/ 853675/AJ/WWSLOGOTIPO	BA06D	UN	999	2	C?	1	148,08	148,08	282,24	282,24
255659	5Z4/ 959855/A /1QBINTERRUPTO	BI05C	UN	999	2	B2	3	18,56	55,68	38,73	116,18
25571	06A/ 103213/F /TUBO	BG03B	UN	999	2	C?	3	272,67	818,01	519,71	1.559,12
255721	5Z0/ 821142/A /SUPORTE	BK04D	PC	999	2	B2	5	16,89	84,45	32,24	161,19
255850	5Z0/ 807221/R /GRUCOBERTURA	CP02C.D	PC	999	2	A1	7	882,03	6.174,21	1.681,25	11.768,77
255880	000/ 979133/E /JOGO CABOS	AE08C	UN	999	2	C?	2	33,67	67,34	67,22	134,45
255936	5Z6/ 827505/AD/FECHADURA	AD03F	UN	999	2	C?	2	42,09	84,18	84,04	168,08
255958	5Z3/ 831056/J /PORTA	bu02bb	PC	999	2	C?	1	1123,58	1.123,58	2.141,72	2.141,72
255961	036/ 129846/B /CABECAESFE	AK02E	UN	999	2	B2	7	27,31	191,17	57,03	399,21
255989	5Z0/ 821141/A /SUPORTE	AK02C	PC	999	2	B2	4	16,89	67,56	32,24	128,95
256033	5Z0/ 810972/E /PROTETOR	AS09B	UN	999	2	C?	2	34,82	69,64	66,36	132,73
256034	5Z0/ 810972/D /PROTETOR	AR15D	PC	999	2	B2	1	35,17	35,17	67,01	67,01
256035	5Z0/ 810971/E /PROTETOR	AR10C	PC	999	2	C?	1	34,82	34,82	66,36	66,36
256036	5Z0/ 810971/D /PROTETOR	AR25D	PC	999	2	B2	4	35,57	142,28	67,81	271,26
256068	06J/ 121119/ /ANEL	BJ12D	UN	999	2	B2	6	82,91	497,46	162,56	975,34

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
256079	030/ 129607/CG/FILTRO AR	AQ13A	PC	999	2	B1	5	136,49	682,45	267,59	1.337,94
256082	5Z0/ 807109/D /PARACHOQUE	AW15B.C.D.E.I	PC	999	2	A1	1	254,33	254,33	484,79	484,79
25619	06A/ 103383/AN/JUNTACABEC	AF05B	UN	999	2	C?	2	271,02	542,04	551,05	1.102,10
25620	06A/ 103383/AS/JUNTACABEC	BE11F	UN	999	2	C?	2	147,08	294,16	319,36	638,71
25622	06A/ 103384/C /PARAFUSO	AH02C	PC	999	2	C?	13	37,51	487,63	74,89	973,63
25629	06A/ 103465/ /RESPIRO	AK02G	UN	999	2	C?	1	305,38	305,38	582,15	582,15
256331	5Z0/ 807183/A /SUPORTE	AH12B	PC	999	2	A3	9	4,85	43,65	9,26	83,37
256332	5Z0/ 807184/A /SUPORTE	AL10F	PC	999	2	A3	5	2,75	13,75	3,27	16,35
256348	5Z0/ 857919/ /1FRPORTA OBJE	AC05B	UN	999	2	C?	1	40,16	40,16	76,53	76,53
256371	6Q0/ 411314/Q /MANCAL	AF11H	UN	999	2	A2	28	7,08	198,24	15,15	424,23
256375	032/ 141026/ /PLATO	BO05C	UN	999	2	A1	9	167,59	1.508,31	352,91	3.176,23
256376	032/ 141033/A /DISCO EMBR	AN11D	UN	999	2	A1	5	161,44	807,20	339,95	1.699,73
256392	5Z0/ 947561/M /MICROINTER	BJ11B	UN	999	2	C?	1	45	45,00	93,98	93,98
256406	5Z6/ 805584/ /9B9EXTENSOR	AR23C	PC	999	2	B2	4	35,28	141,12	67,25	268,99
256407	5Z6/ 805583/ /9B9EXTENSOR	AQ18C	PC	999	2	B2	5	35,28	176,40	67,25	336,24
256408	5Z6/ 807421/E /GRUCOBERTURA	CP17D	UN	999	2	C?	3	860,22	2.580,66	1.639,69	4.919,08
256409	5Z6/ 807421/D /GRUCOBERTURA	CP08B	UN	999	2	C?	3	879,29	2.637,87	1.676,07	5.028,22
25642	06A/ 103483/C /VEDACAO	BB02E	UN	999	2	B1	7	122,46	857,22	222,26	1.555,85
25643	06A/ 103483/D /VEDACAO	BJ10B	PC	999	2	C?	5	17,51	87,55	34,34	171,69
256461	6Q0/ 820771/B /SUPORTE	BF06C	UN	999	2	A2	5	51,68	258,40	107,85	539,26
256464	5Z6/ 945300/ /ELEMENTO	AE12B	UN	999	2	C?	2	6,06	12,12	12,66	25,32
256479	5Z6/ 809921/ /9B9COBERTURA	AO13E	PC	999	2	B2	3	28,43	85,29	54,21	162,63
256482	5U0/ 805584/B /9B9MOLDURA	AR22C	UN	999	2	A2	9	23,95	215,55	45,67	410,99
256530	5U0/ 805583/B /9B9MOLDURA	AQ07C	UN	999	2	A2	11	23,95	263,45	45,67	502,33
256564	5Z6/ 809922/ /9B9COBERTURA	AM05E	PC	999	2	B2	2	28,43	56,86	54,21	108,42
256584	5Z0/ 863387/ /71NTAMPA	AE11E	UN	999	2	B3	3	3,96	11,88	8,27	24,82

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
25668	06A/ 103663/B /FUNIL	AA05F	PC	999	2	A2	9	54,24	488,16	103,40	930,63
25670	06A/ 103663/C /FUNIL	AA01F	UN	999	2	A2	29	54,79	1.588,91	104,42	3.028,13
256732	5U0/ 915331/A /CONSOLE	BL11B	UN	999	2	B2	4	59,65	238,60	113,72	454,87
256853	5U7/ 955453/ /RESERVATOR	AV12B	UN	999	2	A2	149	48,59	7.239,91	92,62	13.800,11
256861	5U7/ 857521/ /ESPELHO	AI01G	UN	999	2	C?	3	51,79	155,37	108,09	324,26
256877	5U7/ 807142/ /1NNTERMINAL	AX05B	PC	999	2	C?	2	200,86	401,72	382,86	765,73
256935	5U7/ 857522/ /ESPELHO	BJ07C	UN	999	2	C?	1	51,79	51,79	108,09	108,09
257032	5U7/ 807141/ /1NNTERMINAL	AV08A	PC	999	2	C?	1	198,97	198,97	379,29	379,29
257033	5U7/ 807421/B /GRUCOBERTURA	BV10B	PC	EST	2	C?	1	705,46	705,46	1.344,72	1.344,72
257049	5Z0/ 853273/A /9B9COBERTURA	BC01G	PC	999	2	B2	3	12,18	36,54	23,21	69,63
257051	5Z0/ 853274/A /9B9COBERTURA	BK01D	PC	999	2	B2	4	12,18	48,72	23,21	92,84
257062	1K1/ 857508/DD/9B9CARCACA	AQ26B	UN	999	2	C?	1	676,98	676,98	1.290,41	1.290,41
257078	5U0/ 853687/D /GQFFAIXA	AG14E	PC	999	2	C?	2	17,79	35,58	33,88	67,76
257162	5Z0/ 853687/G /739LOGOTIPO	AH02F	PC	999	2	A3	10	9,86	98,60	18,76	187,62
257163	5Z0/ 853685/C /739LOGOTIPO	AL11F	UN	999	2	A3	26	11,08	288,08	21,13	549,48
257179	5U7/ 853382/A /9B9COBERTURA	AR19B	UN	999	2	C?	1	27,91	27,91	53,18	53,18
25721	06A/ 105263/E /POLIA	AB04B	UN	999	2	B1	6	214,7	1.288,20	389,75	2.338,52
257239	5Z4/ 837329/E /CAPA PROTE	AQ05E	PC	999	2	C?	2	24,22	48,44	50,57	101,15
257251	5Z4/ 839329/C /CAPA PROTE	BL03B	PC	999	2	B2	3	19,51	58,53	40,71	122,13
257306	5Z4/ 853686/J /61VFAIXA	AR04E	PC	999	2	C?	1	57,58	57,58	120,18	120,18
257308	5Z6/ 827550/E /AMORTECEDO	AJ07F	PC	999	2	B2	4	38,77	155,08	73,90	295,61
257310	5Z0/ 941206/ /FAROL	AP01A	UN	999	2	A1	3	210,52	631,56	439,51	1.318,54
257311	5Z0/ 941205/ /FAROL	AQ12C	PC	999	2	A1	6	210,52	1.263,12	439,51	2.637,06
257317	6QE/ 825202/ /REVESTIMEN	AW03B	UN	999	2	B1	1	119,33	119,33	227,48	227,48
257318	6QE/ 825201/ /REVESTIMEN	AU01A	UN	999	2	B2	2	96,76	193,52	184,45	368,89
25734	06A/ 107441/ /ANEL	AJ09B	UN	999	2	C?	8	2,74	21,92	5,22	41,72

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
257347	5Z0/ 711461/ /M0ZMANOPLA	BL19C	PC	999	2	C?	2	18,91	37,82	36,04	72,07
257349	N/ 106444/03/PARAFUSO	BI14C	UN	999	2	C?	6	2,86	17,16	5,71	34,27
257350	5Z6/ 853492/B /9B9PECA CORTE	AO06B	UN	999	2	B2	2	31,93	63,86	60,88	121,75
25736	06A/ 109105/D /POLIA	AF02E	UN	999	2	B1	2	314,33	628,66	639,11	1.278,22
257379	5Z4/ 839330/C /CAPA PROTE	AN02D	PC	999	2	B2	4	19,51	78,04	40,71	162,84
257395	5Z6/ 807421/C /GRUCOBERTURA	CP14D	UN	999	2	B1	7	599,68	4.197,76	1.143,09	8.001,63
257397	5Z6/ 807863/A /GUIA	AP10C	UN	999	2	C?	3	16,42	49,26	31,28	93,85
257399	5Z6/ 807421/J /GRUCOBERTURA	CP12C	PC	999	2	B1	6	1022,71	6.136,26	1.949,48	11.696,87
257401	5Z0/ 867501/N /AM4REVESTIMEN	CO03A	PC	999	2	C?	1	195,15	195,15	371,96	371,96
257426	5Z6/ 807421/H /GRUCOBERTURA	CP06B	UN	999	2	C?	1	528,88	528,88	1.008,14	1.008,14
257427	5Z6/ 807421/G /GRUCOBERTURA	CP20E	PC	999	2	C?	1	929,35	929,35	1.771,48	1.771,48
257439	5Z0/ 959858/A /1QBINTERRUPTO	AI02F	PC	999	2	C?	2	22,17	44,34	46,27	92,54
257456	03L/ 109244/D /POLIA	BK03B	UN	999	2	C4	1	208,72	208,72	424,36	424,36
257458	5Z0/ 959858/ /1QBINTERRUPTO	AK03F	UN	999	2	B2	2	33,62	67,24	70,19	140,37
257459	5Z0/ 959856/B /1QBINTERRUPTO	AH05D	UN	999	2	B2	3	14,17	42,51	29,56	88,68
257509	N/ 907674/05/PORCA	AC03E	UN	999	2	C?	4	2,82	11,28	5,63	22,51
25760	06A/ 115130/ /TENSOR	BH08C	UN	999	2	B2	13	44,53	578,89	90,57	1.177,35
25762	06A/ 115251/ /TUBO ASPI.	AA03G	UN	999	2	C?	1	110,33	110,33	210,31	210,31
25773	06A/ 115561/B / FILTRO DE ÓLEO	AL03C	PC	999	4	A2	12	26,46	317,52	46,85	562,15
257944	STP/ KT0513/ /Mini kit revis?o	CA01B	UN	999	2	A2	20	21,83	436,60	41,61	832,14
257948	5N0/ 823031/D /TAMPA	CJ04B	UN	999	2	C?	1	2027,24	2.027,24	3.864,25	3.864,25
258038	5U5/ 827301/C /DOBRADICA	BE12B	PC	999	2	C?	1	112,54	112,54	204,27	204,27
258040	5U7/ 853996/ /9B9TIRA	BR19A	UN	999	2	C?	2	35,3	70,60	67,28	134,57
25806	06A/ 121065/DE/TUBO	BD08G	UN	999	2	B1	4	136,79	547,16	260,77	1.043,07
258089	5U7/ 853595/ /COBERTURA	AR17B	PC	999	2	B2	3	47,39	142,17	90,33	270,99
258090	5U7/ 853596/ /COBERTURA	BM04F	PC	999	2	B2	7	47,39	331,73	90,33	632,30

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
25819	06A/ 121121/C /BOCAL	AH10D	UN	999	2	B2	4	45,79	183,16	87,27	349,09
25820	06A/ 121132/ /FLANGE	AE01C	UN	999	2	C?	3	122,79	368,37	234,04	702,12
258232	06J/ 121132/G /BOCAL	AB09C	UN	999	2	B2	9	73,73	663,57	133,85	1.204,63
25825	06A/ 121132/AP/FLANGE	AG03B	UN	999	2	C?	3	103,2	309,60	196,71	590,12
258257	5Z4/ 831721/C /1NNVEDACAO	AP07F	PC	999	2	B2	9	53,1	477,90	113,72	1.023,45
258268	06B/ 121687/ /ANEL	BI02D	UN	999	2	C?	1	6,63	6,63	13,00	13,00
25829	06A/ 121133/AH/FLANGE	BE09C	UN	999	2	C?	1	120,14	120,14	218,11	218,11
25859	06A/ 129717/J /VEDACAO	AH01G	UN	999	2	C?	6	75,75	454,50	158,13	948,79
259096	5Z1/ 857508/F /9B9ESPELHO	AR08A	PC	999	2	C?	1	321,58	321,58	671,37	671,37
259105	5Z1/ 857538/E /GRUCapa espe.	AF10H	UN	999	2	B2	1	36,22	36,22	75,61	75,61
259138	5U7/ 810061/ /CTRREFORCO	BG05D	PC	999	2	C?	1	27,17	27,17	51,79	51,79
259165	5U7/ 500051/B /CORPOEIXO	AW03E	PC	999	2	B1	3	774,64	2.323,92	1.476,57	4.429,71
259240	0C3/ 142427/ /RESERVATOR	BG10G	UN	999	2	B1	1	202,22	202,22	385,48	385,48
259255	5U7/ 803883/ /CTRTRAVERSA	BU01A	UN	999	2	C?	2	96,18	192,36	183,37	366,74
259310	1JM/ 807217/F /GRUCOBERTURA	CP01B	UN	999	2	C4	1	1379,94	1.379,94	2.630,42	2.630,42
259327	5U7/ 853414/ /MY2FAIXA	AP17C	UN	999	4	C4	1	34,68	34,68	65,34	65,34
25934	06A/ 133228/P /APOIO	BS11B	UN	999	2	C4	1	354,78	354,78	676,27	676,27
259353	2H5/ 829211/A /FECHADURA	BL15C	UN	999	2	C?	4	41,61	166,44	83,10	332,38
259432	5Z6/ 827550/B /AMORTECEDO	BD03E	PC	999	2	C?	4	48,37	193,48	92,23	368,92
259504	5U0/ 867109/ /ROSETA	AG04B	PC	999	2	C?	1	2,03	2,03	4,24	4,24
259517	5U0/ 867110/ /ROSETA	AJ09C	UN	999	2	C?	7	2,03	14,21	4,24	29,65
259597	5W0/ 145299/ /TENSOR	AK10C	PC	999	2	C?	1	290,01	290,01	589,67	589,67
259674	5K1/ 955425/ /03CPALHETA	BD10F	UN	999	2	C?	1	190,54	190,54	397,75	397,75
259904	N/ 906869/02/BRACADEIRA	AE01F	UN	999	2	B3	19	13,64	259,16	25,97	493,46
259911	0C3/ 927753/ /SENSOR	AG01F	UN	999	2	C?	2	231,6	463,20	441,44	882,88
259926	03C/ 906051/F /SENSOR	BL15D	UN	999	2	C?	2	147,3	294,60	267,39	534,78

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
259927	1Y0/ 837111/ /TAMPAO	AJ08E	UN	999	2	C4	30	9,83	294,90	20,52	615,61
259936	06H/ 121131/C /BOCAL	AH03E	UN	999	2	B2	2	37,42	74,84	67,92	135,84
260001	5U3/ 831721/A /1NNVEDACAO	AQ19B	PC	999	2	B2	7	57,97	405,79	124,16	869,12
260010	000/ 979131/EA/JOGO CABOS	BE01D	UN	999	2	C?	6	33,67	202,02	67,22	403,35
260014	000/ 979133/EA/JOGO CABOS	AG02B	UN	999	2	C?	4	33,48	133,92	66,86	267,44
260017	5U6/ 945096/F /LANTERNA	AQ02C	PC	999	2	C?	2	201,31	402,62	420,25	840,49
260170	5U0/ 951205/C /BUZINA	AI04H	PC	999	2	B2	4	72,35	289,40	151,06	604,25
260177	5U7/ 809958/ /PROTETOR	AU02B	PC	999	2	C?	2	55,67	111,34	106,13	212,26
260179	5U4/ 837330/C /CAPA PROTE	AR08B	PC	999	2	C?	4	15,18	60,72	31,67	126,68
260182	6Q5/ 807417/C /GRUCOBERTURA	CP17A	PC	999	2	C?	1	464,88	464,88	886,12	886,12
260184	7X0/ 253101/F /TUBO	BS01A	PC	999	2	C?	5	1365,97	6.829,85	2.876,52	14.382,61
260207	5U4/ 867110/ /ROSETA	AH03C	UN	999	2	C?	1	2,46	2,46	5,13	5,13
260223	5Z4/ 853754/C /GRUPROTECAO	BV07E	UN	999	4	C?	1	98,2	98,20	143,23	143,23
260224	5Z4/ 853753/D /GRUPROTECAO	BX08M	PC	999	4	C4	1	147,81	147,81	215,56	215,56
260236	5Z0/ 949102/ /LUZ	BE11C	UN	999	2	B1	4	86,43	345,72	230,77	923,09
260237	5Z0/ 949101/ /LUZ	BI02C	PC	999	2	B1	8	86,43	691,44	230,77	1.846,18
260253	5U6/ 945095/F /LANTERNA	AP07D	PC	999	2	C?	1	201,31	201,31	420,25	420,25
260254	5Z1/ 857507/A /9B9ESPELHO	AV06A	UN	999	2	C?	1	227,33	227,33	474,61	474,61
260257	5Z0/ 853685/F /739LOGOTIPO	AI02F	PC	999	2	B2	4	12,7	50,80	26,53	106,11
260274	5U7/ 857507/ /1NNalojamento	AQ13D	PC	999	2	C?	1	115,89	115,89	220,90	220,90
260282	5W6/ 945096/AA/LANTERNA	AR07A	PC	999	2	C?	2	143,41	286,82	299,39	598,78
260283	5U4/ 837329/C /CAPA PROTE	AM07E	PC	999	2	C?	11	15,18	166,98	31,67	348,38
260437	5U0/ 953235/C /1FRINTERRUPTO	AE10G	PC	999	2	C?	3	41,66	124,98	86,99	260,97
260455	5Z0/ 805116/G /CTRCX RODA	AS02A	UN	999	2	C?	1	467,07	467,07	890,32	890,32
260456	5Z0/ 805115/G /CTRCX RODA	AT11A	PC	999	2	C?	1	467,07	467,07	890,32	890,32
260458	5U7/ 413175/ /COIFA	AH09C	UN	999	2	B2	8	30,14	241,12	62,94	503,53

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
260479	5Z0/ 809962/E /PROTETOR	BR11B	PC	999	2	A2	39	54,48	2.124,72	103,89	4.051,60
260480	5Z0/ 857121/A /75RTAMPA	AU06A	PC	999	2	C?	1	124,99	124,99	238,24	238,24
260486	026/ 105401/ /BIELA	AH03D	PC	999	2	C?	29	95,14	2.759,06	181,34	5.258,93
260491	5Z0/ 129618/D /CONDUTOR A	AN01C	UN	999	2	C?	1	41,35	41,35	78,84	78,84
260493	5U1/ 941008/D /FAROL	AV07B	PC	999	2	B1	3	309,99	929,97	647,16	1.941,48
260494	5W0/ 819466/A /COBERTURA	BA01E	PC	999	2	B3	2	9,52	19,04	18,17	36,34
260497	5U1/ 941007/D /FAROL	AU05A	UN	999	2	B1	4	309,99	1.239,96	647,16	2.588,64
260500	032/ 109611/N /VALVULA	AK11G	UN	999	2	B2	9	28,04	252,36	53,43	480,87
260508	WHT/ 003861/ /SENSOR	BC06B	PC	999	2	B1	1	357,4	357,40	681,26	681,26
260509	WHT/ 003860/ /SENSOR	AH14E	PC	999	2	C?	6	341,59	2.049,54	651,14	3.906,81
260520	5U7/ 512149/ /BASE	BF10D	UN	999	2	C?	7	23,66	165,62	50,66	354,60
260524	5U7/ 945096/A /LANTERNA	BO04B	UN	999	2	B1	9	176,39	1.587,51	368,24	3.314,18
260554	026/ 103353/BD/CABECOTE	AQ07D	UN	999	2	C4	1	1382,63	1.382,63	2.635,49	2.635,49
260558	1JE/ 941015/L /FAROL	AV06A	UN	999	2	C?	2	460,94	921,88	962,31	1.924,63
260718	030/ 109611/AG/VALVULA	AA04I	UN	999	2	C?	1	26,26	26,26	50,06	50,06
260752	WHT/ 003863/ /SENSOR	AF12C	PC	999	2	C?	2	431,63	863,26	822,76	1.645,51
260774	5Z0/ 601027/G /03CRODA	AY08B	UN	999	2	B1	1	602,54	602,54	1.148,52	1.148,52
260794	5U0/ 807109/C / ALMA DO PARACHOQUE	AW16F	PC	999	2	A1	130	250,9	32.617,00	478,24	62.171,49
260800	7X0/ 253197/A /SUPORTE	BH14D	PC	999	2	C?	3	24,34	73,02	48,60	145,81
260840	WHT/ 005190/ /ANEL VEDAC	AA02I	PC	999	2	B2	21	18,01	378,21	35,29	741,17
260847	5W0/ 511115/ /MOLA	AM02F	PC	999	2	C?	4	70,64	282,56	147,46	589,86
260852	5U7/ 853053/ /9B9MOLDURA	AI10C	UN	999	2	C?	15	3,22	48,30	6,91	103,72
260863	5Z0/ 853653/B /041GRADE	BV04A	UN	999	2	B1	4	143,45	573,80	273,44	1.093,77
260864	5Z0/ 853653/ /041GRADE	AT08B	PC	999	2	A1	18	162,5	2.925,00	309,75	5.575,50
260865	5U0/ 941007/C /FAROL	AV04B	PC	999	2	B1	3	389,49	1.168,47	813,11	2.439,34
260870	5W0/ 511115/A /MOLA	AL01A	PC	999	2	C?	4	73,07	292,28	152,54	610,15

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
260878	7H0/ 927189/ /INTERRUPTO	AF02B	UN	999	2	C?	1	115,04	115,04	240,17	240,17
260883	5U1/ 941007/C /FAROL	BX04A	PC	999	2	A1	6	309,99	1.859,94	647,16	3.882,96
260889	5U0/ 804414/A /CTRSUORTE	AI13G	PC	999	2	B2	2	14,33	28,66	27,28	54,56
260890	5U1/ 941008/C /FAROL	AQ01C	PC	999	2	A1	10	309,99	3.099,90	647,16	6.471,59
260920	6Q0/ 927189/ /INTERRUPTO	BK02B	PC	999	2	A1	5	122,23	611,15	255,20	1.275,99
260941	1K0/ 711761/B /FIXACAO	AJ09D	UN	999	2	C?	2	115,07	230,14	219,34	438,68
260944	5Z6/ 813089/ /SUPORTE	AU12A	MT	999	2	C?	2	522,18	1.044,36	995,34	1.990,68
260958	5Z6/ 809921/A /9B9COBERTURA	AN01A	PC	999	2	B2	2	30,09	60,18	57,35	114,70
260959	5Z6/ 809922/A /9B9COBERTURA	AQ07B	PC	999	2	B2	5	30,09	150,45	57,35	286,74
260962	5U1/ 863241/B /71NCONSOLE	AQ01A	UN	999	2	C?	2	50,78	101,56	96,80	193,59
260977	5U0/ 807217/G /GRUCOBERTURA	CP03A	UN	999	2	B1	3	1229,1	3.687,30	2.342,84	7.028,53
260983	5U7/ 853754/ /9B9PROTECAO	BJ13F	UN	999	4	B2	3	38,74	116,22	66,65	199,94
260984	5Z1/ 857537/C /GRUCapa espe.	AK09B	UN	999	2	B2	8	36,7	293,60	76,62	612,94
261379	06H/ 905601/A /VELA	AK05F	UN	999	D	B2	12	62,24	746,88	155,04	1.860,48
261408	G/ 055538/A2/OLEO	CA01D	UN	999	2	C?	4	69,43	277,72	136,14	544,55
261495	1K0/ 253115/T /VEDACAO	AH04E	UN	999	2	C?	1	22,85	22,85	43,55	43,55
261534	5Z0/ 853630/A /EMBLEMA VW	AI02G	PC	999	2	B2	4	20,62	82,48	39,28	157,13
261535	5Z0/ 853687/M /9B9LOGOTIPO	AL13G	UN	999	2	B3	3	7,66	22,98	15,98	47,93
261536	5Z0/ 853687/H /9B9LOGOTIPO	AK03C	PC	999	2	B3	3	7,66	22,98	15,98	47,93
261539	5U3/ 837330/B /CAPA PROTE	AR14A	PC	999	2	C?	11	20,05	220,55	41,84	460,27
261540	5U0/ 201075/F /RESERVATOR	BV11A	UN	999	2	C?	1	471,38	471,38	898,53	898,53
261541	5U4/ 853753/D /739PROTECAO	BU09A	UN	999	4	B2	2	46,13	92,26	79,39	158,78
261554	5U3/ 837329/B /CAPA PROTE	AQ03D	PC	999	2	C?	8	20,05	160,40	41,84	334,74
261575	5U7/ 853752/ /THYFRISO	BW1011B	UN	999	4	C?	1	224,54	224,54	533,12	533,12
261613	000/ 979019/E /JOGO CABOS	BF13D	UN	999	2	C?	5	46,07	230,35	91,98	459,91
261636	5U4/ 839478/A /5APVEDACAO	BT07E	PC	999	2	B2	2	19,18	38,36	41,03	82,06

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
261713	5Z0/ 919486/D /Suporte	AJ06B	UN	999	2	C?	1	8,25	8,25	17,23	17,23
261714	5U7/ 919486/ /SUPORTE	BI07B	UN	999	2	B3	3	6,35	19,05	13,26	39,79
261761	5Z6/ 827550/G /SILENCIOSO	BK02B	UN	999	2	B2	1	62,19	62,19	118,54	118,54
261762	5U4/ 837477/A /5APVEDACAO	BV07F	UN	999	2	B2	3	20,27	60,81	43,44	130,31
261763	5U4/ 837478/A /5APVEDACAO	BU07F	UN	999	2	C?	3	20,27	60,81	43,44	130,31
261766	5U0/ 698151/A /PAST FREIO	GB02D	PC	999	2	B1	18	129,85	2.337,30	247,51	4.455,09
261782	038/ 121119/ /ANEL	AL11F	UN	999	2	C?	4	22,34	89,36	43,78	175,11
261791	N/ 909265/01/BRACADEIRA	AF05E	UN	999	2	C?	2	24,41	48,82	48,75	97,49
261806	03L/ 109111/ /POLIA	AL12H	UN	999	2	B1	1	371,51	371,51	755,37	755,37
261849	03L/ 103483/C /VEDACAO	BK05C	UN	999	2	B1	4	142,34	569,36	279,06	1.116,23
26186	06A/ 253039/E /VEDACAO	AB09F	PC	999	2	C?	16	28,32	453,12	57,57	921,16
261873	5Z1/ 941006/ /FAROL	BM27A	PC	999	2	B1	1	315,49	315,49	658,63	658,63
261893	5Z0/ 805584/B /EXTENSOR	AR20B	PC	999	2	B1	5	127,26	636,30	242,57	1.212,86
261894	5Z0/ 805583/B /EXTENSOR	AQ12A	PC	999	2	B1	13	127,26	1.654,38	242,57	3.153,44
26190	06A/ 253039/L /VEDACAO	BI06D	UN	999	2	B2	2	35,78	71,56	72,72	145,45
26200	06A/ 260849/B /CORREIA	BI02C	UN	999	2	C?	1	286,01	286,01	571,14	571,14
262116	03L/ 103113/A /TAMPA	BK05B	UN	999	2	C?	3	49,78	149,34	94,88	284,65
262123	5Z6/ 827025/G /CTRTAMPA	BV14B	UN	999	2	C?	1	924,15	924,15	1.761,59	1.761,59
262125	WHT/ 000884/ /ANEL VEDAC	BJ01C	UN	999	2	C?	24	2,9	69,60	5,69	136,50
262127	WHT/ 002131/ /PARAFUSO	AG02C	UN	999	2	B2	30	27,75	832,50	55,45	1.663,45
262134	WHT/ 003187/ /PARAFUSO	AE10C	UN	999	2	C?	12	4,08	48,96	8,15	97,85
262135	WHT/ 002666/ /ANEL	BB06C	UN	999	2	C?	1	50,12	50,12	98,27	98,27
262136	WHT/ 002494/ /PARAFUSO	AG01G	UN	999	2	C4	4	4,63	18,52	9,25	37,00
262140	059/ 130519/ /ANEL	BG05D	UN	999	2	C?	13	13,99	181,87	27,45	356,81
262224	1T0/ 919133/D /ANEL	BL16B	UN	999	2	B2	2	29,57	59,14	49,12	98,24
262276	N/ 904519/02/ANEL VEDAC	BI02D	UN	999	2	C?	2	16,47	32,94	32,27	64,55

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
262295	N/ 106833/01/PARAFUSO S	AG13F	UN	999	2	C?	14	12,15	170,10	24,25	339,49
262310	N/ 106999/01/PARAFUSO	AH02B	UN	999	2	C?	14	5,1	71,40	10,18	142,57
262330	038/ 121688/B /VEDACAO	BJ03B	UN	999	2	C?	7	24,45	171,15	47,93	335,52
262332	N/ 910461/01/PARAFUSO	AK03C	UN	999	2	C?	18	30,97	557,46	61,86	1.113,40
262333	N/ 910488/04/PARAFUSO	BB07F	UN	999	2	C?	17	2,08	35,36	4,13	70,21
262338	03L/ 957147/A /EMISSOR	AB11C	UN	999	2	C?	2	204,76	409,52	390,31	780,62
262363	N/ 911803/01/PARAFUSO	AF13E	UN	999	2	C4	3	3,29	9,87	6,54	19,61
262389	N/ 910215/01/PARAFUSO	BK04B	UN	999	2	C?	25	3,38	84,50	6,75	168,74
262406	5W0/ 130295/B /MANGUEIRA	AM10B	UN	999	2	C?	1	55,7	55,70	106,19	106,19
262422	5Z0/ 807833/B /55USPOILER	AV10B	PC	999	2	B1	1	124,06	124,06	236,48	236,48
262506	5Z6/ 807433/B /55USPOILER	AX07A	PC	999	2	C?	3	81,09	243,27	154,58	463,74
262538	03G/ 145276/ /POLIA	BB08D	UN	999	2	B1	3	190,93	572,79	388,21	1.164,62
262583	5Z0/ 853671/A /9B9GRADE	AX07B	PC	999	2	B2	4	96,33	385,32	197,13	788,52
262627	5Z6/ 853558/A /9B9SOLEIRA	BX08H	PC	999	4	C?	2	13,5	27,00	23,00	46,00
262628	5Z6/ 853557/A /9B9SOLEIRA	BU07J	UN	999	4	C?	2	13,5	27,00	23,00	46,00
262646	5Z6/ 853799/A /55Uestribo	AW19A	PC	999	4	C?	1	303,79	303,79	522,75	522,75
262707	6X0/ 868243/A /PRESILHA	AK11C	UN	999	2	C?	28	3,13	87,64	6,56	183,70
262752	N/ 105145/03/PARAFUSO	AG14D	UN	999	2	C4	23	17,94	412,62	35,80	823,43
262753	N/ 106996/01/SEXTAVADO	AG01B	UN	999	2	C?	7	8,78	61,46	17,53	122,74
262757	5U7/ 853308/A /9B9COBERTURA	AM01B	UN	999	2	C?	2	30,09	60,18	57,35	114,70
262758	5U7/ 853307/A /9B9COBERTURA	AJ01A	UN	999	2	C?	4	30,09	120,36	57,35	229,39
262793	N/ 900432/01/ANEL VEDAC	AG11C	UN	999	2	C?	24	2,52	60,48	4,93	118,38
262814	2H0/ 422405/ /MANCAL	AH05B	UN	999	2	A2	23	37,83	870,09	81,03	1.863,70
262815	1JE/ 807417/ /GRUCOBERTEURA	CP12E	MT	999	2	C?	1	655,24	655,24	1.249,01	1.249,01
262833	5W0/ 145933/D /CORREIA	AH03D	PC	999	2	C?	3	58,97	176,91	126,53	379,59
262961	2H0/ 615301/A /DISCO	AN09F	PC	999	2	C?	6	321,13	1.926,78	612,11	3.672,68

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
262969	03L/ 115562/ / FILTRO DE ÓLEO	AO09C/RESEF	PC	999	4	A2	15	33,98	509,70	60,14	902,10
262970	2H0/ 129620/A / FILTRO DO AR	AN12B	PC	999	4	B1	11	135,92	1.495,12	240,58	2.646,36
262971	7H0/ 819631/ / FILTRO DO AR-COND	AS14B	PC	999	4	B2	12	54,36	652,32	96,23	1.154,75
262979	2H0/ 853601/A /ULMEMBLEMA VW	AD03C	PC	999	2	C?	1	158,31	158,31	301,76	301,76
262981	03L/ 130277/C /UNIDADE	AD05D	PC	999	2	C?	6	928,81	5.572,86	1.770,46	10.622,76
263022	5Z0/ 853671/ /9B9GRADE	BW07A	UN	999	2	C?	6	854,14	5.124,84	1.628,08	9.768,49
263024	5U7/ 853503/ /EXTENSOR	AU06A	UN	999	2	C?	2	81,2	162,40	154,77	309,54
263025	5U7/ 853751/ /THYFRISO	BW23A	UN	999	4	C?	1	224,54	224,54	533,12	533,12
263027	5Z9/ 807417/B /GRUCOBERTURA	CP01A	UN	EST	2	C?	1	1820,64	1.820,64	3.470,44	3.470,44
263041	5U4/ 853754/D /739PROTECAO	BL17H	PC	999	4	B2	2	46,13	92,26	79,39	158,78
263048	5Z0601307J 195/55R15 CONTIPOWERCONTACT	CF12B	UN	999	2	A1	13	244,82	3.182,66	511,12	6.644,52
263069	5U0/ 805583/C /1NNMOLDURA	AI12H	UN	999	2	B2	11	37,26	409,86	71,02	781,27
263079	5U0/ 805584/C /1NNMOLDURA	AR18C	UN	999	2	A2	11	37,26	409,86	71,02	781,27
263085	5U4/ 839477/A /5APVEDACAO	BU09C	PC	999	2	C?	1	19,18	19,18	41,03	41,03
263090	5Z6/ 827505/AF/FECHADURA	BF09B	UN	999	2	B1	7	125,44	878,08	250,50	1.753,52
263091	5Z4/ 837471/B /1NNVEDACAO	BR02B	PC	999	2	C?	1	12,25	12,25	24,00	24,00
263095	041/ 103353/ /CABECOTE	AO01A	UN	EST	2	C?	2	1271,76	2.543,52	2.424,16	4.848,31
263098	5Z4/ 853516/G /GRUPROTECAO	BX07F	PC	999	4	B2	3	64,48	193,44	135,49	406,46
263113	5Z0/ 853655/ /GRADEPROTE	BI05C	PC	999	2	C?	1	45,08	45,08	85,93	85,93
263129	5Z9/ 945106/ /REFLETOR	AD11D	UN	999	2	B1	2	116,05	232,10	221,23	442,45
263139	WHT/ 003862/ /SENSOR	BB05G	UN	999	2	C?	2	431,63	863,26	822,76	1.645,51
263158	G/ 052512/S1/OLEO	CA01B	UN	999	2	A1	9	136,71	1.230,39	248,19	2.233,70
263159	03L/ 115105/B /BOMBA OLEO	BI05C	UN	999	2	C4	1	443,89	443,89	846,15	846,15
263160	03L/ 109611/ /VALVULA	AI04B	UN	999	2	C4	8	226,95	1.815,60	432,59	3.460,70
263168	03L/ 115264/A /CORREIA	AB09F	UN	999	2	C?	2	159,55	319,10	318,61	637,22
263177	059/ 121012/B /BOMBA AGUA	AG06G	UN	999	2	B1	4	803,5	3.214,00	1.531,58	6.126,32

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
263178	059/ 109417/J /ENGATE	BK03D	UN	999	2	C?	29	121,68	3.528,72	231,95	6.726,63
263181	5U7/ 945095/C /LANTERNA	BQ12A	UN	999	2	B1	3	176,39	529,17	368,24	1.104,73
263186	5U7/ 809921/C /1NNCOBERTURA	BL20G	UN	999	2	C?	2	39,65	79,30	75,57	151,13
263194	N/ 908973/05/PARAFUSO	BB01E	UN	999	2	C?	4	1,95	7,80	3,89	15,58
263199	5U7/ 853501/ /MOLDURA	AR21E	UN	999	2	B2	2	66,65	133,30	127,06	254,12
263200	5U7/ 853502/ /MOLDURA	AO12D	UN	999	2	B2	3	79,49	238,47	151,51	454,54
263201	5U0/ 807239/A /REFORCO	AR16E	UN	999	2	B2	14	16,36	229,04	31,20	436,79
263202	5U0/ 807240/A /REFORCO	AQ10E	UN	999	2	B2	15	16,28	244,20	31,05	465,69
263203	5U0/ 853677/B /1NNGRADE	AT10B	PC	999	2	B1	6	251,81	1.510,86	479,99	2.879,93
263204	5W0/ 145933/ /CORREIA	AI05H	PC	999	2	B2	2	22,08	44,16	44,05	88,10
263205	5W0/ 145933/A /CORREIA	AJ05I	UN	999	2	B2	2	52,12	104,24	111,86	223,73
263209	5U7/ 807142/D /GRUTERMAL	AV06B	UN	999	2	B1	1	658,37	658,37	1.254,95	1.254,95
263210	5U7/ 807141/D /GRUTERMAL	AX09A	UN	999	2	C?	1	658,37	658,37	1.254,95	1.254,95
263211	5U7/ 807421/D /GRUCOBERTURA	BY10B	UN	999	2	A1	4	848,74	3.394,96	1.617,84	6.471,36
263226	5Z6/ 807787/ /55UCOBERTURA	AR22D	PC	999	2	C?	2	103,8	207,60	197,87	395,75
263243	5U1/ 857507/H /1NNalojamento	AD06C	PC	999	2	C?	1	244,91	244,91	466,83	466,83
263244	5U7/ 857537/A /GRUTAMPA	BK02H	PC	999	2	C?	2	85,62	171,24	163,21	326,41
263251	1K0/ 998262/AC/S. LAMBDA	AF11D	PC	999	2	C?	1	431,84	431,84	783,93	783,93
263257	5U7/ 857507/D /1NNalojamento	BG03A	UN	999	2	C?	1	144,35	144,35	275,14	275,14
263262	5U7/ 511115/F /MOLA	BQ01B	UN	999	2	C?	2	164,89	329,78	344,23	688,46
263264	5U7/ 853985/ /9B9TIRA	AW31D	UN	999	2	C?	1	39,49	39,49	75,27	75,27
263265	5U7/ 853986/ /9B9TIRA	AW03D	UN	999	2	C?	1	39,49	39,49	75,27	75,27
263266	5Z1/ 941005/ /FAROL	B910E	PC	999	2	B1	2	308,98	617,96	645,06	1.290,12
263274	081/ 301314/ /ADAPTADOR	AD07D	UN	999	2	C?	3	16,95	50,85	32,30	96,89
26348	06A/ 919081/J /INTERRUPTO	BD01C	UN	999	2	B1	3	106,93	320,79	223,22	669,66
26350	06A/ 919501/A /TRANSMISSO	BD01B	PC	999	2	A1	20	134,41	2.688,20	244,00	4.880,01

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
264039	5U4/ 853515/D /739PROTECAO	BX07J	UN	999	4	B2	4	77,87	311,48	133,99	535,96
264049	5U7/ 949101/ /LUZ	BI01C	PC	999	2	C?	1	105,07	105,07	219,34	219,34
264058	5Z6/ 813137/ /COBERTURA	BB06B	UN	999	2	C?	1	10,3	10,30	19,64	19,64
264086	5Z0/ 711113/P /YOWBOTAO	AD08D	UN	999	2	C?	1	56,87	56,87	108,38	108,38
264106	5U7/ 860381/ /KN2COBERTURA	BK11C	UN	999	2	A2	9	27,71	249,39	57,84	520,59
264107	5U7/ 860382/ /KN2COBERTURA	BF04C	UN	999	2	A2	9	27,71	249,39	57,84	520,59
264114	5Z0/ 807241/ /COBERTURA	BJ11H	UN	999	2	C?	3	14,6	43,80	30,48	91,44
264120	5U4/ 853516/D /739PROTECAO	BU07A	UN	999	4	B2	4	77,87	311,48	133,99	535,96
264138	5Z0/ 853656/ /GRADEPROTE	BH02D	PC	999	2	C?	1	48,36	48,36	92,21	92,21
264139	5U6/ 945095/E /LANTERNA	BH10A	UN	999	2	C4	1	159,09	159,09	332,12	332,12
264140	5U7/ 853504/ /EXTENSOR	BM03F	UN	999	2	B2	4	81,2	324,80	154,77	619,08
264146	5U1/ 419055/C /MECANISMO	AX07A	UN	999	2	C?	2	684,08	1.368,16	1.315,65	2.631,31
264158	5W0/ 807217/L /GRUCOBERTURA	CP14E	PC	999	2	B1	1	548,35	548,35	1.045,21	1.045,21
264324	6Q0/ 201051/J /FILTROCOMB	AB08A	UN	999	2	C?	5	184,99	924,95	362,71	1.813,54
264327	5U0/ 805588/A /CTRSUORTE	AY01C	PC	999	2	A1	33	475,18	15.680,94	905,78	29.890,73
264328	5U0/ 823031/A /CTR TAMPA	CM03B	PC	EST	2	A1	14	784,88	10.988,32	1.496,11	20.945,54
264355	000/ 979020/E /JOGO CABOS	BI13C	UN	999	2	C?	3	46,07	138,21	91,98	275,94
264384	5U0/ 823031/A /CTR 3 TAMPA	CO02B	UN	999	2	A1	3	380,51	1.141,53	725,31	2.175,93
264393	6Q4/ 837478/C /5APVEDACAO	BT07D	UN	999	2	C?	3	29,94	89,82	57,09	171,27
264394	6Q4/ 837477/C /5APVEDACAO	BL05A	UN	999	2	C?	3	30,6	91,80	58,33	174,98
264409	5Z6/ 807591/B /SUPORTE	BL08B	UN	999	2	C?	1	37,55	37,55	78,39	78,39
264427	701/ 010701/R /ETIQUETA	BB01C	UN	999	2	B2	2	19,19	38,38	40,06	80,12
264441	5Z9/ 853685/ /LOGOTIPO	BD06D	UN	999	2	B2	6	55,42	332,52	115,69	694,12
264684	5U5/ 945257/A /SUPORTE	AL14B	UN	999	2	C?	1	49,73	49,73	103,80	103,80
264697	5Z6/ 807591/A /SUPORTE	AR12B	UN	999	2	C?	1	34,3	34,30	71,60	71,60
264782	5Z9/ 945105/ /REFLETOR	AG01C	UN	999	2	C?	1	116,05	116,05	221,23	221,23

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
264874	000/ 979244/E /JOGO CABOS	AA06B	UN	999	2	C?	5	74,46	372,30	148,66	743,28
264961	5U0/ 853343/ /INSERTO	BJ03E	UN	999	2	B3	3	4,15	12,45	8,67	26,02
265058	5U0/ 853666/F /1NNGRADE	AQ26D	UN	999	2	B2	9	51,97	467,73	99,06	891,55
265061	032/ 109101/AH/COMANDO	AP08C	PC	999	2	A1	14	268,64	3.760,96	487,68	6.827,55
265067	5U4/ 837329/D /CAPA PROTE	AQ13E	UN	999	2	C?	2	17,18	34,36	35,87	71,74
265068	5U4/ 837329/F /CAPA PROTE	BA05H	UN	999	2	B2	19	17,11	325,09	35,72	678,65
265070	5U4/ 837330/F /CAPA PROTE	BA03F	UN	999	2	B2	4	17,11	68,44	35,72	142,87
265090	5Z6/ 853542/B /9B9PECA CORTE	AW31A	UN	999	4	B2	2	54,06	108,12	123,75	247,49
265131	5Z0/ 837217/A /CILINDRO D	AG12F	UN	999	2	C4	1	117,48	117,48	213,26	213,26
265139	5Z0/ 853685/D /739LOGOTIPO	AE05G	UN	999	2	B3	5	8,6	43,00	16,40	82,01
265146	5U7/ 853687/B /MX1LOGOTIPO	BO05A	UN	999	2	B2	2	22,96	45,92	47,94	95,89
265152	5U0/ 853685/D /739LOGOTIPO	BJ03C	UN	999	2	A2	12	15,29	183,48	29,13	349,61
265153	5U7/ 809957/A /PROTETOR	AU08B	PC	999	2	A2	15	46,53	697,95	88,70	1.330,51
265163	1K0/ 201051/K / FILTRO DE COMBUST	BC01F	UN	999	2	B1	6	101,23	607,38	198,48	1.190,86
26521	06B/ 103623/P /DEFLETOR	BI13E	UN	999	2	C?	1	255,56	255,56	487,14	487,14
265233	5U7/ 809958/A /PROTETOR	AV10B	PC	999	2	A2	14	46,53	651,42	88,70	1.241,81
265235	G/ 055540/A2/FLUIDO	CA01D	UN	999	2	C?	5	246,63	1.233,15	447,73	2.238,64
265366	5W6/ 807193/A /1NNSUPORTE	AI13C	UN	999	2	B3	6	3,38	20,28	6,47	38,80
265367	5W6/ 807194/A /1NNSUPORTE	BH03C	UN	999	2	B3	16	3,35	53,60	6,40	102,33
265369	5Z0/ 129684/B /TUBO	AI09H	UN	999	2	C?	8	59,78	478,24	113,98	911,81
265370	5Z0/ 853343/ /INSERTO	BE03E	UN	999	2	B3	3	2,9	8,70	5,56	16,67
265795	2H0/ 807130/ /SUPORTE	AG11C	UN	999	2	C?	1	135,57	135,57	270,73	270,73
265832	2H0/ 611053/ /CIL. FREIO	AK03F	UN	999	2	C?	2	105,67	211,34	201,41	402,83
26584	06B/ 115611/R /VARETA	BI11B	UN	999	2	B2	4	61,5	246,00	111,64	446,56
265938	5W0/ 145933/C /CORREIA	AI12D	UN	999	2	B2	2	55,04	110,08	118,14	236,28
265972	5Z6/ 827525/ /BATENTE	AG02C	UN	999	2	C?	1	7,96	7,96	16,61	16,61

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
265976	5Z0/ 837187/D /9B9BOTA0	AK02G	UN	999	2	C?	42	1	42,00	3,60	151,20
265977	5Z0/ 853361/A /9B9GRADE	BJ12E	UN	999	2	C?	2	255,01	510,02	486,10	972,20
265978	5Z0/ 853362/A /9B9GRADE	BA02E	UN	999	2	C?	2	262,34	524,68	500,06	1.000,12
26607	06B/ 121119/B /ANEL	BB08B	UN	999	2	C?	1	25,59	25,59	50,17	50,17
266070	5W6/ 807417/D /GRUCOBERTURA	CP13B	UN	999	2	B1	1	460,25	460,25	877,34	877,34
266090	5Z0/ 412341/ /PRATO MOLA	AK12E	UN	999	2	B2	18	11,41	205,38	21,74	391,24
266142	1JE/ 807217/K /GRUCOBERTURA	CP02A	UN	999	2	B1	2	1510,48	3.020,96	2.879,20	5.758,40
266163	5U7/ 511115/G /MOLA	AN08D	UN	999	2	C?	4	170,19	680,76	355,26	1.421,05
266171	5U6/ 945096/D /LANTERNA	BM03A	UN	999	2	C?	1	191,64	191,64	400,09	400,09
266172	5U6/ 945095/D /LANTERNA	BD02G	UN	999	2	C?	3	191,64	574,92	400,09	1.200,27
266174	5U7/ 860147/ /KN2COBERTURA	AB09C	UN	999	4	B2	14	13,59	190,26	25,61	358,48
266263	5U7/ 853687/B /MY2LOGOTIPO	AR04B	UN	999	2	B2	5	23,6	118,00	49,24	246,21
266266	5U0/ 853630/ /ULMEMBLEMA VW	AH07F	UN	999	2	B2	1	21,22	21,22	44,31	44,31
266279	5Z0/ 853653/C /041GRADE	AR12D	UN	999	2	C?	3	890,42	2.671,26	1.697,25	5.091,76
266298	5U7/ 860146/ /KN2COBERTURA	BL20C	UN	999	4	B2	4	55,23	220,92	104,14	416,54
266300	5U7/ 860149/ /KN2COBERTURA	AC08D	UN	999	4	C?	9	39,48	355,32	74,38	669,38
266312	5U7/ 860145/ /KN2COBERTURA	BH03B	UN	999	4	C?	3	55,23	165,69	104,14	312,40
266345	5Z9/ 413031/C /AMORTECEDO	AR08F	UN	999	2	C?	1	294,17	294,17	619,44	619,44
266346	5U7/ 018761/B /CAPA PROTE	AK14C	UN	999	4	C?	2	8,9	17,80	15,30	30,61
266347	5U7/ 018762/B /CAPA PROTE	AI02A	UN	999	4	C?	2	8,43	16,86	15,86	31,72
266362	5W4/ 837330/A /CAPA PROTE	AP08E	UN	999	2	C?	8	15,51	124,08	32,39	259,13
266642	5U0/ 853665/F /1NNGRADE	AT07B	UN	999	2	B2	8	49,61	396,88	94,58	756,62
266713	2H0/ 412047/A /CAPA	AC01F	UN	999	2	C?	2	12,49	24,98	26,11	52,23
266722	2H0/ 407183/A /MANCABORR	AA05F	UN	999	2	B2	11	73,44	807,84	159,30	1.752,30
266723	2H0/ 407182/A /MANCABORR	AJ06F	UN	999	2	B2	12	75,2	902,40	161,09	1.933,12
266724	2H0/ 407152/A /BARRA	AQ03E	UN	999	2	C?	1	672,7	672,70	1.282,27	1.282,27

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
266726	2H0/ 407077/A /MANCAlBorr	BJ02G	UN	999	2	A2	27	29,81	804,87	63,89	1.724,90
266733	2H0/ 412319/ /BATENTE	BA05C	UN	999	2	C?	4	60,51	242,04	129,62	518,49
266734	2H0/ 412333/A /MANCAlBorr	AD02D	UN	999	2	B2	8	29,81	238,48	63,89	511,08
266798	2H0/ 807109/ /PARACHOQUE	AW33C	UN	999	2	C?	1	1939,43	1.939,43	3.696,86	3.696,86
266872	2H0/ 609617/ /TAMBOR	AO01D	UN	999	2	C?	2	252,42	504,84	481,16	962,31
266985	7H1/ 955426/ /PALHETA	AM04E	UN	999	2	C?	2	64,76	129,52	135,20	270,41
267000	7H1/ 955425/F /PALHETA	AN10C	UN	999	2	C?	2	81,35	162,70	169,85	339,70
267017	2H7/ 809606/ /PAINEL	CM02A	UN	999	2	C?	2	1179,96	2.359,92	2.249,17	4.498,35
267086	WHT/ 004738/ /PARAFUSO	BF04D	UN	999	2	C?	1	68,6	68,60	137,01	137,01
267207	2H5/ 853687/ /739LOGOTIPO	BG03B	UN	999	2	C?	1	169,65	169,65	323,39	323,39
267210	5Z0/ 853768/ /739FRISO	AK02E	UN	999	2	C?	1	160,01	160,01	367,15	367,15
267217	5U7/ 860147/A /KN2COBERTURA	AL09B	UN	999	4	B2	5	61,73	308,65	116,36	581,80
267218	5U7/ 860148/ /KN2COBERTURA	BG01D	UN	999	4	B2	7	13,66	95,62	25,72	180,07
267224	5U7/ 860026/B /MK1EXTENSOR	BR03A	UN	999	4	C?	1	423,51	423,51	728,82	728,82
267232	5Z0/ 853763/ /739FRISO	BK05D	UN	999	2	C?	1	182,97	182,97	367,15	367,15
267238	2H1/ 941016/F /FAROL	BM03D	UN	999	2	C?	1	691,67	691,67	6.404,80	6.404,80
267284	2H0/ 698545/ /PECA FIXAC	AL08H	UN	999	2	B2	7	25,04	175,28	47,72	334,03
267298	2H5/ 827809/ /GUIA	AJ06B	UN	999	2	C?	4	70,72	282,88	147,67	590,66
267300	03L/ 131521/K /TUBO	AA03D	UN	999	2	C?	3	524,07	1.572,21	998,95	2.996,86
267308	2H7/ 807490/ /RYP COBERTURA	AJ13G	UN	999	2	C?	1	405,49	405,49	772,94	772,94
267329	2H0/ 807490/A /9B9COBERTURA	BA02B	UN	999	2	C?	2	307,62	615,24	586,37	1.172,73
267339	2H0/ 012163/ /TUBO	AF13C	UN	999	2	C?	1	123,16	123,16	241,45	241,45
267379	2H0/ 807221/D /9B9COBERTURA	CP14A	UN	999	2	C4	1	2271,34	2.271,34	4.329,54	4.329,54
267399	2H0/ 862549/A /71NSUPORTE	AD01A	UN	999	2	C?	1	190,07	190,07	362,32	362,32
267506	2H0/ 853675/B /GQFLOGOTIPO	BF05B	UN	999	2	C?	1	120,38	120,38	229,46	229,46
267507	2H0/ 853675/A /GQFLOGOTIPO	AI11C	UN	999	2	C?	2	126,96	253,92	241,97	483,94

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
267534	6Q0/ 711550/ /PATINGUIA	AG11F	UN	999	2	C?	11	45,65	502,15	86,98	956,76
267538	2H0/ 412303/D /BATENTE	BA04B	UN	999	2	B2	8	35,44	283,52	75,91	607,28
267553	03L/ 121111/AB/VALVULA	AA05I	UN	999	2	B1	4	230,72	922,88	418,85	1.675,41
267602	0C6/ 311109/ /ANEL	AC07B	UN	999	2	C?	2	27,57	55,14	59,08	118,17
267623	2H0/ 853675/C /739LOGOTIPO	AD04D	UN	999	2	C?	1	133,73	133,73	279,19	279,19
267625	0C6/ 301125/ /TAMPA	AA05B	UN	999	2	C?	4	16,84	67,36	32,07	128,29
267673	N/ 107336/01/PARAFUSO	BC04E	UN	999	2	C?	2	2,25	4,50	7,39	14,77
267676	03L/ 145757/F /VEDACAO	AE11F	UN	999	2	C?	14	21,11	295,54	42,94	601,16
267717	03L/ 906088/AF/SENSOR	AL13C	UN	999	2	C?	1	706,02	706,02	1.473,96	1.473,96
267778	6R0/ 412249/ /ROLAMENTO	BL16B	UN	999	2	A2	48	49,37	2.369,76	100,38	4.818,36
26778	06C/ 103485/N /TAMPA	BK01B	UN	999	2	C?	1	89,2	89,20	170,00	170,00
267796	2H0/ 513029/H /AMORTE.GAS	AM09E	UN	999	2	C?	2	284,98	569,96	538,03	1.076,07
267813	2H0/ 801539/A /MANCAL	BE05B	UN	999	2	C4	6	44,74	268,44	95,83	574,97
267816	5U7/ 860148/A /KN2COBERTURA	AJ02C	UN	999	4	C?	9	61,73	555,57	116,36	1.047,24
267894	03L/ 129717/D /VEDACAO	BJ04B	UN	999	2	C?	2	125,02	250,04	254,17	508,34
267935	2H0/ 599173/B /ESTRIBO	AD06D	UN	999	2	C?	1	98,71	98,71	188,15	188,15
267939	2H0/ 412331/B /MANCAL	BB02B	UN	999	2	C?	2	87,35	174,70	231,86	463,72
26810	06D/ 103385/D /PARAFUSO	BJ10D	UN	999	2	C?	19	28,19	535,61	56,31	1.069,88
26836	06D/ 109601/M /VALVULA	AJ01C	UN	999	2	C?	6	250,71	1.504,26	477,89	2.867,33
26843	06D/ 115562/ /ELEM FILTR	AI06A	UN	999	2	C?	7	44,19	309,33	86,66	606,61
269558	1K0/ 199855/BF/ STUTZE	AK11F	UN	999	2	C?	1	389,19	389,19	741,87	741,87
269561	1JE/ 853686/A /LOGOTIPO	BG13F	UN	999	2	C?	1	91,38	91,38	165,87	165,87
269562	1JE/ 853805/H /FAIXA	AS18A	UN	999	4	C?	2	37,98	75,96	62,21	124,42
269575	036/ 103483/J /VEDACAO	BD06C	UN	999	2	C?	2	133,91	267,82	262,55	525,10
269611	03L/ 906088/FE/SENSOR	BE02D	UN	999	2	B1	3	787,63	2.362,89	1.644,33	4.932,99
269912	5Z9/ 867766/ /71NREVESTIMEN	AO07D	UN	999	2	C?	1	71,22	71,22	135,77	135,77

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
269913	5Z9/ 867765/ /71NREVESTIMEN	BK09B	UN	999	2	C?	2	71,58	143,16	136,43	272,86
269944	06H/ 145255/F /POLIA	AB04F	UN	999	2	B1	3	149,27	447,81	303,48	910,45
27009	06F/ 903315/ /ELEMSENSOR	AB11E	UN	999	2	C?	1	397,71	397,71	808,67	808,67
270165	5Z0/ 853361/ /9B9GRADE	BM05C	UN	999	2	C?	1	296,49	296,49	565,15	565,15
270166	5Z0/ 853362/ /9B9GRADE	BM04A	UN	999	2	C?	1	262,69	262,69	500,73	500,73
270189	03L/ 109521/A /PC COMPENS	AC03F	UN	999	2	C?	22	95,15	2.093,30	181,35	3.989,79
270279	WHT/ 005433/ /REB CEGO	BF13B	UN	999	2	B3	17	1,55	26,35	3,93	66,81
270300	2H0/ 919491/A /Suporte	AI10C	UN	999	2	C?	1	60,29	60,29	125,87	125,87
270330	N/ 102613/11/PORCA	AJ08E	UN	999	2	C?	14	2,17	30,38	4,32	60,46
270344	WHT/ 005480/ /PARAFUSO	AB06B	UN	999	2	C?	25	4,84	121,00	9,68	241,90
270351	2H0/ 413031/K /AMORTE.GAS	AQ05D	UN	999	4	C?	2	302,41	604,82	574,91	1.149,82
270388	2H0/ 919492/A /Suporte	AD01F	UN	999	2	C?	1	60,29	60,29	125,87	125,87
270389	2H0/ 919492/ /Suporte	AB11C	UN	999	2	C?	1	60,29	60,29	125,87	125,87
270408	5U4/ 837113/ /QA4MACANETA	AG10F	UN	999	2	C?	3	31,56	94,68	65,88	197,64
270409	3C0/ 010492/L /ETIQUETA	BE08C	UN	999	4	B2	1	25,24	25,24	47,54	47,54
270461	5Z9/ 807441/ /GRUCOBERTURA	BJ12B	UN	999	2	C?	1	274,45	274,45	572,96	572,96
270487	WHT/ 005322/ /PARAFUSO	BC01E	UN	999	2	C?	1	16,04	16,04	32,04	32,04
270531	N/ 106908/01/PARAFUSO	AG13G	UN	999	2	C?	2	6,96	13,92	13,88	27,75
270533	5C6/ 853677/ /9B9GRADE	BM18A	UN	999	2	C?	1	258,56	258,56	492,87	492,87
270553	5C6/ 857521/B /VIDRO ESPE	BC04E	UN	999	2	C?	2	115,24	230,48	240,58	481,16
270615	5C6/ 853665/A /9B9GRADE	AK02A	UN	999	2	C?	1	191,12	191,12	364,29	364,29
270629	5C6/ 853666/A /9B9GRADE	BC05A	UN	999	2	C?	2	191,12	382,24	364,29	728,58
270650	5C6/ 805911/ /COBERTURA	AR26F	UN	999	2	C?	1	260,6	260,60	496,73	496,73
270733	1Z0/ 837732/A /CLIP	AI10E	UN	999	2	C?	18	3,19	57,42	6,67	120,01
270786	5C6/ 857522/B /ESPELHO	BB06C	UN	999	2	C?	1	74,91	74,91	156,37	156,37
270968	1JE/ 941015/P /FAROL	AB07A	UN	999	2	C?	1	460,94	460,94	962,31	962,31

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
270973	5C6/ 805115/ /CX RODA	AS02A	UN	999	2	C?	1	429,84	429,84	819,31	819,31
270985	5C6/ 805903/ /9B9SPOILER	AW01C	UN	999	2	C?	1	940,91	940,91	1.793,53	1.793,53
271013	5C6/ 807183/ /SUPORTE	BH06C	UN	999	2	B2	1	57,9	57,90	120,87	120,87
271014	5C6/ 807184/ /SUPORTE	BE10C	UN	999	2	C?	2	57,9	115,80	120,87	241,73
271017	5C6/ 807393/A /SUPORTE	BF13C	UN	999	2	C?	1	162,25	162,25	309,27	309,27
271019	5C6/ 807305/ /PARACHOQUE	AW05C	UN	999	2	C?	1	504,85	504,85	962,31	962,31
271056	5C6/ 945093/A /LANTERNA	AJ14A	UN	999	2	C?	1	697,34	697,34	1.455,85	1.455,85
271058	5C6/ 945106/A /REFLETOR	BF01D	UN	999	2	C?	1	270,87	270,87	516,33	516,33
271059	5C6/ 945105/A /REFLETOR	BH02E	UN	999	2	C?	3	270,87	812,61	516,33	1.549,00
271206	5C0/ 413031/J /AMORTE.GAS	AQ04C	UN	999	2	C?	2	448,35	896,70	944,14	1.888,28
271284	5C6/ 853101/ /2ZZFRISO	AM04B	UN	999	2	C?	1	451,35	451,35	860,36	860,36
271400	5C6/ 863459/A /9B9COBERTURA	AR13B	UN	999	2	C?	1	277,43	277,43	528,81	528,81
271487	6Q0/ 201051/H /FILTROCOMB	BC05B	UN	999	2	C?	2	181,02	362,04	354,91	709,82
271534	5C6/ 919492/A /Suporte	BJ07B	UN	999	2	C?	2	132,47	264,94	276,58	553,16
271535	5C6/ 919492/ /Suporte	AI13C	UN	999	2	C?	3	135,4	406,20	282,65	847,94
271575	06G/ 906055/E /UNIDADE	AG14E	UN	999	2	C?	1	6852,05	6.852,05	14.304,96	14.304,96
271615	5C0/ 122051/ /MANGUEIRA	BE10E	UN	999	2	C?	3	385,02	1.155,06	768,83	2.306,49
271632	030/ 107065/DK/PISTAO	AH09B	UN	999	2	C?	8	386,72	3.093,76	737,16	5.897,26
271705	5U0/ 711303/C /QA4ALAVANCA	AH05A	UN	999	2	B2	7	80,17	561,19	152,81	1.069,67
271746	03L/ 141016/M /DISCO EMBR	BI04E	UN	999	2	C?	1	595,2	595,20	1.253,40	1.253,40
271777	5Z9/ 867601/A /71NREVESTIMEN	BK09E	UN	999	2	C?	1	184,37	184,37	351,43	351,43
271883	5Z0/ 853665/H /9B9GRADE	BQ12A	UN	999	2	B2	5	30,1	150,50	57,38	286,92
271884	5Z0/ 853666/H /9B9GRADE	BL07A	UN	999	2	B2	5	30,1	150,50	57,38	286,92
271888	030/ 107065/DQ/PISTAO	AH11A	UN	999	2	C?	12	258,27	3.099,24	492,28	5.907,41
271920	5U0/ 711049/E /MECANISMO	AU05B	UN	999	2	B1	10	382	3.820,00	728,13	7.281,31
271922	6QE/ 820743/ /MANGUEIRA	BH11F	UN	999	2	C?	3	100,12	300,36	199,94	599,82

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
271929	1K8/ 941297/ /ADAPTADOR	BJ06C	UN	999	2	C4	2	16,59	33,18	34,64	69,29
271953	6X0/ 827499/F /BATENTE	BL15C	UN	999	2	B2	10	43,31	433,10	92,78	927,83
272260	5Z0/ 012115/N /CAIXA	BV10A	UN	999	4	C?	1	128	128,00	230,78	230,78
27238	077/ 103175/B /VALVULA	AF09C	PC	999	2	C?	5	138,42	692,10	251,27	1.256,35
273085	N/ 105143/01/SUORTE	AI13C	UN	999	2	C?	10	4,66	46,60	9,33	93,34
273191	1JE/ 853658/ /ANEL COBER	BB08E	UN	999	2	C?	2	54,85	109,70	104,54	209,07
273192	1JE/ 853657/ /ANEL COBER	BJ10E	UN	999	2	C?	1	54,85	54,85	104,54	104,54
273194	2H0/ 525345/ /ANEL	AH05D	UN	999	2	C?	1	116,6	116,60	228,63	228,63
273237	7X0/ 298311/B /JG.PECAS	BU04B	UN	999	2	C4	2	1944,21	3.888,42	3.705,97	7.411,93
273262	5U0/ 853050/ /MY2ADESIVO	BK11B	UN	999	4	C?	1	13,18	13,18	24,87	24,87
273269	5U0/ 513025/F /AMORTECEDO	BL10A	UN	999	2	C?	19	89,97	1.709,43	189,46	3.599,76
273327	5Z9/ 827550/A /AMORTECEDO	BH12B	UN	999	2	B2	8	29,26	234,08	55,78	446,23
273340	032/ 141034/D /DISCO EMBR	BJ11D	UN	999	2	C?	3	163,53	490,59	344,37	1.033,11
273448	5C6/ 807287/ /9B9SUORTE	BH02E	UN	999	2	C?	5	160,86	804,30	306,59	1.532,94
273501	5C7/ 941006/C /FAROL	AV06A	UN	999	2	C?	2	720,22	1.440,44	1.503,62	3.007,23
273502	5C7/ 941005/C /FAROL	BL08C	UN	999	2	C?	1	720,22	720,22	1.503,62	1.503,62
273525	03L/ 109244/G /POLIA	AK04B	UN	999	2	C?	1	306,78	306,78	623,77	623,77
273526	03L/ 109243/F /ROLO	BJ13B	UN	999	2	C?	3	142,83	428,49	290,43	871,30
273535	5U0/ 857607/ /M60ALCA	BI11C	UN	999	2	C?	2	11,45	22,90	21,79	43,59
273539	6R0/ 501541/B /MANCABORR	AM14F	UN	999	2	A2	110	30,03	3.303,30	64,33	7.076,70
273645	5U6/ 253025/E /SILENCIOSO	AW14F	UN	999	2	C?	1	399,84	399,84	842,02	842,02
273664	N/ 909829/02/TAMPA	AL09H	UN	999	2	C?	10	10,86	108,60	22,66	226,56
273741	5U7/ 853925/ /GRUTAMPA	AE11E	UN	999	2	B2	4	59,19	236,76	123,56	494,23
273742	5U7/ 853926/ /GRUTAMPA	BK12C	UN	999	2	B2	3	59,19	177,57	123,56	370,67
274118	5U7/ 853977/ /GRUTAMPA	BL14B	UN	999	2	C?	1	33,36	33,36	69,63	69,63
274119	5U7/ 853978/ /GRUTAMPA	BL19B	UN	999	2	B2	2	33,36	66,72	69,63	139,26

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
274130	1K0/ 201051/L / FILTRO DE COMBUST	AH11H	UN	999	4	A2	10	101,94	1.019,40	180,43	1.804,34
274134	5U0/ 805584/D /1NNMOLDURA	BJ13G	UN	999	2	C?	5	48,14	240,70	91,78	458,90
274135	5U0/ 805583/D /1NNMOLDURA	BI14G	UN	999	2	C?	3	48,14	144,42	91,78	275,34
274145	2H0/ 525089/ /VEDACAO	AL08D	UN	999	2	C?	2	58,9	117,80	115,45	230,90
274148	5U6/ 853501/ /9B9MOLDURA	BF13H	UN	999	2	C?	3	48,24	144,72	91,96	275,87
274382	5U0/ 853677/C /THYGRADE	BU06A	UN	999	2	B1	2	236,4	472,80	381,89	763,78
274451	N/ 106902/01/PARAFUSO	AC05B	UN	999	2	C?	11	2,9	31,90	5,81	63,86
274500	5U0/ 407151/B /BARRA	AS06B	UN	999	2	A1	8	190,45	1.523,60	391,56	3.132,48
274501	5U0/ 407152/B /BARRA	BL02E	UN	999	2	A1	7	190,45	1.333,15	391,56	2.740,92
274549	5C0/ 129684/A /TUBO	AJ05C	UN	999	2	C?	1	983,41	983,41	1.874,50	1.874,50
274562	06G/ 260849/ /CORREIA	AC03D	UN	999	2	B2	10	85,09	850,90	169,92	1.699,20
275277	5U6/ 809921/ /9B9EXTENSOR	AR15C	UN	999	2	C?	1	45,15	45,15	86,06	86,06
275279	5U0/ 915345/ /SUPORTE	AG07C	UN	999	2	B2	4	10,42	41,68	21,76	87,04
275495	5C6/ 805706/D / GUIA	AQ04A	UN	999	2	C?	1	100,04	100,04	190,71	190,71
275559	N/ 911308/01/PORCA	BJ11D	UN	999	2	C?	15	2,24	33,60	4,46	66,91
275576	5C6/ 807433/ /SPOILER	AX07B	UN	999	2	C?	3	366,56	1.099,68	698,71	2.096,14
276103	5C6/ 945095/E /LANTERNA	AR09B	UN	999	2	C?	2	744,27	1.488,54	1.553,81	3.107,62
276174	2H0/ 598151/ /JG. REPARO	BC01C	UN	999	2	C?	4	144,3	577,20	275,06	1.100,23
276238	3AA/ 868243/A /CLIP	AH14D	UN	999	2	C?	5	3,41	17,05	7,14	35,69
276316	N/ 106997/01/PARAFUSO	AG04F	UN	999	2	C?	4	5,13	20,52	10,24	40,97
276378	5U0/ 413031/D /AMORTECEDO	BQ10E	UN	999	2	B1	17	129,39	2.199,63	272,45	4.631,65
276442	5U6/ 853503/ /9B9EXTENSOR	AR25E	UN	999	2	C?	4	63,95	255,80	121,88	487,53
276510	N/ 106421/03/PARAFUSO	BC01D	UN	999	2	C?	2	3,3	6,60	6,60	13,19
277195	5U0/ 201129/C /TUBO	BD01A	UN	999	2	C?	2	170,78	341,56	325,55	651,10
277289	5Z0/ 805588/L /SUPORTE	AV10A AV11A.E	UN	999	2	A1	10	682,57	6.825,70	1.301,07	13.010,68
277315	5Z6/ 253025/AA/SILENCIOSO	BY12A	UN	999	2	C?	1	388,08	388,08	817,22	817,22

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
277329	5W3/ 853515/ /GRUPROTECAO	BS17B	UN	999	4	C?	1	45,36	45,36	96,24	96,24
277381	5U5/ 813301/B /GRUCHAPA	AX02B	UN	999	2	B1	4	504,85	2.019,40	1.548,81	6.195,24
277382	5U6/ 813301/B /GRUCHAPA	BU04AB	UN	999	2	A1	7	395,07	2.765,49	753,06	5.271,45
277415	N/ 107026/01/ PARAFUSO	BB06B	UN	999	2	C?	4	2,82	11,28	254,43	1.017,74
277418	5U5/ 253025/C /SILENCIOSO	AY20B	UN	999	2	C?	1	433,8	433,80	913,54	913,54
277439	03L/ 253039/H /VEDACAO	BK08D	UN	999	2	B1	2	121,02	242,04	246,03	492,06
277483	5U4/ 810610/A /CTRREFORCO	AY19A	UN	999	2	C?	1	283,64	283,64	540,65	540,65
277493	5U0/ 937548/A /CAIXA	AF08B	UN	999	2	C?	2	89,39	178,78	186,62	373,23
277509	5U7/ 199315/A /SUPORTE	BY12A	UN	999	2	C?	4	452,92	1.811,68	863,34	3.453,34
277725	5Z4/ 853803/ /FAIXA	BQ04B	UN	999	4	C4	1	17,57	17,57	33,11	33,11
277806	5W0/ 857502/E /1NNEPESLHO	AN02A	UN	999	2	C?	1	151,42	151,42	316,12	316,12
278540	2H0/ 971068/ /CHICOTE	AE09E	UN	999	2	C4	3	96,87	290,61	193,41	580,24
278733	03L/ 130755/A /BOMBA	AQ05B	UN	999	2	C?	2	1740,25	3.480,50	3.317,18	6.634,36
278751	030/ 109675/G /VEDACAO	AL10D	UN	999	2	B3	61	1,33	81,13	3,32	202,22
278765	5Z0/ 853685/G /GQFLOGOTIPO	BF10C	UN	999	2	A2	5	16,95	84,75	32,32	161,60
278779	5N0/ 805588/F /SUPORTE	BU09A	UN	999	2	C?	3	1224,25	3.672,75	2.671,38	8.014,14
278810	WHT/ 005437/ /PARAFUSO	AG05B	UN	999	2	C?	1	19,41	19,41	38,76	38,76
278811	03L/ 131547/P /VEDACAO	BI08B	UN	999	2	B2	2	14,01	28,02	28,51	57,02
279019	030/ 103353/DB/CABECOTE	AP02B	UN	999	2	C?	1	1777,52	1.777,52	3.388,19	3.388,19
279045	WHT/ 004141/ /PARAFUSO	AF01D	UN	999	2	C?	4	2,68	10,72	5,32	21,29
279052	5U7/ 407255/E /CAIXA	BB03G	UN	999	2	C?	1	235,66	235,66	449,17	449,17
279053	5U7/ 407255/D /CAIXA	AM06B	UN	999	2	B1	1	235,66	235,66	449,17	449,17
279112	06F/ 145757/L /VEDACAO	AH01F	UN	999	2	C?	3	5,06	15,18	9,90	29,70
279274	5U5/ 813115/A /GRUCHAPA	BX01B	UN	999	2	C?	1	439,87	439,87	838,47	838,47
279275	5U6/ 813115/B /GRUCHAPA	AY20B	UN	999	2	C4	1	433,63	433,63	826,55	826,55
279457	5U0/ 253059/N /TUBO	BS01A	UN	999	2	B1	1	545,6	545,60	1.149,00	1.149,00

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
279458	5U0/ 253059/P /TUBO	BV01A	UN	999	2	C?	3	401,31	1.203,93	845,08	2.535,24
279640	1K1/ 423055/M /MECANISMO	GA03E	UN	999	2	C4	1	11030,6	11.030,60	21.026,00	21.026,00
279673	5U0/ 407256/J /CAIXA	BE05H	UN	999	2	C?	1	210,58	210,58	401,39	401,39
279769	5C6/ 825901/B /PROT.INFER	BM19H	UN	999	2	C?	1	2095,47	2.095,47	3.994,30	3.994,30
279847	5U7/ 407256/D /CAIXA	AQ13C	UN	999	2	C?	1	230,58	230,58	439,54	439,54
279997	081/ 517121/1 /USICARCACA	BP03F	UN	999	2	A1	221	192,95	42.641,95	367,78	81.279,91
280643	5U0/ 809520/A /GRUPLACA ANCO	AG11F	UN	999	2	C?	1	29,54	29,54	56,32	56,32
280715	030/ 103085/S /RETENTOR	AD10D	UN	999	2	A3	319	10,65	3.397,35	20,87	6.658,87
280720	030/ 103464/C /SEPARADOR	BM25A	UN	999	2	B1	6	129,8	778,80	235,62	1.413,73
280760	5Z4/ 853413/A /MY2FAIXA	BL17A	UN	999	4	C?	1	41,61	41,61	78,42	78,42
280769	5U7/ 803092/A /GRULONGARINA	BY13A	UN	999	2	C?	1	859,09	859,09	1.637,57	1.637,57
280931	5U0/ 500051/D /CORPOEIXO	AT03A	UN	999	2	C?	1	737,72	737,72	1.406,21	1.406,21
280976	4H0/ 973703/ /RECEPTACUL	AG02F	UN	999	2	B2	4	28,22	112,88	58,89	235,58
280985	5Z0/ 867299/A /9B9BOTAO	AL13D	UN	999	2	B3	15	0,52	7,80	2,82	42,30
280990	5U6/ 813319/ /GRUALOJAMENTO	BS02A	UN	999	2	C?	2	116,78	233,56	222,58	445,17
280991	5U6/ 813320/ /GRUALOJAMENTO	BV03A	UN	999	2	C?	1	114,25	114,25	217,77	217,77
281002	5U7/ 199518/ /APOIO	BH04B	UN	999	2	C?	2	16,95	33,90	32,36	64,71
281004	5W0/ 601027/C /03CRODA	AY06,07ABCD	UN	999	2	A1	21	165,97	3.485,37	316,36	6.643,52
281072	5U5/ 807439/A /REFORCO	AT05B	UN	999	2	B2	2	56,24	112,48	107,20	214,41
281073	5U6/ 807439/A /REFORCO	AO17A	UN	999	2	A2	20	59,49	1.189,80	113,40	2.267,96
281090	WHT/ 003954/ /PARAFUSO	AE04E	UN	999	2	C?	19	0,91	17,29	3,10	58,90
281172	5Z1/ 857508/L /9B9ESPELHO	AP12C	UN	999	2	C?	2	198,35	396,70	414,07	828,15
281173	5Z1/ 857507/E /9B9ESPELHO	BL09A	UN	999	2	B1	4	227,33	909,32	474,61	1.898,43
281236	6R0/ 820367/ / FILTRO DO AR-COND	B907B	UN	999	2	A2	17	28,48	484,16	51,72	879,23
281258	5U0/ 407256/K /CAIXA	AR05D	UN	999	2	C?	3	207,27	621,81	395,05	1.185,16
281261	5Z9/ 839329/A /CAPA PROTE	BL18E	UN	999	2	C?	9	15,7	141,30	32,76	294,81

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
281263	032/ 109101/AK/COMANDO	BI02E	UN	999	2	B1	3	263,57	790,71	478,49	1.435,47
281272	5U0/ 998537/A/81UINTERRUPTO	BC08B	UN	999	2	C?	1	645,95	645,95	1.348,57	1.348,57
281330	5U0/ 820741/ /MANGUEIRA	AG06D	UN	999	2	B2	18	74,43	1.339,74	141,86	2.553,47
281347	5U0/ 853414/B /MY2FAIXA	AM08B	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
281349	5U0/ 853413/C /MY2FAIXA	BL04B	UN	999	4	C?	2	34,68	69,36	65,34	130,67
281357	7X0/ 407303/ /MANG EIXO	BD03B	UN	999	2	C?	1	592,05	592,05	1.128,55	1.128,55
281938	6R0/ 711202/ /ALAVANCA	AA01C	UN	999	2	B1	3	276,26	828,78	526,56	1.579,69
281970	5M0/ 820536/A /SUPORTE	AL09B	UN	999	2	C?	1	3,71	3,71	7,74	7,74
281988	5N0/ 807183/D /SUPORTE	BK12C	UN	999	2	C?	1	64,91	64,91	123,72	123,72
281996	5N0/ 807287/D /9B9SUPORTE	AQ26A	UN	999	2	C?	1	288,27	288,27	549,46	549,46
282042	5N0/ 854731/B /9B9COBERTURA	BR01B	UN	999	2	C?	1	852,32	852,32	1.624,65	1.624,65
282056	5Z6/ 807423/C /FAIXA	AR11A	UN	999	4	C?	1	81,95	81,95	154,45	154,45
282163	5W0/ 809159/ /PAINEL	CJ03A	UN	999	2	C?	2	332,95	665,90	634,64	1.269,28
282164	5W0/ 809160/ /PAINEL	AU02A	UN	999	2	C?	1	332,95	332,95	634,64	634,64
282254	5Z4/ 853805/B /4ATFOLHA	BG12E	UN	999	4	C?	2	12,04	24,08	22,70	45,41
282266	5Z9/ 853557/ /9B9FAIXA	BQ03B	UN	999	4	C?	1	13,85	13,85	23,61	23,61
28235	07K/ 129620/ /ELEMENTO	BF07H	UN	999	2	C?	6	53,9	323,40	105,66	633,94
282359	5Z0/ 615301/D /DISCO	AL02D	UN	999	2	B1	4	159,03	636,12	347,93	1.391,74
282390	N/ 106296/01/PARAFUSO	BC05C	UN	999	2	C?	21	8,59	180,39	17,16	360,30
282437	5N0/ 121283/L /CONDUTOR A	AE06E	UN	999	2	C?	1	63,88	63,88	121,72	121,72
28246	07K/ 145933/C /CORREIA	AC01F	UN	999	2	C?	1	115,78	115,78	231,21	231,21
282468	032/ 253020/G /COLETOR	AN07B	UN	999	2	B1	1	840,73	840,73	1.602,56	1.602,56
282613	6Q0/ 407182/A /MANCALBORR	BJ01B	UN	999	2	A2	43	14,76	634,68	31,65	1.360,85
282637	032/ 107065/AB/PISTAO	AL10E	UN	999	2	C?	4	220,49	881,96	495,99	1.983,95
282656	5Z9/ 853515/ /9B9PROTECAO	AQ03A	UN	999	4	C?	2	31,71	63,42	54,07	108,14
282717	6QE/ 941008/D /FAROL	AR23D24D	UN	999	2	B1	3	414,79	1.244,37	865,95	2.597,86

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
282730	6QE/ 941007/D /FAROL	BU06A	UN	999	2	B1	5	414,79	2.073,95	865,95	4.329,77
28288	080/ 141711/1 /LUVA	AF04B	PC	999	2	C?	2	7,46	14,92	14,92	29,83
28296	080/ 301113/1 /PINOAJUSTE	AD01C	UN	999	2	C4	2	1,97	3,94	3,92	7,84
28297	080/ 301127/3 /TAMP.ROSCA	BK02B	PC	999	2	C?	14	2,09	29,26	4,18	58,48
28304	080/ 301225/2 /ANEL	AF09F	PC	999	2	A3	14	5,66	79,24	10,79	150,99
28308	080/ 309385/1 /PORCA	BC01B	PC	999	2	C?	4	7,84	31,36	15,62	62,49
28311	080/ 311123/1 /ROLAMENTO	AB11G	PC	999	2	A2	14	78,57	1.099,98	159,74	2.236,31
28312	080/ 311125/2 /ROLAMENTO	AF04C	PC	999	2	B2	10	41,06	410,60	83,47	834,73
28314	080/ 311151/1 /FRICCAO	AA02H	UN	999	2	C?	14	8,88	124,32	17,76	248,63
28316	080/ 311229/1 /FRICCAO	AA02I	PC	999	2	B3	10	1,9	19,00	3,76	37,64
28317	080/ 311243/1 /CORPOSINCR	AB11E	PC	999	2	B2	14	85,05	1.190,70	162,11	2.269,52
28318	080/ 311249/1 /MOLA	BD09F	PC	999	2	B3	82	2,91	238,62	6,08	498,31
28319	080/ 311275/1 /PAR RODAS	AD09BC	PC	999	2	B1	76	273,51	20.786,76	521,35	39.622,42
28322	080/ 311341/3 /PAR RODAS	AB03B	PC	999	2	A1	8	300,89	2.407,12	573,52	4.588,12
28325	080/ 311393/1 /ARRUELA	AI06G	UN	999	2	C?	13	2,46	31,98	4,91	63,81
28326	080/ 311394/1 /ARRUELA	BB04D	UN	999	2	C?	11	2,65	29,15	5,30	58,28
28329	080/ 311397/1 /ARRUELA	AG03C	PC	999	2	C?	6	3,08	18,48	6,16	36,96
28334	080/ 311507/1 /ENGRENAGEM	BK07C	PC	999	2	C?	1	41,31	41,31	78,74	78,74
28335	080/ 311515/2 /EIXO	BK07B	PC	999	2	C?	2	64,3	128,60	122,57	245,13
28338	080/ 311561/1 /GARFOCAIXA	AA04B	PC	999	2	B2	4	96,91	387,64	184,72	738,87
28357	081/ 301648/ /PARAFUSO	AI01E	UN	999	2	C?	5	2,47	12,35	4,94	24,72
28358	081/ 311255/1 /LUVA CORRE	AD12D	PC	999	2	A1	48	185,01	8.880,48	352,65	16.927,43
28359	081/ 311261/4 /ENGRENAGEM	AB05B	PC	999	2	A1	9	166,01	1.494,09	316,44	2.847,97
28361	081/ 517141/ /PINHAOCORO	GA03E	UN	999	2	C?	1	1409,54	1.409,54	2.686,80	2.686,80
283678	5Z6/ 807433/B /UY2SPOILER	BS15C	UN	999	2	C?	2	92,8	185,60	176,89	353,79
283679	5Z0/ 853665/B /9B9GRADE	AQ22A	UN	999	2	A2	1	32,18	32,18	61,32	61,32

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
283683	5Z0/ 853666/B /9B9GRADE	AP02A	UN	999	2	A2	1	32,18	32,18	61,32	61,32
283752	0C6/ 141465/A /RESPIRO	BB08B	UN	999	2	C?	1	98,46	98,46	178,75	178,75
283758	5U0/ 698151/B /PAST FREIO	GA07B	UN	999	2	A1	4	123,98	495,92	236,30	945,18
283932	N/ 909429/02/PORCA	BB02G	UN	999	2	A3	10	2,23	22,30	4,44	44,37
283946	5Z0/ 201801/A /RESERVATOR	AC06E	UN	999	2	C?	4	32,69	130,76	59,35	237,42
283953	5Z9/ 411105/H /MOLA	BB05G	UN	999	2	C?	1	63,56	63,56	132,66	132,66
284030	5U0/ 857755/B /FCNFECHEO	BJ10E	UN	999	2	C?	1	31,8	31,80	60,62	60,62
284048	5Z6/ 813245/ /55UCOBERTURA	AP14A	UN	999	2	B1	2	120,94	241,88	230,55	461,10
28419	084/ 311313/ /PECABLOQUE	AG02C	PC	999	2	C?	12	4,62	55,44	8,80	105,63
284428	032/ 121110/K /VALVULA	AJ14B	UN	999	2	B2	4	71,89	287,56	130,48	521,94
284429	5Z0/ 853665/C /9B9GRADE	AV02B	UN	999	2	A2	9	31,94	287,46	60,91	548,20
284432	6QE/ 853754/ /GRUPROTECAO	BT07G	UN	999	4	C?	2	28,58	57,16	48,71	97,42
284435	6QE/ 853687/D /739LOGOTIPO	BG04D	UN	999	2	C?	1	12,37	12,37	23,59	23,59
284436	5Z0/ 807833/B /UY2SPOILER	AX09B	UN	999	2	C?	1	143,77	143,77	274,08	274,08
284465	6QE/ 807417/B /GRUCOBERTURA	CP16B	UN	999	2	C?	1	549,8	549,80	1.047,98	1.047,98
284485	6Q5/ 807421/D /GRUCOBERTURA	CP14B	UN	999	2	C?	1	546,81	546,81	1.042,28	1.042,28
284498	6QD/ 807183/ /SUPORTE	BF12E	UN	999	2	B3	4	5,36	21,44	10,20	40,78
284499	6QD/ 807184/ /SUPORTE	BB06B	UN	999	2	B3	4	5,36	21,44	10,20	40,78
284543	5Z1/ 857507/B /9B9ESPELHO	AR02C	UN	999	2	C?	1	227,33	227,33	474,61	474,61
284548	5Z6/ 813245/ /UY2COBERTURA	AM05A	UN	999	2	C?	1	114,99	114,99	219,16	219,16
284734	5Z0/ 853666/C /9B9GRADE	AN04B	UN	999	2	A2	13	31,94	415,22	60,91	791,85
28486	085/ 311187/ /ANEL	AK01C	UN	999	2	C?	2	9,66	19,32	19,32	38,63
284870	6QE/ 854662/ /BIZGRADE	AF02A	UN	999	2	C?	4	69,27	277,08	132,05	528,22
284871	6QE/ 854661/ /BIZGRADE	AM10F	UN	999	2	C?	1	69,27	69,27	132,05	132,05
284873	18D/ 941699/ /FAROL	BL16A	UN	999	2	B1	2	184,99	369,98	386,21	772,43
284874	18D/ 941700/ /FAROL	BK04B	UN	999	2	C?	2	184,99	369,98	386,21	772,43

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
284925	6Q0/ 951223/Q /BUZINA	BI14C	UN	999	2	C?	1	384,78	384,78	803,30	803,30
284942	5Z6/ 945096/H /LANTERNA	BR06A	UN	999	2	C?	1	236,18	236,18	493,05	493,05
284943	5Z6/ 945095/J /LANTERNA	AQ02E	UN	999	2	B1	4	200,75	803,00	419,11	1.676,45
284947	5Z6/ 945096/J /LANTERNA	AM09A	UN	999	2	C?	2	200,75	401,50	419,11	838,22
284949	6Q0/ 951221/K /BUZINA	BD08D	UN	999	2	C?	1	275,66	275,66	575,52	575,52
284956	1K9/ 853687/A /739LOGOTIPO	AH04D	UN	999	2	C?	1	67,51	67,51	128,69	128,69
284958	6QD/ 853666/B /9B9GRADE	AG10B	UN	999	2	C?	1	87,07	87,07	165,98	165,98
284972	030/ 145167/L /SUPORTE	AQ16C	UN	999	2	B2	4	93,58	374,32	178,38	713,52
285003	2H0/ 399151/D /SUPORTE	AG08E	UN	999	2	C?	1	127,01	127,01	242,10	242,10
285064	06G/ 129717/A /VEDACAO	AG12B	UN	999	2	C?	4	110,01	440,04	215,70	862,82
285078	5Z3/ 860173/ /ELEMENTO	BE06C	UN	999	2	C?	16	1,72	27,52	4,40	70,32
285085	5Z6/ 853800/A /UV1estribo	AW29B	UN	999	4	C?	1	303,79	303,79	522,75	522,75
285407	6QD/ 853601/A /ULMEMBLEMA VW	AC07B	UN	999	2	B2	2	42,17	84,34	80,41	160,81
285410	6QD/ 853763/A /739FRISO	BH14C	UN	999	2	C?	1	45,73	45,73	162,00	162,00
285411	6QD/ 853764/A /739FRISO DA J	BH13B	UN	999	2	C?	1	45,73	45,73	161,41	161,41
285413	6QD/ 854662/A /PWVGRADE	AQ05F	UN	999	2	C?	2	68,4	136,80	130,35	260,71
285414	6QD/ 854661/A /PWVGRADE	AN11B	UN	999	2	C?	1	68,4	68,40	130,35	130,35
285436	03L/ 131547/N /VEDACAO	AE10B	UN	999	2	B2	6	27,4	164,40	55,71	334,25
285437	030/ 107099/AB/PISTAO	AG13G	UN	999	2	C?	11	82,38	906,18	157,05	1.727,51
285444	6QD/ 853665/A /9B9GRADE	AN03E	UN	999	2	C?	2	68,4	136,80	130,35	260,71
285445	5U1/ 857508/L /1NNalojamento	BH04H	UN	999	2	C?	1	177,98	177,98	371,58	371,58
285447	5U1/ 857507/N /1NNALOJAMENTO	AF08H	UN	999	2	C?	3	209,51	628,53	437,39	1.312,17
285448	5U1/ 857507/M /1NNalojamento	BG14A	UN	999	2	C?	2	213,96	427,92	446,68	893,35
285449	5U1/ 857507/L /1NNalojamento	BI13H	UN	999	2	C4	1	167,53	167,53	349,74	349,74
285450	5U1/ 857507/K /1NNalojamento	BN02C	UN	999	2	B2	2	111,2	222,40	211,98	423,95
285452	5U1/ 857508/M /1NNalojamento	BG09A	UN	999	2	B1	2	191,74	383,48	365,49	730,99

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
285453	5U1/ 857508/N /1NNalojamento	BI08A	UN	999	2	C?	1	218,19	218,19	415,90	415,90
285457	6QD/ 807820/ /739ANEL COBER	BJ13B	UN	999	2	C?	1	75,07	75,07	156,73	156,73
285467	5U7/ 857508/H /1NNCARCACA	AR19C	UN	999	2	C?	1	250,73	250,73	523,42	523,42
285469	5U7/ 857507/J /1NNALOJAMENTO	AP06B	UN	999	2	C?	1	257,2	257,20	805,52	805,52
285485	6QE/ 853677/ /9B9GRADE	AP10A	UN	999	2	C?	2	127,59	255,18	243,22	486,44
285486	6QE/ 853671/A /BIZGRADE	AR16C	UN	999	2	C?	1	97,79	97,79	200,22	200,22
285491	6QE/ 945106/A /REFLETOR	BJ10D	UN	999	2	B2	3	16,81	50,43	32,04	96,11
285492	6QE/ 945106/ /REFLETOR	AA05E	UN	999	2	C?	1	14,42	14,42	27,49	27,49
285493	6QE/ 945105/A /REFLETOR	AD08A	UN	999	2	B2	7	16,81	117,67	32,04	224,26
285506	5U7/ 857507/F /1NNalojamento	BI08C	UN	999	2	C?	1	145,25	145,25	276,89	276,89
285510	6QE/ 807819/ /3BZANEL COBER	BE04C	UN	999	2	C?	3	73,47	220,41	153,35	460,06
285512	6QE/ 807417/C /GRUCOBERTURA	CP09A	UN	999	2	C?	2	549,8	1.099,60	1.047,98	2.095,96
285514	6QE/ 853653/A /041GRADE	AR06A	UN	999	2	B1	1	362,86	362,86	691,67	691,67
285534	5Z1/ 857508/K /9B9ESPELHO	BL06C	UN	999	2	C?	1	118,82	118,82	226,47	226,47
285542	030/ 129713/BS/COLETOR	BO05B	UN	999	2	C?	1	286,76	286,76	546,62	546,62
285655	1K0/ 407183/P /MANCALBORR	GA04C	UN	999	2	B2	14	96,23	1.347,22	206,15	2.886,04
285682	JZW/ 698151/ /JG PASTILH	AD02D	UN	999	4	B1	7	183,21	1.282,47	349,34	2.445,38
285683	N/ 104514/11/PARAFUSO	AF03D	UN	999	2	C?	12	2,69	32,28	5,38	64,57
285703	JZW/ 698451/A /JG.PASTILH	AL14F	UN	999	4	C?	1	149,88	149,88	257,91	257,91
286138	03L/ 103383/BG/JUNTA CABE	BJ14F	UN	999	2	B1	5	288	1.440,00	585,56	2.927,82
286282	2H0/ 821101/A /GRUPARALAMA	BU15A	UN	999	2	C?	1	1933,29	1.933,29	3.685,14	3.685,14
286307	WHT/ 004739/ /PARAFUSO	AD12F	UN	999	2	C?	3	13,61	40,83	27,18	81,53
286349	5Z9/ 853504/ /9B9EXTENSOR	AP15D	UN	999	2	C?	1	39,62	39,62	75,50	75,50
286355	03L/ 131547/D /VEDACAO	BJ08D	UN	999	2	C?	1	22,72	22,72	45,38	45,38
286363	03L/ 129795/ /VEDACAO	AC06G	UN	999	2	C?	1	20,96	20,96	41,10	41,10
286390	6QE/ 857507/C /9B9CARCACA	AM02A	UN	999	2	C?	2	260,9	521,80	497,30	994,60

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
286439	2H0/ 821809/F /9B9PARA BARRO	AP09C	UN	999	2	C?	2	249,43	498,86	475,46	950,91
287506	N/ 909649/02/TAMPAO	AD02G	UN	999	2	C?	3	1	3,00	3,30	9,90
287520	6QE/ 853414/ /MY8FAIXA	AS16A	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
287522	6QE/ 853413/A /MY8FAIXA	AS18A	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
287540	03L/ 145100/H /BOMBAVACUO	AE04B	UN	999	2	C?	3	1482,16	4.446,48	2.690,68	8.072,05
287542	5C6/ 807109/C /SUPORTE	AX11B	UN	999	2	C?	1	851,93	851,93	1.623,90	1.623,90
287580	1J0/ 422371/D /RESERVATOR	BJ06F	UN	999	2	A2	5	36,28	181,40	69,16	345,80
287593	6QE/ 807820/ /NX5ANEL COBER	AA02F	UN	999	2	C?	1	79,27	79,27	165,48	165,48
287603	N/ 911824/02/PARAFUSO	AG14B	UN	999	2	C?	9	11,01	99,09	21,98	197,85
287628	6Q0/ 810680/C /SUPORTE	AG12B	UN	999	2	B2	8	46,62	372,96	88,88	711,02
287670	5Z9/ 807417/D /GRUCOBERTURA	CP16A	UN	999	2	C?	1	3682,32	3.682,32	7.019,09	7.019,09
287672	6QE/ 721503/D /PEDAL DO A	AF03A	UN	999	2	C?	2	93,05	186,10	177,37	354,73
287674	6QE/ 945096/D /LANTERNA	BM26A	UN	999	2	C?	1	572,74	572,74	1.195,73	1.195,73
287735	5W0/ 601027/A /03CRODA	AY09B	UN	999	2	C?	1	125,43	125,43	239,12	239,12
287793	5Z0/ 501611/B /CUBO RODA	AI13H	UN	999	2	B1	17	192,66	3.275,22	367,22	6.242,67
287881	N/ 911679/01/TAMP.ROSCA	BB02F	UN	999	2	A2	8	12,26	98,08	24,46	195,69
287922	03L/ 965561/A /BOMBA AGUA	AI14B	UN	999	2	B1	4	1129,59	4.518,36	2.153,19	8.612,77
287926	5Z9/ 833056/ /GRUORTA	BU03B	UN	999	2	C?	1	2065,79	2.065,79	3.937,71	3.937,71
287936	5Z4/ 831055/B /GRUORTA	BU12AB	UN	999	2	C?	3	1039,55	3.118,65	1.981,53	5.944,58
287937	5Z4/ 831056/B /GRUORTA	BU09B	UN	999	2	C?	5	1048,24	5.241,20	1.998,15	9.990,77
287938	03L/ 103383/BF/JUNTA CABE	AG12G	UN	999	2	C?	1	292,36	292,36	594,44	594,44
287973	2H0/ 698151/A /PAST FREIO	AH06A	UN	999	1	B1	6	306,05	1.836,30	583,39	3.500,34
287985	7E0/ 837202/AD/INFCHAVE	AD04B	UN	999	2	C?	1	861,4	861,40	1.563,77	1.563,77
288012	03L/ 109147/D /PROTETOR	BE04B	UN	999	2	C?	2	182,16	364,32	347,22	694,43
288094	03L/ 130755/AA/BOMBA	BF12E	UN	999	2	C?	2	1630	3.260,00	3.107,03	6.214,07
288099	6QE/ 886920/B /71NGUIA	AJ13C	UN	999	2	C?	1	65,98	65,98	125,78	125,78

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
288138	6QE/ 807376/A /SUPORTE	BL05E	UN	999	2	C?	1	13,56	13,56	25,87	25,87
288174	1J0/ 145769/D /GRAMPO	BH08C	UN	999	2	C?	1	6,91	6,91	13,18	13,18
288815	JZW/ 413031/B /AMORTECEDO	BQ08B	UN	999	2	C?	2	328,08	656,16	690,90	1.381,80
288843	5U5/ 853705/D /1NNFRISOTETO	BV07C	UN	999	2	C?	1	36,62	36,62	78,45	78,45
288860	6QE/ 853101/A /NX5COBERTURA	AI05A	UN	999	2	C?	1	58,61	58,61	111,72	111,72
288861	6QE/ 807819/ /NX5ANEL COBER	BK13D	UN	999	2	C?	1	84,43	84,43	176,22	176,22
288863	N/ 912038/01/PARAFUSO	BK03B	UN	999	2	C?	1	4,19	4,19	8,39	8,39
289012	0C3/ 315105/A /BOMBAHIDRA	BG02A	UN	999	2	B1	8	767,98	6.143,84	1.463,90	11.711,17
289021	JZW/ 615301/ /DISCO	AP12D	UN	999	4	C?	2	206,91	413,82	370,06	740,12
289327	5U7/ 827506/A /FECHADURA	AJ10C	UN	999	2	B2	3	66,76	200,28	133,30	399,91
289330	5U7/ 827505/A /FECHADURA	BD12D	UN	999	2	C?	4	66,76	267,04	133,30	533,22
289407	5N1/ 837015/E /FECHADURA	BE12C	UN	999	4	C?	1	327,98	327,98	971,48	971,48
289470	5U0/ 959801/A /MOTOR	BH11C	UN	999	2	C?	1	61,55	61,55	122,90	122,90
289474	5Z0/ 601149/E /NL2CALOTA	AI10E	UN	999	4	C?	1	29,88	29,88	51,42	51,42
289477	080/ 311301/1 /CORPOSINCR	BK07E	UN	999	2	B1	21	243,45	5.112,45	464,06	9.745,23
289501	06K/ 109467/K /TENSOR	AL12F	UN	999	2	C?	2	323,24	646,48	616,11	1.232,23
289588	2H0/ 411313/C /MANCAL	BE11E	UN	999	2	B2	14	19,49	272,86	50,13	701,77
289659	5W0/ 601027/D /03CRODA	AY08D	UN	999	2	C?	1	151,61	151,61	307,85	307,85
289672	5Z9/ 945265/B /SUPORTE	AD08E	UN	999	2	C?	1	18,16	18,16	37,93	37,93
289689	237/ 805051/1 /L80PAINEL	BY13A	PC	999	2	C?	1	634,89	634,89	1.210,22	1.210,22
289694	7X0/ 831051/ /GRUPOERTA	BT11B	UN	999	2	C?	1	2776,02	2.776,02	5.291,52	5.291,52
289716	G/ 052195/R2/OLEO MOTOR	CF14A	UN	999	2	A2	65	34,43	2.237,95	70,80	4.602,00
289717	0C6/ 141671/D /ROLAMENTO	BC03C	UN	999	2	C?	1	325,33	325,33	661,46	661,46
289725	6Q0/ 947105/M /Y20LUZ INTERN	BJ11C	UN	999	2	B2	3	21,25	63,75	44,38	133,14
289743	5Z9/ 809921/ /9B9EXTENSOR	BH07B	UN	999	2	C?	1	134,03	134,03	255,47	255,47
289750	6QE/ 945095/E /LANTERNA	AL08A	UN	999	2	C?	1	459,01	459,01	958,24	958,24

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
290462	5U0/ 853421/A /MX1ADESIVO	BG09D	UN	999	2	C?	1	85,68	85,68	155,51	155,51
290559	3C8/ 949101/D /LUZ	AJ03B	UN	999	2	C4	1	184,3	184,30	384,74	384,74
290601	5U7/ 868409/G /PROTETOR	CO03A	UN	999	4	C?	1	511,92	511,92	880,92	880,92
290653	5Z4/ 839016/P /FECHADURA	BH12F	UN	999	2	C?	1	167,39	167,39	334,28	334,28
290680	5U0/ 880201/K /81UAIRBAG	BG10A	UN	999	2	B1	3	269,33	807,99	513,38	1.540,15
290858	5U6/ 945095/AE/LANTERNA	AQ08F	UN	999	2	C4	9	157,16	1.414,44	328,10	2.952,89
290867	5U6/ 945095/AD/LANTERNA	BL08A	UN	999	2	C?	1	148,81	148,81	310,66	310,66
290891	N/ 910203/01/BRACADEIRA	AE10D	UN	999	2	C?	21	4,51	94,71	9,02	189,32
290947	5U6/ 945300/ /ELEMENTO	BD04C	UN	999	2	C?	3	4,15	12,45	8,67	26,02
291003	5U0/ 805903/ /55USPOILER	AW27A	UN	999	2	B1	5	159,22	796,10	303,48	1.517,42
291082	5U6/ 945096/Q /LANTERNA	AP03F	UN	999	2	C?	8	151,86	1.214,88	317,02	2.536,15
291144	030/ 905607/ /VELA	GA02A	UN	999	2	A2	116	11,52	1.336,32	30,87	3.580,78
291158	2H0/ 698471/A /JG. JUNTAS	BG14C	UN	999	2	C?	2	81,69	163,38	163,14	326,27
29157	09G/ 301189/ /RETENTOR	AE10D	UN	999	2	C?	3	150,49	451,47	295,06	885,18
29164	09G/ 321370/ /VEDACAO	BG14B	UN	999	2	C?	2	438,75	877,50	860,23	1.720,46
291756	WHT/ 005302/ /ANEL VEDAC	AA01D	UN	999	2	C4	10	4,69	46,90	9,18	91,80
291766	5U4/ 839015/F /FECHADURA	BL17D	UN	999	2	B1	3	109,17	327,51	218,03	654,09
291768	5U4/ 839016/F /FECHADURA	BI01E	UN	999	2	B1	2	109,17	218,34	218,03	436,06
291776	5Z4/ 853753/J /9B9PROTECAO	BE07H	UN	999	4	C?	3	27,01	81,03	46,50	139,51
291794	7X0/ 845101/ /PARABRISA	BP00	UN	999	2	C?	1	316,56	316,56	603,40	603,40
291823	5U0/ 899203/A /ANEL	AC01D	UN	999	2	C?	1	12,36	12,36	24,67	24,67
291852	2H1/ 941016/L /FAROL	BN05E	UN	999	2	C?	1	367,95	367,95	768,18	768,18
291853	2H1/ 941015/L /FAROL	AS10E	UN	999	2	C?	1	484,01	484,01	1.010,46	1.010,46
291864	5U1/ 837015/AD/FECHADURA	AB05D	UN	999	2	C?	1	126,63	126,63	252,85	252,85
291892	2H0/ 407615/B /CUBO RODA	AE01A	UN	999	2	C?	1	421,76	421,76	803,92	803,92
291907	5U0/ 820160/A /CANAL AR	AP04E	UN	999	2	A3	23	6,2	142,60	11,82	271,94

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
291908	5W4/ 845297/ /VIDRO LAT.	BR03B	UN	999	2	C?	1	194,66	194,66	406,40	406,40
291919	5W6/ 845051/L /VIDRO	BS13C	UN	999	2	C?	2	274,6	549,20	523,42	1.046,85
291921	5U0/ 820159/A /CANAL AR	AO08F	UN	999	2	A3	26	7,62	198,12	14,50	377,06
291922	5U7/ 827129/C /PROTETOR	BX05A	UN	999	2	B2	1	97,81	97,81	186,46	186,46
291931	5U1/ 837015/AB/FECHADURA	AK05C	UN	999	2	B1	2	138,94	277,88	277,44	554,88
291932	5U1/ 837016/AH/FECHADURA	AD03A	UN	999	2	B1	3	112,95	338,85	225,55	676,64
291933	5U1/ 837016/AG/FECHADURA	BO03C	UN	999	2	B1	5	129,49	647,45	258,57	1.292,87
291936	5U1/ 837015/AC/FECHADURA	BB08G	UN	999	2	B1	3	118,29	354,87	236,22	708,67
291939	7X0/ 847711/ /JANELA	BR06A	UN	999	2	C?	1	487,62	487,62	929,49	929,49
291968	5Z4/ 853754/J /9B9PROTECAO	BI10F	UN	999	4	C?	1	27,01	27,01	46,50	46,50
291969	5U4/ 845021/A /VIDRO	BQ04C	UN	999	2	B2	3	68,19	204,57	142,36	427,07
291972	5U7/ 845051/C /VIDRO	BS14A	UN	999	2	C?	4	89,93	359,72	171,40	685,58
291973	5U6/ 845051/E /VIDRO	BR06C	UN	999	2	B1	3	242,45	727,35	462,15	1.386,44
291977	5W0/ 845011/ /PARABRISA	BR07C	UN	999	2	C?	1	428,75	428,75	817,27	817,27
291979	5U4/ 845022/A /VIDRO	BR05A	UN	999	2	B2	2	68,19	136,38	142,36	284,71
291988	5U4/ 845213/B /VIDRO	BQ09D	UN	999	2	C?	4	44,86	179,44	93,67	374,67
291989	5U4/ 845026/B /VIDRO	BR18B	UN	999	2	B2	2	61,44	122,88	128,27	256,53
291990	5U4/ 845214/B /VIDRO	BR02B	UN	999	2	B2	2	49,14	98,28	93,67	187,34
291993	5U4/ 845025/B /VIDRO	BS17B	UN	999	2	B2	2	61,44	122,88	128,27	256,53
292007	7P0/ 959651/ /SENSOR	AE04D	UN	999	2	C?	1	501,11	501,11	955,17	955,17
292027	G/ 013A8J/M1/ADITIVO	CA01A	UN	999	2	A2	2	47,15	94,30	94,18	188,35
292042	5U3/ 845022/A /VIDRO	BS12A	UN	999	2	B2	3	66,07	198,21	137,93	413,79
292043	5U3/ 845021/A /VIDRO	BR03C	UN	999	2	B2	1	66,07	66,07	137,93	137,93
292141	WHT/ 003857/A /SENSOR	AH06B	UN	999	2	C?	1	471,26	471,26	3.376,58	3.376,58
292145	5Z1/ 837016/AN/FECHADURA	BG02G	UN	999	2	B1	1	131,12	131,12	261,83	261,83
292147	5Z4/ 839015/N /FECHADURA	BG14E	UN	999	2	C?	1	109,58	109,58	218,83	218,83

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
292179	N/ 017131/25/FUSIVEL	AH14C	UN	999	2	C?	17	3,08	52,36	6,42	109,13
292187	081/ 301211/ /TAMPA	BH01A	UN	999	2	B2	6	75,54	453,24	144,01	864,04
292225	5Z1/ 837015/AF/FECHADURA	AG04A	UN	999	2	C?	3	129,88	389,64	259,36	778,09
292230	5Z4/ 845022/B /VIDRO	BR09C	UN	999	2	B2	3	72,9	218,70	152,18	456,55
292242	5Z4/ 831056/D /GRUPO	AS02B.AS03B	UN	999	2	B1	11	1041,26	11.453,86	1.984,81	21.832,88
292754	5U0/ 858179/A /1QBCOBERATURA	AI03D	UN	999	2	B2	7	13,65	95,55	28,47	199,31
292760	041/ 906433/A /SENSOR	BE09E	UN	999	2	C?	5	62,36	311,80	118,89	594,42
292811	5U0/ 807184/A /SUPORTE	AC02G	UN	999	2	A3	68	3,6	244,80	7,50	510,33
292812	5U0/ 807183/A /SUPORTE	BD11B	UN	999	2	A3	23	3,62	83,26	7,53	173,15
292850	5U0/ 853630/A /OLPEMBLEMA VW	BI07C	UN	999	2	A2	4	21,75	87,00	45,41	181,63
292852	5U0/ 805115/A /GRUCX RODA	AS05A	UN	999	2	C?	2	599,13	1.198,26	1.142,03	2.284,06
292853	5U0/ 805116/C /GRUCX RODA	BV13A	UN	999	2	C?	3	599,13	1.797,39	1.142,03	3.426,08
292870	5U0/ 858559/E /82VCOBERTURA	AK12A	UN	999	2	C?	1	29,38	29,38	55,99	55,99
292873	5U5/ 807393/A /SUPORTE	AF07H	UN	999	2	A2	10	15,05	150,50	28,69	286,86
292877	5U5/ 807394/A /SUPORTE	AH10H	UN	999	2	B2	8	14,35	114,80	27,34	218,72
292880	6Q1/ 998002/ /LIMPADOR	AK01H	UN	999	2	C?	2	137,68	275,36	287,42	574,85
292886	5U0/ 711327/B /1NNMANOPLA	BJ05C	UN	999	2	C?	3	2,8	8,40	5,33	16,00
292899	5U0/ 711113/M /OUIBOTAO	AA01C	UN	999	2	C?	1	70,74	70,74	134,84	134,84
292901	5U0/ 500051/E /CORPOEIXO	AS01A	UN	999	2	C?	1	739,04	739,04	1.408,71	1.408,71
292902	5U0/ 500051/F /CORPOEIXO	AT01A	UN	999	2	C?	4	768,32	3.073,28	1.464,53	5.858,13
292913	5U5/ 853995/ /739FRISO	BT07G	UN	999	2	C?	3	84,44	253,32	160,93	482,79
292926	5U6/ 827550/B /AMORTECEDO	AO05D	UN	999	2	B2	5	26,21	131,05	49,97	249,87
292955	5U0/ 711113/J /IQGBOTAO	BE10B	UN	999	2	C?	4	49,56	198,24	94,48	377,93
292993	5U3/ 853516/ /GRUPROTECAO	BX07F	UN	999	4	C?	2	24,11	48,22	76,98	153,97
293052	5U5/ 813319/A /GRUALOJAMENTO	BK08E	UN	999	2	C?	1	106,68	106,68	203,36	203,36
293059	5U0/ 821142/A /GRUSUPORTE	BK10B	UN	999	2	B2	4	19,68	78,72	37,52	150,10

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
293069	5U0/ 821141/A /GRUSUPORTE	BJ06D	UN	999	2	B2	8	19,68	157,44	37,52	300,19
293329	03L/ 131512/DL/ARREFECEDO	BN07D	UN	999	2	C?	2	2448,87	4.897,74	4.667,89	9.335,78
293432	5U5/ 867656/ /71NTAMPA	AF04B	UN	999	2	C4	1	3,02	3,02	5,75	5,75
293433	5U5/ 867655/ /71NTAMPA	AF03E	UN	999	2	C?	1	3,02	3,02	5,75	5,75
293440	5U5/ 867601/A /71NREVESTIMEN	AO14B	UN	999	2	C?	1	22,16	22,16	42,27	42,27
293473	5U5/ 827025/E /GRUTAMPA	BU11B	UN	999	2	C?	3	808,39	2.425,17	1.540,89	4.622,67
293491	2H1/ 945096/B /LANTERNA	BO05F	UN	999	2	B1	3	209,78	629,34	437,98	1.313,94
293511	2H0/ 411317/B /HASTE	AB08E	UN	999	2	B2	8	120,64	965,12	229,97	1.839,76
293525	5K0/ 959126/ /SENSOR	AH03C	UN	999	2	C?	4	385,48	1.541,92	699,80	2.799,20
293617	5U6/ 867428/A /L71REVESTIMEN	BR03B	UN	999	2	C?	1	44,56	44,56	84,96	84,96
293619	5Z6/ 807863/B /GUIA	BR01A	UN	999	2	B2	3	37,63	112,89	71,77	215,30
293923	5Z1/ 941007/N /FAROL	AX07A	UN	999	2	A1	24	344,11	8.258,64	718,40	17.241,50
293925	5U0/ 837219/M /INBCHAVE	AH13D	UN	999	2	C?	1	198,78	198,78	360,87	360,87
293933	5U6/ 945096/P /LANTERNA	BM06ABL06B	UN	999	2	B1	4	106,21	424,84	221,78	887,12
293934	5U7/ 853536/ /GRUFRISO	AI11D	UN	999	4	C?	1	27,11	27,11	47,19	47,19
293935	5U0/ 803091/C /GRULONGARINA	AX12A	UN	999	2	C?	1	548,32	548,32	1.045,15	1.045,15
293938	5U0/ 133809/ /MANGUEIRA	AJ09E	UN	999	2	C?	1	2,32	2,32	4,61	4,61
293939	5U4/ 809606/B /GRUPAINEL	CK03A	UN	999	2	B1	10	999,4	9.994,00	1.905,02	19.050,16
293940	5U4/ 809605/B /GRUPAINEL	CK01A	UN	999	2	B1	9	1017,27	9.155,43	1.939,06	17.451,53
293941	5U5/ 809606/B /GRUPAINEL	CK04A	UN	999	2	C?	4	1594,83	6.379,32	3.040,00	12.159,99
293942	5U5/ 809605/B /GRUPAINEL	CK02A	UN	999	2	C?	4	1638,07	6.552,28	3.122,43	12.489,73
293943	5U0/ 805588/C /GRUSUPORTE	BX00B.BX01B	UN	999	2	A1	30	435,82	13.074,60	830,76	24.922,66
293945	5U0/ 821022/B /GRUPARALAMA	BX02BX03A	UN	999	2	A1	11	269,16	2.960,76	513,08	5.643,83
293946	5U0/ 821021/B /GRUPARALAMA	BT05A.BT06A	UN	999	2	A1	14	276,47	3.870,58	526,99	7.377,83
293952	014/ 141711/B /CASQUILHO	BB05G	UN	999	2	C?	1	1	1,00	3,60	3,60
293965	5U0/ 941005/C /FAROL	BM21F	UN	999	2	A1	21	379,13	7.961,73	791,51	16.621,68

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
293966	5U0/ 941006/C /FAROL	BN10F.BN11B	UN	999	2	A1	20	379,13	7.582,60	791,51	15.830,17
293969	5U5/ 945094/B /LANTERNA	BH12D	UN	999	2	C?	1	93,66	93,66	195,53	195,53
293973	5U0/ 941700/ /FAROL	BN03F	UN	999	2	B1	10	151,63	1.516,30	316,55	3.165,47
293974	5U0/ 941699/ /FAROL	BL25B	UN	999	2	B1	6	151,63	909,78	316,55	1.899,28
293978	6QE/ 807305/ /TRAVESSA	AW07F	UN	999	2	C?	1	177,17	177,17	337,70	337,70
293979	5U6/ 945106/ /REFLETOR	BL14A	UN	999	2	A3	13	10,9	141,70	20,78	270,14
293980	5U6/ 945105/ /REFLETOR	BB08H	UN	999	2	B3	12	10,9	130,80	20,78	249,36
293981	5U5/ 945106/ /REFLETOR	BH14E	UN	999	2	A2	34	12,6	428,40	24,04	817,24
293982	5U5/ 945105/ /REFLETOR	BD10A	UN	999	2	A2	31	12,6	390,60	24,04	745,13
293984	1K0/ 201801/E /RESERVATOR	BB02D	UN	999	2	C?	1	781,47	781,47	1.418,68	1.418,68
293987	5U0/ 853653/ /9B9GRADE	AS02B	UN	999	2	A1	37	129,88	4.805,56	247,60	9.161,18
293988	5U0/ 853677/D /9B9GRADE	AY14B	UN	999	2	A2	98	38,45	3.768,10	73,30	7.183,56
293989	5U0/ 853665/H /9B9GRADE	AN11A	UN	999	2	A2	6	17,98	107,88	34,24	205,46
293990	5U0/ 853665/G /9B9GRADE	AO10D	UN	999	2	A2	17	17,04	289,68	32,50	552,45
293991	5U4/ 833056/D /GRUORTA	BS02B.BS03B	UN	999	2	A1	12	843,53	10.122,36	1.607,93	19.295,12
293992	5U4/ 833055/D /GRUORTA	BT05BBT06B	UN	999	2	B1	13	847,75	11.020,75	1.615,96	21.007,52
293993	5U0/ 853666/H /9B9GRADE	AP10D	UN	999	2	A2	7	17,98	125,86	34,24	239,71
293994	5U0/ 853666/G /9B9GRADE	AP14F	UN	999	2	A2	16	17,04	272,64	32,50	519,96
293998	6QE/ 845011/BB/PARABRISA	BP00	UN	999	2	C?	1	426,02	426,02	812,05	812,05
293999	5U0/ 807240/B /REFORCO	AP15F	UN	999	2	A3	10	10,28	102,80	19,60	196,00
294000	5U0/ 807239/B /REFORCO	AS07C	UN	999	2	A3	7	10,28	71,96	19,60	137,20
294005	5U7/ 868409/F /PROTETOR	CO03B	UN	999	4	C?	1	758,81	758,81	1.305,78	1.305,78
294008	5U5/ 807417/F /GRUCOBERTURA	CP18C,D	UN	999	2	A1	7	669,07	4.683,49	1.275,36	8.927,49
294009	5U6/ 807417/J /GRUCOBERTURA	CP05D	UN	999	2	A1	10	562,35	5.623,50	1.071,95	10.719,47
294014	5U0/ 501611/A /CUBO RODA	AE12A	UN	999	2	B1	5	172,03	860,15	327,91	1.639,55
294015	5U0/ 501611/ /CUBO RODA	AD09E	UN	999	2	A1	20	175,76	3.515,20	335,03	6.700,51

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
294111	5Z1/ 941008/N /FAROL	BU05A	UN	999	2	A1	8	344,11	2.752,88	718,40	5.747,17
294144	5U6/ 945095/AB/LANTERNA	AV04B	UN	999	2	A1	3	129,88	389,64	271,19	813,56
294171	5U4/ 831056/E /GRUPOERTA	BT0102B BT09	UN	EST	2	A1	15	1076,55	16.148,25	2.052,03	30.780,48
294210	5U5/ 945701/ /LANTERNA	BA05B	UN	999	2	B1	2	199,19	398,38	415,86	831,71
294298	5U6/ 827025/D /GRUTAMPA	BT03B	UN	999	2	B1	3	1057	3.171,00	2.014,79	6.044,37
294352	030/ 141034/J /DISCO EMBR	AJ14D	UN	999	2	C4	1	150,6	150,60	317,13	317,13
294360	5U5/ 945095/AC/LANTERNA	BP06A	UN	999	2	B1	4	126,07	504,28	263,22	1.052,89
294361	5U5/ 945095/AB/LANTERNA	BL05B	UN	999	2	B1	2	184,53	369,06	385,26	770,52
294383	5U5/ 945094/C /LANTERNA	BK11E	UN	999	2	C?	2	164,79	329,58	344,04	688,08
294386	5U5/ 945093/G /LANTERNA	AE01A	UN	999	2	C?	2	124,88	249,76	260,67	521,35
294405	7E0/ 857563/ /Y20CAPA COBER	AE03E	UN	999	2	C?	4	3,26	13,04	6,80	27,19
294430	5Z0/ 422893/P /MANGUEIRA	AR09A	UN	999	2	C?	2	210,03	420,06	400,34	800,68
294499	5U5/ 945096/Q /LANTERNA	BL21B	UN	999	2	B1	4	180,04	720,16	375,87	1.503,46
294509	5U0/ 853601/B /OLPEMBLEMA VW	BK06E	UN	999	2	A2	23	18,01	414,23	37,58	864,41
294511	5U0/ 011247/ /CINTAFICAC	AG09D	UN	999	2	C?	2	3,11	6,22	5,64	11,28
294517	5U0/ 853658/B /739FRISO	BG07B	UN	999	2	B2	4	26,27	105,08	50,08	200,32
294518	5U0/ 853657/B /739FRISO	BH12G	UN	999	2	B2	5	26,27	131,35	50,08	250,40
294532	5U4/ 853516/F /GRUPROTECAO	BS16B	UN	999	4	B2	8	39,31	314,48	100,18	801,46
294533	5U4/ 853753/F /GRUPROTECAO	BU09L	UN	999	4	B2	3	28,56	85,68	53,97	161,92
294534	5U4/ 853754/F /GRUPROTECAO	BX07E	UN	999	4	B2	3	28,56	85,68	60,26	180,79
294624	5U6/ 853687/D /739LOGOTIPO	BG08C	UN	999	2	C?	3	6,89	20,67	13,11	39,33
294625	5U6/ 853687/C /739LOGOTIPO	AI11E	UN	999	2	A3	8	8,19	65,52	15,62	124,99
294628	5U5/ 853687/C /739LOGOTIPO	BG06D	UN	999	2	B3	6	6,41	38,46	12,19	73,14
294629	5U5/ 853687/B /739LOGOTIPO	AI03B	UN	999	2	B3	4	10,32	41,28	19,69	78,78
294636	5U0/ 955425/F /PALHETA	BB03H	UN	999	2	A2	7	69,14	483,98	144,35	1.010,45
294647	5U0/ 819707/ /ZE6DIFUSOR AR	BK10D	UN	999	2	B2	15	34,88	523,20	66,48	997,22

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
294648	5U0/ 819707/ /ST3DIFUSOR AR	BA01H	UN	999	2	C?	13	32,87	427,31	62,67	814,71
294684	5Z4/ 853705/F /1NNVEDACAO	AL07B	UN	999	2	C?	3	57,1	171,30	122,33	366,99
294704	5U5/ 807417/E /GRUCOBERTURA	CP16E	UN	999	2	B1	1	703,38	703,38	1.340,74	1.340,74
294705	5U6/ 807417/M /GRUCOBERTURA	CP17B	UN	999	2	C?	1	577,56	577,56	1.100,92	1.100,92
294706	5U6/ 807417/L /GRUCOBERTURA	CP03B	UN	999	2	C?	2	577,56	1.155,12	1.100,92	2.201,83
294707	6R0/ 915331/C /CONSOLE	BJ03F	UN	999	2	B2	3	239,59	718,77	456,72	1.370,16
294711	5U6/ 807417/N /GRUCOBERTURA	CP04C	UN	999	2	C?	1	873,22	873,22	1.664,51	1.664,51
294835	5U0/ 941008/E /FAROL	AS06B	UN	999	2	A1	3	305,63	916,89	638,04	1.914,11
294837	5U0/ 941007/E /FAROL	AX06AB	UN	999	2	A1	1	305,63	305,63	638,04	638,04
294948	5U6/ 827933/B /GRUSPOILER	AW35D	UN	999	4	C?	1	207,74	207,74	357,48	357,48
295034	5U0/ 955426/ /PALHETA	BA02G	UN	999	2	A2	11	69,14	760,54	144,35	1.587,84
295046	5U6/ 945095/AL/LANTERNA	BM04C	UN	999	2	C?	1	153,4	153,40	320,23	320,23
295057	5U6/ 945095/AF/LANTERNA	AM04D	UN	999	2	C?	2	184,03	368,06	384,22	768,44
295062	5U6/ 945096/R /LANTERNA	B906C.D	UN	999	2	C?	3	156,78	470,34	327,28	981,85
295082	5U0/ 601171/ /XQICAPA COBER	BL20C	UN	999	4	A3	22	11,44	251,68	19,67	432,75
29510	101/ 000033/AA/VELA	AE04E	PC	999	2	B2	12	15,44	185,28	32,26	387,13
29524	101/ 000051/AA/VELA	AB08H	PC	999	2	C?	4	55,37	221,48	115,60	462,42
29529	101/ 000063/AA/VELA	AI13E	UN	999	2	C?	8	109,36	874,88	228,32	1.826,55
29531	101/ 905600/C /VELA	GA04A	UN	999	2	C?	12	95,11	1.141,32	198,55	2.382,56
29532	101/ 905601/C /VELA	GB02B	UN	999	2	B2	48	12,92	620,16	26,95	1.293,66
29535	101/ 905608/A /VELA	GA04C	UN	999	2	B2	8	11,13	89,04	23,21	185,68
29536	101/ 905609/ /VELA	GA04D	UN	999	2	C?	13	24,51	318,63	51,19	665,45
29538	101/ 905610/C /VELA	GA02C	UN	EST	T	A3	1608	8,42	13.539,36	17,70	28.461,60
29542	101/ 905617/A /VELA	GA04B	UN	999	2	B2	28	15,24	426,72	31,82	891,09
29546	101/ 905625/ /VELA	GA03B	PC	EST	2	A2	8	13,03	104,24	27,21	217,69
29548	101/ 905632/ /VELA	GA06C	UN	999	2	C?	1528	10,71	16.364,88	22,36	34.167,61

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
29562	102/ 401311/1 / BUCHA 45.3	AI04F	UN	999	2	C?	1	3,77	3,77	6,40	6,40
29589	102/ 415812/1 /TERMINAL	BF04D	PC	999	2	C?	1	43,29	43,29	82,52	82,52
29609	102/ 711233/1 /BUCHA	AI10C	PC	999	2	A3	59	7,96	469,64	17,03	1.004,62
296726	5U0/ 853653/B /JZAGRADE	AQ09C	UN	999	2	C?	3	214,86	644,58	409,55	1.228,66
296728	5U4/ 867109A/71N ROSETA	AF11F	UN	999	2	C?	1	1,76	1,76	61,01	61,01
296741	5U0/ 853677/E /9B9GRADE	AU02B	UN	999	2	B2	5	40,2	201,00	76,64	383,21
296742	5U0/ 853666/J /9B9GRADE	BI11H	UN	999	2	B2	5	14,53	72,65	27,67	138,35
296743	5U0/ 853665/J /9B9GRADE	BH08A	UN	999	2	B2	2	14,53	29,06	27,67	55,34
296754	5Z0/ 853653/E /041GRADE	AX09A	UN	999	2	C?	1	148,2	148,20	282,50	282,50
296793	5U4/ 839330/A /CAPA PROTE	AF10A	UN	999	2	B2	10	15,29	152,90	31,92	319,19
296795	5U4/ 837330/H /CAPA PROTE	BM16F	UN	999	2	B2	9	20,52	184,68	42,85	385,61
296796	5U4/ 837329/J /CAPA PROTE	AQ20D	UN	999	2	C?	7	13,2	92,40	27,55	192,87
296797	5U4/ 837329/H /CAPA PROTE	AP05F	UN	999	2	B2	11	20,52	225,72	42,85	471,30
296825	5U1/ 820045/A /9B9REGULAGEM	AB10I	UN	999	2	B1	1	140,41	140,41	305,89	305,89
296826	5U1/ 820045/A /ZI5REGULAGEM	BH09B	UN	999	2	C?	1	115,33	115,33	240,77	240,77
296835	2HH/ 805902/ /9B9SPOILER	AR25B	UN	999	2	C?	1	206,05	206,05	392,77	392,77
296836	2HH/ 805903/ /9B9SPOILER	AJ08D	UN	999	2	C?	2	139,11	278,22	265,18	530,36
296840	2HH/ 807155/A /GRUCOBERTURA	BI01B	UN	999	2	B1	1	122,05	122,05	232,66	232,66
296847	2H1/ 945096/C /LANTERNA	AO10B	UN	999	2	C?	1	942,1	942,10	1.966,82	1.966,82
296856	2H1/ 941016/N /FAROL	B910A	UN	999	2	C?	2	1278,65	2.557,30	2.669,41	5.338,82
296862	5U1/ 837016/AB/FECHADURA	AD02F	UN	999	2	C?	1	101,84	101,84	203,36	203,36
29695	105/ 201193/2 /BRACADEIRA	BF10C	UN	999	2	C?	60	0,52	31,20	2,82	169,20
297000	030/ 906020/C /UNIDADE	AI05C	UN	999	2	C?	2	552,84	1.105,68	1.154,15	2.308,29
297012	5U0/ 959623/C /1QBTAMPAO	AD08D	UN	999	2	C?	3	2,23	6,69	4,64	13,91
297013	5U0/ 959623/B /1QBTAMPAO	BE05B	UN	999	2	C?	2	2,13	4,26	4,44	8,87
297017	2H0/ 919493/ /Suporte	AI12C	UN	999	2	C?	3	69,54	208,62	145,19	435,56

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
297121	5U0/ 959624/ /1QBTAMPAO	AE11B	UN	999	2	C?	1	2,23	2,23	4,64	4,64
297123	5U0/ 959623/D /1QBTAMPAO	BJ13B	UN	999	2	C?	2	2,23	4,46	4,64	9,27
297178	5U0/ 853653/A /041GRADE	BM23B	UN	999	2	A1	27	115,33	3.113,91	219,83	5.935,52
297179	5U0/ 853764/ /739FRISO	BF04D	UN	999	2	C?	4	20,76	83,04	39,55	158,21
297180	5U0/ 853763/ /739FRISO	AI13C	UN	999	2	B2	3	20,76	62,28	39,55	118,66
297187	5U0/ 837219/AF/INFCHAVE	AD04C	UN	999	2	C?	1	377,69	377,69	685,65	685,65
297194	5U0/ 853101/B /739FRISO	BU09G	UN	999	2	B2	6	48,52	291,12	92,51	555,07
297233	5U0/ 959831/B /1QBINTERRUPTO	AB09B	UN	999	2	C?	3	17,33	51,99	36,20	108,61
297296	5J0/ 867276/ /CLIP	AI10F	UN	999	2	C?	37	4,48	165,76	9,37	346,66
297297	5Z4/ 839329/D /CAPA PROTE	BG03F	UN	999	2	B2	6	19,04	114,24	39,77	238,60
297298	5Z4/ 839330/D /CAPA PROTE	BM04E	UN	999	2	C?	1	19,04	19,04	39,77	39,77
297324	2H0/ 919050/D /UNIDADE	BI13A	UN	999	4	B1	1	361,73	361,73	622,49	622,49
297377	2HH/ 805904/ /9B9SPOILER	AK03H	UN	999	2	C?	2	139,11	278,22	265,18	530,36
297385	2HH/ 807489/ /9B9 COBERTURA	BG07B	UN	999	2	C?	1	281,96	281,96	537,45	537,45
297397	2H5/ 829104/B /GRUTAMPA CARG	BU05B	UN	999	2	C?	1	1462,74	1.462,74	2.788,21	2.788,21
297488	5U0/ 711461/B /1WBMANOPLA	BE11D	UN	999	2	C?	3	18,59	55,77	35,46	106,38
297562	03L/ 103171/A /FLANGE	AL11E	UN	999	2	C?	1	776,36	776,36	1.479,85	1.479,85
297628	2H0/ 837719/B /CLIP	AH04F	UN	999	2	C?	40	0,59	23,60	2,10	84,00
297654	2HH/ 807248/ /REFORCO	AP09A.AQ15A	UN	999	2	C?	1	152,8	152,80	291,27	291,27
297664	5Z1/ 422055/F /MECANISMO	AW07A	UN	999	2	C?	3	1285,66	3.856,98	2.450,66	7.351,98
297667	5U0/ 867110/A /71NROSETA	BE12C	UN	999	2	C?	11	2,03	22,33	4,24	46,60
297701	5U6/ 809905/A /GRUTAMPA	BB03C	UN	999	2	C?	2	41,45	82,90	79,01	158,03
297708	081/ 301103/2 /CARCACA	AU11B	UN	999	2	C?	2	679,81	1.359,62	1.295,84	2.591,68
297713	5U0/ 959800/A /UNID.COMAN	AE05B	UN	999	2	C?	1	179,71	179,71	375,16	375,16
297750	JZW/ 698151/B /JG PASTILH	AB04E	UN	999	4	B1	4	268,3	1.073,20	472,87	1.891,48
297917	5U4/ 839329/A /CAPA PROTE	AR08C	UN	999	2	B2	4	15,29	61,16	31,92	127,68

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
297933	2HH/ 853728/ /GRUCOBERTURA	BJ05G	UN	999	2	C?	3	675,57	2.026,71	1.287,73	3.863,20
297934	2HH/ 853727/ /GRUCOBERTURA	BO05D	UN	999	2	C?	2	696,97	1.393,94	1.328,51	2.657,03
297935	2HH/ 853677/ /9B9GRADE	AR02B.AS18B	UN	999	2	C?	4	467,18	1.868,72	890,53	3.562,14
297939	2HH/ 807221/ /GRUCOBERTURA	CP20A	UN	999	2	B1	3	797,79	2.393,37	1.520,71	4.562,14
297940	2HH/ 853653/ /9B9GRADE	AS19D	UN	999	2	C?	3	454,12	1.362,36	865,64	2.596,91
297942	2HH/ 853764/A/9B9FRISO	AM10B	UN	999	2	C?	1	113,62	113,62	238,61	238,61
298002	5U4/ 837114/B /ZI5MACANETA	BF13B	UN	999	2	B2	3	22,13	66,39	46,17	138,52
298003	5U4/ 837114/B /QC6MACANETA	AG07C	UN	999	2	B2	8	19,52	156,16	40,73	325,87
298004	5U4/ 837113/B /ZI5MACANETA	AC08B	UN	999	2	B2	4	22,6	90,40	47,19	188,75
298005	5U4/ 837113/B /QC6MACANETA	BJ07B	UN	999	2	B2	6	19,95	119,70	41,62	249,71
298031	030/ 115561/AQ/FILTRO OLE	AQ11E F	UN	999	2	C4	136	22,09	3.004,24	43,31	5.889,62
298034	2H0/ 498627/A /ROLAMENTO	AB10C	UN	999	2	B1	3	189,32	567,96	360,88	1.082,64
298035	2H0/ 598160/ /JG. REPAR.	BJ02B	UN	999	2	C?	2	176,18	352,36	335,84	671,68
298042	5Z4/ 853371/B /71NSOLEIRA	BB06A	UN	999	2	C?	2	19,66	39,32	37,46	74,93
298045	096/ 323981/P /ROLAMENTO	AF05D	UN	999	2	C?	1	190,08	190,08	386,47	386,47
298074	5U4/ 867110/A/71N ROSETA	AF02B	UN	999	2	C?	2	1,79	3,58	32,17	64,33
29839	111/ 101123/ /PINOAJUSTE	AC03E	PC	999	2	C?	42	0,59	24,78	2,04	85,68
29844	111/ 105259/ /MOLA DISCO	BI05B	UN	999	2	C?	3	2,54	7,62	5,04	15,12
29849	111/ 115131/B /VEDACAO	AF06G	PC	999	2	C?	41	1,44	59,04	3,84	157,44
298927	5C5/ 807109/D /SUPORTE	AW23E	UN	999	2	C?	2	1662,69	3.325,38	3.169,34	6.338,68
298957	5C5/ 837380/ /FRISO	BV07A	UN	999	2	C?	1	245,5	245,50	548,70	548,70
298977	N/ 104355/08/PORCA	BD10C	UN	999	2	C?	9	1,07	9,63	3,64	32,76
29900	111/ 301207/1 /CASQUILHO	AB08E	PC	999	2	A3	65	7,46	484,90	14,24	925,77
299140	5C5/ 823031/A /TAMPA	BS02B	UN	999	2	C?	1	2010,9	2.010,90	3.833,06	3.833,06
299394	APR601307ERBS 185/60R14 FIRESTONE FIREHA	CF15D	UN	999	2	C?	2	205,15	410,30	428,30	856,61
29940	111/ 711115/A /K34COIFA	AG03G	UN	999	2	B3	5	2,65	13,25	5,55	27,73

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
299404	5U0/ 010795/E /ETIQUETA	BA03E	UN	999	4	A3	30	2,97	89,10	5,61	168,15
299502	5Z0/ 803091/G /GRULONGARINA	AW15B	UN	999	2	C?	1	522,77	522,77	996,51	996,51
299509	5Z4/ 831055/C /GRUPORTA	BS04B.BT10B	UN	999	2	B1	20	1004,24	20.084,80	1.914,22	38.284,39
299545	5U3/ 809605/ /GRUPAINEL	CK04A	UN	999	2	C?	1	891,8	891,80	1.699,91	1.699,91
299654	5U5/ 919486/ /Suporte	BH08C	UN	999	2	C?	2	6,05	12,10	12,64	25,28
299701	2H7/ 853823/A /LAMINPROTE	BC08B	UN	999	2	C?	9	64,73	582,57	135,15	1.216,31
299898	7N0/ 831401/ /DOBRADICA	AD11E	UN	999	2	C?	2	88,29	176,58	189,10	378,20
300115	5Z4/ 833055/B /GRUPORTA	BV02BBV03B	UN	999	2	C?	2	916,46	1.832,92	1.746,91	3.493,81
300116	5U0/ 010795/A /ETIQUETA	AL12C	UN	999	4	A3	10	2,93	29,30	5,52	55,22
300138	5Z4/ 833056/B /GRUPORTA	BT12B	UN	999	2	C?	2	919,32	1.838,64	1.752,39	3.504,79
300173	030/ 109243/Q /ROLO	GA05E	UN	EST	4	A2	107	96,43	10.318,01	196,05	20.977,35
300208	5W0/ 857521/ /VIDRO	AH13C	UN	999	2	C?	2	37,53	75,06	78,38	156,75
300209	5W0/ 857522/B /ESPELHO	AJ04F	UN	999	2	C?	2	48,65	97,30	101,54	203,08
300346	5C5/ 805588/AD/SUPORTE	AT10A	UN	999	2	C?	1	1720,12	1.720,12	3.278,83	3.278,83
300477	N/ 911937/01/PARAFUSO	AI05D	UN	999	2	C?	16	3,33	53,28	6,64	106,29
300589	N/ 107026/03/PARAFUSO	AG05C	UN	999	2	C4	9	5,2	46,80	10,37	93,35
300665	2HH/ 853347/A /9B9FRISO	AS15A	UN	999	2	C?	1	303,66	303,66	578,84	578,84
300680	02J/ 409189/E /RETENTOR	AG01F	UN	999	2	C?	12	30,19	362,28	59,19	710,27
300682	02T/ 409189/K /RETENTOR	AF09G	UN	999	2	A2	37	31,18	1.153,66	61,14	2.262,02
300685	030/ 109611/AJ/VALVULA	AC09E	UN	999	2	C?	4	22,98	91,92	43,84	175,35
300736	030/ 109601/BC/VALVULA	AI05F	UN	999	2	C?	4	18,59	74,36	35,46	141,84
300765	34D/ 959655/ /Z08UNID.COMAN	AD01B	UN	999	2	C?	1	3170,99	3.170,99	6.620,05	6.620,05
300769	5U0/ 407615/ /CUBO RODA	AE04H	UN	999	2	B2	5	89,8	449,00	171,16	855,80
300785	03L/ 105266/DK/VOLANTE	AM04C	UN	999	2	C?	2	1994,93	3.989,86	4.056,16	8.112,31
300818	5W0/ 857508/D /1NNCARCACA	AN09B	UN	999	2	C4	1	131,23	131,23	250,16	250,16
300871	5U0/ 845011/L /PARABRISA	BW17B	UN	999	2	B1	6	631,12	3.786,72	1.317,56	7.905,39

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
30089	111/ 941341/1 /RECEPTACUL	BC08C	UN	999	2	C?	2	1	2,00	3,60	7,20
300893	N/ 107486/01/PARAFUSO S	AD07E	UN	999	2	C?	13	6,21	80,73	12,39	161,07
300914	5C0/ 419091/AH/1QBVOLANTE	BL11C	UN	999	2	C?	1	4710,09	4.710,09	8.978,17	8.978,17
30092	111/ 941521/2 /INTERRUPTO	AG10C	PC	999	2	C?	4	13,92	55,68	29,08	116,30
300934	WHT/ 006444/Q /ARRUELA	AJ04B	UN	999	2	C?	23	32,69	751,87	65,28	1.501,38
300962	5U6/ 827505/C /FECHADURA	AH02D	UN	999	2	A2	20	63,34	1.266,80	126,51	2.530,16
300964	5Z6/ 827505/AL/FECHADURA	AJ06H	UN	999	2	B2	3	85,85	257,55	171,42	514,26
300970	5Z3/ 837330/C /CAPA PROTE	BI13G	UN	999	2	C4	7	23,63	165,41	49,32	345,27
300987	032/ 198561/ /JG.VEDACAO	B404B	UN	999	2	C?	40	202,9	8.116,00	412,54	16.501,59
30104	111/ 953233/2 /INTERRUPTO	BC08B	PC	999	2	C?	2	30,76	61,52	64,23	128,45
301102	6R1/ 819422/A /COBERTURA	AI10B	UN	999	2	C?	1	106,74	106,74	209,30	209,30
301369	5U4/ 839402/B /ACIONAMETO	AH09E	UN	999	2	C?	1	77,47	77,47	154,66	154,66
301371	5U3/ 837399/A /MANIVELA	AS11C	UN	999	2	B2	7	82,24	575,68	164,21	1.149,46
301372	5U3/ 837400/A /MANIVELA	AO05A	UN	999	2	B2	1	82,24	82,24	164,21	164,21
301373	5U3/ 837401/A /ACIONAMETO	B909E	UN	999	2	C?	1	81,19	81,19	162,17	162,17
301375	5U4/ 837399/A /MANIVELA	AT11B	UN	999	2	A2	34	78,96	2.684,64	157,65	5.360,03
301376	5U4/ 837400/A /MANIVELA	AN05D	UN	999	2	A2	6	78,96	473,76	157,65	945,89
301377	5U4/ 837401/A /ACIONAMETO	AM06F	UN	999	2	C?	2	78,97	157,94	157,70	315,39
301380	5U4/ 839400/B /ACIONAMETO	AM04A	UN	999	2	B2	3	78,97	236,91	157,70	473,09
301381	5U4/ 839399/B /ACIONAMETO	AO07A	UN	999	2	B2	5	78,97	394,85	157,70	788,48
301385	5Z0/ 845011/CJ/PARABRISA	BS08C	UN	999	2	C?	1	372,47	372,47	709,98	709,98
301517	5K0/ 698451/A /PAST FREIO	AD02E	UN	999	2	C?	1	548,64	548,64	1.045,82	1.045,82
301580	5C0/ 820803/G /COMPRESSOR	AE06D	UN	999	2	C?	1	2724,4	2.724,40	5.193,12	5.193,12
301628	5C5/ 853671/P /2ZZGRADE	AP12A	UN	999	2	C?	1	846,68	846,68	1.613,89	1.613,89
301635	6N0/ 129620/A /ELEMENTO	AJ0809G	UN	999	2	B1	7	122,35	856,45	239,89	1.679,26
301684	3C0/ 199231/E /SUPORTE	BG08G	UN	999	2	C?	4	492,26	1.969,04	938,35	3.753,39

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
301692	5U6/ 827505/B /FECHADURA	AA01E	UN	999	2	A2	6	41,13	246,78	82,14	492,84
301749	5Z0/ 857003/T /ZOIPAINEL	CO03A	UN	999	2	C4	1	519,91	519,91	991,01	991,01
30184	113/ 109407/ /EIXO	BI13C	UN	999	2	C4	10	40,13	401,30	72,83	728,30
30185	113/ 109437/ /MOLA	AA02G	PC	999	2	C?	127	0,32	40,64	1,65	209,55
301868	5Z6/ 827505/AM/FECHADURA	AF12D	UN	999	2	B1	5	109,84	549,20	219,34	1.096,69
301921	5C5/ 919493/ /Suporte	AD10B	UN	999	2	C?	1	91,2	91,20	190,43	190,43
302019	2H0/ 127401/B / FILTRO DE COMBUST	AO04B	UN	999	2	B1	12	104,88	1.258,56	236,01	2.832,14
302027	03P/ 105263/A /POLIA	BI12B	UN	999	2	B1	2	163,8	327,60	333,06	666,12
302091	4D0/ 971994/ /CAIXA	BK11B	UN	999	2	C?	7	17,33	121,31	36,20	253,42
302098	5C5/ 919491/ /Suporte	AF02B	UN	999	2	C?	2	130,86	261,72	273,19	546,39
30247	113/ 141721/ /BUCHA	BB07B	PC	999	2	C?	2	0,91	1,82	3,02	6,04
302867	8K0/ 971921/H /CAPA PROTE	AE01D	UN	999	2	C?	1	12,4	12,40	25,90	25,90
302907	030/ 971595/BS/CHICOTE	AM01A	UN	999	2	C?	1	371,12	371,12	741,09	741,09
30302	113/ 301173/1 /MANCAL	AE06A	PC	999	2	C?	3	244,33	732,99	465,73	1.397,20
30306	113/ 301191/ /VEDACAO	AG11C	PC	999	2	B3	199	1,2	238,80	3,15	626,85
30313	113/ 309311/1 /ANEL	AI11D	PC	999	2	C?	54	2,02	109,08	4,01	216,65
30314	113/ 309313/ /PECABLOQUE	AB04C	PC	999	2	B3	6	3,7	22,20	7,06	42,34
30315	113/ 309381/A /CHAPA	AB03E	PC	999	2	B3	92	0,52	47,84	2,70	248,40
30318	113/ 311113/D /ANEL	AB05E	UN	999	2	B3	20	7,56	151,20	14,84	296,89
30319	113/ 311115/1 /ROLAMENTO	AA06G	PC	999	2	B2	5	20,36	101,80	41,41	207,03
30325	113/ 311227/1 /ROLAMENTO	AB10H	PC	999	2	B2	8	28,4	227,20	57,74	461,90
30329	113/ 311233/1 /ARRUELA	BG08C	PC	999	2	B3	2	1,44	2,88	3,66	7,32
30330	113/ 311234/1 /ARRUELA	BF11C	PC	999	2	B3	21	1,18	24,78	4,00	84,00
30333	113/ 311237/ /PORCA	AG05E	UN	999	2	C?	10	22,16	221,60	44,21	442,15
30336	113/ 311245/A /PECABLOQUE	AA06G	PC	999	2	B3	54	1,7	91,80	4,13	222,75
30337	113/ 311265/1 /ROLAMENTO	AH10F	PC	999	2	B2	8	31,16	249,28	63,35	506,83

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
30339	113/ 311269/1 /ANEL	AC01E	PC	999	2	A2	339	19,72	6.685,08	37,61	12.748,64
30340	113/ 311271/Z /BUCHA	AE04G	PC	999	2	C?	6	3,41	20,46	6,82	40,92
30343	113/ 311295/1 /ANEL	AC05G	PC	999	2	A2	430	19,1	8.213,00	36,40	15.653,29
30345	113/ 311325/1 /ROLAMENTO	AK01E	PC	999	2	B2	9	32,22	289,98	65,49	589,41
30347	113/ 311361/ /ARRUELA	AE09E	PC	999	2	B3	27	0,87	23,49	2,94	79,38
30348	113/ 311362/ /ARRUELA	AG02E	PC	999	2	B3	40	0,88	35,20	2,98	119,20
30349	113/ 311363/ /ARRUELA	AI10C	PC	999	2	C?	22	1	22,00	3,44	75,68
30350	113/ 311364/ /ARRUELA	AF03G	PC	999	2	B3	43	0,89	38,27	3,04	130,72
30351	113/ 311365/ /ARRUELA	AF03D	PC	999	2	B3	44	0,89	39,16	3,04	133,76
30352	113/ 311366/ /ARRUELA	AF09C	PC	999	2	B3	17	0,99	16,83	3,34	56,78
30353	113/ 311367/ /ARRUELA	AF04B	PC	999	2	B3	67	0,99	66,33	3,34	223,78
30354	113/ 311368/ /ARRUELA	AD04F	PC	999	2	B3	19	1,53	29,07	3,87	73,53
30356	113/ 311375/2 /ROLAMENTO	AB03C	PC	999	2	B2	12	69,53	834,36	141,36	1.696,37
30358	113/ 311523/ /ROLAMENTO	AB04D	PC	999	2	B2	20	31,22	624,40	63,47	1.269,44
30359	113/ 311531/1 /RODA	AB03E	PC	EST	2	A2	38	62,12	2.360,56	118,41	4.499,69
30361	113/ 311551/2 /GARFOCAIXA	AF05E	PC	999	2	B2	11	88,64	975,04	168,98	1.858,74
30362	113/ 311571/1 /SEGMENTO	AC02D	PC	999	2	A2	20	43,82	876,40	83,54	1.670,88
30363	113/ 311581/1 /ALAVANCA	AC08E	PC	999	2	C?	23	18,36	422,28	34,99	804,70
30368	113/ 405661/1 /FRICCAO	AI10D	PC	999	2	C?	13	2,5	32,50	4,99	64,89
30411	113/ 501229/1 /PARAFUSO	AF11D	PC	999	2	A3	77	1	77,00	3,44	264,88
30456	113/ 517185/B /ROLAMENTO	AB03B	PC	999	2	B2	8	60,37	482,96	122,73	981,85
30470	113/ 517206/A /ARRUELA	AC07F	UN	999	2	C?	28	1,98	55,44	3,93	110,02
30472	113/ 517207/A /ARRUELA	AL13B	PC	999	2	C?	8	2,19	17,52	4,35	34,83
30767	113/ 837581/6 /1NNMANIVELA	BE09B	UN	999	2	C?	5	26,24	131,20	52,40	262,02
307845	5C6/ 839476/B /3Q7VEDACAO	BR01C	UN	999	2	C?	1	527,88	527,88	1.130,79	1.130,79
307857	5Z4/ 837330/G /CAPA PROTE	AP15C	UN	999	2	B2	8	18,24	145,92	38,08	304,63

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
307859	5U0/ 413031/P /AMORTECEDO	GB03E	UN	EST	2	A1	46	130,81	6.017,26	275,46	12.671,12
307860	5U0/ 513025/L /AMORTECEDO	GB05E	UN	999	2	A1	48	89,97	4.318,56	189,46	9.094,12
307864	WHT/ 005430/ /PORCA	AG13E	UN	999	2	C?	17	10,56	179,52	21,07	358,27
307868	5U7/ 827793/B /CABO	BN08D	UN	999	2	A2	28	19,7	551,60	39,33	1.101,22
307869	5U3/ 837329/D /CAPA PROTE	AQ03F	UN	999	2	B2	2	26,76	53,52	55,85	111,70
307874	5Z0/ 867109/ /71NGUIA	BF01B	UN	999	2	C?	7	1,87	13,09	3,87	27,09
307878	5Z0/ 857189/E /ZI5COBERTURA	AQ08A	UN	999	2	C?	3	83,88	251,64	159,88	479,63
307880	5Z4/ 867109/A /71NGUIA	AD12C	UN	999	2	C?	5	1,92	9,60	3,99	19,94
307890	5Z4/ 833055/E /GRUPOORTA	BT08B	UN	999	2	B1	11	1190,94	13.100,34	2.270,10	24.971,05
307891	5Z4/ 833056/E /GRUPOORTA	BS05B	UN	999	2	B1	10	1159,49	11.594,90	2.210,20	22.101,99
309943	5U7/ 809605/E /GRUPAINEL	CL04A	UN	999	2	C?	4	1500,09	6.000,36	2.859,40	11.437,60
309950	3256013013RPI 185/65 R14 P4 CINT.PIRELLI	BW26A	UN	999	P	B1	1	214,76	214,76	448,34	448,34
309951	5U0601307BRPI - 205/55 R15 P7 PIRELLI	CW03A	UN	999	2	B1	10	378,93	3.789,30	791,07	7.910,72
309968	5Z0/ 959623/H /1QBTAMPA	AL08B	UN	999	2	C?	22	2,02	44,44	4,21	92,68
309996	5Z4/ 853413/E /MX1FAIXA	AG06B	UN	999	4	C?	1	17,44	17,44	32,87	32,87
309997	5Z4/ 853413/E /61VFAIXA	AN08A	UN	999	4	C?	1	17,44	17,44	32,87	32,87
310050	5W0601307BRPI - 175/70 R14 ATR PIRELLI	CW03A	UN	999	2	A1	24	367	8.808,00	766,17	18.388,18
310059	5G0/ 805932/ /TIRANTE	BL17B	UN	999	2	C?	1	89,65	89,65	179,01	179,01
310060	5G0/ 805931/ /TIRANTE	BH01G	UN	999	2	C?	1	88,77	88,77	169,21	169,21
310061	5G0/ 805915/ /9B9SUPORTE	BS17A	UN	999	2	C?	1	484,21	484,21	922,97	922,97
310076	5U7/ 853501/B /9B9MOLDURA	AO05E	UN	999	2	B2	5	33,9	169,50	64,60	323,02
310077	5U7/ 853501/A /9B9EXTENSOR	AR14B	UN	999	2	B2	8	35,73	285,84	68,12	544,97
310078	5U7/ 853503/B /9B9EXTENSOR	AP13B	UN	999	2	B2	2	42,09	84,18	80,24	160,48
310079	5U7/ 853504/A /9B9EXTENSOR	AP11D	UN	999	2	A2	6	42,65	255,90	81,30	487,81
310080	5U7/ 853504/B /9B9EXTENSOR	B907C	UN	999	2	B2	4	42,09	168,36	80,24	320,96
310130	5G0/ 805705/G /GUIA	BJ07H	UN	999	2	C?	1	104,53	104,53	199,24	199,24

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
31014	113/ 941031/5 /FAROL	BN07D	UN	999	2	C?	1	118,04	118,04	246,41	246,41
310159	04C/ 907601/ /EMISSOR	AJ13B	UN	999	2	C?	2	202,72	405,44	386,41	772,83
310164	5G0/ 853651/M /ZLLGRADE	AQ18A	UN	999	2	C?	1	634,03	634,03	1.208,60	1.208,60
310207	5Q0/ 407183/E /MANCALBORR	BD12B	UN	999	2	C?	2	97,07	194,14	207,93	415,86
310291	013/ 141708/C /SUPORTE	AB08H	UN	999	2	B2	3	63,72	191,16	121,43	364,30
310341	5Z0/ 413031/AS/AMORTECEDO	BD01A	UN	999	2	C?	60	124,51	7.470,60	262,23	15.733,88
31035	113/ 945515/1 /INTERRUPTO	AH01E	PC	999	2	B2	4	39,89	159,56	83,27	333,09
310426	1S6/ 853601/B /739EMBLEMA VW	AD04D	UN	999	2	B1	2	136,37	272,74	259,93	519,86
310434	1S4/ 853516/A /EL7PROTECAO	AS15A	UN	999	4	C?	1	31,26	31,26	67,09	67,09
310489	8V0/ 698151/ /JG.PASTILH	AH02E	UN	999	3	B1	4	359,71	1.438,84	685,65	2.742,60
310490	5U7/ 853752/ /BAJFRISO	AW01A	UN	999	4	C?	2	229,91	459,82	531,33	1.062,66
310644	04E/ 129620/ / FILTRO DE AR	AF11A	UN	999	4	A2	2	62,53	125,06	110,66	221,32
310661	N/ 105524/04/PARAFUSO	BF06B	UN	999	2	B2	3	15,71	47,13	31,38	94,13
310665	WHT/ 001386/ /VEDACAO	AD02G	UN	999	2	B2	2	24,03	48,06	47,12	94,23
310670	WHT/ 003247/ /ANEL	AJ13G	UN	999	2	C?	2	24,96	49,92	48,93	97,87
310839	07C/ 133588/P /BUCHA	AL14C	UN	999	2	C?	7	9,58	67,06	20,56	143,89
310847	5Z0/ 805757/B /SUPORTE	AD01F	UN	999	2	A3	35	4,3	150,50	8,98	314,29
310849	06L/ 115562/ /ELEM FILTR	AF10B	UN	999	4	C?	7	66,6	466,20	117,88	825,17
310857	4D0/ 260749/B /ANEL	BL17C	UN	999	2	C?	1	4,1	4,10	8,77	8,77
310876	5U0/ 853666/K /9B9COBERTURA	AP08D	UN	999	2	A2	6	24,98	149,88	47,60	285,61
310877	5U0/ 853665/K /9B9COBERTURA	BL23A	UN	999	2	A2	3	24,98	74,94	47,60	142,80
310878	5U3/ 837330/D /CAPA PROTE	BL24C	UN	999	2	C?	11	26,76	294,36	55,85	614,34
310880	03L/ 103831/ /PARAFUSO	BJ12B	UN	999	2	C?	11	15,74	173,14	31,42	345,66
310901	5U7/ 853630/A /OLPEMBLEMA VW	AI08C	UN	999	2	A2	8	37,87	302,96	79,04	632,29
310917	04E/ 253039/D /VEDACAO	AG01D	UN	999	2	C?	3	34,94	104,82	71,07	213,21
310937	N/ 908713/01/BOTAO	AA05F	UN	999	2	C?	8	2,47	19,76	4,94	39,55

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
310968	N/ 107854/01/PARAFUSO	AC02C	UN	999	2	B2	1	15,37	15,37	30,70	30,70
311036	WHT/ 004638/ /ARRUELA	AH01E	UN	999	2	B3	5	0,25	1,25	1,72	8,60
311056	5U7/ 853415/ /61VADESIVO	AA06E	UN	999	4	C?	2	3,63	7,26	6,83	13,66
311057	5U7/ 853050/ /61VLOGOTIPO	BK08C	UN	999	4	C?	1	24,08	24,08	45,41	45,41
311092	5U7601307RPI 175/70 R14 CHRONO PIRELLI	BL01A	UN	999	2	A1	40	328,89	13.155,60	686,64	27.465,68
311093	5X7601309RPI - 195/55 R15 - P7 PIRELLI	CP21A	UN	999	P	A1	58	318,98	18.500,84	665,94	38.624,52
311105	JZW/ 513025/E /AMORTECEDO	BM03B	UN	999	4	C?	2	206,27	412,54	422,05	844,10
311205	5Z4/ 867110/A/71NGUIA	AH01C	UN	999	2	B3	3	1,62	4,86	4,31	12,92
311272	06L/ 103801/ /PARAFUSO	AI10G	UN	999	2	C?	1	11,22	11,22	23,41	23,41
311303	04E/ 115561/H / FILTRO DE ÓLEO	AM06CD	UN	999	4	A2	94	24,01	2.256,94	42,48	3.993,12
311311	5Q0/ 411315/A/HASTE	BF07B	UN	999	2	C?	8	138,84	1.110,72	264,64	2.117,11
311352	APR601307AHRPI - 195/60R15 - P7 PIRELLI	AT00A	UN	999	2	A1	63	260,74	16.426,62	544,35	34.293,79
311393	APR601307DRPI PNEU 195/65R15 P7 PIRELLI	CF16A	UN	999	2	C?	2	353,9	707,80	738,82	1.477,64
311395	APR601307CRPI - 185R14 CHRONO PIRELLI	CP21C	UN	999	2	B1	17	293,75	4.993,75	613,25	10.425,18
311409	APR601307ERPI - 205/55 R16 - P7 PIRELLI	BW08A	UN	999	2	A1	24	356,22	8.549,28	743,67	17.848,11
311411	N/ 912010/01/PARAFUSO	BF06B	UN	999	2	C?	5	22,87	114,35	45,67	228,33
311429	APR601307GRPI - 205/60 R15 S-ATR PIRELLI	CP21A	UN	999	P	A1	75	409,32	30.699,00	854,53	64.089,75
311434	APR601307/MRPI 255/60R18 112H PIRELLI	BP00	UN	999	2	C?	1	798,32	798,32	1.666,66	1.666,66
311455	5Z4/ 837329/G /CAPA PROTE	AS17C	UN	999	2	A2	1	20,03	20,03	41,80	41,80
31156	131/ 119259/ /TAMPA	AL10G	PC	999	2	C?	3	39,79	119,37	75,84	227,52
311585	04E/ 133036/A /APOIO	AF06G	UN	999	2	C?	2	5,73	11,46	10,93	21,85
311637	2HH/ 854819/ /GRUCOBERTURA	BW03A	UN	999	2	C?	1	2170,45	2.170,45	4.137,19	4.137,19
311675	06H/ 998907/A /JG.VALVULA	AB07C	UN	999	2	C?	3	64,27	192,81	128,37	385,12
311693	5U7/ 809606/E /GRUPAINEL	CL01A	UN	999	2	B1	1	1500,09	1.500,09	2.859,40	2.859,40
311694	5U7/ 809606/D /GRUPAINEL	CL02A-03A	UN	999	2	C?	11	1848,69	20.335,59	3.523,90	38.762,95
311695	5U7/ 809605/D /GRUPAINEL	CL04A	UN	999	2	B1	6	1848,69	11.092,14	3.523,90	21.143,43

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
311725	5U7/ 807141/G /GRUTERMINAL	AU06B	UN	999	2	A1	9	299,74	2.697,66	571,34	5.142,10
311726	5U7/ 807141/F /REMTERMINAL	BV06A	UN	999	2	B1	3	231,06	693,18	440,42	1.321,27
311727	5U7/ 807142/G /GRUTERMINAL	AS12F	UN	999	2	B1	2	299,74	599,48	571,34	1.142,69
311728	5U7/ 807142/F /REMTERMINAL	BR20A	UN	999	2	B1	1	231,06	231,06	440,42	440,42
311742	5Z4/ 853414/E /MX1FAIXA	AQ18G	UN	999	4	C?	1	17,44	17,44	32,87	32,87
311751	WHT/ 005263/ /REBITE	AH02B	UN	999	2	C?	20	1,61	32,20	4,26	85,20
31176	131/ 721349/1 /PORCA	AJ14D	PC	999	2	B3	23	2,49	57,27	4,97	114,26
31177	131/ 821143/Z /PARAFUSO	BB01D	PC	999	2	C4	103	0,99	101,97	3,40	350,20
311789	N/ 104373/01/BATERIA	BK09D	UN	999	2	B2	10	18,25	182,50	38,11	381,14
311874	N/ 107480/01/PARAFUSO	AD02E	UN	999	2	C?	11	1,4	15,40	3,57	39,27
311882	5G0/ 945106/ /REFLETOR	BF03D	UN	999	2	C?	1	73,14	73,14	139,42	139,42
312142	5U7/ 853050/A /61VLOGOTIPO	AL08A	UN	999	4	B2	3	24,08	72,24	45,41	136,22
312143	5U7/ 853050/A /MY2LOGOTIPO	AD11A	UN	999	4	B2	1	24,6	24,60	46,40	46,40
312169	5Q0/ 819653/ / FILTRO DO AR-COND	AK08A	UN	999	4	B2	4	75,38	301,52	129,80	519,20
312184	5Q0/ 412545/D /SUPORTE	BK02F	UN	999	2	C?	63	72,14	4.544,82	154,50	9.733,34
312186	5Q0/ 412249/E /ROLAMENTO	AI14G	UN	999	2	C?	5	162,45	812,25	330,28	1.651,41
312256	030/ 121016/ /BOMBA AGUA	AM12A	UN	EST	2	A1	14	140,99	1.973,86	268,75	3.762,43
31236	155/ 253115/ /VEDACAO	AC02B	UN	999	2	C?	9	58,19	523,71	110,90	998,07
312402	5U0/ 807240/C /REFORCO	AO12F	UN	999	2	B2	1	19,3	19,30	36,79	36,79
312404	5U0/ 807239/C /REFORCO	AQ16D	UN	999	2	B2	2	19,3	38,60	36,79	73,58
312414	06J/ 103600/AM/CARTER	AK10A	UN	999	2	C?	1	587,31	587,31	1.119,54	1.119,54
312458	5G0/ 807305/B /PARACHOQUE	BY11B	UN	999	2	C?	1	557,14	557,14	1.478,73	1.478,73
312471	06J/ 115403/Q / FILTRO DE ÓLEO	BJ08A	UN	999	4	A2	24	55,73	1.337,52	118,14	2.835,36
312517	1S4/ 853372/B /82VSOLEIRA	BR02B	UN	999	2	C4	1	215,11	215,11	410,01	410,01
312570	APR601307AERPI - 225/45R17 P7 PIRELCINTU	AQ26A	UN	999	P	B1	5	360	1.800,00	751,57	3.757,85
312588	APR601307ARPI 175/65/14 - P4 PIRELLI	BY06B	UN	999	2	A1	70	201,7	14.119,00	421,09	29.476,64

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
312589	APR601307BRPI 175/70 R14 P4 CINT 84T PIR	CP21D	UN	999	P	A1	163	248,71	40.539,73	519,25	84.637,75
312590	5U5/ 827025/F /GRUTAMPA	AX03BAY18B	UN	999	2	B1	7	843,53	5.904,71	1.607,93	11.255,49
312593	WHT/ 006580/ /PINOESFERI	BK08C	UN	999	2	C?	4	28,36	113,44	56,64	226,56
312619	5G0/ 805413/C /TAMPA	AG03D	UN	999	2	C?	1	9,09	9,09	17,31	17,31
312624	5U7/ 853503/A /9B9EXTENSOR	AR10D	UN	999	2	A2	8	45,86	366,88	87,43	699,41
312625	5U7/ 853502/B /9B9MOLDURA	BO03A	UN	999	2	B2	3	33,9	101,70	64,60	193,81
312626	5U7/ 853502/A /9B9EXTENSOR	AR11F	UN	999	2	A2	11	35,73	393,03	68,12	749,34
312643	JZW/ 615301/H /DISCO	AO11E	UN	999	4	C?	1	288,13	288,13	495,81	495,81
313181	5Z0/ 941531/A /BVYINTERRUPTO	BC01D	UN	999	2	C?	1	82,31	82,31	171,82	171,82
313183	1SB/ 857706/A /RAACINTO 3 PT	AI08E	UN	999	2	C?	1	167,92	167,92	320,09	320,09
313258	5C0/ 129620/ / FILTRO DO AR	AL05B	UN	999	4	B2	9	64,56	581,04	114,27	1.028,44
31327	171/ 121276/D /ARRUELA	AF03C	PC	999	2	B3	3	0,51	1,53	2,52	7,56
313270	JZW/ 819653/B /FILTRO	BG08A	UN	999	4	C?	10	53,17	531,70	103,63	1.036,30
313272	2H0/ 819703/H /L88DIFUSOR	AB06B	UN	999	2	C?	3	130,62	391,86	248,99	746,98
313314	5U0/ 853665/M /9B9COBERTURA	BR20B	UN	999	2	A2	5	59,65	298,25	113,72	568,58
313315	5U0/ 853665/L /9B9COBERTURA	AS17B	UN	999	2	B2	1	30,26	30,26	57,68	57,68
313316	5U0/ 853658/C /EL7ANEL COBER	AF05A	UN	999	2	B2	3	27,45	82,35	52,34	157,03
31332	171/ 407277/ /ARRUELA	AG12G	PC	999	2	C?	4	3,73	14,92	7,43	29,74
313381	G/ 060175/A2/OLEO HALDEX	CA01D	UN	999	2	C?	2	379,85	759,70	689,12	1.378,24
31339	171/ 412369/ /ARRUELA	AC08D	PC	999	2	C?	15	4,3	64,50	8,60	129,03
313458	5U0/ 010757/D /ETIQUETA	AF03C	UN	999	4	C?	17	25,72	437,24	48,46	823,82
313460	5Z0/ 809961/H /PROTETOR	AU12B	UN	999	2	A2	8	34,82	278,56	66,36	530,91
313497	04C/ 121119/A /ANEL	AI10B	UN	999	2	C?	2	88,92	177,84	174,32	348,64
313500	5Z0/ 122101/N /MANGUEIRA	BG13E	UN	999	2	C?	1	34,08	34,08	68,04	68,04
313554	5U0/ 805583/H /9B9MOLDURA	AL11A	UN	999	2	B2	2	24,11	48,22	45,94	91,87
313555	5U0/ 805584/H /9B9MOLDURA	AH07G	UN	999	2	B2	2	24,11	48,22	45,94	91,87

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
313556	5U6/ 853502/A /9B9MOLDURA	AP06E	UN	999	2	B2	1	47,26	47,26	90,06	90,06
313557	5U6/ 853501/A /9B9MOLDURA	AO07E	UN	999	2	B2	4	46,24	184,96	88,13	352,54
313558	5U7/ 807142/E /GRUTERMINAL	BM07EF	UN	999	2	B1	1	644,89	644,89	1.229,23	1.229,23
313559	5U7/ 807142/H /GRUTERMINAL	BX08A	UN	999	2	C?	2	498,45	996,90	950,09	1.900,18
313561	5U7/ 807141/E /GRUTERMINAL	AX04B	UN	999	2	B1	2	644,89	1.289,78	1.229,23	2.458,46
313562	5U7/ 807141/H /GRUTERMINAL	BR11A	UN	999	2	C?	1	498,45	498,45	950,09	950,09
313567	5U4/ 853414/F /MY2FAIXA	AQ14B	UN	999	4	C?	2	42,06	84,12	79,27	158,54
313569	5U4/ 853414/G /MY2FAIXA	BC07F	UN	999	4	C?	2	23,53	47,06	44,32	88,64
313578	5U0/ 959455/C /VENTILADOR	AP00BAV03B	UN	EST	2	A1	222	321,83	71.446,26	584,25	129.704,25
31363	171/ 609715/ /MOLA	AG01E	PC	999	2	C?	17	2,46	41,82	5,13	87,26
313631	5U4/ 853050/C /MY2ADESIVO	AC04C	UN	999	4	C?	8	9,32	74,56	17,53	140,28
313634	5U4/ 853413/F /MY2FAIXA	AI07G	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
313655	06H/ 103731/G /POLIA	AI02G	UN	999	3	C?	2	112,51	225,02	228,75	457,50
313676	5C6/ 919275/A /GRUSensor	AH01B	UN	999	2	B1	4	361,69	1.446,76	722,23	2.888,92
313694	5U6/ 827025/E /GRUTAMPA	BV12B	UN	999	2	B1	3	989,11	2.967,33	1.885,40	5.656,21
313705	WHT/ 005599/ /PINO	AE10F	UN	999	2	C?	9	23,96	215,64	47,84	430,53
313751	5U0/ 804414/B /SUPORTE	AS03A	UN	999	2	B2	4	29,27	117,08	55,80	223,21
313754	5U4/ 853413/G /MY2FAIXA	AF07C	UN	999	4	C?	1	22,61	22,61	42,63	42,63
313763	0C6/ 141465/B /RESPIRO	BH05B	UN	999	2	C?	2	105,55	211,10	191,62	383,24
313873	5U0/ 853657/C /EL7ANEL COBER	AI10A	UN	999	2	B2	14	27,45	384,30	52,34	732,83
313874	5U0/ 853677/G /9B9GRADE	AU12B	UN	999	2	A2	9	99,04	891,36	188,78	1.698,99
313875	5U0/ 853677/F /9B9GRADE	AO18E	UN	999	2	A2	11	87,05	957,55	165,96	1.825,51
313887	5U0/ 853666/M /9B9COBERTURA	BL03D	UN	999	2	B2	2	59,65	119,30	113,72	227,43
314056	5Z0/ 853685/K /739LOGOTIPO	AL11B	UN	999	2	B2	5	13,77	68,85	26,23	131,16
314079	5Z4/ 833721/E /1NNVEDACAO	BE03G	UN	999	2	B2	2	35,52	71,04	69,64	139,29
314085	03L/ 130111/G /POLIA	AH05C	UN	999	2	B1	2	214,44	428,88	436,01	872,02

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
314100	5U0/ 853653/C /041GRADE	AP08B	UN	999	2	B1	2	229,01	458,02	436,53	873,06
314108	5U0/ 853653/D /041GRADE	BI11A	UN	999	2	B1	2	334,15	668,30	636,94	1.273,88
314109	5U0/ 853763/B /739FRISO	AE10B	UN	999	2	B2	3	25,14	75,42	54,61	163,83
314136	5U0/ 853764/B /739FRISO	AG03G	UN	999	2	B2	4	25,14	100,56	54,61	218,44
314141	0C3/ 398101/ /KIT REPA	AB11B	UN	999	2	C?	3	369,15	1.107,45	703,67	2.111,01
314157	5Q0/ 698151/B /JG.PASTILH	BI08E	UN	999	1	C?	1	595,56	595,56	1.135,22	1.135,22
314177	APR601301ABRCO 185/60R15 CONTIPOWERCONTA	BN04A	UN	999	2	C?	4	237,77	951,08	496,40	1.985,61
314178	5Q0/ 129620/B /ELEMENTO	AB08A	UN	999	4	C?	2	78,21	156,42	138,44	276,88
314192	04E/ 109411/N /ENGATE	BK12D	UN	999	2	C?	16	10,81	172,96	20,64	330,21
314193	04E/ 109244/D /POLIA	BE03F	UN	999	2	A2	12	63,86	766,32	129,81	1.557,74
314212	5U0/ 805584/E /9B9MOLDURA	AN01E	UN	999	2	A2	37	30,44	1.126,28	58,03	2.147,20
314213	5U0/ 805583/F /9B9MOLDURA	AO14C	UN	999	2	A2	7	27,55	192,85	52,53	367,74
314214	5U0/ 805583/E /9B9MOLDURA	AN10D	UN	999	2	A2	42	30,44	1.278,48	58,03	2.437,36
314247	N/ 912013/01/PARAFUSO	BI10C	UN	999	2	C?	2	23,23	46,46	46,40	92,80
314249	5U0/ 061225/D /1NNTAPETE	B407H	UN	999	4	C?	1	80,67	80,67	238,95	238,95
314280	030/ 906020/E /UNIDADE	AL14D	UN	999	2	C?	1	420,84	420,84	878,58	878,58
314289	5U7/ 853675/A /739LOGOTIPO	AG01E	UN	999	2	B2	3	13,68	41,04	28,53	85,60
314340	06K/ 115562/ / FILTRO DE ÓLEO	AF12H	UN	999	2	A2	12	26,53	318,36	59,00	708,00
314369	5Z4/ 831721/E /1NNVEDACAO	BL24D	UN	999	2	C?	1	34,27	34,27	67,20	67,20
314412	04C/ 109611/ /VALVULA	AI08E	UN	999	2	C?	16	20,32	325,12	38,69	619,08
314414	04C/ 109479/J /ROLO	AD03C	UN	999	2	A2	37	69,64	2.576,68	192,32	7.115,71
314451	5U0/ 807221/K /GRUCOBERTURA	CP08E	UN	999	2	A1	1	1035,09	1.035,09	1.973,04	1.973,04
314472	2H0/ 198308/ /JG.PECAS	AK02F	UN	999	2	C?	1	107,14	107,14	204,26	204,26
315151	5G0/ 121284/N /CONDUTOR A	BH08E	UN	999	2	C4	1	46,52	46,52	88,67	88,67
315152	5G0/ 121284/M /CONDUTOR A	AK08B	UN	999	2	C?	2	66,91	133,82	127,52	255,05
315191	5GM/ 915105/G /BATERIA	CA02A	UN	999	4	C?	1	416,76	416,76	785,49	785,49

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
315297	5Z6/ 945105/A /REFLETOR	BK01F	UN	999	2	A2	9	30,1	270,90	57,38	516,45
315298	5Z6/ 945106/A /REFLETOR	AP12E	UN	999	2	A2	10	30,1	301,00	57,38	573,83
315299	5Z6/ 945701/A /LANTERNA	AH08A	UN	999	2	B2	11	55,57	611,27	116,01	1.276,06
315332	5K0/ 953569/AL/DISP COMAN	BD08C	UN	999	2	C?	1	1281,83	1.281,83	2.676,05	2.676,05
315383	5U0/ 807221/N /GRUCOBERTURA	CP10A	UN	999	2	B1	1	862,15	862,15	1.643,42	1.643,42
315414	01X/ 301127/C /PARAFUSO	AE12D	UN	999	2	B3	12	3,93	47,16	7,86	94,31
315426	6QE/ 601147/D /8Z8CALOTA	BE05A	UN	999	4	C?	2	57,3	114,60	98,62	197,25
315470	030/ 905409/G /JOGO CABOS	GA04A	UN	999	2	B1	3	109,56	328,68	218,80	656,39
315508	04C/ 141025/ / PLATO	AE08H	UN	999	2	C?	1	86,49	86,49	164,55	164,55
315618	2H7/ 810084/B /GRUPAINEL	CK02A	UN	999	2	C?	1	3854,02	3.854,02	7.346,37	7.346,37
315633	2H1/ 857507/CE/RYPARCACA	BL04C	UN	999	2	C?	1	988,08	988,08	2.209,77	2.209,77
315634	2H1/ 857507/CD/9B9CARCACA	BG12A	UN	999	2	C?	1	977,91	977,91	1.864,05	1.864,05
315847	D/ 176404/M2/SILICONE	BL18C	UN	999	2	B2	2	62,85	125,70	116,37	232,74
315851	04C/ 103600/A /CARTER	AN10B	UN	999	2	C?	1	48,61	48,61	92,61	92,61
315884	5C6/ 833055/E /PORTA	BT01B	UN	999	2	C?	2	1440,48	2.880,96	2.745,75	5.491,51
315886	1K6/ 941030/P /FAROL	AR08E	UN	999	2	C?	1	1282,44	1.282,44	2.677,34	2.677,34
315900	5C6/ 833056/E /PORTA	BT11B	UN	999	2	C?	2	1383,73	2.767,46	2.637,62	5.275,24
315925	032/ 905409/B /JOGO CABOS	GA03A	UN	999	A	A1	26	120,03	3.120,78	216,68	5.633,68
315926	026/ 905409/A /JOGO CABOS	GA04B	UN	999	2	C?	1	118,51	118,51	236,65	236,65
315933	5U6/ 863485/A /1NNCOBERTURA	BG03D	UN	999	2	C?	2	21,15	42,30	40,31	80,62
315969	1J0/ 601027/AJ/03CRODA	AY07D	UN	999	2	B1	2	628,08	1.256,16	1.197,20	2.394,41
316002	2H0/ 131261/ /PROTECAO	AG09B	UN	999	2	C?	94	17,17	1.613,98	32,71	3.074,70
316021	3C8/ 941431/L /XSHINTERRUPTO	AL14B	UN	999	2	C?	1	222,65	222,65	464,86	464,86
316223	04E/ 121605/E /CORREIA	AJ13B	UN	999	2	B2	1	78,56	78,56	156,85	156,85
316253	5Z9/ 839330/B /CAPA PROTE	BL17G	UN	999	2	C?	4	12,18	48,72	25,41	101,62
316305	04C/ 260849/E /CORREIA	AD12B	UN	999	2	B2	7	71,92	503,44	143,61	1.005,24

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
316340	5GM/ 915105/B /BATERIA (CONSOLE)	CA02A	UN	999	4	B1	4	265,46	1.061,84	554,60	2.218,40
316400	5U0/ 805584/F /9B9MOLDURA	AM10A	UN	999	2	A2	7	27,55	192,85	52,53	367,74
316403	6Q0/ 601027/AC/03CRODA	AY09D	UN	999	2	C?	1	156,02	156,02	297,41	297,41
316442	5GM/ 915105/AG/BATERIA (CONSOLE)	CA02A	UN	999	2	C?	3	301,42	904,26	629,27	1.887,81
316622	WHT/ 001922/ /PARAFUSO	AF11E	UN	999	2	B3	8	8,78	70,24	17,55	140,37
317422	5Z4/ 853047/ /AAFAIXA	BE11B	UN	999	2	A2	14	12,01	168,14	25,08	351,05
317443	5G0/ 821105/A /PARALAMA	AV04A	UN	999	2	C?	1	578,69	578,69	1.103,09	1.103,09
317466	5Z0/ 601147/T /BJWCALOTA	BQ08D	UN	999	4	C?	2	38,07	76,14	65,54	131,07
317472	5U7/ 809921/E /9B9COBERTURA	AO03D	UN	999	2	B2	11	23,77	261,47	45,30	498,30
317543	7X0/ 301203/D /TAMPA	AB06DAW49B	UN	999	2	A2	33	106,82	3.525,06	203,63	6.719,88
317632	5Z4/ 809606/H /GRUPAINEL	CM01A	UN	999	2	B1	1	1453	1.453,00	2.769,67	2.769,67
317636	5Z4/ 809605/L /GRUPAINEL	CL01A	UN	999	2	C?	1	1453	1.453,00	2.769,67	2.769,67
317675	N/ 106650/01/PARAFUSO	AD11G	UN	999	2	C?	6	4,25	25,50	8,51	51,05
317676	03L/ 998037/C /JG REPARO	BG11B	UN	999	2	B1	1	123,73	123,73	247,08	247,08
317794	5GM/ 915105/D /BATERIA (CONSOLE)	CA02A	UN	999	2	B1	2	299	598,00	624,24	1.248,48
317795	5U7/ 809922/D /1NNCOBERTURA	AK01B	UN	999	2	C?	1	32,96	32,96	62,83	62,83
317796	5U7/ 809921/D /1NNCOBERTURA	AI06F	UN	999	2	C?	2	32,96	65,92	62,83	125,67
317808	5Z0/ 947105/E /Y20LUZ INTERN	BI03C	UN	999	2	C?	1	153,6	153,60	320,66	320,66
317844	5U0/ 054630/C /AUX.ESTACI	B403C	UN	999	4	C?	3	130,62	391,86	218,64	655,92
317848	N/ 911087/01/PARAFUSO S	AD02C	UN	999	2	C?	1	2,36	2,36	4,71	4,71
317849	N/ 911455/02/PARAFUSO	AB10E	UN	999	2	C?	8	4,12	32,96	8,22	65,80
317850	N/ 911650/01/PARAFUSO	AJ09E	UN	999	2	C?	9	2,82	25,38	5,63	50,66
317856	N/ 912033/01/PARAFUSO	AG06D	UN	999	2	B3	7	7	49,00	13,97	97,80
317857	N/ 912044/01/PARAFUSO	BH11B	UN	999	2	C?	8	17,87	142,96	35,66	285,28
317858	WHT/ 004914/ /TAMP.ROSCA	AG09D	UN	999	2	C?	9	24,87	223,83	49,67	447,00
317860	WHT/ 005434/ /PARAFUSO	BG04C	UN	999	2	C4	8	2,82	22,56	5,63	45,03

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
317897	04E/ 109675/ /VEDACAO	BG09C	UN	999	2	C?	25	33,72	843,00	66,10	1.652,59
317905	5U0/ 805583/G /9B9MOLDURA	AM04E	UN	999	2	C?	1	41,12	41,12	78,39	78,39
317906	04C/ 129689/C /BATENTE	AE11B	UN	999	2	C?	9	25,76	231,84	55,17	496,49
317907	04C/ 129620/D / FILTRO DE AR	AP02C	UN	999	A	A2	165	21,06	3.474,90	51,05	8.423,25
317913	5U0/ 805584/G /9B9MOLDURA	BD05F	UN	999	2	C?	2	41,12	82,24	78,39	156,77
317914	N/ 106825/01/PARAFUSO	AD02C	UN	999	2	C?	2	6,06	12,12	12,13	24,26
317917	G053553R2 5W40 VW508-88 VW	CA02A	UN	999	O	A2	1577	23,85	37.611,45	55,06	86.829,62
317918	G/ 052553/R6/OLEO MOTOR VW508 ATACAD	CF13A	UN	999	2	A2	144	23,85	3.434,40	55,06	7.928,64
317920	5U7/ 809922/E /9B9COBERTURA	AD05E	UN	999	2	B2	10	22,52	225,20	42,90	429,05
31842	191/ 820447/ /VEDACAO	AE10D	UN	999	2	C?	5	0,65	3,25	2,16	10,80
318432	5U6/ 810972/A /PROTETOR	AU06B	UN	999	2	A2	6	35,37	212,22	67,43	404,55
318433	5U6/ 810971/A /PROTETOR	AT05B	UN	999	2	A2	7	35,37	247,59	67,43	471,98
318434	5Z0/ 422893/Q /MANGUEIRA	AT07B	PC	999	2	A1	20	172,95	3.459,00	329,66	6.593,13
318454	5U1/ 857507/P /1NNALOJAMENTO	BN01B	UN	999	2	C?	1	132,69	132,69	252,89	252,89
318459	5U0/ 955410/A /03CBRA?O	BD03F	UN	999	2	C?	2	56,65	113,30	118,28	236,57
318526	N/ 903168/01/ANEL VEDAC	AI14F	UN	999	2	B3	9	5,15	46,35	10,10	90,91
318535	5Z0/ 837113/G /EL7MACANETA	BH11D	UN	999	2	B2	3	38,76	116,28	73,89	221,67
318558	04C/ 133047/A /GRAMPO	AJ11E	UN	999	2	C?	17	4,4	74,80	8,40	142,83
318567	5Z0/ 819728/D /ZI5DIFUSOR AR	AG12A	UN	999	2	C?	1	140,6	140,60	268,01	268,01
318595	5G0/ 121745/ /ISOLAMENTO	BL15B	UN	999	2	C?	1	37,87	37,87	72,17	72,17
318596	5G0/ 121746/ /ISOLAMENTO	AL08G	UN	999	2	C?	1	37,87	37,87	72,17	72,17
318658	5Z0/ 609425/ /SUP FREIO	INDEF.	UN	999	2	C?	1	80,67	80,67	153,77	153,77
318696	5U6/ 807423/B /01CFAIXA	BH07G	UN	999	4	B2	3	36,91	110,73	69,55	208,65
318699	04C/ 103383/N /JUNTACABEC	BK06B	UN	999	2	B1	3	187,27	561,81	380,75	1.142,25
318703	04C/ 105263/B /POLIA	AF01G	UN	999	2	C?	3	139,83	419,49	284,31	852,93
318728	5Z0/ 609426/ /SUP FREIO	BB07F	UN	999	2	C?	2	80,67	161,34	153,77	307,53

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
318754	5U6/ 809921/A /9B9EXTENSOR	AN02A	UN	999	2	B2	3	39,65	118,95	75,57	226,70
318913	5U5/ 810971/A /PROTETOR	AS10D	UN	999	2	B2	2	35,83	71,66	68,29	136,57
318914	5U5/ 810972/A /PROTETOR	AN07D	UN	999	2	B2	2	35,83	71,66	68,29	136,57
318918	5U0/ 121205/B /VENTILADOR	BV09B	UN	999	2	B1	11	373,39	4.107,29	1.113,71	12.250,83
318924	2H7/ 071000/C /DKLSANTO ANTO	BV06B	UN	999	4	C?	1	1195,69	1.195,69	2.057,59	2.057,59
318938	5U0/ 301189/A /ANEL	AL11F	UN	999	2	C?	10	5,2	52,00	10,16	101,60
318947	1S0/ 820367/ / FILTRO DO AR-COND	BN05C	UN	999	3	A2	4	31,56	126,24	51,72	206,88
318961	2H0/ 599193/C /JUMELO	AH03G	UN	999	4	C?	2	114,91	229,82	197,72	395,44
318981	1S0/ 035491/ /PLA COBERT	AG09D	UN	999	4	C?	2	40,15	80,30	75,66	151,32
319011	5Z6/ 807787/ /EL7COBERTURA	BH03A	UN	999	2	C?	1	124,59	124,59	237,49	237,49
319012	5Z6/ 813245/ /EL7COBERTURA	AR12A	UN	999	2	C?	1	100,99	100,99	192,51	192,51
319015	5Z0/ 853653/G /041GRADE	AW31B	UN	999	2	C?	2	92,84	185,68	185,94	371,89
319040	5U6/ 809922/A /9B9EXTENSOR	AR11B	UN	999	2	B2	2	39,65	79,30	75,57	151,13
31911	191/ 853615/A /BUCHA	AF06F	PC	999	2	C?	10	3,33	33,30	6,95	69,50
319207	2H0/ 698545/B /JOGO MOLAS	BJ04D	UN	999	2	C?	5	143,73	718,65	273,98	1.369,92
319219	5U0/ 823509/H /FECHADURA	AC07F	UN	999	2	A1	19	278,14	5.284,66	555,44	10.553,32
319293	5G0/ 853617/A /EMBLEMA VW	BK12B	UN	999	2	C?	1	148,27	148,27	282,65	282,65
319323	5Z6/ 955711/A /MOTOR	AI01F	UN	999	2	C?	1	200,33	200,33	400,03	400,03
319350	5Z0/ 071208/J /CAPA	B406B	UN	999	4	C?	1	189,92	189,92	326,82	326,82
31940	191/ 867199/ /9B9TAMPAO	AE02C	UN	999	2	C?	4	2,42	9,68	5,04	20,15
319906	5U4/ 857705/J /HCPCINTO 3 PT	AH03B	UN	999	2	B1	6	210,44	1.262,64	401,13	2.406,78
319907	5U4/ 857706/J /HCPCINTO 3 PT	AD08B	UN	999	2	B1	6	210,44	1.262,64	401,13	2.406,78
319987	5U0/ 501117/F /PONTA EIXO	AC03B	UN	999	2	B2	1	79,96	79,96	152,40	152,40
320008	N/ 104692/02/PARAFUSO	BG05C	UN	999	2	B2	19	8,77	166,63	17,52	332,94
320036	1SB/ 853289/ /041COBERTURA	AP04A	UN	999	2	C4	3	63,88	191,64	121,72	365,15
320037	1SB/ 853290/ /041COBERTURA	BJ09C	UN	999	2	C?	1	63,88	63,88	121,72	121,72

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
320124	1SB/ 805932/ /CONEXAO	BH04C	UN	999	2	B2	1	11,19	11,19	21,35	21,35
320125	1SB/ 805931/ /CONEXAO	BH05C	UN	999	2	B2	1	11,19	11,19	21,35	21,35
320127	1SB/ 807183/ /SUPORTE	BJ08B	UN	999	2	B3	2	4,24	8,48	8,06	16,12
320128	1SB/ 807184/ /SUPORTE	BJ03C	UN	999	2	B3	2	4,24	8,48	8,06	16,12
320135	1S0/ 906732/ /CAPA	AF06D	UN	999	2	C?	8	13,75	110,00	28,67	229,39
320140	1SB/ 807394/ /SUPORTE	BF11D	UN	999	2	C?	2	12,79	25,58	24,33	48,66
320151	5U0/ 820721/B /MANGUEIRA	AR18D	UN	999	2	A1	18	109,33	1.967,94	238,17	4.287,08
320186	WHT/ 005829/ /PARAFUSO	BG04C	UN	999	2	B3	15	4,26	63,90	8,51	127,62
320213	04C/ 115611/E /VARETA	AM09D	UN	999	2	C?	6	8,66	51,96	15,73	94,38
320227	5U0/ 609617/B /TAMBOR	AM08C	UN	999	2	C?	6	157,76	946,56	300,72	1.804,34
32025	191/ 919149/E /SENSOR	AK01F	PC	999	2	C?	4	188,1	752,40	358,53	1.434,12
320253	5Z9/ 853320/ /01CFAIXA	BH03D	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
320254	5Z9/ 853319/ /01CFAIXA	AQ03A	UN	999	4	C?	2	34,68	69,36	65,34	130,67
320258	5Z9/ 853313/ /01CFAIXA	AI14A	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
320270	1SB/ 880201/ /81UAIRBAG	AP17B	UN	999	2	C?	1	298,52	298,52	569,05	569,05
320272	04C/ 906262/E /SENSOR	AD02B	UN	999	2	C?	1	187,49	187,49	340,36	340,36
320310	1SB/ 845201/A /VIDRO	BR02A	UN	999	2	C?	4	40,29	161,16	84,12	336,49
320311	1SB/ 959857/ /9B9INTERRUPTO	AH02F	UN	999	2	C?	1	31,68	31,68	66,14	66,14
320313	1SB/ 959855/ /9B9INTERRUPTO	AL09G	UN	999	2	B2	2	17,44	34,88	36,43	72,85
320314	1SB/ 943021/ /LUZ DE PLA	BE12B	UN	999	2	B3	3	9,17	27,51	19,18	57,53
320316	085/ 311277/B /ANEL	AE05C	UN	999	2	C?	2	24,17	48,34	46,06	92,11
320335	1SB/ 807393/ /SUPORTE	BE10B	UN	999	2	B2	2	12,79	25,58	24,33	48,66
320370	5U0/ 907511/B /SERVOMOTO	GB02A	UN	999	2	C?	2	107,36	214,72	214,38	428,76
320393	1SB/ 121284/ /CONDUTOR A	BI07G	UN	999	2	C?	2	6,21	12,42	11,87	23,74
320398	1S0/ 199851/ /STUTZE	BK09C	UN	999	2	C?	1	401,39	401,39	765,12	765,12
320404	1S0/ 121367/C /SUPORTE	AK02B	UN	999	2	C?	1	32	32,00	68,56	68,56

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
320409	5Z0/ 941008/A /FAROL	BL25A	UN	999	2	B1	6	336,85	2.021,10	703,26	4.219,54
320448	N/ 911922/01/PARAFUSO	AC06E	UN	999	2	C?	2	8,16	16,32	26,68	53,36
320449	N/ 107673/01/PARAFUSO	BK12D	UN	999	2	C?	6	3,79	22,74	7,59	45,52
320462	1SB/ 839480/ /5APVEDACAO	BQ03A	UN	999	2	C?	1	18,05	18,05	38,66	38,66
320474	03F/ 919501/B /TRANSMISSO	AC03F	UN	999	2	C?	2	222,57	445,14	464,64	929,27
320481	1SB/ 857705/A /RAACINTO 3 PT	AI12E	UN	999	2	C?	1	167,91	167,91	320,06	320,06
320567	1S0/ 858247/ /82VCOBERTURA	BE12B	UN	999	2	C?	1	94,92	94,92	180,93	180,93
320607	04E/ 121605/M /CORREIA	AL14C	UN	999	2	A2	13	14,78	192,14	55,57	722,36
320613	1S0/ 253115/B /VEDACAO	AG02B	UN	999	2	C?	2	7,16	14,32	13,65	27,31
320634	1SB/ 857002/ /BPPPAINEL	CO03A	UN	999	2	C4	1	649,36	649,36	1.237,78	1.237,78
320636	1SB/ 857001/ /AIAPAINEL	BV09B	UN	999	2	C?	1	561,42	561,42	1.070,17	1.070,17
320651	1SB/ 809962/ /PROTETOR	BX10B	UN	999	2	B2	1	30,29	30,29	57,74	57,74
320652	1SB/ 809961/ /PROTETOR	AV06B	UN	999	2	B2	3	30,29	90,87	57,74	173,21
320659	1S0/ 407255/D /CAIXA	AR16D	UN	999	2	C?	1	1074,57	1.074,57	2.048,31	2.048,31
320660	1S0/ 407152/ /BARRA	AO08C	UN	999	2	C?	2	460,67	921,34	878,11	1.756,22
320661	1S0/ 407151/ /BARRA	AQ17C	UN	999	2	C?	1	451,9	451,90	1.478,58	1.478,58
320673	1SB/ 867243/A /Y20REVESTIMEN	AS14B	UN	999	2	C?	1	44,82	44,82	85,43	85,43
320707	1S0/ 498625/A /ROLAMENTO	AG14G	UN	999	2	C?	2	228,23	456,46	464,06	928,12
32071	191/ 953236/ /INTERRUPTO	AI12F	PC	999	2	B2	4	12,81	51,24	26,75	107,00
320735	038/ 903315/AN/ELEMENTENSOR	BK14B	UN	999	2	B1	1	354,96	354,96	721,74	721,74
320736	038/ 903315/AP/ELEMENTENSOR	BI13B	UN	999	2	C?	2	419,8	839,60	853,58	1.707,15
320746	5Z0/ 941007/A /FAROL	BM24B	UN	999	2	B1	8	335,17	2.681,36	699,76	5.598,11
320839	1S1/ 941016/M /FAROL	BL05C	UN	999	2	C?	1	506,57	506,57	1.057,60	1.057,60
320840	1S1/ 941015/N /FAROL	BR13B	UN	999	2	C?	1	522,74	522,74	1.091,33	1.091,33
320841	1S1/ 941015/M /FAROL	BL01E	UN	999	2	C4	1	506,59	506,59	1.057,60	1.057,60
320846	WHT/ 007089/ /PARAFUSO	BB02G	UN	999	2	C?	33	3,23	106,59	6,45	213,00

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
320914	0AM/ 325120/A /CAPA PROTE	AJ04G	UN	999	2	C?	11	13,84	152,24	29,64	326,06
320931	5U0/ 010824/D /ETIQUETA	BJ14C	UN	999	4	B3	3	1,2	3,60	3,78	11,34
320986	1S0/ 823395/B /TAMPA	AB09C	UN	999	2	C?	1	62,94	62,94	131,44	131,44
321004	4L0/ 886373/ /BUCHA	BI01B	UN	999	2	C?	6	5,81	34,86	11,09	66,55
321006	02T/ 311269/L /ANEL	AG14D	UN	999	2	C?	1	57,69	57,69	109,93	109,93
321033	1S0/ 963553/C /SISTEMA	BD09C	UN	999	2	C?	1	228,98	228,98	457,25	457,25
321040	1SB/ 837916/A /COBERTURA	AF12G	UN	999	2	C?	1	11,96	11,96	24,98	24,98
321094	5U4/ 853047/A /MY2ADESIVO	BD09D	UN	999	2	C?	2	7,57	15,14	15,80	31,60
321096	5U0/ 501117/G /PONTA EIXO	AI13B	UN	999	2	B2	2	77,08	154,16	146,91	293,82
321108	5G0/ 955965/ /CILINDRO	AA02D	UN	999	2	C?	1	309,79	309,79	590,48	590,48
321118	1S0/ 820721/ /MANGUEIRA	AQ02A	UN	999	2	C?	1	70,16	70,16	152,81	152,81
321119	1S0/ 820536/ /SUPORTE	AI12C	UN	999	2	C?	5	8,41	42,05	17,52	87,62
321120	6Q0/ 253144/D /SUPORTE	BL20B	UN	999	2	C?	1	152,25	152,25	290,20	290,20
321136	1S0/ 407256/D /CAIXA	AM03F	UN	999	2	C4	1	1074,57	1.074,57	2.048,31	2.048,31
321143	N/ 911954/02/ BRACADEIRA	AH13E	UN	999	2	C?	2	9,54	19,08	18,20	36,40
321178	5U0/ 881318/A /71NREVESTIMEN	AH07B	UN	999	2	C?	1	34,32	34,32	65,41	65,41
321191	1SB/ 951101/ /BUZINA	AC07D	UN	999	2	B2	3	51,38	154,14	107,27	321,82
321209	1S1/ 837974/C /82VCOBERTURA	AF12E	UN	999	2	C?	1	141,55	141,55	269,83	269,83
321214	1SB/ 837478/ /5APVEDACAO	BQ04B	UN	999	2	C?	2	19,49	38,98	41,71	83,43
321226	1SB/ 837432/ /5APTRILHO	AY15A	UN	999	2	C?	2	53,79	107,58	102,52	205,04
321236	1S0/ 945300/A /ELEMENTO	BH14C	UN	999	2	C?	1	22,72	22,72	45,36	45,36
321245	1SB/ 837431/ /5APTRILHO	BR04C	UN	999	2	C?	2	49,17	98,34	93,75	187,50
321290	5U7/ 857706/G /HCPCINTO 3 PT	AE11B	UN	999	2	C?	1	210,44	210,44	401,13	401,13
321303	0A6/ 409189/E /RETENTOR	AA03D	UN	999	2	C?	1	70,32	70,32	146,83	146,83
321342	5M0/ 823397/B /9B9CLIP	AE03E	UN	999	2	C?	6	5,09	30,54	10,61	63,65
321354	1S0/ 711333/C /9B9BOTA0	BK04D	UN	999	2	C?	11	0,71	7,81	2,48	27,28

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
321356	1S0/ 711049/A /MECANISMO	AV07A	UN	999	2	B1	5	353,19	1.765,95	673,24	3.366,19
321371	5P0/ 972724/ /RECEPTACUL	AC07F	UN	999	2	C?	8	17,33	138,64	36,20	289,62
321427	1S0/ 803123/ /SUPORTE	BF13C	UN	999	2	C?	1	53,07	53,07	101,16	101,16
322162	04C/ 905607/ /VELA	GA04D	UN	999	T	A2	92	11,31	1.040,52	30,87	2.840,04
322173	2H0/ 959175/ /VENTOINHA	BH12F	UN	999	2	C?	1	172,29	172,29	312,75	312,75
322178	1S0/ 052186/A /JG. FAROL	B406A	UN	999	4	C?	3	653,12	1.959,36	1.230,95	3.692,86
322179	04C/ 129611/K /FILTRO AR	AR10F	UN	999	2	C?	4	132,67	530,68	260,10	1.040,38
322185	030/ 103101/BN/BLOCO	AT03B	UN	999	4	B1	1	1763,8	1.763,80	3.035,18	3.035,18
322188	032/ 103101/K /BLOCO	AT01B	UN	999	4	C?	2	2105,43	4.210,86	3.623,06	7.246,12
322201	1SB/ 845011/ /NVBPARABRISA	BR08B	UN	999	2	C?	1	544,5	544,50	1.136,73	1.136,73
322376	1S6/ 955427/ /PALHETA	AC02E	UN	999	2	C?	1	51,97	51,97	91,96	91,96
322446	1SB/ 853630/ /FXCEMBLEMA VW	AC07F	UN	999	2	C?	1	16,56	16,56	31,57	31,57
322484	1SB/ 121283/ /CONDUTOR A	BH04B	UN	999	2	B3	3	5,89	17,67	11,22	33,67
322490	1S0/ 121253/AN/RADIADOR	BX04B	UN	999	2	B1	7	153,03	1.071,21	291,70	2.041,87
322501	5Z1/ 857537/C /EL7Capa espe.	AM10B	UN	999	2	C?	1	50,53	50,53	105,48	105,48
322502	5Z0/ 698525/A /JG. SAPATA	AH07B	UN	999	2	C?	4	214,18	856,72	408,26	1.633,03
322503	1SB/ 941016/ /FAROL	AU06A	UN	999	2	B1	2	290,12	580,24	605,69	1.211,39
322504	1SB/ 941015/ /FAROL	AV07A	UN	999	2	B1	3	291,54	874,62	608,66	1.825,97
322508	1SB/ 857507/ /9B9CARCACA	BM04A	UN	999	2	C?	1	146,63	146,63	279,52	279,52
322536	5U0/ 407365/ /ALAVANCA	AI12B	UN	999	2	C?	2	49,68	99,36	94,72	189,44
322560	1S0/ 052186/ /JG. FAROL	BM25D	UN	999	4	C?	3	610,71	1.832,13	1.151,02	3.453,06
322606	5U0/ 407366/ /ALAVANCA	AI01C	UN	999	2	C?	2	49,68	99,36	94,72	189,44
322609	1SB/ 831056/A /GRUORTA	BY12B	UN	999	2	C?	1	754,12	754,12	1.437,45	1.437,45
322610	1SB/ 831055/A /GRUORTA	bu02bb	UN	999	2	C?	2	754,12	1.508,24	1.437,45	2.874,90
322611	1SB/ 827025/A /GRUTAMPA	BT04A	UN	999	2	C?	1	843,53	843,53	1.607,93	1.607,93
322612	1SB/ 821106/ /GRUPARALAMA	BS01A	UN	999	2	B1	10	195,63	1.956,30	372,89	3.728,92

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
322613	1SB/ 821105/ /GRUPARALAMA	AS06A	UN	999	2	B1	1	195,63	195,63	372,89	372,89
322614	1SB/ 813301/ /GRUCHAPA	AY20A	UN	999	2	C?	1	354,24	354,24	675,22	675,22
322615	1SB/ 809606/A /GRUPAINEL	CM02A	UN	999	2	C?	1	1199,01	1.199,01	2.285,49	2.285,49
322616	1SB/ 809605/A /GRUPAINEL	CK03A	UN	999	2	C?	1	1199,01	1.199,01	2.285,49	2.285,49
322619	1SB/ 853687/ /739LOGOTIPO	AE03C	UN	999	2	C?	1	9,02	9,02	17,20	17,20
322621	1SB/ 955453/ /RESERVAT.	BH05A	UN	999	2	B2	4	29,51	118,04	56,25	225,00
322622	1SB/ 941016/A /FAROL	BL24A	UN	999	2	B1	2	243,15	486,30	507,61	1.015,22
322623	1SB/ 941015/A /FAROL	BX10A	UN	999	2	B1	2	218,21	436,42	455,60	911,20
322627	1SB/ 807305/ /REFORCO	BU04A	UN	999	2	C?	2	165,78	331,56	316,02	632,03
322631	1SB/ 805903/ /9B9SPOILER	BW01C	UN	999	2	B1	6	126,88	761,28	241,86	1.451,19
322632	1SB/ 805588/B /SUPORTE	AX12A	UN	999	2	B1	16	351,47	5.623,52	669,93	10.718,93
322633	1SB/ 945096/ /LANTERNA	BQ09D	UN	999	2	C?	1	150,97	150,97	315,19	315,19
322634	1SB/ 945095/ /LANTERNA	BQ12B	UN	999	2	C?	1	134,93	134,93	281,71	281,71
322805	06A/ 115125/B /CORRENTE	BJ03C	UN	999	2	C?	2	247,3	494,60	516,29	1.032,57
322815	2E1/ 857784/ /REBITE	AL08C	UN	999	2	C?	27	4,44	119,88	9,26	250,10
322816	1T0/ 941700/J /FAROL	BF12B	UN	999	2	C?	2	339,81	679,62	726,12	1.452,25
322817	1T0/ 941699/J /FAROL	BI06B	UN	999	2	C?	2	339,81	679,62	726,12	1.452,25
322832	04C/ 129618/G /CONDUTOR A	AJ04D	UN	999	2	C?	1	37,28	37,28	71,06	71,06
322900	1SB/ 959455/ /VENTILADOR	AP03A	UN	999	2	C?	2	374,49	748,98	1.111,54	2.223,07
322909	6Q0/ 411314/P /MANCAL	AI05C	UN	999	2	C?	16	17,36	277,76	37,19	595,10
323015	5G0/ 945093/AC/LANTERNA	AM03A	UN	999	2	C?	1	481,51	481,51	1.005,23	1.005,23
323180	1S0/ 853273/B /5APCOBERTURA	BF09B	UN	999	2	C?	2	12,22	24,44	23,28	46,56
323181	1S0/ 825202/ /REVESTIMEN	BS16C	UN	999	2	C4	2	74,05	148,10	141,13	282,26
323182	1S0/ 825201/ /REVESTIMEN	BS15C	UN	999	2	C?	1	74,05	74,05	141,13	141,13
323201	5U0/ 010004/ /ETIQUETA	BD09D	UN	999	4	B3	5	1,03	5,15	3,30	16,50
323207	04C/ 105269/ /VOLANTE	AJ01D	UN	999	2	C?	1	288,61	288,61	586,83	586,83

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
323746	02T/ 311247/C /ANEL	AA05C	UN	999	2	C?	2	254,19	508,38	484,54	969,08
323808	1T0/ 941700/G /FAROL	AL12F	UN	999	2	C?	1	483,5	483,50	1.009,40	1.009,40
323809	1T0/ 941699/G /FAROL	AI13E	UN	999	2	C?	1	483,5	483,50	1.009,40	1.009,40
323823	N/ 900811/01/ANEL	AE02F	UN	999	2	C?	31	2,02	62,62	4,01	124,37
323826	5Z9/ 827025/D /GRUTAMPA	BY13B	UN	999	2	C?	1	2223,19	2.223,19	4.237,73	4.237,73
323854	1SB/ 959455/A /VENTILADOR	BI11G	UN	999	2	C?	2	221,07	442,14	401,34	802,68
323872	6C0/ 959653/ /ANEL	BE05E	UN	999	2	B1	4	127,16	508,64	265,48	1.061,91
323917	03L/ 130277/Q /UNIDADE	BG07A	UN	999	2	B1	6	1024,57	6.147,42	1.952,98	11.717,90
323919	04C/ 129717/C /VEDACAO	BG11D	UN	999	2	B3	15	6,16	92,40	12,06	180,89
323920	04C/ 129717/D /VEDACAO	BG07D	UN	999	2	C?	10	4,54	45,40	8,89	88,85
323921	04C/ 133073/B /VEDACAO	AJ06F	UN	999	2	C?	3	10,05	30,15	19,69	59,08
323922	04C/ 903023/G /ALTERNADOR	BF10A	UN	999	2	B1	1	374,6	374,60	782,06	782,06
323934	1S0/ 513025/G /AMORTE.GAS	AR07C	UN	999	2	C?	7	185,65	1.299,55	390,95	2.736,62
323936	04E/ 129712/B /COLETOR	BP04D	UN	999	2	C?	1	263,09	263,09	501,50	501,50
323947	5Z6/ 853799/A /MK1estribo	AU05B	UN	999	4	C?	1	303,79	303,79	522,75	522,75
323987	1K0/ 505465/AA/HASTE	AH14D	UN	999	2	C?	2	178	356,00	339,30	678,59
323994	1T0/ 941700/H /FAROL	AI12E	UN	999	2	C?	1	543,29	543,29	1.134,22	1.134,22
324031	377/ 129837/ /PROTETOR	BJ09D	UN	999	2	C?	2	2,9	5,80	5,52	11,04
324085	5K0/ 941699/F /FAROIS	BD11F	UN	999	2	C?	1	311,76	311,76	650,85	650,85
324086	5K0/ 941700/F /FAROIS	BC03G	UN	999	2	B1	1	311,76	311,76	650,85	650,85
324125	JZW/ 698451/G /JG.PASTILH	BH13B	UN	999	K	C?	1	181,23	181,23	311,90	311,90
324151	1SB/ 823531/ /TIRANTE	AL08D	UN	999	2	C?	1	20,12	20,12	38,37	38,37
324157	1SB/ 853400/ /EL7ANEL COBER	BF06C	UN	999	2	C?	3	26,2	78,60	54,68	164,04
324196	1S0/ 199555/B /SUPORTE	BG02C	UN	999	2	C?	2	516,59	1.033,18	1.106,64	2.213,28
324201	1S0/ 711461/G /82VMANOPLA	AL14F	UN	999	2	C?	1	168,72	168,72	321,63	321,63
324217	1SB/ 121109/E /MANGUEIRA	BH14D	UN	999	2	C?	1	13,79	13,79	27,54	27,54

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
324221	1SB/ 711113/A /IRGBOTAO	AK04C	UN	999	2	C?	1	228,23	228,23	435,04	435,04
324232	1SB/ 807241/ /GRUCOBERTURA	BF05C	UN	999	2	B3	9	8	72,00	15,25	137,21
324280	6RD423057N MECANISMO (LIVRE DE DEBITO)	CA01A	UN	999	2	C?	2	4127,08	8.254,16	111.151,20	222.302,40
324304	1S0/ 614117/S /BEFUNID. ABS	BD08G	UN	999	2	C?	1	607,87	607,87	2.072,09	2.072,09
324311	6R0/ 615425/B /SUPORTE	AB05E	UN	999	2	C?	1	497,11	497,11	947,55	947,55
324328	5U4/ 853516/H /739PROTECAO	AR02A	UN	999	4	C?	1	51,78	51,78	132,20	132,20
324379	5Z0/ 867299/A /NA2BOTAO	BJ04B	UN	999	2	C?	4	0,1	,40	,72	2,88
324390	6R0/ 959654/ /ANEL	BD08C	UN	999	2	C?	1	1549,44	1.549,44	3.234,77	3.234,77
324510	030/ 115561/AR/ FILTRO DE ÓLEO	BP01F	UN	999	C	A2	479	22,09	10.581,11	43,31	20.745,49
324543	6R0/ 601025/BF/8Z8RODA	B406A	UN	999	4	C?	1	1879,01	1.879,01	3.233,47	3.233,47
324548	1SB/ 937629/ /FUSIVEL	BJ11B	UN	999	2	C?	1	110,43	110,43	230,58	230,58
324554	1SB/ 839167/A /GRUCARCACA	AF09C	UN	999	2	C4	1	20,74	20,74	43,28	43,28
324564	1SB/ 121051/ /MANGUEIRA	AL07B	UN	999	2	B2	4	43,6	174,40	87,07	348,29
324572	APR601307BBRPI 185/70 R14 P1 PIRELLI	BV14A	UN	999	2	B1	30	246,47	7.394,10	514,56	15.436,88
324581	5U0/ 885683/A /71NPINO	BF11C	UN	999	2	C?	15	1,37	20,55	3,77	56,47
324585	5U0/ 927753/ /SENSOR	AH04C	UN	999	2	B2	7	18,61	130,27	35,47	248,30
325560	5U3/ 867009/M /JCWREV.PORTA	BU04A	UN	999	2	C?	1	219,07	219,07	417,59	417,59
325642	04E/ 906031/B /VALVULA	AA02E	UN	999	2	C?	1	55,63	55,63	181,41	181,41
325657	04E/ 145933/M /CORREIA	AH11B	UN	999	2	B2	4	32,56	130,24	65,01	260,02
325674	04E/ 141025/L /PLATO	AJ09F	UN	999	2	C?	1	205,5	205,50	432,73	432,73
325679	04E/ 103483/N /VEDACAO	AL09G	UN	999	2	C?	1	26,65	26,65	53,24	53,24
325681	04E/ 103383/BE/JUNTA CABE	BH11A	UN	999	2	C?	2	73,37	146,74	149,16	298,33
325686	030/ 906020/G /UNIDADE	BG07F	UN	999	2	C?	1	457,3	457,30	954,68	954,68
325695	JZW/ 698302/A /JOGO FREIO	AJ12C	UN	999	2	C?	1	134,51	134,51	217,30	217,30
325699	5Z9/ 833056/D /GRUORTA	BT11B	UN	999	2	C?	1	1687,45	1.687,45	3.449,47	3.449,47
325726	D/ 366PR1/A1/MATERIAL	BL17D	UN	999	2	C?	1	271,81	271,81	493,43	493,43

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
325739	5U7/ 615601/ /DISCO	BG02F	UN	999	2	C?	4	151,84	607,36	289,44	1.157,77
32574	1C0/ 807684/B /01CGRADE	BK08D	UN	999	2	C?	1	91,54	91,54	174,52	174,52
325761	5U0/ 955409/B /03CBRA?O	AK10B	UN	999	2	C?	2	38,75	77,50	80,90	161,80
325763	5C7/ 955426/B /PALHETA	BE02F	UN	999	2	C?	2	115,24	230,48	240,58	481,16
325768	APR/ 807221/J /GRUJogo de Cobertura pa	CP01C,D,E	UN	999	1	A1	24	411,23	9.869,52	707,67	16.984,07
325773	5U0/ 122101/B /MANGUEIRA	AD02B	UN	999	2	C?	1	19,44	19,44	38,79	38,79
325817	5U0/ 615301/D /DISCO	BH06F	UN	999	2	C?	4	216,14	864,56	412,01	1.648,04
325845	5Z0/ 858089/B /PECA	B307E	UN	999	2	C?	1	4,62	4,62	8,80	8,80
325855	5Z0/ 809961/J /PROTETOR	AX08A	UN	999	2	B2	1	46,44	46,44	88,51	88,51
325880	5Z1/ 857507/H /9B9ESPELHO	BN05B	UN	999	2	B1	1	172,86	172,86	497,78	497,78
325886	5Z4/ 853515/K /739PROTECAO	AS17A	UN	999	2	C?	1	70,9	70,90	135,13	135,13
325887	5Z4/ 853516/K /739PROTECAO	AR04A	UN	999	2	C?	2	70,9	141,80	135,13	270,27
325889	5Z4/ 853754/K /739PROTECAO	AS16A	UN	999	2	C?	2	32,23	64,46	86,93	173,86
325927	030/ 133062/H /BOCAL	AI11G	UN	999	2	B1	5	307,85	1.539,25	558,86	2.794,30
325936	APR/ 807221/Q /GRUCobertura de paracho	CO01A	UN	999	1	A1	30	567,29	17.018,70	976,20	29.286,07
325947	6QE/ 885501/D /ESTRUTURA	BV04A	UN	999	2	C?	1	437,06	437,06	833,12	833,12
325954	5Z6/ 807394/ /SUPORTE	AK03A	UN	999	2	B3	2	10,26	20,52	19,58	39,15
325955	5Z6/ 807393/ /SUPORTE	AK06F	UN	999	2	B3	2	10,26	20,52	19,58	39,15
325984	5C5/ 853600/A /EMBLEMA VW	AH04F	UN	999	2	C?	1	224,07	224,07	427,12	427,12
326033	6RU/ 959801/ /MOTOR	BJ01C	UN	999	2	C?	1	1035,05	1.035,05	2.066,94	2.066,94
326046	2K0/ 837219/AD/INFCHAVE	AF06C	UN	999	2	C?	2	198,78	397,56	360,87	721,74
326106	5U1/ 857003/E /HZAPAINEL	BS07A	UN	999	2	C?	1	448,64	448,64	855,18	855,18
326164	02T/ 311373/L /BUCHA	AD01B	UN	999	2	C?	2	240,58	481,16	489,15	978,29
326234	1S0/ 615301/E /DISCO	AS17D	UN	999	2	B1	13	116,27	1.511,51	221,62	2.881,01
326307	D/ 177500/A1/ PRIMEIRA DEMA0	BL17C	UN	999	2	C?	1	265,97	265,97	482,84	482,84
326316	JZW/ 819653/E /FILTRO	BD08F	UN	999	4	C?	8	53,69	429,52	88,00	704,04

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
326319	5Z0/ 853273/E /9B9COBERTURA	AI09F	UN	999	2	C?	3	12,13	36,39	23,13	69,38
326320	5Z0/ 853274/E /9B9COBERTURA	AG04C	UN	999	2	C?	1	12,13	12,13	23,13	23,13
327035	5U0/ 407625/A /ROLAMENTO	AH13H	UN	999	2	A1	37	52,23	1.932,51	280,79	10.389,23
327079	5Z1/ 837113/C /9B9MACANETA	BI04D	UN	999	2	C?	1	39,64	39,64	75,52	75,52
327090	5U1/ 837015/AE/FECHADURA	AD04G	UN	999	2	C?	2	154,33	308,66	308,18	616,36
327101	04C/ 115611/F /VARETA	BE07G	UN	999	2	C?	10	7,81	78,10	14,15	141,48
327104	5U0/ 061500/ /1NNJG.TAPETE	B407G	UN	999	4	C?	2	64,08	128,16	110,27	220,54
327128	5U5/ 853688/ /AAAEMBLEMA	AD05C	UN	999	2	C?	1	94,76	94,76	172,04	172,04
327129	5Z9/ 809606/G /PAINEL	CM01A	UN	999	2	C?	1	1703,86	1.703,86	3.494,75	3.494,75
327145	5Z0/ 805588/N /SUPORTE	BT12A	UN	999	2	C?	2	203,85	407,70	388,59	777,17
327146	5U0/ 121201/B /RADIADOR	AV06B	UN	999	2	C?	22	1043,72	22.961,84	1.989,48	43.768,56
327750	6QE/ 941700/A /FAROL	BA03A	UN	999	2	B1	11	157,55	1.733,05	328,90	3.617,92
327751	6QE/ 941699/A /FAROL	BN02B	UN	999	2	A1	10	157,55	1.575,50	328,90	3.289,01
327752	080/ 301141/2 /ACBTAMPAO	AC04B	UN	999	2	B2	4	60,27	241,08	120,36	481,44
327755	04E/ 121119/Q /ANEL	BK12D	UN	999	2	B2	8	19,77	158,16	38,77	310,20
327756	04E/ 121119/P /ANEL	BF13D	UN	999	2	B2	15	16,22	243,30	31,82	477,37
327760	1SB/ 837015/A /FECHADURA	AJ08B	UN	999	2	C?	1	244,83	244,83	488,89	488,89
327783	1S4/ 839085/E /CABO	AG09E	UN	999	2	C?	1	14,14	14,14	26,92	26,92
327793	5Z0/ 853361/F /EDWGRADE	BL05D	UN	999	2	B2	1	41,26	41,26	78,65	78,65
327796	5Z0/ 853362/E /PWVGRADE	BK07G	UN	999	2	C?	2	59,16	118,32	112,76	225,52
327797	5Z0/ 853657/E /739ANEL COBER	BI03D	UN	999	2	C?	1	24,93	24,93	47,50	47,50
327798	5Z0/ 853657/C /739FRISO	AI08F	UN	999	2	C?	1	24,93	24,93	47,50	47,50
327800	5Z0/ 853658/C /739FRISO	BD02C	UN	999	2	C?	1	24,93	24,93	47,50	47,50
327802	5Z0/ 853665/R /9B9COBERTURA	BJ01A	UN	999	2	C?	2	23,7	47,40	45,17	90,34
327804	5Z0/ 853666/R /9B9COBERTURA	BK10A	UN	999	2	B2	1	23,7	23,70	45,17	45,17
327805	5Z0/ 853671/E /PWVGRADE	AN07A	UN	999	2	B1	2	200,54	401,08	410,55	821,09

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
327820	5Z0/ 805584/C /9B9MOLDURA	AH14D	UN	999	2	B2	1	26,43	26,43	50,37	50,37
327828	5Z6/ 807421/T /GRUCOBERTURA	CP09A	UN	999	2	C?	2	740,57	1.481,14	1.411,65	2.823,29
327829	5Z6/ 807421/P /GRUCOBERTURA	CP11C	UN	999	2	B1	7	730,1	5.110,70	1.391,67	9.741,68
327830	5Z6/ 807421/R /GRUCOBERTURA	CP12E	UN	999	2	B1	1	730,1	730,10	1.391,67	1.391,67
327888	5Q0/ 412303/ /BATENTE	BD12B	UN	999	2	C?	2	39,18	78,36	81,80	163,60
327896	5U7/ 609721/B /TIRANTE	AM05D	UN	999	2	B2	5	58,58	292,90	111,64	558,20
327897	5U7/ 609722/B /TIRANTE	AQ24C	UN	999	2	B2	5	58,58	292,90	111,64	558,20
327904	N/ 102204/04/PARAFUSO	BL20D	UN	999	2	C?	8	2,43	19,44	4,86	38,89
328016	APR601307BJRPI 195/55 R16 P7 CINT PIRE	BT00	UN	999	2	A1	29	357,57	10.369,53	746,48	21.647,91
328017	032/ 906034/BH/UNID.COMAN	BD06B	UN	999	2	C?	1	430,25	430,25	898,23	898,23
328032	5U7/ 413031/A /AMORTECEDO	AO11C	UN	999	2	C?	1	190,57	190,57	401,28	401,28
328067	5Z0/ 807241/C /9B9COBERTURA	AI08E	UN	999	2	B3	1	8,1	8,10	15,42	15,42
328274	1S1/ 423510/AD/COLUNA DIR	AR02D	UN	999	2	C?	1	2839,77	2.839,77	5.413,01	5.413,01
328289	04E/ 115611/N /VARETA	BG07E	UN	999	2	C?	8	7,01	56,08	12,73	101,86
328310	APR601307BKRPI 185/60 R15 P7 PIRELLI	BN00A	UN	999	2	A1	22	295,45	6.499,90	616,81	13.569,81
328316	WHT/ 000001/N /PORCA	AG09E	UN	999	2	C?	11	2,82	31,02	5,63	61,91
329095	5U1/ 823531/A /TIRANTE	AK04H	UN	999	2	A2	7	23,11	161,77	44,06	308,43
329119	5Q0/ 820679/E /VALVULA	AE11G	UN	999	2	C?	2	604,16	1.208,32	1.096,80	2.193,60
329145	1SB/ 831055/ /GRUORTA	BU03B	UN	999	2	C4	1	1167,49	1.167,49	2.225,41	2.225,41
329158	5U7/ 827518/A /BATENTE	BH04C	UN	999	2	B2	6	26,12	156,72	47,41	284,47
329173	5Z0/ 857003/AA/JLHPAINEL	BV04A	UN	999	2	C?	1	616,33	616,33	1.174,82	1.174,82
329180	5Z0/ 853767/B /739FRISO	BL15D	UN	999	2	C?	1	132,43	132,43	252,43	252,43
329199	N/ 902631/06/PORCA	AB07E	UN	999	2	C?	22	5,15	113,30	10,27	225,85
329201	5Z6/ 945105/B /REFLETOR	BI03E	UN	999	2	C?	2	12,7	25,40	24,20	48,40
329229	5Z4/ 809409/A /GRUCAIXA	AT09A	UN	999	2	C?	1	274,64	274,64	523,51	523,51
329235	5Z0/ 971085/ /CHICOTE	AK14A	UN	999	2	C?	2	70,75	141,50	141,29	282,59

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
329250	5U0/ 881317/A /71NREVESTIMEN	AR04D	UN	999	2	C?	1	17,7	17,70	33,72	33,72
329252	5U7/ 827517/A /BATENTE	AI02C	UN	999	2	B2	10	26,12	261,20	47,41	474,12
329255	0C3/ 721261/A /CILINDRO	BG02G	UN	999	2	A1	19	145,92	2.772,48	307,30	5.838,62
329274	5Z0/ 853657/B /ZI5FRISO	AI08C	UN	999	2	C?	1	53,68	53,68	102,34	102,34
329275	5Z0/ 853101/B /ZI5FRISO	BU07H	UN	999	2	C?	2	32,66	65,32	62,26	124,51
329293	5Z6/ 945701/B /LANTERNA	BD09G	UN	999	2	B2	3	55,57	166,71	116,01	348,02
329298	5Z6/ 945106/B /REFLETOR	BG12G	UN	999	2	B2	5	12,7	63,50	24,20	121,01
329309	03C/ 133073/D /VEDACAO	BF05C	UN	999	2	C?	2	34,16	68,32	66,97	133,93
329315	5U0/ 601027/G /03CRODA	BY10B	UN	999	2	C?	2	179,17	358,34	363,83	727,66
329316	5U0/ 601027/B /03CRODA	AY09C	UN	999	2	C?	1	179,17	179,17	363,83	363,83
329318	JZW/ 201511/ / FILTRO DE COMBUST	AO19B,C/RESI	UN	999	4	A2	234	10,19	2.384,46	18,04	4.221,87
329331	5Z0/ 881479/ /NA2REVESTIMEN	AL11C	UN	999	2	C?	1	4,07	4,07	7,74	7,74
329340	5Z0/ 919491/F /Suporte	BG06B	UN	999	2	A3	10	6,78	67,80	14,15	141,48
329341	5Z0/ 919491/G /Suporte	BG07D	UN	999	2	A3	4	6,78	27,12	14,15	56,59
329342	5Z0/ 919491/H /Suporte	BD06C	UN	999	2	A3	3	6,78	20,34	14,15	42,44
329343	5Z0/ 919491/J /Suporte	BD10D	UN	999	2	A3	2	6,78	13,56	14,15	28,30
329344	N/ 106795/01/PARAFUSO	AH06B	UN	999	2	C?	10	0,89	8,90	3,04	30,40
329345	5Z0/ 919491/K /Suporte	AH13F	UN	999	2	B3	1	6,78	6,78	14,15	14,15
329346	5Z0/ 919491/L /Suporte	AI10E	UN	999	2	B3	1	6,78	6,78	14,15	14,15
329347	5Z0/ 919491/M /Suporte	AJ06E	UN	999	2	B3	1	6,78	6,78	14,15	14,15
329348	5Z0/ 919491/N /Suporte	AH13D	UN	999	2	B3	1	6,78	6,78	14,15	14,15
329361	1S0/ 601155/ /8Z8CALOTA	BC02G	UN	999	4	C?	2	22,37	44,74	38,50	77,01
329379	5U0/ 817123/A /GRUTRAVESSA	AT10A	UN	999	2	C?	1	98,21	98,21	187,18	187,18
329380	0C3/ 142063/A /CILINDRO	BK12C	UN	999	2	B1	8	710,01	5.680,08	1.495,19	11.961,52
329416	5Z0/ 853101/C /739FRISO	BH04E	UN	999	2	C?	3	22,64	67,92	43,18	129,53
329432	5Z1/ 820741/A /MANGUEIRA	AS10B	UN	999	2	C?	1	256,73	256,73	559,28	559,28

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
329485	5U7/ 061500/ /1NNJG.TAPETE	B406F	UN	999	4	C?	1	59,99	59,99	103,23	103,23
329492	5Z9/ 857551/B /2F4PARASOL	BI13D	UN	999	2	C?	1	115,21	115,21	219,61	219,61
329513	5U7/ 061500/A /1NNJG.TAPETE	B407C	UN	999	4	C?	1	64,08	64,08	110,27	110,27
329514	5Z0/ 805588/M /SUPORTE	BX07A	UN	999	2	C?	19	706,33	13.420,27	1.346,37	25.581,00
329527	5Z0/ 711113/AA/EUQBOTAO	BJ13C	UN	999	2	C?	1	120,55	120,55	229,76	229,76
329556	5Z0/ 821142/B /GRUSUPORTE	BE06E	UN	999	2	C?	1	17,49	17,49	33,30	33,30
329557	5Z0/ 821141/B /GRUSUPORTE	AG11E	UN	999	2	C?	1	17,49	17,49	33,30	33,30
329558	5Z0/ 820160/A /CANAL AR	AD07C	UN	999	2	C?	2	10,16	20,32	19,36	38,73
329562	5Z0/ 819404/ /9B9DEFLETOR	AN11F	UN	999	2	B2	3	17,55	52,65	33,43	100,29
329567	5Z0/ 810972/G /PROTETOR	AP13D	UN	999	2	C?	1	43,89	43,89	83,66	83,66
329569	5Z0/ 810971/G /PROTETOR	BM17C	UN	999	2	C?	1	43,89	43,89	83,66	83,66
329572	5Z0/ 809857/B /GRUTAMPA	BH12A	UN	999	2	B2	3	75,81	227,43	144,50	433,51
329573	5Z0/ 807241/B /GRUCOBERTURA	AI12D	UN	999	2	C?	1	9,97	9,97	19,00	19,00
329574	5Z0/ 807184/B /SUPORTE	BC08E	UN	999	2	B3	1	6,4	6,40	12,22	12,22
329575	5Z0/ 807183/B /SUPORTE	BH02C	UN	999	2	B3	1	6,39	6,39	12,19	12,19
330116	5Z6/ 813089/B /SUPORTE	BX01A	UN	999	2	C4	1	1217,37	1.217,37	2.320,51	2.320,51
330172	04L/ 103070/B /ANEL	BE03C	UN	999	2	C?	12	52,95	635,40	103,80	1.245,66
330309	5Z0/ 805588/P /SUPORTE	BS04ABR16A	UN	999	2	A1	28	435,82	12.202,96	830,76	23.261,15
330317	5U7/ 853996/A /9B9TIRA	BL03A	UN	999	2	C?	2	26,52	53,04	50,53	101,06
330334	N/ 912251/01/ANEL	AA02D	UN	999	2	B3	6	2,8	16,80	5,35	32,07
330351	5Z0/ 807221/AD/GRUCOBERTURA	CP02E	UN	999	2	B1	6	413,83	2.482,98	1.289,66	7.737,94
330386	04C/ 103161/E /VEDACAO	BH13D	UN	999	2	C4	1	8,81	8,81	17,58	17,58
330415	5U7/ 860147/C /KN2COBERTURA	AC06C	UN	999	4	C?	1	23,81	23,81	40,98	40,98
330417	5U7/ 860148/C /KN2COBERTURA	AK02G	UN	999	4	C?	2	23,81	47,62	40,98	81,96
330425	WHT/ 006539/ /PORCA	AK02E	UN	999	2	C?	22	2,74	60,28	5,44	119,68
330479	5Z0/ 853653/H /BUSGRADE	AX09B	UN	999	2	C?	2	71,97	143,94	224,32	448,64

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
330480	5Z0/ 853601/D /739EMBLEMA VW	AJ08D	UN	999	2	B2	3	35,15	105,45	73,36	220,08
330483	5Z0/ 807221/AC/GRUCOBERTURA	CP13 D,E	UN	999	2	A1	6	567,95	3.407,70	1.224,83	7.348,97
330536	5U7/ 860145/A /KN2COBERTURA	BI02C	UN	999	4	C?	2	14,6	29,20	25,13	50,27
330537	5U7/ 860146/A /KN2COBERTURA	AD04C	UN	999	4	C?	2	14,6	29,20	25,13	50,27
330556	5Z0/ 071360/A /FRISO PROT	BF05G	UN	999	4	C?	3	50,17	150,51	101,88	305,65
330691	5Z6/ 827025/J /GRUTAMPA	BT10B	UN	999	2	C?	2	1066,49	2.132,98	2.317,89	4.635,77
330692	5Z6/ 827025/H /GRUTAMPA	BT04B	UN	999	2	C?	7	851,93	5.963,51	1.623,90	11.367,33
330704	5Z6/ 807421/L /GRUCOBERTURA	CP18E	UN	999	2	C?	5	925,89	4.629,45	1.764,88	8.824,39
330708	5Z0/ 807221/AB/GRUCOBERTURA	CP03C	UN	999	2	B1	2	473,29	946,58	902,17	1.804,34
330710	5Z0/ 823031/D /GRUTAMPA	BV01B	UN	999	4	B1	16	768,93	12.302,88	1.775,49	28.407,79
330715	03C/ 906433/E /EMISSOR	BF11D	UN	999	2	C?	1	371,64	371,64	708,39	708,39
330744	2H7/ 839879/F /GRUCAPA	AH12C	UN	999	2	C?	1	67,84	67,84	141,60	141,60
330758	5Z0/ 857190/D /FGTCOBERTURA	BD11F	UN	999	2	C?	1	123,12	123,12	234,67	234,67
330784	5U6/ 853675/ /739LOGOTIPO	BH04B	UN	999	2	B2	4	16,82	67,28	32,06	128,24
330785	5U5/ 853675/ /739LOGOTIPO	BE03E	UN	999	2	B2	3	14,06	42,18	26,82	80,46
330809	5Z0/ 853502/ /9B9 EXTENSOR	BG10E	UN	999	2	C?	1	40,83	40,83	77,81	77,81
330813	5Z0/ 805583/C /9B9MOLDURA	BF12B	UN	999	2	C?	1	40	40,00	76,24	76,24
330823	5Z0/ 614117/Q /BEFUNID.ABS	AF04E	UN	999	2	C?	1	962,22	962,22	2.307,94	2.307,94
330856	04C/ 133231/A /APOIO	AG09D	UN	999	2	C?	1	2,5	2,50	4,78	4,78
330857	04C/ 133231/ /APOIO	AH04F	UN	999	2	C?	1	2,5	2,50	4,78	4,78
330947	5U7/ 860188/A /KN2TAMPA	AE05A	UN	999	4	C?	1	32,18	32,18	55,37	55,37
330976	5Z4/ 853754/H /GRUPROTECAO	BE07F	UN	999	2	B2	1	32,23	32,23	73,62	73,62
330979	5Z4/ 809606/J /GRUPAINEL	CK04A	UN	999	2	C?	1	658,81	658,81	1.255,77	1.255,77
330983	5Z0/ 945095/C /LANTERNA	BN08B	UN	999	2	C?	2	223,56	447,12	466,71	933,43
330984	5Z0/ 945095/B /LANTERNA	BL12C	UN	999	2	C?	2	253,51	507,02	529,28	1.058,55
330988	5Z0/ 945093/D /LANTERNA	BF07A	UN	999	2	C?	1	117,65	117,65	245,61	245,61

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
330989	5Z0/ 941700/A /FAROL	AH09A	UN	999	2	B1	2	241,15	482,30	503,45	1.006,89
330990	5Z0/ 941699/A /FAROL	AI08A	UN	999	2	C?	2	241,15	482,30	503,45	1.006,89
330993	5Z0/ 853677/K /9B9GRADE	BQ03C	UN	999	2	B2	2	64,41	128,82	122,79	245,58
330994	5Z0/ 853677/G /9B9GRADE	BR01A	UN	999	2	C?	2	64,41	128,82	122,79	245,58
330995	5Z0/ 853671/D /EDWGRADE	AV08A	UN	999	2	B2	2	99,2	198,40	189,10	378,19
330997	5Z0/ 853666/K /9B9GRADE	BH04F	UN	999	2	C?	1	21,1	21,10	40,21	40,21
330999	5Z0/ 853665/L /9B9GRADE	BL22A	UN	999	2	C?	3	22,18	66,54	42,29	126,87
331000	5Z0/ 853665/K /9B9GRADE	BJ10C	UN	999	2	C?	2	21,1	42,20	40,21	80,43
331028	1SB/ 880204/A /AIRBAG	AL13A	UN	999	2	C?	1	282,8	282,80	539,04	539,04
331060	1SB/ 837462/B /MANIVELA	AP17C	UN	999	2	C?	1	131,7	131,70	262,99	262,99
331069	5Z0/ 809145/B /GRULONGARINA	BS05A	UN	999	2	C?	2	80,7	161,40	153,82	307,65
331072	5Z0/ 513025/AA/AMORTECEDO	AO09E	UN	999	2	C?	8	130,23	1.041,84	274,26	2.194,04
331074	5Z0/ 513025/Q /AMORTECEDO	AR10E	UN	999	2	C4	9	166,23	1.496,07	350,05	3.150,42
331075	5Z0/ 698525/B /JG. SAPATA	BD09B	UN	999	2	B1	5	206,11	1.030,55	392,89	1.964,46
331083	5Z0/ 413031/BA/AMORTECEDO	BM01ABM02C	UN	999	2	B1	103	124,51	12.824,53	262,23	27.009,83
331084	5Z0/ 413031/AT/AMORTECEDO	AS13A	UN	999	2	C?	5	124,51	622,55	262,23	1.311,16
331103	N/ 106666/01/PARAFUSO	BF05B	UN	999	2	C?	14	21,54	301,56	43,01	602,15
331124	5U7/ 809606/F /GRUPAINEL	CL02A	UN	999	2	C?	2	2044,51	4.089,02	3.897,15	7.794,30
331127	5Z0/ 853677/H /9B9GRADE	AN06A	UN	999	2	C?	3	57,71	173,13	109,98	329,93
331129	5C6/ 805588/Q /SUPORTE	BX08B	UN	999	2	C?	2	618,43	1.236,86	1.178,83	2.357,66
331131	5U7/ 809605/F /GRUPAINEL	CL03A	UN	999	2	C4	2	2054,72	4.109,44	3.916,63	7.833,26
331262	5Z6/ 867601/ /NA2REVESTIMEN	BD10E	UN	999	2	C?	1	36,75	36,75	70,04	70,04
331265	5Z6/ 853859/ /9B9REVESTIMEN	BR01A	UN	999	2	C?	1	80,8	80,80	154,01	154,01
331267	5Z6/ 853504/ /9B9EXTENSOR	BH09H	UN	999	2	B2	3	48,46	145,38	92,38	277,15
331268	5Z6/ 853503/ /9B9EXTENSOR	AP17A	UN	999	2	C?	1	48,46	48,46	92,38	92,38
331303	5Z4/ 853675/ /739LOGOTIPO	AJ14C	UN	999	2	C?	1	28,4	28,40	54,11	54,11

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
331305	5Z4/ 853421/C /01CADESIVO	AA03A	UN	999	2	C?	1	14,08	14,08	29,41	29,41
331325	5Z6/ 813751/B /SUPORTE	BD01D	UN	999	2	C?	1	33,15	33,15	74,58	74,58
331326	5Z6/ 813736/B /BATENTE	BD07B	UN	999	2	C?	1	10,93	10,93	22,80	22,80
331332	5Z4/ 853515/H /GRUPROTECAO	BQ04B	UN	999	2	C?	6	47,35	284,10	107,09	642,51
331334	5Z0/ 807833/D /EL7SPOILER	AW11D	UN	999	2	B1	1	366,43	366,43	698,47	698,47
332151	5U3/ 831055/C /GRUORTA	BX02BX03A	UN	999	2	B1	5	1909,52	9.547,60	3.639,84	18.199,20
332170	1SB/ 845051/D /NVBVIDRO	BS13C	UN	999	2	C?	1	197,58	197,58	412,48	412,48
332194	5U7/ 071685/A /DKNLongarina	BD08A	UN	999	4	C?	9	51,07	459,63	83,69	753,17
332207	5U7/ 853535/G /739FRISO	BQ04A	UN	999	4	C4	1	50,16	50,16	86,33	86,33
332296	5Z0/ 601025/AN/ZM1RODA	B209A	UN	999	4	C?	8	2816,87	22.534,96	4.847,35	38.778,76
332304	5U3/ 831056/D /GRUORTA	BT12B	UN	999	2	B1	5	1766,97	8.834,85	3.368,10	16.840,49
332356	5Z0/ 064317/A /041FAIXA	BF06E	UN	999	4	C?	6	45,84	275,04	86,40	518,40
332361	5Z1/ 423961/ /EIXO	BC04E	UN	999	2	C?	1	398,87	398,87	760,31	760,31
332364	5Z4/ 853421/J /LVLADESIVO	BJ04D	UN	999	2	C?	2	6,67	13,34	13,92	27,85
332366	5Z4/ 853421/J /LXCADESIVO	BG09C	UN	999	2	C?	4	6,67	26,68	13,92	55,70
332370	5Z4/ 853422/K /9B9ADESIVO	AK12C	UN	999	2	C?	2	14,41	28,82	30,09	60,18
332382	032/ 906269/B /SUPORTE	AI08G	UN	999	2	C?	2	2,02	4,04	3,85	7,69
332391	5Z0/ 809962/J /PROTETOR	AV05B	UN	999	2	B2	2	46,71	93,42	89,05	178,11
332435	5G1/ 959839/A /3Q7INTERRUPTO	AI01F	UN	999	2	C?	1	219,45	219,45	458,12	458,12
332436	5G6/ 827025/Q /TAMPA	BS01B	UN	999	2	C?	1	2041,12	2.041,12	3.890,68	3.890,68
332444	3T0/ 819465/A /COBERTURA	BG12D	UN	999	2	B1	1	137,87	137,87	262,80	262,80
332464	5U0/ 422407/ /PRESILHA	AA04F	UN	999	2	C?	7	3,59	25,13	7,47	52,29
332468	5Z6/ 807155/D /041COBERTURA	AI13G	UN	999	2	C?	1	12,37	12,37	23,56	23,56
332479	5Z4/ 810610/ /GRUREFORCO	AX02A	UN	999	2	C?	1	176,98	176,98	337,37	337,37
332487	5U7/ 803173/A /GRUREFORCO	AT12A	UN	999	2	C4	1	254,11	254,11	484,39	484,39
332556	JZW/ 698151/S /JG PASTILH	BH12F	UN	999	M	C?	1	275,95	275,95	474,86	474,86

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
332561	5Z0/ 809961/K /PROTETOR	AR24B	UN	999	2	C?	1	45,72	45,72	87,14	87,14
332566	5Z0/ 825661/ /CHAPA	BV05A	UN	999	2	C?	1	107,74	107,74	205,36	205,36
332590	2H1/ 711049/D /MECANISMO	AP08C	UN	999	2	C?	1	522,18	522,18	995,33	995,33
332593	5U7/ 853536/B /9B9FRISO	BR18B	UN	999	4	C?	1	39,24	39,24	67,55	67,55
333156	1S0/ 853718/ /9B9COBERTURA	AK02H	UN	999	2	C?	3	40,51	121,53	77,23	231,69
333158	5C0/ 615301/A/ DISCO	AM01B	UN	999	2	C?	1	803,67	803,67	1.531,92	1.531,92
333176	N/ 912044/02/PARAFUSO	BK13C	UN	999	2	C?	7	14,93	104,51	29,78	208,48
333179	WHT/ 006663/ /PARAFUSO	BD05D	UN	999	2	C?	19	3,19	60,61	6,37	121,07
333187	5C6/ 831056/G /PORTA	BU01B	UN	999	2	C?	1	1584,48	1.584,48	3.020,26	3.020,26
333208	N/ 107734/01/PARAFUSO	BE01D	UN	999	2	C?	1	4,67	4,67	9,36	9,36
333209	APR/ 601307/A /RCOpneu 16570R13 79T TL	CF15A	UN	999	2	C?	3	149,1	447,30	311,27	933,82
333299	1SB/ 853537/ /BI3Soleira	BF04G	UN	999	4	C?	2	19,15	38,30	45,09	90,18
333300	1SB/ 853537/A /AI2Soleira	BH06E	UN	999	4	C?	2	19,15	38,30	45,09	90,18
333312	5C6/ 807394/B /SUPORTE	AO01C	UN	999	2	C?	1	174,76	174,76	333,13	333,13
333351	5Z6/ 827517/K /PLACA GUIA	BE04D	UN	999	2	C?	1	31,32	31,32	62,53	62,53
333374	5Z6/ 813301/K /GRUCHAPA	BT10A	UN	999	2	C?	1	485,22	485,22	986,13	986,13
333375	03L/ 103085/C /RADIAL	AJ09C	UN	999	2	C?	3	164	492,00	321,55	964,65
333382	5Z0/ 601025/AQ/8Z8RODA	AX08B	UN	999	4	C?	4	917,36	3.669,44	1.578,62	6.314,46
333416	6RU/ 423831/ /GUARNICAO	AF05G	UN	999	2	C?	1	96,63	96,63	206,97	206,97
333468	1S0/ 854820/B /9B9COBERTURA	BE08B	UN	999	2	C?	1	163,68	163,68	311,97	311,97
333509	1S4/ 853515/C /9B9PROTECAO	BR18A	UN	999	4	C?	2	321,5	643,00	647,29	1.294,58
333541	1SB/ 857508/E /9B9CARCACA	BG04A	UN	999	2	C?	1	201,94	201,94	384,93	384,93
333542	1SB/ 857507/E /9B9CARCACA	BN07C	UN	999	2	C?	1	201,94	201,94	384,93	384,93
333553	1S0/ 853717/ /9B9COBERTURA	BE08F	UN	999	2	C?	1	40,51	40,51	77,23	77,23
333584	5U0/ 071685/B /Longarina	BF09A	UN	999	4	C?	9	45,15	406,35	74,00	665,98
333611	030/ 115105/S /BOMBA OLEO	BO01B	UN	999	2	A1	42	148,64	6.242,88	283,33	11.899,85

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
333624	03C/ 115721/A /ROSCADO	AE09E	UN	999	2	C?	8	43,68	349,44	83,28	666,28
333628	1SB/ 853818/ /9B9COBERTURA	AR18D	UN	999	2	C?	1	42,6	42,60	81,23	81,23
333634	6R0/ 959455/E /VENTILADOR	BL07E	UN	999	2	C?	1	1317,76	1.317,76	2.392,25	2.392,25
333761	02T/ 311375/K /BUCHA	BI13C	UN	999	2	C?	2	235,4	470,80	478,63	957,26
333792	04E/ 105263/E /POLIA	AE12D	UN	999	2	C?	2	44,56	89,12	90,64	181,27
333833	CSG109119AB /3 PROT. CORREIA DENTADA Z=	GA05C	PC	EST	2	A2	203	38,56	7.827,68	129,63	26.314,89
33473	1C0/ 867388/ /GRAMPO	AD01F	UN	999	2	C?	10	5,92	59,20	11,84	118,35
335044	5U0/ 903025/H /ALTERNADOR	BD01E	UN	999	2	B1	3	681,18	2.043,54	1.422,10	4.266,30
335052	5GM/ 857507/ /9B9CARCACA	AM01D	UN	999	2	C?	1	1136,01	1.136,01	2.165,38	2.165,38
335080	JZW/ 698151/AD/JG.PASTILH	BH08H	UN	999	2	B2	2	68,61	137,22	130,78	261,56
335132	1SB/ 857507/D /9B9CARCACA	BL01B	UN	999	2	C?	1	129,97	129,97	247,78	247,78
335139	WHT/ 005150/ /PARAFUSO	BJ05D	UN	999	2	C?	24	1,04	24,96	3,54	84,96
335140	5Z6/ 955435/ /03CCAPA PROTE	AE06G	UN	999	2	C?	12	4,93	59,16	10,29	123,48
335189	5C6/ 809843/A /RECORTE	CJ03A	UN	999	2	C?	1	1072,03	1.072,03	2.043,45	2.043,45
335243	5C6/ 809844/A /RECORTE	CJ03A	UN	999	2	C?	1	1072,73	1.072,73	2.044,76	2.044,76
335247	5GM/ 807568/A /9B9DIFUSOR	AW25B	UN	999	2	C?	1	497,34	497,34	948,01	948,01
335249	1SB/ 857508/D /9B9CARCACA	BI14A	UN	999	2	C?	1	129,97	129,97	247,78	247,78
335525	5U7/ 807309/A /SUPORTE	BV00A	UN	999	2	A1	12	217,71	2.612,52	414,99	4.979,93
335682	1C0/ 909605/P /070UNID.COMAN	AK05B	UN	999	2	C?	1	3068,42	3.068,42	6.405,95	6.405,95
335710	5U4/ 839015/H /FECHADURA	BJ06B	UN	999	2	C?	2	137,65	275,30	274,89	549,79
335947	5C7/ 955425/B /PALHETA	BK12F	UN	999	2	C?	2	115,24	230,48	240,58	481,16
335965	1SB/ 807241/A /EL7COBERTURA	AF02F	UN	999	2	C?	1	16,92	16,92	32,30	32,30
336076	JZW/ 698151/AF/JG.PASTILH	AJ07E	UN	999	3	A1	66	104,06	6.867,96	193,46	12.768,36
336210	5GM/ 941699/A /FAROL	BF12F	UN	999	2	C?	1	1511,26	1.511,26	3.155,04	3.155,04
336228	6QS/ 821105/ /007PARALAMA	AV12A	UN	999	2	C?	1	611,96	611,96	1.166,48	1.166,48
336229	6QS/ 821106/ /007PARALAMA	AT10A	UN	999	2	C?	1	611,96	611,96	1.166,48	1.166,48

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
336230	6Q0/ 821105/E /007PARALAMA	AS01A	UN	999	2	B1	5	577,56	2.887,80	1.100,92	5.504,58
336231	6Q0/ 821106/E /007PARALAMA	AS04A	UN	999	2	B1	4	577,56	2.310,24	1.100,92	4.403,67
336262	5GM/ 807241/ /GRUCAPA COBER	BL17B	UN	999	2	C?	1	51,68	51,68	107,85	107,85
336266	1SB/ 853101/ /3Q7ANEL COBER	BJ10E	UN	999	2	C?	1	34,49	34,49	65,75	65,75
336279	JZW/ 698151/AG/JG.PASTILH	AL02C	UN	999	4	A2	22	87,16	1.917,52	171,05	3.763,16
336343	6Q0/ 823031/J /007TAMPA	AU10B	UN	999	2	B1	5	947,85	4.739,25	1.806,75	9.033,73
336344	6Q4/ 831055/P /007PORTA	BT11B	UN	999	2	B1	3	2044,3	6.132,90	3.896,74	11.690,21
336345	6Q4/ 831056/P /007PORTA	BU10B	UN	999	2	C?	1	2044,3	2.044,30	3.896,74	3.896,74
336346	6Q5/ 833055/ /007PORTA	BT12B	UN	999	2	C?	2	1818,81	3.637,62	3.466,91	6.933,82
336349	6Q6/ 833055/H /007PORTA	BT05B	UN	999	2	C?	1	1394,11	1.394,11	2.657,38	2.657,38
336373	5C6/ 807393/B /SUPORTE	BR17A	UN	999	2	C?	1	174,76	174,76	333,13	333,13
336526	5Z0/ 945097/B /Luz freio	BG14E	UN	999	2	C?	1	100,3	100,30	209,39	209,39
337105	5U5/ 867501/ /MJ7REVESTIMEN	CO02A	UN	999	2	C?	1	159,14	159,14	498,40	498,40
337122	1SB/ 837432/B /5APTRILHO	AV07B	UN	999	2	C?	1	90,97	90,97	173,41	173,41
337128	1SB/ 807416/ /9B9COBERTURA	AH11C	UN	999	2	C?	1	53,68	53,68	102,33	102,33
337129	1SB/ 807521/ /9B9SPOILER	AW21A	UN	999	2	C?	1	91,93	91,93	175,23	175,23
337138	1SB/ 807415/ /9B9COBERTURA	BC02B	UN	999	2	C?	1	53,68	53,68	102,33	102,33
337158	6Q5/ 833056/ /007PORTA	BY13B	UN	999	2	C4	1	1819,48	1.819,48	3.468,16	3.468,16
337174	5Z0/ 201159/R / MANGUEIRA	AF04C	UN	999	2	C?	1	9	9,00	18,01	18,01
337175	1SB/ 853677/A /9B9GRADE	aw38a	UN	999	2	C?	2	187,1	374,20	356,63	713,26
337184	1SB/ 807258/ /9B9COBERTURA	AG05G	UN	999	2	C?	1	53,48	53,48	101,93	101,93
337226	1SB/ 807221/A /GRUCOBERTURA	CP10A	UN	999	2	C?	1	523,7	523,70	998,27	998,27
337600	5Z0/ 853653/J /041GRADE	AP15A	UN	999	2	B1	2	192,29	384,58	366,56	733,11
337602	0C3/ 927331/C /VALVULA	BL14B	UN	999	2	C?	2	758,31	1.516,62	1.445,45	2.890,91
337644	5U7/ 827023/C /GRUTAMPA	BV04BBV5B	UN	999	2	A1	16	1264,64	20.234,24	2.410,60	38.569,57
337645	5G0/ 601025/BB/8Z8RODA	B409A	UN	999	4	C?	3	2054,73	6.164,19	3.535,87	10.607,61

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
337664	6RD/ 423057/N /MECANISMO	BV11A	UN	999	2	A1	10	580,57	5.805,70	1.106,66	11.066,63
337727	5U7/ 011031/A /MACACO	BF04E	UN	999	4	C?	1	91,04	91,04	156,67	156,67
337917	06H/ 121026/DD/REGULADOR	BK06A	UN	999	2	B1	11	1663,82	18.302,02	3.171,47	34.886,22
337919	34D/ 937087/C /Z00UNID. CTRL	BG06C	UN	999	2	B1	2	181,16	362,32	378,21	756,43
337997	5C6/ 807421/H /GRUCOBERTURA	CP14A	UN	999	2	C?	1	814,06	814,06	1.551,74	1.551,74
338076	5Z9/ 807421/F /GRUCOBERTURA	CP13A	UN	999	2	C?	1	2810,52	2.810,52	5.357,29	5.357,29
338089	5W0/ 711333/A /BOTAO	BB02F	UN	999	2	C?	1	0,67	,67	2,16	2,16
338125	5Q0/ 819644/A / FILTRO DO AR-COND	BD12B	UN	999	2	C?	2	62,28	124,56	113,07	226,14
338142	5U0/ 881203/ /PCA DESLIZ	BG06C	UN	999	T	A3	85	2,1	178,50	4,01	340,85
338673	5C0/ 598375/ /CONJ. REP	BX04A	UN	999	2	C?	8	193,38	1.547,04	368,62	2.948,96
338961	5U6/ 853752/A /BAJFRISO	AW20E	UN	999	4	C?	1	211,15	211,15	412,10	412,10
339018	5Z4/ 853414/J /MX1FAIXA	AP06D	UN	999	4	C?	2	34,68	69,36	65,34	130,67
339131	5U4/ 867011/MG/JWGREV.PORTA	AV04A	UN	999	2	C?	1	278,59	278,59	531,05	531,05
339196	5C6/ 807433/J /SPOILER	BV06A	UN	999	2	C?	1	366,56	366,56	698,71	698,71
339250	34D/ 959655/ /Z0PUNID.COMAN	BF01B	UN	999	2	C?	3	3491,52	10.474,56	7.289,23	21.867,68
339252	5U0/ 010874/D /ETIQUETA	BJ07D	UN	999	4	C?	18	1,42	25,56	3,98	71,64
339557	6J0/ 823509/K /FECHADURA	AD04B	UN	999	2	B1	10	375,88	3.758,80	750,57	7.505,70
339595	5Z0/ 853653/K /041GRADE	BY10B	UN	999	2	C?	1	237,26	237,26	452,25	452,25
339676	5U5/ 827505/D /FECHADURA	BF04B	UN	999	2	C?	1	98,2	98,20	196,09	196,09
339718	5C0/ 919051/E /UNIDADE	AP05A	UN	999	2	C?	1	1092,64	1.092,64	2.082,74	2.082,74
33975	1C0/ 945511/A /RDWINTERRUPTO	AD12G	UN	999	2	B2	4	85,53	342,12	178,58	714,32
340571	1K0/ 412249/B /ROLAMENTO	GA04B	UN	999	2	A1	12	112,69	1.352,28	229,12	2.749,45
340591	1SB/ 833055/B /GRUPORTA	BU09B	UN	999	2	C?	2	796,4	1.592,80	1.518,05	3.036,09
340609	04C/ 103483/C /VEDACAO	BI10B	UN	999	2	C?	3	20,1	60,30	40,13	120,40
340635	N/ 912395/01/PARAFUSO	BJ14C	UN	999	2	B2	8	18,28	146,24	36,51	292,07
340645	5U7/ 853414/J /61VFAIXA	AQ17C	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
340676	06A/ 109119/J /CORREIA	BD06F	UN	999	2	B1	12	229,07	2.748,84	457,45	5.489,41
340682	5Z0/ 919087/K /MODULO	AO17C	UN	999	2	B1	3	113,58	340,74	216,52	649,55
340699	5U4/ 867012/GJ/JWGREV.PORTA	AV05A	UN	999	2	C?	1	268,64	268,64	512,07	512,07
340753	5U4/ 867212/GF/JWGREV.PORTA	AS01B	UN	999	2	C?	1	262,89	262,89	501,09	501,09
340805	5U0/ 962125/ /9B9INTERRUPTO	AK05D	UN	999	2	A3	7	9,9	69,30	20,65	144,55
340806	5U7/ 853414/K /61VFAIXA	AP14C	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
340813	5Z0/ 819728/C /ZI5DIFUSOR AR	BN08C	UN	999	2	C?	1	72,99	72,99	139,15	139,15
340822	5Z4/ 853413/J /MX1FAIXA	AL12B	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
340823	5Z4/ 853413/K /61VFAIXA	BH02B	UN	999	4	C?	2	34,68	69,36	65,34	130,67
340824	5Z4/ 853413/K /MX1FAIXA	AS19B	UN	999	4	C?	1	34,68	34,68	65,34	65,34
340825	5Z4/ 853805/P /UA4Soleira	AL12G	UN	999	4	C?	1	19,97	19,97	32,72	32,72
340830	5Z6/ 807423/E /9B9FAIXA	AR21A	UN	999	4	C?	3	34,68	104,04	65,34	196,01
340833	6X0/ 819465/E /COBERTURA	BG13C	UN	999	2	B1	15	126,68	1.900,20	241,45	3.621,75
340904	5U4/ 867211/GG/JWGREV.PORTA	AV06A	UN	999	2	C?	1	268,64	268,64	512,07	512,07
340909	04L/ 131547/S /VEDACAO	BK10B	UN	999	2	C?	7	59,71	417,97	121,40	849,79
340965	04E/ 109119/L /CORREIA	AL09F	UN	999	2	A2	49	58,5	2.866,50	140,34	6.876,53
341114	APR601301AMRCO 205/60R15 CROSSCONTACT	CF12D	UN	999	2	C?	4	258,6	1.034,40	539,86	2.159,45
341115	APR601301/AORCO 205/65R15 CROSSCONTACT	CF12A	UN	999	2	C?	4	264,1	1.056,40	551,34	2.205,37
341116	APR601301APRCO 205/70R15 CROSSCONTACT	CF12A	UN	999	2	C?	5	353,57	1.767,85	738,15	3.690,74
341158	5U0/ 823031/C /GRUTAMPA	CJ0102B	UN	999	2	A1	18	792,29	14.261,22	1.510,25	27.184,44
341173	04E/ 905612/C /VELA	BJ04D	UN	999	K	C?	20	43,6	872,00	91,05	1.821,00
341202	5QE/ 010008/A /ETIQUETA	AK03C	UN	999	4	C?	1	33,2	33,20	62,60	62,60
341224	1SB/ 807248/C /ESPUMA	BR03C	UN	999	2	B2	2	20,26	40,52	38,60	77,20
341361	5U0/ 122447/F /MANGUEIRA	BG04H	UN	999	2	A2	14	15,71	219,94	31,40	439,60
341628	N/ 911743/01/PARAFUSO	AG12C	UN	999	2	C?	21	4,4	92,40	8,80	184,86
341644	03L/ 121011/P /BOMBA AGUA	AC08B	UN	999	2	C?	1	587,94	587,94	1.120,71	1.120,71

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
341645	03L/ 145215/L /VEDACAO	AG12D	UN	999	2	C?	1	76,27	76,27	152,31	152,31
341646	03L/ 198119/F /JG.CORREIA	BI13F	UN	999	2	B1	5	861,04	4.305,20	1.719,44	8.597,19
341649	04C/ 129620/A / FILTRO DE AR	B908B	UN	999	2	A2	7	21,06	147,42	51,05	357,33
341655	04E/ 109423/F /PC COMPENS	AA06B	UN	999	2	C?	23	13,82	317,86	26,34	605,76
341659	04E/ 133036/D /APOIO	AB07B	UN	999	2	C?	7	6,08	42,56	11,60	81,20
341661	04E/ 906036/R /VALVULA	AB07F	UN	999	2	C?	1	290,07	290,07	552,92	552,92
341693	1Q0/ 035278/A /UNI.NAVEG.	B401D	UN	999	4	C?	1	7126,17	7.126,17	12.846,88	12.846,88
341694	1S0/ 413031/J /AMORTE.GAS	AV07A	UN	999	2	C?	11	129,39	1.423,29	272,45	2.996,95
341695	1S0/ 615301/F /DISCO	AP16C	UN	999	2	C1	4	137,21	548,84	261,55	1.046,19
341697	1SB/ 201511/ / FILTRO DE COMBUST	AL11H	UN	999	F	A2	50	29,51	1.475,50	54,84	2.742,00
341698	1SB/ 498201/ /COIFA	BH03B	UN	999	2	C?	1	70,75	70,75	151,56	151,56
341703	1SB/ 807221/C /GRUCOBERTURA	CP04D	UN	999	2	C?	2	549,88	1.099,76	1.048,17	2.096,34
341712	1SB/ 833056/B /GRUORTA	BY11B	UN	999	2	C?	1	796,4	796,40	1.518,05	1.518,05
341713	1SB/ 837431/B /5APTRILHO	AU05A	UN	999	2	C?	1	87,58	87,58	166,93	166,93
341716	1SB/ 853399/A /EL7ANEL COBER	AL09H	UN	999	2	C?	1	49,81	49,81	104,01	104,01
341717	1SB/ 853400/A /EL7ANEL COBER	AD08D	UN	999	2	C?	3	49,81	149,43	104,01	312,02
341718	1SB/ 853665/E /GRUGRADE	AW20C	UN	999	2	C?	1	254,27	254,27	484,69	484,69
341720	1SB/ 853665/G /EL7GRADE	AW33B	UN	999	2	C?	1	298,9	298,90	569,75	569,75
341721	1SB/ 853677/B /9B9GRADE	AV05B	UN	999	2	C?	3	234,28	702,84	446,59	1.339,78
341723	1SB/ 898182/ /JG JUNTAS	AJ07C	UN	999	2	C?	1	17,91	17,91	38,35	38,35
341727	2H0/ 127401/D /FILTR COMB	AI07H	UN	999	4	C?	11	181,29	1.994,19	320,90	3.529,91
341730	2H0/ 803660/M /GUINCHO	BM26A	UN	999	2	C?	2	1229,87	2.459,74	2.344,32	4.688,64
341782	5G0/ 805588/AC/SUPORTE	AU10A	UN	999	2	C?	1	1043,13	1.043,13	1.988,39	1.988,39
342121	5U0/ 051446/A /CABO USB	B307C	UN	999	4	C?	4	62,83	251,32	108,12	432,49
342123	5U0/ 051446/C /CABO USB	B402F	UN	999	4	C?	11	22,13	243,43	61,50	676,50
342140	5U0/ 122447/G /MANGUEIRA	BG12C	UN	999	2	A3	10	9,06	90,60	18,09	180,89

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
342215	5Z0/ 052184/C /JG. FAROL	B410A	UN	999	4	C?	3	617,56	1.852,68	1.163,93	3.491,79
342216	5Z0/ 821021/Q /GRUPARALAMA	BU13A	UN	999	2	B1	15	248,26	3.723,90	473,19	7.097,88
342226	5Z0/ 959858/E /1QBINTERRUPTO	AG02F	UN	999	2	C?	1	20,18	20,18	42,14	42,14
342228	5Z4/ 831055/E /GRUORTA	BT01B	UN	999	2	C?	5	1209,64	6.048,20	2.908,78	14.543,90
342230	5Z4/ 831056/F /GRUORTA	BT04BBT05B	UN	999	2	C?	6	1177,72	7.066,32	2.244,96	13.469,77
342242	6QE/ 721388/A /CIL.TRANSM	AH10C	UN	999	2	A2	5	47,23	236,15	99,44	497,19
342428	N/ 019533/9 /PARAFUSO	AF01C	UN	999	2	C?	21	3,44	72,24	6,87	144,22
342477	1K0/ 253141/R /BRACADEIRA	AG13B	UN	999	2	C?	1	134,12	134,12	255,62	255,62
342491	1S0/ 121253/AC/RADIADOR	AP07B	UN	999	2	C?	1	157,76	157,76	300,72	300,72
342492	1S0/ 121253/AD/RADIADOR	BR13B	UN	999	2	C?	2	157,76	315,52	300,72	601,45
342496	1S0/ 513025/P /AMORTE.GAS	AL03A	UN	999	2	C?	12	107,97	1.295,64	227,35	2.728,21
342510	1SB/ 253181/C /SILENCIOSO	AY19B	UN	999	2	C?	1	324,08	324,08	682,44	682,44
342514	1SB/ 805588/F /SUPORTE	BU11A	UN	999	2	C?	2	157,76	315,52	300,72	601,45
342515	1SB/ 805903/B /9B9SPOILER	BS17A	UN	999	2	C?	1	101,57	101,57	193,58	193,58
342516	1SB/ 805903/C /9B9SPOILER	BW13D	UN	999	2	C?	2	130,26	260,52	248,28	496,57
342518	1SB/ 807109/E /SUPORTE	BU05B	UN	999	2	C?	2	207,27	414,54	395,05	790,10
342520	1SB/ 807258/A /9B9COBERTURA	BD08E	UN	999	2	C?	1	73,07	73,07	139,28	139,28
342525	1SB/ 853665/D /GRUGRADE	AR11A	UN	999	2	C?	1	248,78	248,78	474,23	474,23
343283	5K4/ 959857/A /XSHINTERRUPTO	BC07D	UN	999	2	C4	1	386,34	386,34	806,57	806,57
343295	5N0/ 853651/J /9B9RADIADOR	BS10A	UN	999	2	C?	1	838,04	838,04	1.857,46	1.857,46
343344	5U0/ 051446/B /CABO	B308D	UN	999	4	C?	4	25,04	100,16	43,09	172,37
343345	5U0/ 051763/A /CABO	B301A	UN	999	4	C?	1	84,84	84,84	145,98	145,98
343353	5U0/ 837114/B /2ZZMACANETA	BD08C	UN	999	2	C?	1	68,65	68,65	143,31	143,31
343387	5U4/ 833721/J /1NNVEDACAO	BF11H	UN	999	2	B2	3	63,59	190,77	136,18	408,55
343425	5Z0/ 807221/AG/GRUCOBERTURA	CP17C	UN	999	2	C?	1	608,82	608,82	1.160,52	1.160,52
343427	5Z0/ 821022/R /GRUPARALAMA	BX08A	UN	999	2	B1	11	242,92	2.672,12	463,02	5.093,22

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
343448	5Z0/ 959856/ /9B9INTERRUPTO	BF02C	UN	999	2	A3	13	8,96	116,48	18,73	243,45
343454	5Z4/ 857706/AA/RAACINTO 3 PT	AH08C	UN	999	2	C?	1	206,69	206,69	393,99	393,99
343468	6C0/ 407621/ /CUBO RODA	BO04A	UN	999	2	B1	1	820,48	820,48	1.563,94	1.563,94
34478	1F0/ 129620/ / FILTRO DE AR	AQ20A	UN	999	4	A2	10	80,82	808,20	143,06	1.430,63
344858	G/ JZW012/R2/ADITIVO	CA01D	UN	999	3	A2	48	34,32	1.647,36	61,88	2.970,24
344933	02M/ 911021/R /MOTOR	BD07C	UN	999	2	C?	1	504,34	504,34	1.052,90	1.052,90
344951	04E/ 121600/BA/BOMBA AGUA	BQ02DBQ13D	UN	999	2	A1	56	306,39	17.157,84	584,02	32.704,97
344980	1S0/ 121407/H /RESERVATOR	AD07E	UN	999	2	C?	1	50,13	50,13	95,56	95,56
344997	1Z0/ 121367/B /SUPORTE	BD10D	UN	999	2	C?	1	59,49	59,49	127,45	127,45
345001	2H1/ 820021/B /VENTOINHA	BN11A	UN	999	2	C?	1	2047,62	2.047,62	3.717,21	3.717,21
345231	5GB/ 853211/ /9B9 PEÇA COBERTURA	BH09E	UN	999	2	C?	1	12,64	12,64	24,12	24,12
345232	5GB/ 853212/ /9B9PECA COBER	BD08B	UN	999	2	C?	1	12,64	12,64	24,12	24,12
345235	5GB/ 853671/ /RYP GRADE	AQ05A	UN	999	2	C?	2	117,23	234,46	223,43	446,87
345238	5GB/ 854661/ /RYPGRADE	AM09D	UN	999	2	C?	1	26,12	26,12	49,82	49,82
345239	5GB/ 854662/ /RYPGRADE	BJ05D	UN	999	2	C?	1	26,12	26,12	49,82	49,82
34526	1H0/ 121321/C /TAMPA	AA04C	PC	999	2	C?	4	102,92	411,68	196,16	784,65
345369	5U0/ 945403/ /ESPACADOR	CA00	UN	999	2	B3	7	4,85	33,95	10,15	71,05
345370	5U0/ 945404/ /ESPACADOR	CA00	UN	999	2	B3	6	4,85	29,10	8,60	51,60
345373	5U1/ 820045/A /2ZZREGULAGEM	INDEF.	UN	999	2	C?	1	147,33	147,33	307,58	307,58
345386	5U7/ 199167/A /SUPORTE	AB08C	UN	999	2	C?	1	175,93	175,93	376,86	376,86
345434	JZW/ 698151/AH/JG.PASTILH	BP06B	UN	999	A	A1	42	88,77	3.728,34	229,07	9.620,94
345819	04E/ 121113/M /VALVULA	BJ04C	UN	999	2	C?	1	83,66	83,66	151,85	151,85
345823	2H1/ 998002/ /LIMPADOR	BI10G	UN	999	2	B1	1	79,55	79,55	166,10	166,10
345860	02T/ 311251/P /RODA	AD02B	UN	999	2	C?	1	1259,68	1.259,68	2.401,12	2.401,12
345892	04E/ 198701/ /JG.CASQUIL	AG12G	UN	999	2	C?	2	97,42	194,84	198,07	396,15
345902	0C3/ 398101/A /JG.COMANDO	AA02E	UN	999	2	C?	1	284,08	284,08	541,51	541,51

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
345942	5C5/ 807217/AH/GRUCOBERTURA	CP20A	UN	999	2	C?	1	1948,11	1.948,11	3.713,42	3.713,42
34598	1H0/ 201449/ /GRAMPO	BA05B	UN	999	2	C?	49	14,06	688,94	29,37	1.439,14
346001	5Z0/ 412331/C /MANCAL	GA07E	UN	999	2	A2	155	63,11	9.782,05	120,29	18.644,83
34607	1H0/ 201553/ /01CTAMPA	BA06B	UN	999	2	C?	3	110,33	330,99	210,31	630,93
34616	1H0/ 201827/ /01CSUPORTE	AM01D	PC	999	2	B1	2	167,68	335,36	350,08	700,16
34667	1H0/ 412303/B /BATENTE	BF05B	PC	999	2	A2	15	23,05	345,75	48,12	721,81
34672	1H0/ 412365/A /BUCHA	AH11F	PC	999	2	C?	6	3,07	18,42	6,11	36,67
34698	1H0/ 419517/A /ROLAMENTO	AG13C	PC	999	2	C?	2	27,73	55,46	56,38	112,76
346990	1S1/ 721059/N /PEDALEMBRA	BD11G	UN	999	2	C?	1	1149,61	1.149,61	2.191,33	2.191,33
347259	5C6/ 807217/D /GRUCOBERTURA	CP19A	UN	999	2	B1	1	2175,25	2.175,25	4.146,37	4.146,37
347312	5U0/ 880201/AA/81UAIRBAG	AE03A	UN	999	2	B1	3	283,24	849,72	539,91	1.619,73
347313	5U0/ 880201/AB/81UAIRBAG	AK10E	UN	999	2	B1	4	283,22	1.132,88	539,87	2.159,49
347320	5U1/ 880202/D /QL2AIRBAG	BL07D	UN	999	2	A1	14	347,31	4.862,34	662,04	9.268,55
347327	5U7/ 827565/ /MK1MACANETA	AD08C	UN	999	2	B1	2	161,8	323,60	308,43	616,86
347348	5Z4/ 809605/P /GRUPAINEL	CL01A	UN	999	2	C?	1	842,67	842,67	1.606,26	1.606,26
347406	WHT/ 007498/ /ANEL VEDAC	AG02D	UN	999	2	C?	1	12,98	12,98	25,45	25,45
347639	02T/ 311251/R /RODA	AL12F	UN	999	2	C?	1	146,71	146,71	279,67	279,67
347653	1S0/ 959455/D /VENTILADOR	B910B	UN	999	2	C?	1	593,46	593,46	1.077,38	1.077,38
347673	5K4/ 839015/AE/FECHADURA	BH10B	UN	999	2	C?	1	683,8	683,80	1.365,46	1.365,46
347688	5Z0/ 919673/K /SENSOR	AE12D	UN	999	2	C?	2	213,8	427,60	388,10	776,20
348307	G/ 052167/R2/OLEO MOTOR A4	CO03B	UN	999	2	B2	48	23,85	1.144,80	55,06	2.642,88
348308	G/ 053553/R2/OLEO MOTOR508 088	CA00	UN	999	3	A2	672	23,85	16.027,20	47,08	31.637,76
348363	1SB/ 601147/ /8Z8CALOTA	BQ05A	UN	999	4	B2	5	26,33	131,65	45,29	226,44
348365	1SB/ 959655/ /SZXUNID.COMAN	AD08E	UN	999	2	C?	1	2021,61	2.021,61	4.220,51	4.220,51
348699	3Q0/ 955455/ /TAMPA	BF10D	UN	999	2	C?	1	35,52	35,52	74,17	74,17
348752	5C6/ 807421/ /GRUCOBERTURA	CP18B	UN	999	2	C?	1	1803,31	1.803,31	3.437,36	3.437,36

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
348841	5Z1/ 012766/RE/LITERATURA	BB03E	UN	999	4	C?	4	70,3	281,20	97,62	390,48
348845	5Z4/ 853301/ /9B9FAIXA	AR07C	UN	999	2	B3	4	7,05	28,20	14,74	58,95
348846	5Z4/ 853319/ /9B9FAIXA	AL02E	UN	999	4	A3	4	6,24	24,96	11,79	47,15
348891	JZW/ 998002/M /JG.PALHETA	AM03E	UN	999	4	C?	1	96,07	96,07	181,05	181,05
349084	N/ 107713/01/BRACADEIRA	AD06D	UN	999	2	C?	2	7,85	15,70	14,94	29,88
349089	032/ 198401/D /JOGO BIELA	BJ14E	UN	999	2	C?	3	269,74	809,22	514,11	1.542,34
349149	2H5/ 807627/C /9B9PLACA FECH	AG13F	UN	999	2	B2	1	47,46	47,46	99,08	99,08
349150	2H5/ 807628/C /9B9PLACA FECH	AG02E	UN	999	2	B2	3	48,37	145,11	92,23	276,69
349151	2H5/ 829505/F /GRUMANOPLA	BG05D	UN	999	2	C?	1	573,06	573,06	1.092,35	1.092,35
349268	5G4/ 831056/AN/PORTA	BV03B	UN	999	2	C?	1	1888,1	1.888,10	5.011,25	5.011,25
349301	5Q0/ 698137/ /JG.PARAFUS FAM. FOX	B404B	UN	999	5	B1	11	158,27	1.740,97	492,91	5.422,01
349317	5U0/ 092575/H /PEL?C. PRO	B402C	UN	999	4	C?	3	11,71	35,13	22,08	66,23
349324	5U0/ 807221/Q /GRUCOBERTURA	CP15C	UN	999	2	C?	2	738,88	1.477,76	1.408,45	2.816,90
349327	5U0/ 807221/T /GRUCOBERTURA	CP19DE	UN	999	2	B1	17	707,49	12.027,33	1.348,59	22.925,97
349332	5U0/ 853653/J /BUSGRADE	AO08A	UN	999	2	C?	2	98,01	196,02	186,81	373,62
349333	5U0/ 853653/K /041GRADE	AW44A	UN	999	2	C?	2	269,36	538,72	513,44	1.026,88
349334	5U0/ 853665/AA/9B9GRADE	AR18B	UN	999	2	C?	2	76,26	152,52	145,34	290,68
349335	5U0/ 853665/AB/9B9GRADE	AM07D	UN	999	2	C?	9	76,26	686,34	145,34	1.308,07
349336	5U0/ 853666/AA/9B9GRADE	AP06E	UN	999	2	B2	4	76,26	305,04	145,34	581,36
349337	5U0/ 853666/AB/9B9GRADE	AR23B	UN	999	2	C?	5	76,26	381,30	145,34	726,70
349340	5U0/ 853677/J /9B9GRADE	AW34A	UN	999	2	C?	1	128,97	128,97	245,83	245,83
349341	5U0/ 853677/K /9B9GRADE	AV06B	UN	999	2	B1	11	168	1.848,00	320,23	3.522,51
349345	5U0/ 941005/D /FAROL	AX09A	UN	999	2	B1	5	340,96	1.704,80	711,81	3.559,06
349346	5U0/ 941005/E /FAROL	AQ06C	UN	999	2	B1	3	329,64	988,92	688,19	2.064,56
349347	5U0/ 941006/D /FAROL	AO19A	UN	999	2	B1	5	342,66	1.713,30	715,39	3.576,93
349348	5U0/ 941006/E /FAROL	AR09E	UN	999	2	C?	3	329,64	988,92	688,19	2.064,56

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
349361	5U6/ 807417/AB/GRUCOBERTURA	CP17E	UN	999	2	C?	1	614,12	614,12	1.170,62	1.170,62
349362	5U6/ 807417/AC/GRUCOBERTURA	CP12B	UN	999	2	C?	1	742,58	742,58	1.415,47	1.415,47
349365	5U6/ 945095/BB/LANTERNA	BN10B	UN	999	2	C?	2	218,11	436,22	455,35	910,70
349367	5U6/ 945096/AF/LANTERNA	AQ20B	UN	999	2	B1	2	217,02	434,04	453,07	906,15
349374	5U7/ 857507/K /9B9 ALOJAMENTO	BN08D	UN	999	2	C?	1	252,61	252,61	481,53	481,53
349378	5U7/ 941005/ /FAROL	BQ11A	UN	999	2	C?	1	467,24	467,24	975,41	975,41
349379	5U7/ 941006/ /FAROL	AR22B	UN	999	2	C?	2	469,56	939,12	980,30	1.960,59
349381	5U7/ 941008/ /FAROL	AS09D	UN	999	2	C?	1	551,99	551,99	1.152,41	1.152,41
349382	5U7/ 945095/F /LANTERNA	AO12G	UN	999	2	C?	2	264,96	529,92	553,17	1.106,34
349385	5U7/ 945095/J /LANTERNA	BJ14A	UN	999	2	C?	1	204,06	204,06	425,99	425,99
349387	5U7/ 945096/G /LANTERNA	BJ13A	UN	999	2	C?	1	228,49	228,49	477,02	477,02
349403	5Z4/ 853320/ /9B9FAIXA	AP15B	UN	999	4	A3	7	6,24	43,68	11,79	82,52
349715	1S0/ 051416/G /JG.ALTO F.	B407A	UN	999	4	B1	13	116,88	1.519,44	220,00	2.860,00
349864	5C5/ 807248/G /ESPUMA	AD10B	UN	999	2	C?	1	353,12	353,12	673,13	673,13
349919	5U0/ 098609/BP/JG.ALTO F. TRASEIRO	B402A	UN	999	4	C?	9	114,53	1.030,77	215,86	1.942,72
349921	5U0/ 820803/G /COMPRESSOR	BQ13F	UN	999	2	B1	4	691,38	2.765,52	1.317,87	5.271,48
350214	N/ 106421/01/PARAFUSO	AD03B	UN	999	2	C?	16	0,59	9,44	2,04	32,64
350219	02T/ 311132/F /ROLAMENTO	AI11E	UN	999	2	C?	1	101,94	101,94	207,24	207,24
350250	1JE/ 698649/A /JG.CASQUIL	AJ06E	UN	999	2	B2	34	14,8	503,20	28,24	960,07
350281	5C5/ 807248/F /ESPUMA	AD07C	UN	999	2	C?	1	414,05	414,05	789,25	789,25
350303	5GM/ 837431/G /5APTRILHO	BQ04B	UN	999	2	C?	1	1335,94	1.335,94	2.546,51	2.546,51
350304	5GM/ 837432/G /5APTRILHO	BS15A	UN	999	2	C?	1	1351,04	1.351,04	2.575,30	2.575,30
350378	5U0/ 807184/B /SUPORTE	AB07E	UN	999	2	C?	1	4,22	4,22	8,05	8,05
350383	5U0/ 809147/A /GRULONGARINA	AT04A	UN	999	2	C?	2	60,55	121,10	115,44	230,88
350384	5U0/ 809148/A /GRULONGARINA	AS04A	UN	999	2	C?	5	61,89	309,45	117,95	589,76
350398	5U0/ 820159/B /CANAL AR	AS11D	UN	999	2	C?	1	8,16	8,16	15,54	15,54

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
350400	5U0/ 820160/B /CANAL AR	AM03F	UN	999	2	C?	2	8,16	16,32	15,54	31,08
350405	5U0/ 820803/H /COMPRESSOR	AB04A	UN	999	2	C?	3	487,53	1.462,59	1.705,68	5.117,03
350406	5U0/ 823363/A /HASTE	AK12B	UN	999	2	C?	2	7,74	15,48	14,76	29,52
350411	5U0/ 853361/F /IDJGRADE	BK11E	UN	999	2	C?	2	52,53	105,06	100,11	200,22
350412	5U0/ 853362/F /IDJGRADE	AK01A	UN	999	2	C?	3	52,53	157,59	100,11	300,33
350413	5U0/ 853601/B /2ZZEMBLEMA VW	AA03B	UN	999	2	C?	3	24,11	72,33	50,35	151,05
350414	5U0/ 853601/D /2ZZEMBLEMA VW	AI06F	UN	999	2	C?	1	24,11	24,11	50,35	50,35
350415	5U0/ 853665/Q /9B9COBERTURA	AE05G	UN	999	2	C?	1	37,56	37,56	71,63	71,63
350417	5U0/ 853665/S /9B9COBERTURA	AE08E	UN	999	2	C?	3	40,06	120,18	76,35	229,04
350420	5U0/ 853666/S /9B9COBERTURA	BD09D	UN	999	2	C?	1	40,06	40,06	76,35	76,35
350434	5U0/ 857190/ /MAICOBERTURA	AG03E	UN	999	2	C?	1	383,4	383,40	730,82	730,82
350437	5U0/ 858061/F /MAICOBERTURA	BS15B	UN	999	2	C?	1	127,97	127,97	243,91	243,91
350520	5U0/ 905851/ /TRAVA	AC05E	UN	999	2	A1	6	228,66	1.371,96	477,36	2.864,14
350569	5U1/ 614105/C /SERVO FREI	AP10F	UN	999	2	C?	2	440,16	880,32	839,02	1.678,03
35083	1H0/ 819644/B /FILTRO	AE02A	UN	999	4	C?	8	45,48	363,84	74,56	596,51
350841	5U7/ 807141/K /KZ3TERMINAL	AU05A	UN	999	2	C?	2	148,29	296,58	282,67	565,34
350843	5U7/ 807141/M /BAJTERMINAL	BV04A	UN	999	2	C?	1	199,8	199,80	380,83	380,83
350845	5U7/ 807142/K /KZ3TERMINAL	AV04B	UN	999	2	C?	1	148,29	148,29	282,67	282,67
350855	5U7/ 809961/B /PROTETOR	AX05B	UN	999	2	C?	1	38,97	38,97	74,28	74,28
350856	5U7/ 809962/B /PROTETOR	AV09B	UN	999	2	C?	3	38,97	116,91	74,28	222,84
350860	5U7/ 823031/ /GRUTAMPA	BT05B	UN	999	2	C?	3	1452,55	4.357,65	2.768,78	8.306,33
350868	5U7/ 853050/B /MY2LOGOTIPO	BS15B	UN	999	4	C?	1	20,58	20,58	38,80	38,80
350870	5U7/ 853050/D /MX1LOGOTIPO	AR01C	UN	999	4	C?	1	25,75	25,75	48,51	48,51
350875	5U7/ 853501/C /9B9EXTENSOR	BJ02F	UN	999	2	C?	2	43,99	87,98	83,83	167,65
350878	5U7/ 853502/D /9B9EXTENSOR	AQ25B	UN	999	2	C?	1	47,96	47,96	91,44	91,44
350881	5U7/ 853504/C /9B9 EXTENSOR	AP09B	UN	999	2	C?	3	47,24	141,72	90,07	270,21

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
351032	5Z0/ 010008/ /ETIQUETA	BB08B	UN	999	4	B3	13	0,27	3,51	1,80	23,40
351037	5Z0/ 807109/E /GRU PARACHOQUE	AW33F	UN	999	2	B1	3	213,98	641,94	407,86	1.223,57
351051	5Z4/ 853302/ /9B9FAIXA	AK05A	UN	999	4	B3	4	5,17	20,68	9,72	38,89
351059	6RF/ 035184/A /AUTORADIO	BC07G	UN	999	4	C?	1	1173,73	1.173,73	3.270,67	3.270,67
351225	04C/ 141015/G /DISCO EMBR	AP05B	UN	999	S	B1	4	141,67	566,68	298,32	1.193,28
351271	000/ 096151/H /TOALHA	B405F	UN	999	4	C?	5	54,17	270,85	88,78	443,92
351272	000/ 096151/J /TOALHA	B405E	UN	999	4	C?	7	13,25	92,75	21,71	151,98
351273	000/ 096151/K /Papel	B307E	UN	999	4	C?	10	18,31	183,10	30,01	300,07
351274	000/ 096302/C /CONSERVANT	B404D	UN	999	4	C?	5	20,7	103,50	39,01	195,05
351276	000/ 096306/E /CONSERVANT	B402D	UN	999	4	C?	2	31,75	63,50	59,85	119,70
351282	000/ 096317/P /Removedor	B402D	UN	999	4	C?	5	41,14	205,70	74,16	370,82
351283	000/ 096361/A /SAB?O	B402D	UN	999	4	C?	5	31,7	158,50	54,55	272,76
351288	032/ 133062/C /VALVULA	AC02B	UN	999	2	C?	2	295,38	590,76	563,04	1.126,07
35129	1H0/ 823717/ /CLIP	AB07D	PC	999	2	C?	23	1,53	35,19	4,04	92,81
351300	04C/ 141015/M /DISCO EMBR	BK12E	UN	999	2	C?	1	179,93	179,93	378,91	378,91
351365	5G6/ 877307/B /AK1TOLDO	AS17A	UN	999	2	C?	1	2040,36	2.040,36	3.889,27	3.889,27
351388	5U0/ 413031/S /AMORTECEDO	AT07A	UN	999	2	C?	27	129,39	3.493,53	272,45	7.356,16
351395	5U0/ 805583/K /9B9MOLDURA	AK04B	UN	999	2	C?	1	42,79	42,79	81,56	81,56
351437	5Z0/ 820411/E /CONDENSADO	BX06A	UN	999	2	A1	59	283,51	16.727,09	591,88	34.920,92
351439	5Z4/ 853313/ /9B9FAIXA	AM04B	UN	999	4	A3	3	6,6	19,80	12,43	37,28
351440	5Z4/ 853314/ /9B9FAIXA	AR05C	UN	999	4	A3	6	6,61	39,66	12,46	74,76
351442	5Z4/ 853413/M /MX1FAIXA	BR02A	UN	999	4	C?	1	11,37	11,37	21,42	21,42
351515	5U0/ 698151/D /PAST FREIO	AC01G	UN	999	H	A1	8	165,05	1.320,40	314,64	2.517,12
351762	5U0/ 601147/T /Z31CALOTA	AS15D	UN	999	4	C?	8	26,6	212,80	45,77	366,18
351764	5U0/ 805583/J /9B9MOLDURA	AM03D	UN	999	2	B2	3	51,15	153,45	97,49	292,47
351765	5U0/ 805584/J /9B9MOLDURA	AM10C	UN	999	2	C?	1	51,15	51,15	97,49	97,49

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
351766	5U0/ 807239/G /REFORCO	AP06C	UN	999	2	C?	2	17,82	35,64	34,00	67,99
351767	5U0/ 807240/G /REFORCO	AR09C	UN	999	2	C?	4	17,94	71,76	34,15	136,60
351768	5U0/ 853665/P /9B9COBERTURA	AH06E	UN	999	2	C?	4	42,45	169,80	80,91	323,65
351769	5U0/ 853666/P /9B9COBERTURA	AH03A	UN	999	2	C?	2	42,45	84,90	80,91	161,83
351789	5U4/ 809605/C /GRUPAINEL	CL03A	UN	999	2	C?	1	1019,83	1.019,83	1.943,96	1.943,96
351790	5U4/ 809606/C /GRUPAINEL	CM02A	UN	999	2	C?	1	992,92	992,92	1.892,67	1.892,67
351798	5U6/ 807439/B / REFORÇO	AQ17A	UN	999	2	C?	2	66,34	132,68	126,47	252,94
351799	5U6/ 827025/G /GRUTAMPA	BS01B	UN	999	2	C?	3	978,23	2.934,69	1.864,62	5.593,87
351807	5U7/ 807421/E /KZ3COBERTURA	AU06A	UN	999	2	C?	1	307,14	307,14	585,46	585,46
351815	5Z0/ 698151/B /PAST FREIO	AJ04E	UN	999	2	B1	4	140,58	562,32	267,97	1.071,86
351816	5Z0/ 721388/A /CIL.TRANSN	BJ14B	UN	999	2	C?	1	51,41	51,41	108,28	108,28
352071	JZW/ 998003/A /JG.PALHETA	AM08B	UN	999	4	A2	8	33,19	265,52	85,02	680,15
352072	JZW/ 998003/B /JG.PALHETA	AI14H	UN	999	4	B2	9	33,19	298,71	70,85	637,62
352075	JZW/ 998003/C /JG.PALHETA	AF03B	UN	999	4	A2	13	48,51	630,63	114,07	1.482,92
352078	JZW/ 998003/D /JG.PALHETA	AN08C	UN	999	5	A2	15	48,51	727,65	122,20	1.833,00
352097	02T/ 141153/R /EMBRAGEM	AC06D	UN	999	S	A2	33	93,8	3.095,40	197,53	6.518,49
352099	032/ 141016/E /DISCO EMBR	BI05F G	UN	999	2	C?	11	145,66	1.602,26	306,74	3.374,15
352118	04E/ 133062/K /VALVULA	AK01D	UN	999	2	C?	1	338,75	338,75	645,70	645,70
352203	5U0/ 845011/Q /PARABRISA	BS11C	UN	999	2	C?	1	519,16	519,16	1.083,85	1.083,85
352211	5U6/ 945105/A /REFLETOR	AI13B	UN	999	2	C?	3	15,15	45,45	28,87	86,62
352212	5U6/ 945106/A /REFLETOR	AE04D	UN	999	2	C?	6	15,15	90,90	28,87	173,25
352216	5U7/ 821021/A /GRUPARALAMA	BU03A	UN	999	2	C?	2	363,82	727,64	693,49	1.386,97
352217	5U7/ 821022/A /GRUPARALAMA	AT11A	UN	999	2	C?	2	354,21	708,42	675,20	1.350,39
352220	5Z0/ 805323/ /GRUSUPORTE	AH12H	UN	999	2	B2	4	38,8	155,20	73,94	295,76
352221	5Z0/ 805324/ /GRUSUPORTE	AL11H	UN	999	2	A2	1	38,8	38,80	73,94	73,94
352228	5Z4/ 837330/J /CAPA PROTE	AP06C	UN	999	2	C?	6	15,92	95,52	33,25	199,51

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
353134	02T/ 911021/E /MOTOR	AC04A	UN	999	2	B1	8	462,8	3.702,40	966,17	7.729,38
353138	04E/ 145933/AD/CORREIA	AK03B	UN	999	2	C?	2	32,56	65,12	65,01	130,01
353185	5G1/ 864263/AT/KMR COBERTURA	BM15B	UN	999	2	C?	1	1018,19	1.018,19	1.940,84	1.940,84
353212	5U0/ 010874/E /ETIQUETA	BD07E	UN	999	4	C?	1	1	1,00	2,82	2,82
353215	5U0/ 422154/B /BOMBA OLEO	BJ01D	UN	999	2	C?	1	2371	2.371,00	4.304,26	4.304,26
353221	5U7/ 601147/A /Z31 CALOTA	AQ14D	UN	999	4	C?	4	26,63	106,52	45,82	183,28
353222	5Z0/ 601025/BA/Z31 RODA	B206G	UN	999	4	C?	8	499,78	3.998,24	860,05	6.880,44
353229	6QE/ 721261/C /CILINDRO	AO01A	UN	999	2	A2	19	53,44	1.015,36	112,52	2.137,97
353230	6QE/ 906517/ /VALVULA	BJ12C	UN	999	2	C?	3	45,07	135,21	85,94	257,82
353276	WHT/ 008384/ /ANEL VEDAC	BJ06B	UN	999	2	C?	9	14,05	126,45	27,56	248,08
353410	5Z6/ 827505/AP/FECHADURA	AL13D	UN	999	2	C?	2	87,9	175,80	175,52	351,05
353566	5U1/ 422055/K /MECANISMO	AV04A	UN	999	2	C?	5	917,34	4.586,70	1.748,61	8.743,03
353582	030/ 105255/R /POLIA	AC03A	UN	999	2	B1	4	130,06	520,24	264,40	1.057,61
353586	04C/ 133723/BK/TUBULACAO	BF09D	UN	999	2	C?	1	354,96	354,96	676,62	676,62
353658	5K0/ 953259/A /GUARNICAO RECALL	AI02F	UN	999	2	B1	1	23,27	23,27	48,57	48,57
353726	5U0/ 407272/E /SEMI EIXO	AQ01A	UN	999	2	C?	1	491,7	491,70	937,26	937,26
353727	5U0/ 513025/N /AMORTECEDO	BM16E	UN	999	2	C?	10	89,97	899,70	189,46	1.894,61
353728	5U0/ 807221/Q /KZ3 COBERTURA	CP03D	UN	999	2	B1	2	624,75	1.249,50	1.190,87	2.381,74
353729	5U0/ 853421/B /61 VADESIVO	BD11C	UN	999	2	C?	1	7,85	7,85	16,35	16,35
353738	5U7601307ERPI PIRELLI 205/60R15 P7 CINT	BO03A	UN	999	2	C?	49	395,18	19.363,82	825,01	40.425,43
353744	5Z0/ 063500/G /MULTIMIDIA	B404C	UN	999	4	C?	1	1999,01	1.999,01	3.276,14	3.276,14
353745	5Z0/ 601025/BA/DM9 RODA	GB06A	UN	999	4	C?	5	503,29	2.516,45	866,07	4.330,36
353747	5Z0601307LRPI 195/55 R15 P7 CINT.PIRELLI	AR26A	UN	999	2	A1	44	318,98	14.035,12	665,94	29.301,57
353761	WHT/ 007212/B /ANEL VEDAC	AG02G	UN	999	2	C?	8	8,99	71,92	19,28	154,25
353899	032/ 121026/CS/CARCACA	GB10E	UN	999	2	A1	49	149,5	7.325,50	271,39	13.298,02
353912	LIT/ 012766/RG/MANUAL DE GARANTIA	CA01A	UN	999	2	B3	3	4,44	13,32	6,83	20,49

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
353975	1S0/ 201553/A /TAMPA RECALL UP	CF01A	UN	999	2	A3	21	24,82	521,22	40,06	841,26
353999	5U0/ 407272/G /SEMI EIXO	AN14E	UN	999	2	C?	2	668,82	1.337,64	1.274,87	2.549,74
354002	5U0/ 941431/D /WZUINTERRUPTO	BF13B	UN	999	2	C?	1	76,55	76,55	159,84	159,84
354007	5Z0/ 601025/BC/ZM1RODA	B206A PAREDI	UN	999	4	C?	8	612,84	4.902,72	1.054,60	8.436,81
354013	5Z0/ 955985/ /BICO EJETO	AE04F	UN	999	2	A3	384	3,42	1.313,28	6,54	2.510,28
354267	030/ 100037/S /MOTOR BAS.	CF17A	UN	999	2	C?	2	5781,48	11.562,96	11.020,40	22.040,80
354273	03L/ 131511/Q /ARREFECEDO	AO17B	UN	999	4	C?	19	366,12	6.956,28	600,03	11.400,57
354304	059/ 963319/S / VELA	AI05D	UN	999	2	C?	3	129,48	388,44	270,28	810,84
354330	1SB/ 955425/A /03CPALHETA	BD09E	UN	999	2	B2	3	25,18	75,54	52,57	157,71
354331	1SB/ 955426/A /03CPALHETA	BC05G	UN	999	2	C?	3	28,81	86,43	60,14	180,43
354426	2H6/ 399151/A /SUPORTE	BC04D	UN	999	2	C?	3	482,45	1.447,35	919,59	2.758,76
354435	2H6/ 609721/A / TIRANTE	AR24E	UN	999	2	C?	2	165,46	330,92	315,39	630,78
354848	5Z0/ 407272/T /SEMI EIXO	AP04D	UN	999	2	C?	2	640,42	1.280,84	1.220,72	2.441,44
355008	03J/ 100037/D /MOTOR	CF17A	UN	999	2	C?	1	3581,86	3.581,86	6.827,56	6.827,56
355017	04E/ 109675/G / VEDAÇÃO	BC07B	UN	999	2	C?	3	1,58	4,74	3,98	11,93
355084	1SB/ 711303/ /ALAVANCA	BI02B	UN	999	2	B2	2	85,53	171,06	163,06	326,13
355661	5U0/ 121051/D /MANGUEIRA	BK03F	UN	999	2	C?	14	28,48	398,72	56,89	796,43
355671	5U0/ 407272/F /SEMI EIXO	AP06G	UN	999	2	B1	1	590,91	590,91	1.126,39	1.126,39
355685	5U3/ 012766/RL/LITERATURA	AF11B	UN	999	4	C?	3	20,62	61,86	33,78	101,35
355698	5U7/ 071597/ /TRAVA	B404A	UN	999	4	C?	5	108,58	542,90	195,74	978,69
355898	JZW/ 998002/ /JG.PALHETA	AQ26A	UN	999	4	C?	2	102,12	204,24	204,51	409,01
355899	JZW/ 998002/K /JG.PALHETA	AO03C	UN	999	4	C?	1	102,12	102,12	260,24	260,24
356133	04E/ 906036/AM/ VALVULA	BC01C	UN	999	2	C?	4	281,16	1.124,64	535,92	2.143,68
356214	06H/ 103495/AH/ SEPARADOR	BI05E	UN	999	2	B1	3	639,02	1.917,06	1.160,05	3.480,14
356227	07K/ 905715/G /BOBINA	AH06D	UN	999	2	B1	2	278,65	557,30	581,76	1.163,53
356476	5U0/ 121205/D /VENTILADOR	AT03B	UN	999	2	C?	6	327,66	1.965,96	594,81	3.568,89

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
356514	5Z0/ 071597/A /JG.PARAFUS	B401C	UN	999	4	C?	2	217,35	434,70	391,83	783,66
356721	JZZ/ 819653/ / FILTRO	BQ09E	UN	999	4	C?	42	16,14	677,88	26,33	1.105,68
356722	JZZ/ 819653/C /FILTRO	AN05B	UN	999	4	C?	26	16,14	419,64	27,06	703,49
356914	5C6/ 823031/E / TAMPA	BV01B	UN	999	2	C?	1	1386,97	1.386,97	2.643,78	2.643,78
356930	032/ 121026/CN/ CARCACA	GB07E	UN	999	2	C?	3	208,87	626,61	379,17	1.137,51
356954	5U0/ 803261/ /GRU ALOJAMENTO RODA	BY13B	PC	999	2	C?	3	309,7	929,10	590,33	1.770,99
356993	N/ 106802/03 PARAFUSO	AG04F	UN	999	2	C?	8	6,94	55,52	13,83	110,64
356996	02T/ 311206/J / ALOJAMENTO	AG02H	UN	999	2	B1	2	558,09	1.116,18	1.134,71	2.269,42
357058	211/ 711441/ / PRESILHA	BF13D	UN	999	2	B2	4	16,26	65,04	30,96	123,85
357101	2H0/ 857521/Q / VIDRO ESPE	AK02D	UN	999	2	C?	1	323,07	323,07	674,48	674,48
357103	2H0/ 857522/Q / ESPELHO	BI04D	UN	999	2	C?	1	273,88	273,88	571,79	571,79
357247	5Q0/ 412249/F / ROLAMENTO	BK13B	UN	999	2	C?	4	99,41	397,64	202,12	808,49
357251	5U0/ 121207/B / DEFLETOR	AR25A	UN	999	2	C?	16	112,42	1.798,72	214,31	3.428,99
357367	030/ 905110/E / TRANSFORMA	AG07E	UN	999	2	C?	9	115,34	1.038,06	240,80	2.167,22
357396	030/ 105255/S / POLIA	AF12D	UN	999	?	C?	5	96,87	484,35	190,44	952,20
357417	2H0/ 071597/ / JG.PARAFUS	B401B	UN	999	4	C?	1	306,74	306,74	552,97	552,97
357524	5Q0/ 407151/R/ BARRA	BF02H	UN	999	2	C?	1	1197,72	1.197,72	2.283,03	2.283,03
357689	N/ 023003/7 / PORCA	AD11C	UN	999	2	C?	10	1,24	12,40	3,12	31,20
357759	WHT/ 007120/ / ANEL	AF06E	UN	999	2	C?	9	11,33	101,97	22,18	199,66
357874	04E/ 109601/AF/ VALVULA	AJ08B	UN	999	2	C?	1	17,07	17,07	32,57	32,57
357932	1K0/ 615301/AQ/ DISCO DE FREIO	BK02E	UN	999	2	C?	1	348,69	348,69	664,67	664,67
357962	1S0/ 825661/D / CHAPA	AW09C	UN	999	2	C?	1	526,12	526,12	1.002,86	1.002,86
358054	1SB/ 857507/F /9B9 CARCAÇA	AG06A	UN	999	2	C?	1	156,01	156,01	325,70	325,70
358460	5U6/ 853504/A /9B9 EXTENSOR	AQ04E	UN	999	2	C?	1	51,47	51,47	98,13	98,13
358495	5Z0/ 500051/F / CORPO EIXO	AU11A	UN	999	2	B1	2	750,6	1.501,20	1.430,77	2.861,55
358499	5Z0/ 941206/C / FAROL DE NEBLINA L/D	BM16E	UN	999	2	C?	1	311,15	311,15	649,57	649,57

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
358500	5Z0/ 955425/G /03C PALHETA	BL20E	UN	999	2	B2	7	25,82	180,74	53,89	377,23
358506	5Z1/ 423510/K / COLUNA DIR	AO18B	UN	999	2	C?	1	3920,74	3.920,74	7.473,54	7.473,54
358559	LIT012766RH LITERATURA - LIVRE DE DEBITO	CA01A	UN	999	4	C?	1	347,63	347,63	569,73	569,73
358560	CAMISETA NOVO UP? 2017 MASC. TAM.	INDEF.	UN	999	4	C?	11	33	363,00	54,08	594,87
358860	04E/ 129620/B / FILTRO DE AR	BN03D	UN	999	2	C?	6	21,06	126,36	51,86	311,16
359073	5U0/ 807221/AB/GRU COBERTURA	CP12A	UN	999	2	C?	2	875,18	1.750,36	1.668,19	3.336,38
359078	5Z0/ 601025/AM/Z31 RODA	B203BC	UN	999	4	C?	8	545,7	4.365,60	939,03	7.512,26
359088	APR601307BLRPI 175/70R13 P1 CINT PIRELLI	CF13A	UN	999	2	C?	124	177,88	22.057,12	247,92	30.741,83
359089	APR601307BORPI -165/70 R13 P1 PIRELLI CI	CF11A	UN	999	1	C?	107	171,84	18.386,88	358,74	38.385,18
359090	APR601307BQRPI 185/60 R15 P1 CINT PIRELL	BV09A	UN	999	2	C?	21	295,52	6.205,92	616,95	12.955,98
359724	2H1/ 945095/H / LANTERNA	AQ17D	UN	999	2	C?	1	532,8	532,80	1.112,32	1.112,32
359790	2H7/ 807417/AE /2ZZ COBERTURA	CO01A	UN	999	2	C?	1	1785,34	1.785,34	3.403,16	3.403,16
360135	WHT/ 007697/ / TAMPA	BG02D	UN	999	2	C?	14	2,8	39,20	5,84	81,77
360243	5U7/ 807863/A /GUIA	BR03B	PC	999	2	C?	20	40,73	814,60	77,62	1.552,41
360305	APR/ 601307/BL/RPI PNEU 175/70R1	CF13A	UN	999	2	C?	100	177,88	17.788,00	371,37	37.136,96
360333	1S0/ 823186/A /9B9 GANCHO RETENTOR	AD08E	UN	999	2	C?	1	235,98	235,98	471,26	471,26
360342	377/ 881292/A /82V CAPA COBERTURA	AG12B	UN	999	2	C?	1	4,14	4,14	7,89	7,89
360391	5U0601307KRPI 195/50R16 P7 PIRELLI	CM04A	UN	999	P	B1	2	324,11	648,22	676,65	1.353,30
360437	JZZ/ 698302/C / DISCO FREIO	BP01A	UN	999	4	C?	1	173,35	173,35	298,32	298,32
360603	1S0/ 121407/G / RESERVATOR	BE10C	UN	999	2	C?	1	304,89	304,89	581,17	581,17
360611	5Z0/ 880202/D /QL2 AIRBAG	AQ04E	UN	999	2	C?	1	287,02	287,02	547,12	547,12
360980	WHT/ 007845/ / PORCA	AG13E	UN	999	2	C?	2	13,25	26,50	26,48	52,96
361222	2Q0/ 121321/ / TAMPA	BD07E	UN	999	2	C?	7	125,09	875,63	238,45	1.669,18
361248	5U0/ 121051/B / MANGUEIRA	BD06G	UN	999	2	C?	7	49,58	347,06	98,99	692,93
36543	1H5/ 863849/A /01CGRAMPO	BC07B	PC	999	2	C?	1	7,99	7,99	16,66	16,66
38241	1J0/ 121087/B /CONECTOR	BD08C	UN	999	2	C?	4	53,24	212,96	96,65	386,62

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
38242	1J0/ 121087/C /CONECTOR	BF08C	UN	999	2	C?	2	53,24	106,48	96,65	193,31
38306	1J0/ 121321/B /TAMPA	BB01D	PC	999	2	C?	4	95,79	383,16	182,58	730,33
38313	1J0/ 121407/D /RESERVATOR	BP04E	UN	999	2	A2	16	77,53	1.240,48	147,77	2.364,34
38369	1J0/ 122291/ /CONEXAO	AF04D	UN	999	2	B2	2	65,51	131,02	118,94	237,89
38371	1J0/ 122291/B /CONEXAO	AG05E	UN	999	2	B2	2	69,55	139,10	126,28	252,57
38372	1J0/ 122291/D /CONEXAO	BC02C	UN	999	2	B2	6	40,1	240,60	72,78	436,69
38385	1J0/ 122447/DT/MANGUEIRA	BE12F	UN	999	2	C?	1	118,43	118,43	236,50	236,50
38405	1J0/ 129620/ /ELEMENTO	AN14A	PC	999	4	B2	5	31,04	155,20	54,93	274,65
38482	1J0/ 199262/BK/SUPORTE	BI02F	UN	999	2	C?	1	656,03	656,03	1.405,31	1.405,31
38678	1J0/ 407151/C /BARRA	AO10F	UN	999	2	C?	1	411,15	411,15	783,71	783,71
38683	1J0/ 407181/ /MANCALBORR	AR06E	PC	EST	2	A2	534	14,14	7.550,76	30,31	16.187,78
38687	1J0/ 407255/AG/CAIXA	AQ10E	UN	999	2	C?	1	1976,97	1.976,97	3.768,44	3.768,44
38800	1J0/ 407625/ /ROL.ESFERA	AB10G	PC	999	2	C?	1	170,06	170,06	345,80	345,80
38847	1J0/ 411314/R /MANCAL	AJ04C	UN	999	2	B2	11	47,37	521,07	101,48	1.116,28
38849	1J0/ 411314/T /MANCAL	AF01G	UN	999	2	C?	1	46,01	46,01	98,51	98,51
38856	1J0/ 411315/K /HASTE	BG03D	UN	999	2	C?	4	141,77	567,08	270,21	1.080,83
38866	1J0/ 412249/ /ROLAMENTO	AC02D	PC	EST	2	B2	10	58,28	582,80	118,48	1.184,84
38871	1J0/ 412319/C /BATENTE	AF13H	PC	999	2	A2	297	74,63	22.165,11	142,25	42.247,95
38873	1J0/ 412331/C /MANCAL	AM01E	PC	999	2	A2	197	55,08	10.850,76	118,00	23.246,00
38875	1J0/ 412341/ /PRATO MOLA	BH07D	PC	999	2	C?	2	102,77	205,54	195,89	391,78
38876	1J0/ 412359/ /CAPA	AG09E	UN	999	2	C?	13	14,03	182,39	29,31	381,05
38952	1J0/ 422376/A /611 TAMPA	AJ06E	UN	999	2	C?	2	88,32	176,64	168,37	336,75
38958	1J0/ 422803/H /BARRA DIR	AO11E	UN	999	2	C?	1	722,1	722,10	1.376,43	1.376,43
38973	1J0/ 422831/B /INVOLUCRO	BD12C	PC	999	2	C4	1	42,78	42,78	91,62	91,62
39035	1J0/ 498203/B /COIFA	AE07F	PC	999	2	C?	2	109,27	218,54	208,32	416,63
39046	1J0/ 501117/B /PONTA EIXO	AB03A	PC	999	2	B2	2	106,97	213,94	203,92	407,83

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
39050	1J0/ 501249/C /CAPA	BK11B	PC	999	2	B2	9	27,91	251,19	53,18	478,64
39109	1J0/ 512149/B /BASE	AH12G	PC	999	2	B2	10	46,94	469,40	100,56	1.005,60
39126	1J0/ 513425/ /TUBO	AF03G	PC	999	2	B2	3	14,05	42,15	26,79	80,36
39195	1J0/ 609651/H /SUPORTE	AK01E	UN	999	2	B2	3	13,66	40,98	26,03	78,09
39197	1J0/ 609711/A /MOLA	BC08E	UN	999	2	C?	1	26,63	26,63	55,59	55,59
39202	1J0/ 609721/AQ/TIRANTE	BX07N	UN	999	2	B1	5	115,25	576,25	219,72	1.098,58
39380	1J0/ 711047/ /ISOLAMENTO	AI07E	UN	999	2	C?	1	2,89	2,89	5,50	5,50
39392	1J0/ 711067/L /BUCHA	AF13B	UN	999	2	C?	12	15,97	191,64	33,37	400,44
39417	1J0/ 711124/ /CASQUILHO	BI06C	UN	999	2	B3	50	6,05	302,50	11,55	577,61
39458	1J0/ 711280/C /ANEL	BC04C	UN	999	2	C?	11	6,02	66,22	12,04	132,40
39491	1J0/ 711550/ /PATIMGUIA	AL11D	UN	999	2	C?	1	45,37	45,37	86,51	86,51
39506	1J0/ 711761/A /FIXACAO	BK03B	UN	999	2	B2	7	105,89	741,23	201,84	1.412,87
39520	1J0/ 711951/C /TUBO	AI03B	UN	999	2	C?	1	64,18	64,18	122,33	122,33
39522	1J0/ 711952/C /TUBO	AH14C	UN	999	2	C?	1	64,18	64,18	122,33	122,33
39572	1J0/ 721173/B /01CCAPA	BB05B	UN	999	2	C?	2	4,26	8,52	9,16	18,31
39689	1J0/ 803899/AC/PARAFUSO	BC03B	UN	999	4	C?	3	29,37	88,11	52,93	158,80
39728	1J0/ 805962/C /B41CONDUTOR A	AP05C	PC	999	2	C4	1	34,83	34,83	66,40	66,40
39742	1J0/ 806157/F /SUPORTE	AF02F	UN	999	2	C?	2	39,67	79,34	82,84	165,67
39743	1J0/ 807183/A /SUPORTE	AG10E	PC	999	2	B2	2	14,79	29,58	28,19	56,38
39744	1J0/ 807184/A /SUPORTE	AB11D	PC	999	2	C?	2	15,21	30,42	29,00	58,01
39748	1J0/ 807248/A /PECAMOLDAD	BW13A	UN	999	2	C?	1	62,44	62,44	119,00	119,00
39757	1J0/ 807719/F /B41FRISO	BW04C	PC	999	2	B2	6	24,34	146,04	83,99	503,95
39759	1J0/ 807719/G /GRUFRISO	AW27D	PC	999	2	C?	1	48,82	48,82	206,63	206,63
39815	1J0/ 809961/A /COBERTURA	AS15B	PC	999	2	B1	4	185,99	743,96	354,54	1.418,17
39816	1J0/ 809962/B /COBERTURA	AS18C	PC	999	2	B1	5	201,55	1.007,75	384,21	1.921,04
39888	1J0/ 819644/A /ELEM FILTR	AH13A	UN	999	2	C?	1	60,43	60,43	109,67	109,67

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
39964	1J0/ 823359/B /AMORTECEDO	BB01GACCESS	UN	999	2	B2	10	43,41	434,10	82,73	827,30
39969	1J0/ 823509/E /FECHADURA	AJ09C	PC	999	2	C?	1	404,4	404,40	807,54	807,54
39973	1J0/ 823593/C /01CHASTE	AG14B	PC	999	2	B3	12	3,44	41,28	6,24	74,91
39992	1J0/ 825237/R /ISOLANTE	AF09H	UN	999	2	C?	1	460,01	460,01	876,85	876,85
39999	1J0/ 825250/F /01CCOBERTURA	BF06F	PC	999	2	C?	1	463,79	463,79	884,07	884,07
40010	1J0/ 827713/ /TAMPAO	BL20C	UN	999	2	C?	21	0,81	17,01	2,86	60,06
40114	1J0/ 853655/G /01CCOBERTURA	BM16D	PC	999	2	C?	1	223,9	223,90	426,77	426,77
40116	1J0/ 853665/B /B41COBERTURA	AD03G	PC	999	2	C?	3	17,52	52,56	33,36	100,08
40120	1J0/ 853666/E /B41COBERTURA	AC04E	PC	999	2	B3	4	7,56	30,24	14,41	57,63
40130	1J0/ 853677/D /B41GRADE	AP07B	PC	999	2	C?	1	18,19	18,19	34,67	34,67
40692	1J0/ 881204/A /PCA DESLIZ	AI10B	UN	999	2	C?	2	10,87	21,74	20,70	41,39
40904	1J0/ 881671/F /71NBOTAO	BF03C	UN	999	2	B3	5	3,49	17,45	6,66	33,28
41546	1J0/ 885644/E /B41HASTE	AB06B	UN	999	2	C?	2	25,2	50,40	48,00	96,00
41993	1J0/ 906233/ /RECEPTACUL	BC06B	UN	999	2	C?	1	94,74	94,74	197,79	197,79
42001	1J0/ 906381/ /RELE	BB06D	UN	999	2	C?	1	127,34	127,34	242,73	242,73
42141	1J0/ 919379/A /SENSOR	AK03D	UN	999	2	B2	4	72,4	289,60	144,57	578,29
42147	1J0/ 919506/K /UNI.COMAND	AB05C	PC	999	2	C?	2	1597,53	3.195,06	3.045,11	6.090,22
42149	1J0/ 919506/M /UNI.COMAND	BB08E	UN	999	2	B2	23	69,48	1.598,04	132,45	3.046,46
42344	1J0/ 947171/ /SUP LAMPAD	AJ13D	PC	999	2	C?	8	22,44	179,52	42,78	342,20
42348	1J0/ 947561/C /INTERRUPTO	AI06B	UN	999	2	C?	1	57,59	57,59	120,22	120,22
42349	1J0/ 949117/ /LUZ	AD11D	PC	999	2	C?	4	83,58	334,32	174,47	697,90
42384	1J0/ 953235/J /01CINTERRUPTO	AD05D	UN	999	2	C?	2	150,54	301,08	314,32	628,63
42396	1J0/ 955205/A /9B9CAPA	BD05C	UN	999	B	B3	26	0,37	9,62	1,95	50,70
42407	1J0/ 955453/P /RESERVAT.	AK10C	PC	999	2	C4	1	237,5	237,50	452,73	452,73
42415	1J0/ 955665/C /COTOVELO	AG10E	UN	999	2	B2	9	39,13	352,17	71,05	639,43
42418	1J0/ 955751/D /TUBO	BE09C	UN	999	2	C?	1	192,78	192,78	367,49	367,49

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
42421	1J0/ 955873/D /PECA "Y"	BA05E	UN	999	2	B2	4	37,62	150,48	68,29	273,15
42447	1J0/ 959481/A /INTERRUPTO	AC03E	PC	999	2	C?	1	209,33	209,33	418,00	418,00
42840	1J0/ 973702/C /RECEPTACUL	AF06E	UN	999	H	C?	1	31,53	31,53	60,43	60,43
42851	1J0/ 973722/ /RECEPTACUL	AF11E	UN	999	2	C?	2	68,51	137,02	143,04	286,08
42852	1J0/ 973722/A /RECEPTACUL	AG14D	UN	999	2	C?	3	76,51	229,53	159,74	479,21
43179	1J1/ 823633/A /SUPORTE	BI01D	PC	999	2	C?	3	19,4	58,20	40,46	121,39
43464	1J1/ 955425/B /PALHETA	AH12A	UN	999	2	C?	1	155,34	155,34	324,30	324,30
44211	1J3/ 881634/B /71NMACANETA	AG03E	UN	999	2	B3	4	2,35	9,40	4,90	19,59
44268	1J4/ 809844/B /RECORTE	CJ03A	UN	999	2	C?	1	1720,06	1.720,06	2.778,57	2.778,57
44291	1J4/ 831055/H /PORTA	BS01B	UN	999	2	C?	2	1988,98	3.977,96	3.791,33	7.582,66
45291	1J5/ 827507/A /BATENTE	AI10F	UN	999	2	C?	1	97,24	97,24	176,50	176,50
45333	1J5/ 845571/B /VEDACAO	AB07D	UN	999	2	C4	1	37,61	37,61	80,55	80,55
45338	1J5/ 853601/ /ULMEMBLEMA VW	BK08B	UN	999	2	C?	2	271,12	542,24	516,78	1.033,56
45704	1J6/ 827550/B /AMORTECEDO	BH02F	PC	999	2	B2	10	43,41	434,10	82,73	827,30
45745	1J6/ 853687/ /739LOGOTIPO	AG03D	PC	999	2	C?	2	29,77	59,54	62,16	124,32
46230	1JD/ 823593/B /01CALAVANCA	BC06B	UN	999	2	C?	3	9,46	28,38	17,17	51,51
46233	1JD/ 941700/ /FAROL	BK13F	UN	999	2	C?	1	850,36	850,36	1.775,31	1.775,31
46251	1JE/ 012115/B /CAIXA	AP14B	UN	999	4	B2	4	15,4	61,60	29,03	116,11
46285	1JE/ 201993/A /TUBO	BF09C	UN	999	2	C?	1	13,58	13,58	25,87	25,87
46344	1JE/ 805588/ /SUPORTE	BU00A	UN	999	2	C?	1	687,85	687,85	1.311,16	1.311,16
46345	1JE/ 805588/A /SUPORTE	AU07A	UN	999	2	C4	1	621,31	621,31	1.184,28	1.184,28
46347	1JE/ 807221/A /GRUCOBERTURA	CP06E	UN	999	2	C?	1	1160,46	1.160,46	2.212,03	2.212,03
46357	1JE/ 807771/ /SUPORTE	AC05C	UN	999	2	C?	8	6,3	50,40	11,99	95,91
46375	1JE/ 823593/ /01C HASTE	BJ01D	UN	999	2	B3	17	5,62	95,54	11,72	199,20
46412	1JE/ 853601/ /ULMEMBLEMA VW	AJ12F	UN	999	2	B2	4	28,36	113,44	54,06	216,22
46413	1JE/ 853655/ /1NNGRADE	BR12A	UN	999	2	B2	2	110,86	221,72	211,33	422,65

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
46416	1JE/ 853685/ /1AKLOGOTIPO	AD11F	UN	999	2	C?	2	13,26	26,52	23,46	46,92
46456	1JE/ 857507/ /01CCARCACA	AI03A	UN	999	2	C?	1	361,49	361,49	689,06	689,06
46692	1JE/ 945093/F /LANTERNA	AP16A	UN	999	2	C?	2	216,69	433,38	452,35	904,71
46697	1JE/ 945095/C /LANTERNA	AH08E	UN	999	2	C?	1	296,53	296,53	619,08	619,08
46729	1JM/ 010252/L /ETIQUETA	AA02C	UN	999	2	C?	1	15,42	15,42	28,00	28,00
46870	1JM/ 941016/B /FAROL	AR14C	UN	999	2	C?	1	1077,21	1.077,21	2.248,91	2.248,91
46944	1K0/ 121407/A /RESERVATOR	BC07H	UN	999	2	B1	2	149,51	299,02	284,99	569,99
46956	1K0/ 122291/C /CONEXAO	AD11B	UN	999	2	C?	1	65,51	65,51	118,94	118,94
47034	1K0/ 407182/ /MANCABORR	BG03E	UN	999	2	B2	12	102,16	1.225,92	194,75	2.336,97
47073	1K0/ 412331/B /MANCAL	BI10B	UN	999	2	C?	4	168,45	673,80	360,87	1.443,47
47112	1K0/ 498203/ /COIFA	BJ07D	PC	999	2	C?	1	105,57	105,57	226,15	226,15
47113	1K0/ 498203/A /COIFA	AE10A	UN	999	2	C?	2	302,83	605,66	648,70	1.297,41
47142	1K0/ 505541/D /MANCABORR	BG13C	UN	999	2	C?	2	46,34	92,68	99,26	198,52
47185	1K0/ 513425/ /TUBO	AH12F	UN	999	2	C?	4	26,89	107,56	51,28	205,13
47299	1K0/ 698451/G /PAST FREIO	BH11C	UN	999	3	C?	1	448,03	448,03	854,01	854,01
47387	1K0/ 805588/Q /SUPORTE	BV11A	UN	999	2	C?	1	1019,94	1.019,94	1.647,61	1.647,61
47399	1K0/ 807183/ /SUPORTE	AH04D	UN	999	2	C?	1	64,91	64,91	123,72	123,72
47434	1K0/ 819644/B / FILTRO DO AR-COND	BK11F	UN	999	2	B2	4	47,85	191,40	93,82	375,29
47470	1K0/ 823480/ / BATENTE	AE01E	UN	999	2	C?	1	191,15	191,15	381,72	381,72
47516	1K0/ 853666/H /9B9GRADE	AQ13D	UN	999	2	C?	2	171,06	342,12	326,07	652,14
47541	1K0/ 857538/ /GRUCapa espe.	BJ14G	UN	999	2	C?	1	243,82	243,82	464,74	464,74
47798	1K0/ 899185/ /TAMPAO	AI14G	UN	999	2	B3	13	2,01	26,13	3,94	51,24
48175	1K1/ 819653/B / FILTRO DO AR-COND	BJ06E	UN	999	1	A2	3	103,99	311,97	188,78	566,34
48186	1K1/ 823633/B /SUPORTE	BK02E	UN	999	2	C?	1	34,83	34,83	66,40	66,40
48291	1K2/ 945511/ /RDWINTERRUPTO	AH14F	UN	999	2	B1	6	120,78	724,68	252,18	1.513,07
48912	1K5/ 955651/ /BOMBA	BH12D	UN	999	2	A2	3	31,45	94,35	59,97	179,90

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
48944	1K6/ 941039/ /FAROL	AR19A	UN	999	2	C?	1	2571,38	2.571,38	5.368,26	5.368,26
48954	1K6/ 955651/ /BOMBA	AC06H	UN	999	2	A2	145	29,8	4.321,00	56,81	8.236,75
49155	1T0/ 853601/A /FDYEMBLEMA VW	BC01B	UN	999	2	B2	6	34,56	207,36	65,86	395,13
49208	1T0/ 941700/D /FAROL	AE12E	UN	999	2	C?	1	432,15	432,15	902,22	902,22
49272	1Z0/ 857537/A /GRUCapa espe.	AA02A	UN	999	2	C?	1	59,09	59,09	123,36	123,36
49332	211/ 103493/2 /MANGUEIRA	AF02G	UN	999	2	C?	3	11,79	35,37	22,49	67,47
49418	211/ 301215/ /VEDACAO	AF02E	PC	999	2	B3	27	1,21	32,67	3,20	86,27
49419	211/ 301263/2 /MANCABORR	AH02G	PC	999	2	B2	14	22,05	308,70	42,02	588,28
49420	211/ 301265/1 /MANCABORR	AF13F	PC	999	2	B2	2	38,49	76,98	73,38	146,77
49421	211/ 311101/1 /EIXO	AC06A	PC	EST	2	B1	10	354,48	3.544,80	675,70	6.757,03
49422	211/ 311105/1 /EIXO	BG08E	UN	999	2	C?	9	271	2.439,00	516,58	4.649,22
49423	211/ 311161/1 /RODA	BA06D	PC	999	2	C?	3	43,45	130,35	82,82	248,47
49424	211/ 311219/1 /ROLAMENTO	AE01B	PC	999	2	A1	9	257,32	2.315,88	523,21	4.708,91
49426	211/ 311251/1 /ENGRENAGEM	AB08D	PC	999	2	A1	18	207,97	3.743,46	396,41	7.135,37
49427	211/ 311541/1 /ALAVSELECT	AB05D	PC	999	2	A2	5	75,95	379,75	144,75	723,75
49439	211/ 401301/1 /ROLAMENTO	AB05E	UN	999	2	B2	7	31,86	223,02	64,76	453,31
49443	211/ 405101/1 /ALAVSUSTEN	AS07F	UN	999	2	B1	50	248,2	12.410,00	473,11	23.655,46
49450	211/ 405317/1 /LUVA	AD02H	PC	999	2	A3	398	8,94	3.558,12	18,17	7.232,46
49455	211/ 405439/ /ANEL	AC07E	PC	999	2	B3	151	1	151,00	3,38	510,38
49463	211/ 405533/ /CAPA	AK01H	PC	999	2	C?	27	2,13	57,51	4,07	109,92
49464	211/ 405537/1 /ESPACADOR	AG13B	PC	999	2	C?	9	2,21	19,89	4,43	39,82
49468	211/ 405593/1 /PRATO MOLA	BI14E	PC	999	2	C?	1	38,51	38,51	73,41	73,41
49469	211/ 405594/1 /PRATO MOLA	BK01G	PC	999	2	C?	2	38,48	76,96	73,35	146,70
49472	211/ 405641/5 /ANEL	AA04F	PC	999	2	C?	7	6,87	48,09	13,46	94,25
49477	211/ 405671/1 /PORCA	BJ02B	PC	999	2	C?	8	5,21	41,68	10,40	83,17
49478	211/ 405672/1 /PORCA	BA02B	PC	999	2	C?	7	3,9	27,30	7,80	54,60

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
49479	211/ 405681/1 /ARRUELA	AC02E	PC	999	2	B3	53	1,02	54,06	3,44	182,32
49484	211/ 411309/1 /ESTABILIZA	BW21A	PC	999	2	B1	7	130,32	912,24	248,41	1.738,90
49488	211/ 411333/1 /BRACADEIRA	AA05D	PC	999	2	C?	10	14,36	143,60	28,69	286,86
49489	211/ 411334/1 /BRACADEIRA	BI06B	PC	999	2	C?	5	14,36	71,80	28,69	143,43
49498	211/ 413031/8 /AMORTECEDO	AH10E	PC	999	2	C?	3	146,57	439,71	308,66	925,99
49510	211/ 415235/2 /ROLAMENTO	BA06F	UN	999	2	C?	4	45,06	180,24	91,63	366,51
49530	211/ 415741/2 /ALAVANCA	AL06C	PC	999	2	C?	9	368,19	3.313,71	701,84	6.316,56
49533	211/ 415801/1 /BARRA DIR	AJ03C	PC	999	2	C?	1	158,77	158,77	302,65	302,65
49546	211/ 501121/ /MANCAL	AF10G	PC	999	2	B2	8	16,36	130,88	31,20	249,59
49549	211/ 501191/1 /BATENTE	AE02G	UN	999	2	C?	10	13,92	139,20	29,83	298,30
49552	211/ 501231/4 /PONTA EIXO	AJ03D	PC	999	2	C?	1	231,55	231,55	441,38	441,38
49555	211/ 501253/2 /CARCACA	AQ02A	PC	999	2	C?	2	326,26	652,52	621,88	1.243,77
49557	211/ 501254/2 /CARCACA	AS13C	PC	999	2	B1	5	330,03	1.650,15	629,09	3.145,47
49558	211/ 501281/1 /ANEL	BL20B	UN	999	2	C?	3	15,79	47,37	30,08	90,23
49560	211/ 501283/1 /ROLAMENTO	AB09D	PC	999	2	C?	3	72,98	218,94	148,34	445,01
49562	211/ 501287/ /ROLAMENTO	AE10C	PC	999	2	C?	6	71,11	426,66	144,60	867,58
49567	211/ 501619/1 /CUBO RODA	AJ14F	PC	999	2	C?	14	420,87	5.892,18	855,63	11.978,82
49571	211/ 511115/4 /BARRA	BG01F	PC	999	2	B1	5	182,8	914,00	348,44	1.742,21
49573	211/ 511116/4 /BARRA	AO04E	PC	999	2	B1	6	182,8	1.096,80	348,44	2.090,65
49575	211/ 511205/4 /SUPORTE	BB07E	UN	999	2	B2	4	98,55	394,20	187,84	751,38
49590	211/ 513381/1 /MANCALBORR	AB04F	PC	999	2	B3	53	4,25	225,25	8,09	429,02
49603	211/ 609205/1 /BUCHA	AL08B	PC	999	2	C?	12	5,47	65,64	10,42	125,03
49604	211/ 609209/1 /PARAFUSO	BL17D	PC	999	2	C?	22	2,46	54,12	4,91	107,99
49676	211/ 615141/1 /PARAFUSO	BK01D	UN	999	2	C?	1	7,88	7,88	15,71	15,71
49679	211/ 615231/ /RETENTOR	BJ12B	UN	999	2	C?	13	12,34	160,42	23,52	305,73
49681	211/ 615261/1 /PINO	AA05I	UN	999	2	C?	1	6,79	6,79	13,57	13,57

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
49739	211/ 711105/1 /SUPORTE	AE01G	PC	999	2	A2	1	27,85	27,85	44,98	44,98
49742	211/ 711145/A /MOLA	AF10E	PC	999	2	B3	3	3,74	11,22	7,81	23,43
49743	211/ 711149/1 /BATENTE	AH02G	PC	999	2	A2	60	13,31	798,60	25,38	1.522,91
49751	211/ 711185/A /LUVA	AE11D	PC	999	2	B3	29	2,02	58,58	4,22	122,51
49752	211/ 711189/ /PARAFUSO	AD11C	PC	999	2	B3	33	1,72	56,76	4,40	145,04
49754	211/ 711197/ /LUVA	AD11F	PC	999	2	A3	30	1,06	31,80	3,48	104,40
49759	211/ 711329/1 /MOLA	AG13E	PC	999	2	C?	14	5,76	80,64	12,02	168,34
49771	211/ 711423/ /BUCHA	AJ02D	PC	999	2	C?	4	1,19	4,76	3,82	15,28
49772	211/ 711439/1 /MOLA	AG03C	PC	999	2	C4	5	3,01	15,05	6,30	31,51
49791	211/ 721351/ /PINO	AD11G	PC	999	2	B3	20	6,38	127,60	12,70	253,94
49793	211/ 721387/1 /COIFA	AF09F	PC	999	2	C?	16	1,53	24,48	4,13	66,00
49796	211/ 721555/8 /CABO ACELE	AE09B	PC	999	2	C?	6	5,17	31,02	9,84	59,05
49827	211/ 805251/1 /ALOJAMENTO	AI08B	UN	999	2	C4	1	80,28	80,28	153,02	153,02
49871	211/ 809522/D /CTRCHP EXTERN	AT04A	UN	999	2	C?	1	306,62	306,62	584,45	584,45
49939	211/ 819165/1 /GRADE	AO09A	PC	999	2	C?	3	27,96	83,88	58,39	175,16
49963	211/ 827421/ /GUIA	BJ01D	PC	999	2	C4	7	20,6	144,20	43,00	300,99
49972	211/ 829221/E /BATENTE	AC03F	PC	999	2	C?	1	194,8	194,80	353,63	353,63
49994	211/ 831701/A /PARAFUSO	AI11B	PC	999	2	C?	20	0,91	18,20	3,10	62,00
50028	211/ 837433/2 /CANALETA	AG05C	PC	999	2	C?	1	7,33	7,33	13,98	13,98
50069	211/ 843406/E /GUIA	AB09I	PC	999	2	C?	1	1602,29	1.602,29	3.199,66	3.199,66
50074	211/ 843447/ /PLC COMPEN	AE09C	UN	999	2	C?	15	4,73	70,95	9,03	135,41
50077	211/ 843471/ /BATENTE	BJ03B	PC	999	2	C?	5	56,73	283,65	121,52	607,58
50082	211/ 843486/A /M60CAPA COBER	AE10F	UN	999	2	C?	6	3,23	19,38	6,77	40,64
50089	211/ 843557/A /HASTE	AF02D	UN	999	2	C?	16	2,13	34,08	4,26	68,16
50090	211/ 843604/J /FECHADURA	BB06F	PC	999	2	C?	1	697,63	697,63	1.393,12	1.393,12
50091	211/ 843636/B /PLACA FECH	AI08E	PC	999	2	C?	1	301,86	301,86	602,78	602,78

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
50101	211/ 843711/P /043ROSETA	BJ01C	UN	999	2	B3	8	4,4	35,20	9,20	73,63
50103	211/ 843719/D /HASTE	AF08D	UN	999	2	C?	1	32,48	32,48	64,86	64,86
50122	211/ 853308/ /1NNGRADE	AS19C	PC	999	2	B2	2	22,96	45,92	43,36	86,73
50253	211/ 941175/4 /N86MOLDURA	AC02C	UN	999	2	C?	3	43,74	131,22	83,43	250,28
50259	211/ 941176/4 /N86MOLDURA	AD07F	UN	999	2	C?	2	38,87	77,74	74,10	148,21
50265	211/ 945231/1 /SUPORTE	AH07H	PC	999	2	C?	6	41,68	250,08	87,01	522,08
50267	211/ 945241/5 /LENTE	AO11B	PC	999	2	B2	4	59,99	239,96	125,23	500,93
50274	211/ 953161/5 /LENTE	AE12C	PC	999	2	C?	4	10,19	40,76	21,28	85,10
50275	211/ 953162/5 /LENTE	AC06G	PC	999	2	C?	1	10,48	10,48	21,88	21,88
50284	211/ 955407/2 /BRA?O	BB07F	PC	999	2	C?	3	25,33	75,99	52,88	158,63
50288	211/ 955975/1 /PECA EM T	AG12C	PC	999	2	C?	63	1	63,00	3,14	197,82
50336	217/ 129620/1 /ELEM FILTR	AT05B	PC	999	2	C?	8	38,68	309,44	75,82	606,52
50338	217/ 133607/3 /FILTRO AR	AQ24D	PC	999	2	C?	2	123,64	247,28	242,40	484,79
50342	217/ 419341/1 /ANEL	BF01D	UN	999	2	B3	31	1,51	46,81	4,10	126,95
50479	231/ 405431/1 /FRICCAO	AC07D	PC	999	2	B2	256	15,68	4.014,08	31,31	8.014,18
50504	231/ 711155/3 /HASTE	AW43B	PC	999	2	B2	1	92,32	92,32	175,97	175,97
50507	231/ 711425/1 /APOIO	AH06B	PC	999	2	C?	24	0,51	12,24	,86	20,64
50668	231/ 837257/1 /PINO	BD06D	PC	999	2	C?	6	1,42	8,52	3,63	21,78
50673	231/ 837477/2 /VEDACAO	BJ07E	UN	999	2	C?	2	20,82	41,64	39,68	79,37
50711	231/ 845121/3 /VEDACAO	AQ14E	PC	999	2	C?	1	76,89	76,89	164,76	164,76
50816	231/ 863736/1 /REVESTIMEN	AG01C	PC	999	2	B3	8	8,98	71,84	17,12	136,97
50844	231/ 881281/1 /PORCA	AF02C	PC	999	2	C?	24	0,99	23,76	3,40	81,60
50845	231/ 881281/Z /PORCA	AD01G	PC	999	2	C?	9	4,99	44,91	9,94	89,42
50935	237/ 133374/1 /MANGUEIRA	BC06C	UN	999	2	C?	4	8,95	35,80	17,09	68,35
50958	237/ 201551/4 /TAMPA	AK11G	UN	999	2	C?	4	28,35	113,40	54,02	216,08
50975	237/ 501065/1 /BRACO	AN03C	UN	999	2	C?	1	342,5	342,50	652,86	652,86

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
50979	237/ 513031/1 /AMORTECEDO	AM11B	PC	999	2	C?	4	109,39	437,56	230,38	921,53
51005	237/ 612503/1 /VALVULA	BD09E	UN	999	2	C?	4	311,15	1.244,60	564,84	2.259,37
51058	237/ 711121/1 /ALAVMUDANC	AH01H	PC	EST	2	A1	42	187,2	7.862,40	356,86	14.987,94
51065	237/ 721335/1 /PUXADOR	AO08B	PC	999	2	C?	2	20,86	41,72	39,77	79,53
51066	237/ 721361/1 /GUIACABO	AD07B	PC	999	2	C?	4	25,01	100,04	47,66	190,64
51149	237/ 809292/1 /CHAPainter	BS01A	UN	999	2	C?	1	122,69	122,69	233,84	233,84
51176	237/ 813273/2 /CTRPAINEL	AU08A	PC	999	2	C?	1	79,14	79,14	150,84	150,84
51180	237/ 813356/1 /ACBPAINEL	AX11A	PC	999	2	C?	1	621,45	621,45	1.184,57	1.184,57
51213	237/ 829193/1 /VEDACAO	AP07C	PC	999	2	C?	4	95,44	381,76	199,25	797,02
51214	237/ 829550/1 /AMORTECEDO	BB06H	PC	999	2	C?	4	62,89	251,56	119,89	479,55
51228	237/ 843423/1 /ROLDANA	AE04B	PC	999	2	B3	30	1,07	32,10	3,46	103,80
51229	237/ 843425/1 /ROLDANA	AC01D	PC	999	2	B3	35	1,63	57,05	3,95	138,07
51231	237/ 843792/2 /VEDACAO	AP06B	PC	999	2	C?	2	98,03	196,06	210,02	420,03
51250	237/ 847761/1 /BATENTE	AJ04I	PC	999	2	C?	5	14,31	71,55	27,25	136,23
51251	237/ 847765/1 /FECHADURA	BC01C	PC	999	2	C?	3	25,76	77,28	49,10	147,30
51260	237/ 857505/1 /COBERTURA	AD01E	PC	999	2	B3	18	8,71	156,78	16,61	299,06
51469	237/ 945241/1 /LENTE	AO05B	PC	999	2	C?	1	48,03	48,03	100,30	100,30
51475	237/ 953513/1 /999INTERRUPTO	AC04B	PC	999	2	C?	1	77,32	77,32	161,42	161,42
51478	237/ 953515/3 /1NNCOBERTURA	AH10A	UN	999	2	C?	1	16,15	16,15	30,81	30,81
51931	2R0/ 919213/ /LAMP.INCAN	AK04G	UN	999	2	C?	2	32,63	65,26	68,13	136,27
53041	301/ 501217/1 /COIFA	AG09G	PC	999	2	C?	5	22,06	110,30	43,25	216,23
53054	301/ 953170/2 /PORCA	AI11F	PC	999	2	A3	73	0,55	40,15	2,97	216,81
53428	305/ 121063/2 /MANGUEIRA	AK12G	PC	999	2	C?	5	17,95	89,75	35,82	179,12
53446	305/ 121407/1 /RESERVATOR	AK13C	PC	999	2	B2	3	56,65	169,95	107,99	323,98
53595	305/ 301289/1 /VEDACAO	AC03C	PC	999	2	B3	14	4,01	56,14	8,58	120,10
53596	305/ 301289/2 /TAMPA	AK14E	PC	999	2	B3	25	5,26	131,50	11,28	282,02

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
53648	305/ 412503/C /AMORTECEDO	BM22E	UN	EST	2	A1	102	158,43	16.159,86	333,62	34.029,38
53653	305/ 419121/1 /LUVA	BI05D	UN	999	2	C?	2	24,31	48,62	46,35	92,70
53655	305/ 419324/1 /ANEL	BH08C	UN	999	2	C?	4	5,44	21,76	10,66	42,62
53673	305/ 419809/1 /MANCAL	AC09G	PC	999	2	A3	1	6,55	6,55	39,51	39,51
53679	305/ 419831/1 /INVOLUCRO	AB10E	PC	999	2	B3	9	8,81	79,29	18,88	169,92
53681	305/ 419849/1 /ANEL	AF06D	PC	999	2	C?	9	0,52	4,68	2,70	24,30
53705	305/ 501117/1 /PONTA EIXO	AH10E	PC	999	2	B2	3	70,42	211,26	134,26	402,78
53713	305/ 501541/2 /MANGALBORR	AN06E	PC	999	2	A2	198	12,11	2.397,78	25,92	5.133,07
53718	305/ 501641/1 /ANEL	AA04D	PC	999	9	B3	6	9,5	57,00	18,62	111,72
53723	305/ 512135/2 /CAPA PROTE	AF13C	PC	999	2	C?	11	2,96	32,56	5,64	62,04
53724	305/ 512333/2 /CASQUILHO	AE12F	PC	999	2	B3	11	2,82	31,02	6,03	66,33
53725	305/ 512335/1 /ANEL	AA06F	PC	999	2	B3	19	1,98	37,62	4,22	80,26
53792	305/ 611051/4 /CIL. FREIO	AB04C	PC	999	2	C?	4	46,84	187,36	89,30	357,21
53801	305/ 611707/1 /MANGUEIRA	AJ11D	PC	999	2	C?	5	27,58	137,90	55,08	275,41
53853	305/ 721338/A /GRAMPO	BE05D	PC	999	2	C?	5	0,51	2,55	2,64	13,20
53861	305/ 721559/A /BUCHA	AD12F	PC	999	2	B3	13	5,66	73,58	11,82	153,71
53975	5U0807217G - 3 CAPA G5 RALLY	CP07E	PC	999	2	C?	1	245,92	245,92	5.129,15	5.129,15
53991	5U6 807417 J 3 GOL G6 TRAS	CP17C	PC	999	2	C?	1	153,71	153,71	3.026,20	3.026,20
54249	305/ 821895/1 /CLIP	AF06D	PC	999	2	B3	19	0,51	9,69	2,76	52,44
54327	305/ 837187/1 /999BOTAO	BA05D	UN	999	2	C?	21	0,51	10,71	2,76	57,96
54748	305/ 857145/1 /05BATENTE	AJ04H	PC	999	2	C?	1	8,89	8,89	19,07	19,07
55518	305/ 947567/1 /TAMPA	AH13E	PC	999	2	C?	15	2,02	30,30	4,21	63,19
55551	305/ 955465/1 /BUCHA	AF13G	PC	999	2	A3	111	0,78	86,58	2,84	315,24
55723	307/ 201551/1 /TAMPA	BH05D	PC	999	2	C?	5	14,28	71,40	27,20	136,00
55732	307/ 253147/3 /ALCA	AJ02E	PC	999	2	C?	12	2,23	26,76	4,44	53,24
55754	307/ 411335/2 /SUPORTE	AE12G	PC	999	2	C?	16	3,18	50,88	6,07	97,04

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
55782	307/ 513425/1 /COIFA	AE08D	PC	999	2	B3	9	5,65	50,85	10,76	96,85
55821	307/ 721577/1 /TAMPA	AG13C	PC	999	2	C?	9	2,02	18,18	4,33	38,98
56243	307/ 905865/1 /COMUTADOR	AC01E	PC	999	2	B2	4	17,43	69,72	36,39	145,56
56244	307/ 905865/2 /COMUTADOR	AE03D	PC	999	2	B2	9	20,15	181,35	42,09	378,82
56300	5U1 941007 D 3 FAROL GV ESQ	AV09A	PC	999	4	C4	3	64,66	193,98	1.119,93	3.359,80
56852	309/ 512113/1 /PRATO MOLA	AB11I	PC	999	2	C?	4	11,53	46,12	24,72	98,88
57150	309/ 867299/1 /PINO	AD12F	PC	999	2	C?	259	0,16	41,44	1,20	310,80
57342	311/ 101341/ /VEDACAO	BJ07B	UN	999	2	C?	69	1,53	105,57	3,50	241,16
57344	311/ 101381/A /CALCO	AA01C	PC	999	2	C?	49	3,16	154,84	6,04	296,04
57346	311/ 101387/A /ANEL	BE04D	UN	999	2	C?	12	4,56	54,72	9,13	109,60
57359	311/ 115141/C /TAMPA	AG05F	PC	999	2	C?	10	12,91	129,10	24,60	246,03
57400	311/ 405661/1 /CHAPA	AI03D	PC	999	2	C?	13	1,6	20,80	3,84	49,92
57419	311/ 601361/ /VALVULA	BE08B	UN	999	4	C4	10	2,52	25,20	4,33	43,30
57431	311/ 711243/ /PARAFUSO	AF01F	PC	999	2	B3	100	1,39	139,00	3,54	354,00
57471	311/ 955261/1 /VEDACAO	AE12C	PC	999	2	C?	20	1	20,00	3,38	67,60
57502	321/ 201375/A /PORCA DE C	AB08E	PC	999	2	C?	2	11,29	22,58	21,49	42,98
57516	321/ 419661/A /ANEL	AD11E	PC	999	2	C?	2	28,49	56,98	54,34	108,68
57537	321/ 512333/ /ANEL	AD10C	PC	999	2	B3	8	3,68	29,44	7,91	63,25
57538	321/ 512335/ /ANEL	AD02C	PC	999	2	B3	25	2,91	72,75	6,25	156,35
57594	321/ 721173/ /1NNCobertura	AG14D	UN	999	2	C?	2	1,79	3,58	3,85	7,69
58002	323/ 863950/A /ANTIRUIDO	AP04C	UN	999	2	A2	11	91,49	1.006,39	190,98	2.100,78
58017	325/ 029901/1 /OLEO	CA02A	UN	999	2	C?	41	502,76	20.613,16	985,72	40.414,72
58065	325/ 103493/10/MANGUEIRA	AA01G	PC	999	2	C?	4	37,15	148,60	74,21	296,84
58082	325/ 121101/5 /MANGUEIRA	AN09D	PC	999	2	C?	2	92,51	185,02	184,74	369,48
58168	325/ 199415/2 /MANCAL	AB11B	PC	999	2	C?	4	14,69	58,76	31,51	126,02
58170	325/ 199419/2 /MANCAL	AA06H	PC	999	2	C?	8	16,33	130,64	34,94	279,52

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
58179	325/ 201171/10/MANGUEIRA	AD01D	UN	999	2	C?	5	3,08	15,40	6,16	30,80
58189	325/ 201186/1 /VALVULA	AH01B	PC	999	2	C?	5	8,19	40,95	14,87	74,34
58348	325/ 419329/1 /SUPORTE	BD11C	PC	999	2	C4	1	13,48	13,48	25,69	25,69
58349	325/ 419341/1 /LUVA	AG01E	PC	999	2	B3	6	1,1	6,60	3,56	21,36
58383	325/ 422377/1 /TAMPA	AH03B	UN	999	2	C?	3	17,69	53,07	33,71	101,14
58409	325/ 512131/1 /COXIM	AB03F	PC	999	2	C?	1	28,93	28,93	55,15	55,15
58410	325/ 513029/10/AMORTECEDO	AQ17G	PC	EST	2	C4	10	137,1	1.371,00	288,71	2.887,11
58462	325/ 611933/1 /VALVULA	AD01F	PC	999	2	C?	3	16,95	50,85	30,76	92,29
58509	325/ 711399/1 /ESTRIBO	AF05E	UN	999	2	C?	19	2,54	48,26	4,84	91,92
58766	325/ 819375/3 /MANGUEIRA	AC03B	PC	999	2	C?	6	8,12	48,72	16,20	97,21
59022	325/ 853615/1 / BUCHA	AE08D	PC	999	2	C?	64	0,41	26,24	5,15	329,64
59111	325/ 857169/1 /PINO	AF01C	UN	999	2	C?	19	0,51	9,69	2,76	52,44
59321	325/ 857835/1 /PARAFUSO	BG01D	UN	999	2	C4	42	0,51	21,42	2,64	110,88
59864	325/ 881213/1 /PCA DESLIZ	AC09D	PC	999	T	A3	160	2,58	412,80	5,38	860,80
59865	325/ 881213/2 /PCA DESLIZ	AF12C	PC	999	T	A3	101	1,04	105,04	3,72	375,72
60136	325/ 906283/2 /VALVULA	AG14C	PC	999	2	C?	1	80,78	80,78	146,66	146,66
60198	325/ 919125/1 /ANEL	AG03D	UN	999	2	C?	9	3,73	33,57	7,78	69,99
60200	325/ 919133/1 /TRAVA	AB11D	PC	999	2	B2	30	13,28	398,40	26,02	780,57
60429	325/ 957827/1 /SENSOR	AC05F	PC	999	2	A2	23	114,23	2.627,29	217,72	5.007,60
60830	327/ 129101/1 /VALVULA	AA04C	PC	999	2	B2	3	26,25	78,75	47,66	142,98
60850	327/ 399441/1 /PARAFUSO	AA01B	PC	999	2	C?	13	5,06	65,78	10,09	131,16
60954	327/ 807441/1 /COBERTURA	BA01B	PC	999	2	C?	1	79,65	79,65	151,83	151,83
61041	327/ 823397/1 /PRESILHA	AA02E	PC	999	2	A3	101	0,51	51,51	2,70	272,70
61113	327/ 837187/1 /1NNBOTAO	AF10C	PC	999	2	A3	68	1,03	70,04	3,64	247,52
62380	327/ 906283/1 /VALVULA	AK11F	UN	999	2	C?	4	83,66	334,64	151,85	607,42
62392	327/ 941207/1 /MOLDURA	BE08B	PC	999	2	C?	1	11,13	11,13	21,19	21,19

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
63929	357/ 407182/ /MANCABORR	AG12H	PC	999	2	A2	251	15,63	3.923,13	33,46	8.399,66
63984	357/ 413175/A /COIFA	AI06H	PC	999	2	B2	28	14,54	407,12	30,36	850,12
64054	357/ 609707/A /MOLA	BE01D	UN	999	2	B3	12	8,51	102,12	17,76	213,11
64114	357/ 711145/B /HASTE	AI06B	UN	999	2	C?	2	38,8	77,60	62,68	125,36
64115	357/ 711145/C /MOLA	BI07C	UN	999	2	B3	12	5,09	61,08	10,61	127,30
64137	357/ 711590/C /BUCHA	INDEF.	PC	999	2	C?	3	11,15	33,45	15,39	46,17
64144	357/ 711798/ /BUCHA	AI06E	UN	999	2	C?	3	9,53	28,59	19,89	59,68
64337	357/ 837242/ /GRAMPO	AF04C	PC	999	2	C?	11	1,54	16,94	4,10	45,04
64399	357/ 853586/D /BUCHA	AG03B	PC	999	2	A3	37	3,67	135,79	7,65	282,92
64944	373/ 201238/A/ TRAVA DO COMBUST	BD11E	UN	999	1	A3	212	1,26	267,12	3,06	648,72
65090	373/ 819466/ /GRADE	AA06G	PC	999	2	C?	3	15,83	47,49	30,16	90,48
65158	373/ 837249/ /LIMITADOR	AC01B	PC	999	2	C?	5	47,69	238,45	95,23	476,13
65165	373/ 837477/ /VEDACAO	BV07G	PC	999	2	C?	3	27,3	81,90	53,52	160,57
65166	373/ 837478/ /VEDACAO	BU07A	PC	999	2	C?	3	27,3	81,90	53,52	160,57
65197	373/ 839155/ /CALCO	AH11C	PC	999	2	C?	3	2,64	7,92	5,51	16,53
65198	373/ 839156/ /CALCO	AH10B	PC	999	2	C?	5	3,34	16,70	6,99	34,93
65203	373/ 839249/ /LIMITADOR	AD05G	PC	999	2	C?	1	49,91	49,91	99,69	99,69
65212	373/ 839477/ /VEDACAO	BU09H	PC	999	2	C?	1	29,79	29,79	63,83	63,83
65213	373/ 839478/ /VEDACAO	BT07J	PC	999	2	C?	2	29,79	59,58	63,83	127,65
65316	373/ 853577/A /LUVA	AJ11F	PC	999	2	C?	20	1	20,00	3,60	72,00
65319	373/ 853707/ /FRISOTETO	BX07B	PC	999	2	C?	1	68,76	68,76	145,92	145,92
65320	373/ 853707/A /FRISOTETO	AD04E	PC	999	2	C?	1	6,78	6,78	12,93	12,93
65321	373/ 853708/ /FRISOTETO	BX07I	PC	999	2	C?	1	68,76	68,76	145,92	145,92
65325	373/ 853813/ /1GRSOLEIRA	B906A	UN	999	2	B3	3	9,87	29,61	18,81	56,43
65338	373/ 853814/ /1GRSOLEIRA	AO03G	PC	999	2	C?	2	9,87	19,74	18,81	37,62
65344	373/ 853814/ /71NSOLEIRA	BL18A	UN	999	2	C?	1	12,96	12,96	24,70	24,70

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
65389	373/ 857501/AC/ESPELHO	BM03C	PC	999	2	C?	2	134,27	268,54	280,33	560,67
65421	373/ 857506/A /1NNCOBERTURA	AI14E	PC	999	2	C?	5	17,87	89,35	37,31	186,56
65429	373/ 857507/A /1NNCARCACA	BM27A	UN	999	2	C?	1	145,4	145,40	277,16	277,16
65462	373/ 857521/ /VIDRO	AF01D	PC	999	2	C?	1	57,79	57,79	120,63	120,63
65464	373/ 857521/B /VIDRO	AC09F	PC	999	2	C?	1	52,7	52,70	110,04	110,04
65468	373/ 857522/B /VIDRO	AB10H	PC	999	2	C?	1	38,16	38,16	79,66	79,66
65471	373/ 857537/ /GRUCapa espe.	BC05F	PC	999	2	C?	1	69,61	69,61	145,34	145,34
65482	373/ 857538/A /1NNCapa espe.	AG08C	UN	999	2	C?	1	43,86	43,86	91,57	91,57
65486	373/ 857538/B /GRUCapa espe.	BL14F	PC	999	2	C?	1	64	64,00	133,59	133,59
66122	373/ 867646/ /GRAMPO	AE10D	PC	999	2	C?	100	0,54	54,00	2,85	285,00
66332	373/ 885779/ /LUVA	AG10D	UN	999	2	C?	1	0,52	,52	2,82	2,82
66881	375/ 941043/D /FAROL	BL09B	PC	999	2	C?	1	342,84	342,84	715,76	715,76
66937	376/ 511103/A /MOLA	AK11E	PC	999	2	C?	2	95,38	190,76	199,14	398,27
66938	376/ 513029/ /AMORTECEDO	AM03C	PC	999	2	C?	4	109,39	437,56	230,38	921,53
66948	376/ 612339/ /MOLA	AL09E	UN	999	2	C?	1	4,78	4,78	9,96	9,96
67051	376/ 807473/ /GRUTERMAL	BY10A	UN	999	2	C?	1	290,51	290,51	589,19	589,19
67110	376/ 827133/A / ABO	AG03H	UN	999	2	C?	12	22,61	271,32	43,12	517,41
67118	376/ 827251/ /HASTE	AI05D	PC	999	2	C?	4	6,93	27,72	12,57	50,27
67119	376/ 827301/ /DOBRADICA	AD03F	PC	999	2	C?	2	84,48	168,96	153,33	306,66
67129	376/ 827931/A /PARAFUSO	AG01B	PC	999	2	A3	13	0,81	10,53	2,74	35,62
67135	376/ 837701/A /CALHA LAT.	BU09D	PC	999	2	C?	2	39,02	78,04	74,36	148,73
67136	376/ 837702/A /CALHA LAT.	BU07C	PC	999	2	C?	3	39,02	117,06	74,36	223,09
67150	376/ 845125/B /FRISO	BT07D	PC	999	2	B2	5	23,84	119,20	60,31	301,55
67152	376/ 845126/B /FRISO	BU09H	PC	999	2	B2	4	23,84	95,36	60,31	241,24
67592	377/ 121051/AA/MANGUEIRA	AO13B	PC	999	2	C?	3	91,6	274,80	174,62	523,85
67594	377/ 121051/C /MANGUEIRA	AL01B	PC	999	2	B2	3	35,9	107,70	71,71	215,13

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
67618	377/ 121065/J /MANGUEIRA	AI04F	PC	999	2	B2	2	54,86	109,72	104,56	209,12
67621	377/ 121101/C /MANGUEIRA	AI01G	PC	999	2	B2	4	25,28	101,12	50,46	201,83
67623	377/ 121101/E /MANGUEIRA	AM10D	PC	999	2	B2	4	37,94	151,76	72,30	289,19
67632	377/ 121109/L /MANGUEIRA	BA05G	UN	999	2	C?	1	32,63	32,63	62,20	62,20
67638	377/ 121197/E /MANGUEIRA	BL18B	PC	999	2	C?	4	11,49	45,96	22,95	91,80
67659	377/ 121263/A /SUPORTE	BH09D	PC	999	2	C?	5	9	45,00	17,15	85,73
67662	377/ 121273/ /MANCAL	AA04E	PC	999	2	C?	2	9,99	19,98	21,44	42,88
67663	377/ 121275/ /MANCAL	AH11D	PC	999	2	C?	11	5,75	63,25	12,31	135,38
67669	377/ 121284/AB/CONDUTOR A	AG10A	PC	999	2	C?	4	102,51	410,04	195,38	781,54
67676	377/ 121284/P /CONDUTOR A	AL06D	PC	999	2	B2	5	28,9	144,50	55,09	275,47
67683	377/ 121285/J /CONDUTOR A	AO11F	PC	999	2	B3	2	10,55	21,10	20,13	40,26
67700	377/ 121333/N /CONDUTOR A	AN08B	PC	999	2	C?	3	29,51	88,53	56,25	168,75
67707	377/ 122101/A /MANGUEIRA	AF06H	PC	999	2	B2	5	45,04	225,20	89,98	449,88
67736	377/ 129607/N /FILTRO AR	AS06B	UN	999	2	B1	1	122,95	122,95	241,06	241,06
67738	377/ 129615/F /MANGUEIRA	AM10C	UN	999	2	B1	2	157,37	314,74	300,02	600,03
67741	377/ 129615/J /MANGUEIRA	BK04H	UN	999	2	C?	1	331,42	331,42	661,83	661,83
67747	377/ 129617/F /BOCAL	AE08B	PC	999	2	C?	2	59,4	118,80	124,03	248,06
67749	377/ 129620/ /ELEMENTO	AS16E	PC	999	2	B2	10	17,87	178,70	35,01	350,11
67824	377/ 199125/ /BUCHA	AB10B	PC	999	2	C?	10	6,26	62,60	11,92	119,18
67841	377/ 199307/A /SUPORTE	AA04H	PC	999	2	B2	15	35,56	533,40	67,78	1.016,69
67842	377/ 199308/ /SUPORTE	AF01E	PC	999	2	C?	5	37,61	188,05	71,71	358,54
67847	377/ 199331/C /SUPORTE	AH11G	PC	999	2	C?	1	28,78	28,78	54,85	54,85
67849	377/ 199331/H /BATENTE	AL06C	PC	999	2	B2	2	33,37	66,74	63,60	127,20
67850	377/ 199331/K /BATENTE	AK14E	PC	999	2	C?	3	39,22	117,66	74,76	224,29
67854	377/ 199341/A /SUPORTE	AB09G	PC	999	2	C?	2	36,85	73,70	70,25	140,49
67858	377/ 199381/ /COXIM	AK14E	PC	999	2	C?	3	70,79	212,37	151,67	455,00

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
67861	377/ 199382/ /COXIM	AH13G	PC	999	2	C?	1	70,83	70,83	151,76	151,76
67869	377/ 199415/F /MANCABORR	AE11H	PC	999	2	A2	24	16,76	402,24	31,97	767,19
67870	377/ 199419/ /MANCABORR	AB10E	PC	999	2	B2	10	11,13	111,30	23,86	238,60
67876	377/ 201075/B /RESERVATOR	AY16B	PC	999	2	C?	2	478,69	957,38	912,47	1.824,94
67884	377/ 201163/D /MANGUEIRA	AD07H	PC	999	2	C?	2	27,57	55,14	52,57	105,14
67918	377/ 201193/B /BRACADEIRA	AA05I	UN	999	2	C?	13	1,03	13,39	3,34	43,42
67931	377/ 201201/D /BUCHA	AA01I	UN	999	2	A3	27	1,03	27,81	3,76	101,52
67945	377/ 201219/A /MANGUEIRA	AI11D	PC	999	2	C4	3	65,81	197,43	131,42	394,25
67960	377/ 201253/ /PROTECAO	BI02E	PC	999	2	C?	5	9,32	46,60	17,77	88,85
68001	377/ 253039/ /VEDACAO	BJ04C	UN	999	2	C?	4	14,56	58,24	29,59	118,38
68024	377/ 253115/F /VEDACAO	AB10B	PC	999	2	C?	4	13,91	55,64	28,28	113,14
68034	377/ 253249/C /SUPORTE	AG14C	PC	999	2	C?	2	30,86	61,72	58,83	117,67
68083	377/ 399113/ /SUPORTE	AG04G	PC	999	2	C?	3	29,23	87,69	55,72	167,16
68085	377/ 399113/B /SUPORTE	AD11G	PC	999	2	C?	7	12,79	89,53	24,33	170,32
68087	377/ 399115/ /SUPORTE	AG12B	PC	999	2	B2	3	34,34	103,02	65,45	196,36
68089	377/ 399115/B /SUPORTE	AC08C	PC	999	2	B2	1	36,3	36,30	69,18	69,18
68091	377/ 399151/A /MANCAL	AC08F	PC	999	2	B2	8	30,71	245,68	58,53	468,22
68093	377/ 399291/A /BATENTE	AE02B	PC	999	2	C?	4	9,32	37,28	17,77	71,08
68098	377/ 399541/C /SUPORTE	AD07G	PC	999	2	C?	1	25,27	25,27	48,17	48,17
68128	377/ 407285/ /PROTECAO	AA04C	PC	999	2	C?	1	16,18	16,18	33,81	33,81
68138	377/ 407365/B /ALAVANCA	AC08D	PC	999	2	C?	3	49,29	147,87	93,95	281,85
68141	377/ 407366/B /ALAVANCA	AB04B	PC	999	2	B2	3	49,29	147,87	93,95	281,85
68160	377/ 411313/ /MANCAL	BA02D	PC	999	2	A3	119	1,33	158,27	3,63	431,97
68161	377/ 411327/ /MANCAL	BK04C	PC	999	2	A3	141	1,33	187,53	3,63	511,83
68180	377/ 412047/ /CAPA	BG06D	UN	999	2	C?	10	6,3	63,00	13,17	131,69
68182	377/ 412131/ /BATENTE	AA06C	PC	999	2	A2	15	12,55	188,25	26,20	392,94

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
68185	377/ 412329/B /MANCAL	GA04E	PC	EST	2	A2	118	35,33	4.168,94	67,34	7.946,43
68186	377/ 412375/ /PROTECAO	AC07E	PC	999	2	B3	20	1,99	39,80	4,27	85,43
68191	377/ 412503/AG/AMORTECEDO	AR18F	UN	999	2	C?	10	146,57	1.465,70	308,66	3.086,64
68197	377/ 413107/ /CAPA PROTE	AI13C	UN	999	2	C?	5	3,01	15,05	6,30	31,51
68198	377/ 413175/ /PROTECAO	AL01C	PC	999	2	A3	10	5,65	56,50	11,79	117,88
68243	377/ 419489/A /ROLAMENTO	AC02E	PC	999	2	B2	11	36,67	403,37	74,56	820,21
68248	377/ 419514/ /ADAPTADOR	AD03F	PC	999	2	C?	6	23,57	141,42	44,89	269,32
68249	377/ 419523/ /CAPA VEDAC	BB06E	UN	999	2	C?	4	30,82	123,28	66,01	264,04
68258	377/ 419660/A /ANEL	AE02C	PC	999	2	C?	1	27,18	27,18	54,27	54,27
68304	377/ 422477/M /SUPORTE	AI12C	UN	999	2	C?	14	2,01	28,14	3,81	53,36
68305	377/ 422523/ /PROTECAO	AQ15C	UN	999	2	B2	13	24,37	316,81	52,20	678,64
68314	377/ 422845/ /SUPORTE	BG06C	PC	999	2	B2	4	23,16	92,64	44,14	176,58
68369	377/ 498203/ /JG.PECAS	AN10C	PC	999	2	B2	2	37,02	74,04	79,28	158,57
68377	377/ 501541/ /MANCALBORR	AC07G	PC	999	2	B2	25	19,37	484,25	41,48	1.036,93
68389	377/ 512113/A /PRATO MOLA	AH12D	PC	999	2	C?	5	13,2	66,00	28,27	141,36
68390	377/ 512115/A /FRICCAO	AD03F	PC	999	2	C?	7	1,99	13,93	3,96	27,75
68393	377/ 512137/ /BATENTE	AN11E	PC	999	2	A2	30	52,8	1.584,00	100,68	3.020,33
68402	377/ 513425/A /TUBO	AE05H	PC	999	2	B2	21	15,2	319,20	28,97	608,35
68579	377/ 611797/C /BRACADEIR	AL12F	PC	999	2	C?	26	0,52	13,52	2,82	73,32
68632	377/ 615999/ /PARAFUSO	AL14G	PC	999	2	C?	25	1,5	37,50	3,77	94,12
68652	377/ 711133/ /BATENTE	AI01B	UN	999	2	A3	26	6,94	180,44	13,23	343,92
68669	377/ 711167/A /PROTETOR	AD12B	PC	999	2	B2	2	18,25	36,50	39,11	78,21
68684	377/ 711333/A /BOTAO	BA05C	PC	999	2	C?	8	0,81	6,48	2,86	22,88
68694	377/ 711941/F /PORCA	BH03B	PC	999	2	C?	1	0,99	,99	3,40	3,40
68712	377/ 721335/K /CABO	AG09H	PC	999	2	B2	7	46,21	323,47	88,06	616,44
68713	377/ 721335/P /CABO	AI11H	PC	999	2	B2	5	40,26	201,30	76,75	383,74

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
68732	377/ 721555/N /CABO ACELE	AJ12D	PC	999	2	C?	1	21,84	21,84	41,61	41,61
68973	377/ 805343/B /CTRSUORTE	BE03D	UN	999	2	C?	1	30,84	30,84	58,78	58,78
69027	377/ 807189/ /SUORTE	AB10C	PC	999	2	B3	6	5,69	34,14	9,19	55,14
69028	377/ 807193/ /SUORTE	AB04B	PC	999	2	C?	1	4,8	4,80	7,77	7,77
69051	377/ 807221/AJ/4M2COBERTURA	CP17A	UN	999	2	C?	1	543,43	543,43	877,83	877,83
69054	377/ 807221/B /999COBERTURA	CP05B	PC	999	2	C?	1	549,51	549,51	887,66	887,66
69057	377/ 807231/ /SUORTE	AB05E	PC	999	2	B2	5	51,97	259,85	99,06	495,30
69058	377/ 807232/ /SUORTE	AF11G	PC	999	2	B2	3	50,83	152,49	96,88	290,63
69063	377/ 807245/ /GUIA	AG08E	PC	999	2	C?	2	20,19	40,38	38,49	76,98
69068	377/ 807311/B /PARACHOQUE	AW05D	PC	999	2	C?	2	160,35	320,70	305,66	611,31
69088	377/ 807421/ /999COBERTURA	CP01B	PC	999	2	C?	1	485,12	485,12	924,72	924,72
69093	377/ 807421/B /999COBERTURA	CP18B	PC	999	2	C?	1	373,56	373,56	603,43	603,43
69120	377/ 807715/ /GRADE	AN03C	PC	999	2	C?	1	16,72	16,72	31,87	31,87
69128	377/ 807953/ /FRISO	BC07E	PC	999	2	C?	1	15,47	15,47	29,50	29,50
69129	377/ 807955/ /FRISO	AP05D	PC	999	2	C?	2	29,02	58,04	46,87	93,74
69130	377/ 807956/ /FRISO	BC03E	PC	999	2	C?	1	27,64	27,64	44,64	44,64
69131	377/ 807963/ /FRISO	BQ04B	PC	999	2	C?	1	27,82	27,82	53,03	53,03
69132	377/ 807965/A /FRISO	AI13G	PC	999	2	C?	1	22,49	22,49	42,85	42,85
69201	377/ 809373/ /CINTAFICAC	AD10B	UN	999	2	C?	1	1,65	1,65	4,40	4,40
69202	377/ 809373/A /CINTAFIXAC	AA06C	UN	999	2	B3	4	4,47	17,88	9,33	37,34
69261	377/ 809961/A /PROTETOR	AT04B	PC	999	2	A2	30	41,71	1.251,30	79,50	2.384,90
69263	377/ 809962/A /PROTETOR	AS05B	PC	999	2	A2	32	41,71	1.334,72	79,50	2.543,89
69284	377/ 813301/D /CTRPAINEL	BY13A	PC	999	2	C?	3	300,7	902,10	573,18	1.719,55
69300	377/ 813333/ /ACBSUORTE	AT09A	UN	999	2	C?	2	135,6	271,20	258,47	516,93
69348	377/ 819041/A /GRADE	AV08A	PC	999	2	B2	2	88,98	177,96	169,60	339,20
69368	377/ 819103/ /TAMPA	AN14C	PC	999	2	C?	3	26,8	80,40	55,96	167,87

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
69371	377/ 819129/B /BOTAO	AC09D	PC	999	2	C?	2	9,4	18,80	19,62	39,25
69372	377/ 819129/C /BOTAO	AG13B	PC	999	2	C?	4	11,26	45,04	23,47	93,88
69384	377/ 819371/B /MANGUEIRA	AF03E	PC	999	2	C?	3	16,55	49,65	33,04	99,12
69386	377/ 819371/F /MANGUEIRA	BK14D	PC	999	2	B2	6	12,11	72,66	24,15	144,93
69390	377/ 819375/C /MANGUEIRA	AL10C	PC	999	2	C?	3	19,51	58,53	38,95	116,86
69394	377/ 819415/A /COBERTURA	BI12E	PC	999	2	B3	6	8,9	53,40	16,92	101,53
69398	377/ 819638/ /ELEM FILTR	AC08G	PC	999	2	C?	2	43,4	86,80	85,08	170,16
69437	377/ 819705/A /032DIFUSOR AR	BH05B	UN	999	2	C?	1	7,21	7,21	11,65	11,65
69447	377/ 819717/A /1NNGRADE	AA04D	PC	999	2	C?	9	11,57	104,13	24,18	217,60
69503	377/ 819919/A /VEDACAO	AJ12E	PC	999	2	C4	1	5,46	5,46	11,36	11,36
69590	377/ 820738/E /MANGUEIRA	AK07E	UN	999	2	C?	1	82,3	82,30	149,39	149,39
69625	377/ 820814/ /POLIA	AD03B	UN	999	2	C?	1	341,97	341,97	744,96	744,96
69634	377/ 821105/B /CTRPALALAMA	AU09A	UN	999	2	C?	1	174,19	174,19	332,03	332,03
69640	377/ 821106/B /CTRPALALAMA	BW19A	UN	999	2	C?	2	174,19	348,38	332,03	664,06
69643	377/ 821151/ /SUPORTE	AI07D	PC	999	2	C4	47	1,06	49,82	3,48	163,56
69652	377/ 823031/C /CTRTAMPA	BS01B	UN	999	2	C?	3	598,36	1.795,08	1.140,56	3.421,69
69660	377/ 823301/D /DOBRADICA	AF09E	PC	999	2	C?	2	38,01	76,02	68,98	137,96
69662	377/ 823302/C /DOBRADICA	AC01D	PC	999	2	C?	3	36,41	109,23	66,12	198,35
69666	377/ 823493/ /BATENTE	AE05F	PC	999	2	C?	2	3,22	6,44	5,85	11,70
69667	377/ 823499/A /BATENTE	AB09F	PC	999	2	B3	4	2,02	8,08	4,33	17,32
69670	377/ 823507/B /FECHADURA	AJ06D	UN	999	2	C?	1	69,59	69,59	138,98	138,98
69671	377/ 823531/ /TIRANTE	AB10G	PC	999	2	C?	1	37,04	37,04	70,58	70,58
69679	377/ 823729/ /VEDACAO	AC04D	PC	999	2	C?	13	1,86	24,18	3,93	51,08
69680	377/ 823729/A /VEDACAO	BA02E	PC	999	2	C?	4	1,7	6,80	3,66	14,63
69706	377/ 827550/E /AMORTECEDO	AP14C	PC	999	2	B2	10	41,45	414,50	79,01	790,13
69716	377/ 827641/A /BATENTE	AD04D	PC	999	2	C?	4	6,45	25,80	11,69	46,78

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
69769	377/ 837123/B /GUARNICAO	AQ06A	PC	999	2	C?	3	14,5	43,50	27,65	82,94
69772	377/ 837124/A /GUARNICAO	BT07E	PC	999	2	C?	2	14,5	29,00	27,65	55,29
69794	377/ 837435/ /CANALETA	BW05A	PC	999	2	C?	1	81,04	81,04	173,63	173,63
69893	377/ 845121/E /VEDACAO	BX08D	PC	999	2	C?	2	10,63	21,26	20,24	40,47
69982	377/ 845521/ /VEDACAO	AN14C	PC	999	2	C?	1	16,03	16,03	34,36	34,36
70082	377/ 853585/ /FIXADOR	AE05G	PC	999	2	A3	55	1,42	78,10	3,77	207,08
70096	377/ 853653/H /1NNGRADE	AP16A	UN	999	2	C?	5	93,69	468,45	185,63	928,13
70118	377/ 853687/ / EMBLEMA VW TRASEIRO	AF05G	PC	999	2	C?	1	18,1	18,10	39,23	39,23
70138	377/ 853687/BL/LOGOTIPO	AE02F	PC	999	2	B3	8	8,23	65,84	15,69	125,55
70139	377/ 853687/BQ/LOGOTIPO	AF11F	PC	999	2	B3	4	7,07	28,28	13,48	53,90
70147	377/ 853687/DA/EMBLEMA VW	AC04D	PC	999	2	B2	3	30,75	92,25	58,61	175,83
70162	377/ 853707/A /FRISOTETO	AR01A	PC	999	2	C?	1	10,35	10,35	22,18	22,18
70331	377/ 857059/C /1NNCAIXA	BB03A	UN	999	2	C?	1	27,05	27,05	51,57	51,57
70554	377/ 857520/A /1NNBOTAO	AB03C	UN	999	2	B3	5	1,7	8,50	3,66	18,29
70662	377/ 857607/D /Y20ALCA	AK03B	PC	999	2	C?	3	13,88	41,64	28,98	86,94
71108	377/ 858565/ /1NNCOBERTURA	AB11I	PC	999	2	C?	3	9,39	28,17	67,29	201,86
71338	377/ 863783/ /RETENCAO	AH06C	UN	999	2	C?	10	1,51	15,10	3,81	38,10
72023	377/ 867761/G /1GRREVESTIMEN	BH03H	UN	999	2	C?	1	62,15	62,15	118,47	118,47
72124	377/ 867891/B /SUPORTE	BJ02C	UN	999	2	C4	1	9,74	9,74	18,54	18,54
72125	377/ 867892/B /SUPORTE	AG14E	PC	999	2	C?	2	9,74	19,48	18,54	37,08
72346	377/ 881293/A /71NCAPA COBER	BH04C	UN	999	2	C4	1	14,57	14,57	27,78	27,78
72368	377/ 881294/A /71NCAPA COBER	AH05C	UN	999	2	C?	1	18,57	18,57	35,41	35,41
72929	377/ 905865/A /COMUTADOR	AE01F	PC	999	2	C?	3	48,43	145,29	101,10	303,31
72981	377/ 906383/ /RELE	AE02C	PC	999	2	B2	4	21,57	86,28	41,11	164,44
73007	377/ 911213/B /LUVA	AI10D	PC	999	2	C?	9	2,64	23,76	5,53	49,81
73138	377/ 919133/B /ANEL	AK05G	PC	999	2	A3	7	6,1	42,70	11,99	83,92

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
73163	377/ 937131/ /FUSIVEL	BB03C	PC	999	2	C?	10	1	10,00	3,60	36,00
73164	377/ 937503/A /RELE	AH11D	UN	999	2	B2	1	14,87	14,87	28,34	28,34
73313	377/ 947561/ /INTERRUPTO	AG10G	PC	999	2	C?	7	3,63	25,41	7,56	52,95
73315	377/ 947561/D /INTERRUPTO	BC02D	PC	999	2	B3	6	8,11	48,66	16,91	101,46
73322	377/ 951221/C /BUZINA	AD03G	PC	999	2	C?	2	43,16	86,32	90,09	180,19
73345	377/ 953235/ /INTERRUPTO	AF06E	PC	999	2	C?	3	21,13	63,39	44,11	132,33
73354	377/ 953254/ /BOBINA	AD03F	PC	999	2	C?	2	47,52	95,04	99,20	198,41
73355	377/ 953257/B /UNIDADE	AC01D	PC	999	2	B2	2	97,57	195,14	194,83	389,66
73410	377/ 955251/A /CALCO	AE03D	UN	999	2	C?	5	1,65	8,25	3,54	17,70
73436	377/ 955453/A /RESERVAT.	AM03B	PC	999	2	C?	1	39,35	39,35	82,20	82,20
73445	377/ 955651/A /BOMBA	AG03F	PC	999	2	C?	2	48,99	97,98	88,90	177,80
73446	377/ 955651/B /BOMBA COMB	BI05B	UN	999	2	C?	7	31,87	223,09	60,76	425,31
73452	377/ 955975/ /CONEXAO	AG13C	UN	999	2	C?	1	5,39	5,39	10,29	10,29
73488	377/ 959255/B /CONTROLE	AF13G	PC	999	2	C?	1	83,55	83,55	182,00	182,00
73493	377/ 959455/G /VENTILADOR	AP03B	PC	999	2	C?	1	225,97	225,97	410,22	410,22
73503	377/ 959493/F /RESISTENCI	BB06F	UN	999	2	C?	1	56,65	56,65	113,13	113,13
73892	377/ 971850/ /ABRACADEIR	BD07E	PC	999	2	C?	6	0,49	2,94	4,78	28,67
74035	379/ 513029/H /AMORTECEDO	GA08B	PC	EST	2	A1	4	134,59	538,36	283,45	1.133,79
74094	379/ 807245/ /GUIA	AM07B	PC	999	2	C?	1	41,39	41,39	78,91	78,91
74164	379/ 827301/ /DOBRADICA	AB10F	PC	999	2	C?	5	51,27	256,35	93,09	465,45
74169	379/ 827503/J /FECHADURA	AC03A	PC	999	2	C?	1	117,04	117,04	198,07	198,07
74263	379/ 853687/H /LOGOTIPO	AE10F	PC	999	2	C?	2	20,01	40,02	38,13	76,25
74605	379/ 945111/D /LANTERNA	AR15C	PC	999	2	C?	2	159,57	319,14	272,32	544,64
7536	B/ 000750/M1/ FLUIDO DE FREIO	CA01B	UN	EST	T	A2	92	17,92	1.648,64	38,79	3.568,68
7543	D/ 000600/A2/VEDACAO	BJ13B	UN	999	2	C4	2	376,89	753,78	752,63	1.505,26
7562	D/ 176501/A1/SILICONE	BH07C	UN	999	2	C?	1	90,34	90,34	172,20	172,20

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
7570	D/ 190MKD/A3/COLA	BC06C	UN	999	2	C?	1	183,7	183,70	333,48	333,48
7573	D/ 378500/A2/ISOLANTE	AN03E	UN	999	2	C?	1	83,16	83,16	158,50	158,50
7591	G/ 000100/ /MASSA	BI02C	UN	999	S	B3	5	43,51	217,55	85,28	426,40
7593	G/ 000450/02/MASSA LUBRIF. (22)	BJ08D	UN	999	4	C?	13	3,92	50,96	7,40	96,20
7595	G/ 000650/ /PASTALUBRI	BK13C	UN	999	2	C4	1	141,47	141,47	295,37	295,37
75971	3B0/ 121321/ /TAMPA	AE01E	UN	999	2	A2	2	97,72	195,44	186,26	372,53
7601	G/ 004000/M2/OLEO	CA01D	UN	999	2	B2	5	76,88	384,40	150,75	753,73
76266	3B0/ 807469/C /APOIO	BS17C	UN	999	2	C4	1	129,78	129,78	247,40	247,40
7637	G/ 052167/A4/OLEO MOTOR	CO03B	LT	999	2	A2	2	22,72	45,44	44,00	88,00
7646	G/ 052182/A2/OLEO	CA01B	UN	999	2	B2	21	58,91	1.237,11	117,63	2.470,32
76506	3B0/ 837187/B /01CBOTAO	AG02D	UN	999	2	C4	4	11,88	47,52	24,82	99,26
76508	3B0/ 837199/A /CLIP	BC05E	UN	999	2	C4	10	3,2	32,00	6,71	67,14
76514	3B0/ 837207/F /3FZMACANETA	AA04D	PC	999	2	C?	2	410,9	821,80	783,22	1.566,45
76521	3B0/ 837211/ /9B9BASE	AF13E	UN	999	2	C?	2	24,78	49,56	51,74	103,49
7657	G/ 052512/A2/OLEO	CA01D	UN	999	2	A2	1	58,68	58,68	106,53	106,53
76580	3B0/ 837879/A /GRUCAPA	BH13B	UN	999	2	C?	1	65,28	65,28	136,30	136,30
76585	3B0/ 837885/K /ESTRIBO	AI04C	UN	999	2	C?	1	57,27	57,27	109,19	109,19
7659	G/ 052723/A2/PASTA LUBR	AG13E	UN	999	2	C?	2	200,56	401,12	393,22	786,45
7671	G/ 055025/A2/FLUIDO	CA01B	UN	999	2	C?	19	86,65	1.646,35	169,92	3.228,48
7674	G/ 060726/A2/OLEO	CA01B	UN	999	2	C?	1	65,81	65,81	129,03	129,03
76957	3B0/ 857561/B /Y20SUPORTE	AG03C	PC	999	2	B2	6	39,92	239,52	83,34	500,06
7701	N/ 010142/1 /PARAFUSO	BD02D	PC	999	2	C?	7	2,63	18,41	5,23	36,59
7750	N/ 010218/13/PARAFUSO	AJ13C	UN	999	2	C?	7	0,43	3,01	2,16	15,12
7755	N/ 010220/13/PARAFUSO	BG02D	UN	999	2	C?	9	3,08	27,72	6,16	55,44
7759	N/ 010222/8 /PARAFUSO	AE01B	PC	999	2	C?	148	0,51	75,48	2,64	390,72
7797	N/ 010241/3 /PARAFUSO	AL10C	PC	999	2	C?	327	1	327,00	3,44	1.124,88

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
7799	N/ 010242/12/PARAFUSO	BD12E	UN	999	2	C?	40	1	40,00	3,44	137,60
78563	3B0/ 947291/B /Y20LUZ LEITUR	BD08B	PC	999	2	C?	3	208,68	626,04	435,66	1.306,97
7907	N/ 010445/5 /PARAFUSO	BJ03C	PC	999	2	C?	20	2,14	42,80	4,27	85,43
7911	N/ 010451/1 /PARAFUSO	BJ14B	PC	999	2	C?	15	3,55	53,25	7,06	105,85
79428	3B4/ 839879/A /GRUCAPA	BB04C	PC	999	2	C?	1	65,28	65,28	136,30	136,30
7955	N/ 011006/2 /PORCA	AH01D	PC	999	2	C4	10	0,1	1,00	,64	6,40
7969	N/ 011008/5 /PORCA	AF13F	PC	999	2	C?	17	0,32	5,44	1,65	28,05
8009	N/ 011151/3 /PORCA	AF03D	UN	999	2	C?	9	0,51	4,59	2,64	23,76
8012	N/ 011153/1 /PORCA	AF06D	PC	999	2	C?	24	0,51	12,24	2,64	63,36
8033	N/ 011184/10/PORCA	BB06D	UN	999	2	C?	9	0,51	4,59	2,64	23,76
80349	3B9/ 827566/C /TECLA	AF04D	UN	999	2	C4	1	71,33	71,33	109,74	109,74
8039	N/ 011186/4 /PORCA	AA01C	PC	999	2	C?	44	1,21	53,24	3,08	135,30
8041	N/ 011189/3 /PORCA	AA02F	PC	999	2	C?	18	1	18,00	3,44	61,92
8054	N/ 011511/1 /ARRUELA	AI10C	UN	999	2	C?	11	1	11,00	3,44	37,84
8084	N/ 011525/2 /ARRUELA	AG11C	UN	999	2	C?	49	0,51	24,99	2,64	129,36
80991	3B9/ 955985/A /BICO EJETO	AF13F	PC	999	2	B2	4	74,57	298,28	142,13	568,52
8118	N/ 011558/2 /ARRUELA	AI02E	PC	999	2	C?	30	0,14	4,20	,96	28,80
8127	N/ 011603/1 /PECA DE FE	AK01F	UN	999	2	C?	60	0,51	30,60	2,61	156,60
8148	N/ 011670/1 /ARRUELA	AG02D	PC	999	2	C?	61	0,51	31,11	2,64	161,04
81612	3C0/ 853585/ /CLIP	BJ03B	UN	999	2	C?	3	2,61	7,83	5,45	16,35
81613	3C0/ 853586/ /BUCHA	AL10B	UN	999	2	C?	8	3,77	30,16	8,08	64,66
8165	N/ 011696/3 /ARRUELA	BA02F	UN	999	2	B3	116	0,51	59,16	2,61	302,76
8172	N/ 011904/7 /TAMPA	AK05E	UN	999	2	B3	36	1,55	55,80	3,74	134,46
8186	N/ 011914/10/TAMPA	AI11C	UN	999	2	B3	42	3,21	134,82	6,12	257,22
8238	N/ 012119/1 /ANEL	AJ11E	UN	999	4	C?	24	0,51	12,24	2,40	57,60
8274	N/ 012228/3 /MOLA	AD12E	PC	999	2	C?	182	0,32	58,24	1,65	300,30

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
8304	N/ 012295/1 /ANEL	BG01C	PC	999	2	B3	58	3,29	190,82	6,56	380,53
83142	3C4/ 845201/B /VIDRO	BR19C	UN	999	2	C?	1	439,29	439,29	917,10	917,10
8328	N/ 012416/1 /ANEL	AD10B	PC	999	2	C?	3	0,3	,90	1,59	4,77
8330	N/ 012419/1 /ANEL	AH13D	PC	999	2	C?	14	0,51	7,14	2,64	36,96
8339	N/ 012436/2 /ANEL	AF03C	PC	999	2	C?	298	0,1	29,80	,64	190,72
8357	N/ 012536/1 /CONTRAPINO	AF03G	PC	999	A	B3	42	1	42,00	3,44	144,48
8383	N/ 013239/1 /PINO	AL08D	UN	999	2	C?	3	2,01	6,03	3,99	11,97
8400	N/ 013634/2 /REBITE	AF01D	UN	999	2	C?	160	0,17	27,20	1,28	204,80
8402	N/ 013657/1 /REBITE	AK02G	UN	999	2	C?	25	0,51	12,75	2,64	66,00
8415	N/ 013811/5 /ANEL	AG10D	UN	999	2	C?	29	1,66	48,14	4,14	120,06
84230	3D0/ 867646/ /CLIP	BC08C	UN	999	2	C4	10	1,88	18,80	3,89	38,94
8428	N/ 013815/7 / ANEL DO BUJÃO	AA01D	UN	999	9	A3	233	5,24	1.220,92	9,44	2.199,52
84314	3D0/ 971838/N /ABRACADEIR	BE03C	UN	999	2	C?	1	2,43	2,43	9,84	9,84
84401	3X0/ 823531/ /TIRANTE	AJ05D	PC	999	2	C?	3	20,03	60,09	38,22	114,66
8447	N/ 013848/7 /ANEL	AC08E	UN	999	2	B3	101	3,02	305,02	6,05	611,39
8448	N/ 013849/2 /ANEL	AF10B	PC	999	2	A3	141	1,22	172,02	3,09	435,69
8452	N/ 013849/5 /ANEL	AH13D	UN	999	2	C?	5	3,02	15,10	6,05	30,27
84605	431/ 253205/B /TUBO	BD12D	PC	999	2	C?	4	3,84	15,36	7,33	29,31
84623	431/ 422383/A /ANEL	BA05E	PC	999	2	B3	6	2,6	15,60	5,09	30,51
84657	431/ 955465/A /VEDACAO	BA03D	UN	999	2	C?	94	13,59	1.277,46	26,63	2.503,46
84899	443/ 971850/A /ABRACADEIR	AB10D	PC	999	2	C?	35	1,42	49,70	3,77	131,77
8519	N/ 013966/13/PARAFUSO	AF06C	PC	999	2	C?	87	0,14	12,18	,96	83,52
85442	4A0/ 867276/A /GRAMPO	BD09B	UN	999	2	B3	24	2,74	65,76	5,45	130,84
85443	4A0/ 867276/B /GRAMPO	AH13F	UN	999	2	C?	19	4,14	78,66	7,91	150,21
8550	N/ 013975/5 /PARAFUSO	AE11F	PC	999	2	C?	180	0,51	91,80	2,64	475,20
86161	4B0/ 867276/A /GRAMPO	AL10B	UN	999	2	C?	8	2,41	19,28	4,80	38,42

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
8620	N/ 014133/19/PARAFUSO	BD10C	UN	999	2	C?	20	0,51	10,20	2,64	52,80
86367	4B0/ 962109/A/01CTECLA	BD11B	PC	999	2	C?	13	155,86	2.026,18	325,39	4.230,01
8669	N/ 014228/1 /PARAFUSO	AF09B	PC	999	2	C?	40	0,51	20,40	,88	35,20
87024	4E0/ 260749/A /ANEL	AD01D	UN	999	2	C?	5	5,15	25,75	10,10	50,50
8742	N/ 014706/8 /PARAFUSO	AA04C	UN	999	2	A3	133	0,51	67,83	2,61	347,13
87548	542/ 253147/ /COXIM	AA06E	PC	999	2	C?	4	7	28,00	14,99	59,94
87722	542/ 615169/ /ESTRIBO	AD02C	PC	999	2	C?	6	16,37	98,22	34,14	204,82
87992	542845202 - VIDRO PORTA LAT.	AX09B	UN	999	D	C?	1	24,79	24,79	888,39	888,39
88057	542/ 867780/ /1NNSUPORTE	AD05E	UN	999	2	A3	13	0,4	5,20	2,10	27,30
8812	N/ 015081/6 /PORCA	BG10D	UN	999	2	B3	10	0,74	7,40	2,48	24,80
8813	N/ 015082/10/PORCA	AE10E	UN	999	2	C4	2	1,43	2,86	2,42	4,84
88160	542/ 937131/H /FUSIVEL	AE01D	PC	999	2	C?	11	0,59	6,49	2,14	23,54
88161	542/ 937131/J /FUSIVEL	AE09F	PC	999	2	C?	106	0,48	50,88	2,61	276,66
88162	542/ 937131/K /FUSIVEL	AE05D	PC	999	2	B3	53	0,48	25,44	2,58	136,74
88163	542/ 937131/L /FUSIVEL	AE09E	PC	999	2	C?	18	0,48	8,64	2,61	46,98
88164	542/ 937131/M /FUSIVEL	AE09C	PC	999	2	C?	39	0,59	23,01	2,14	83,46
88165	542/ 937131/N /FUSIVEL	AE09D	PC	999	2	C?	26	0,59	15,34	2,14	55,64
8867	N/ 015448/7 /PORCA	AF06D	UN	999	2	C?	22	2,42	53,24	4,83	106,18
8880	N/ 015945/1 /PARAFUSO	AL14E	UN	999	2	C?	2	1,57	3,14	4,01	8,01
8892	N/ 016137/1 /PARAFUSO	AA05D	PC	999	2	C?	48	2,01	96,48	3,99	191,44
89141	547/ 823365/ /ALOJAMENTO	BK12B	PC	999	2	C?	4	3,7	14,80	7,06	28,23
8933	N/ 017131/19/FUSIVEL	AF06C	UN	999	2	C?	3	3,2	9,60	6,71	20,14
89338	547/ 857719/ /Y20CAPA	BF04D	UN	999	2	C?	9	1	9,00	3,30	29,70
89814	5U0 959455/C 3 VENTILADOR ELETRICO 32	AU07A	PC	999	2	A1	3	228,07	684,21	1.181,72	3.545,16
89817	547/ 959481/ /INTERRUPTO	AD11B	PC	999	2	C?	2	43,02	86,04	85,92	171,83
9019	N/ 017723/4 /LAMPADA	AG01E	UN	999	2	C?	1	9,31	9,31	19,40	19,40

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
9020	N/ 017725/2 /LAMPADA	AF01F	PC	999	2	C?	23	5,59	128,57	11,67	268,41
9022	N/ 017726/2 /LAMPADA	AI14G	PC	999	2	C4	8	12,25	98,00	25,56	204,47
9023	N/ 017732/2 /LAMPADA	AA01H	PC	999	2	A3	9	3,09	27,81	6,47	58,20
9026	N/ 017738/2 /LAMPADA	AE12H	PC	999	3	A3	5	4,63	23,15	9,70	48,50
9029	N/ 017751/2 /LAMPADA	AL13D	PC	999	2	C4	47	2,02	94,94	4,21	197,99
9038	N/ 017753/5 /LAMP.INCAN	BD04D	UN	999	T	A3	56	3,86	216,16	8,07	451,92
9042	N/ 017761/2 /LAMP.INCAN	AG01C	PC	999	2	C?	1	18,52	18,52	38,66	38,66
9048	N/ 017763/2 /LAMP.INCAN	AB11B	PC	999	2	B2	10	24,7	247,00	51,59	515,90
9093	N/ 019526/8 /SEXTAVADO	AH03C	UN	999	2	B3	32	1,84	58,88	3,67	117,43
90949	558/ 810913/ /BATENTE	AD04E	PC	999	2	B3	6	1,53	9,18	4,13	24,75
90978	558/ 819849/ /999TAMPAO	AJ02D	PC	999	2	C?	6	0,63	3,78	2,26	13,56
9101	N/ 019530/8 /PARAFUSO	BF07C	UN	999	2	C?	5	8,78	43,90	17,55	87,73
9103	N/ 019531/5 /PARAFUSO	AL13H	UN	999	2	C?	3	1,92	5,76	3,82	11,47
9105	N/ 019533/10/PARAFUSO	AF03C	UN	999	2	C?	2	2,25	4,50	4,50	8,99
9136	N/ 020025/1 /TAMPAO	BC03C	PC	999	2	B3	26	1	26,00	3,70	96,20
9137	N/ 020027/1 /TAMPAO	AJ06D	UN	999	2	C?	5	1	5,00	3,70	18,50
9139	N/ 020029/1 /TAMPAO	BA05B	PC	999	2	B3	18	0,51	9,18	2,82	50,76
91472	5W0/ 012219/ /CHAVE	BI09C	UN	999	4	B3	5	11,86	59,30	21,02	105,08
91510	5W0/ 711118/B /VNQBOTAO	BE02E	UN	999	2	C?	1	51,38	51,38	97,95	97,95
91523	5W0/ 805583/ /B41EXTENSOR	BJ04G	UN	999	2	C?	3	55,46	166,38	105,70	317,11
91525	5W0/ 805584/ /B41EXTENSOR	BE09G	UN	999	2	C4	1	55,46	55,46	105,70	105,70
91535	5W0/ 807217/B /GRUCOBERTURA	CP06D	UN	999	2	B1	2	683,44	1.366,88	1.302,76	2.605,51
91536	5W0/ 807217/C /GRUCOBERTURA	CP07A	UN	999	2	C?	1	554,56	554,56	1.057,07	1.057,07
9154	N/ 020301/2 /MANGUEIRA	AA06A	PC	999	2	B3	46	0,51	23,46	2,49	114,54
91541	5W0/ 807217/F /GRUCOBERTURA	CP12A	UN	999	2	C?	1	562,38	562,38	1.072,01	1.072,01
91543	5W0/ 807217/H /REMC OBERTURA	CP15B	UN	999	2	C?	1	901,45	901,45	1.718,29	1.718,29

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
91545	5W0/ 807239/ /REFORCO	AV02B	PC	999	2	B2	3	14,69	44,07	27,99	83,97
91546	5W0/ 807240/ /REFORCO	AS10B	UN	999	2	B2	3	14,69	44,07	27,99	83,97
91558	5W0/ 819707/ /1NNDIFUSOR AR	AA05G	UN	999	2	C?	3	41,46	124,38	86,56	259,69
91565	5W0/ 821106/D /PARALAMA	BW1415A	UN	999	2	B1	4	196,02	784,08	316,65	1.266,60
91566	5W0/ 823031/ /TAMPA	BT11B	UN	999	2	B1	4	1205,31	4.821,24	2.297,52	9.190,08
91574	5W0/ 837035/A /BATENTE	AC03C	UN	999	2	B2	4	20,45	81,80	37,16	148,63
91583	5W0/ 853689/A /LOGOTIPO	BA06B	UN	999	2	C?	3	13,11	39,33	27,41	82,23
91584	5W0/ 853689/B /LOGOTIPO	AG13B	UN	999	2	C?	1	13,11	13,11	27,41	27,41
91585	5W0/ 853689/F /LOGOTIPO	AI01C	PC	999	2	A3	7	6,03	42,21	12,61	88,30
91592	5W0/ 857101/A /1GRPORTA LUVA	BR13A	UN	999	2	C?	1	245,08	245,08	467,17	467,17
91607	5W0/ 858061/ /1NNCOBERTURA	BG05G	UN	999	2	C?	1	31,63	31,63	60,32	60,32
91611	5W0/ 858559/ /1NNCOBERTURA	BJ04F	UN	999	2	B2	4	29,78	119,12	56,77	227,08
91612	5W0/ 858565/ /1NNCOBERTURA	BI05B	UN	999	2	B2	2	21,26	42,52	40,53	81,07
91617	5W0/ 863485/ /1NNREVESTIMEN	BW12D	UN	999	2	C?	3	26,87	80,61	51,21	153,64
91681	5W0/ 941043/ /FAROL	BO03C	UN	999	2	C?	2	319,13	638,26	666,22	1.332,43
91684	5W0/ 941044/ /FAROL	BL10B	UN	999	2	B1	4	319,13	1.276,52	666,22	2.664,86
91692	5W0/ 941699/A /FAROL	BN08A	PC	999	2	C?	3	176,69	530,07	368,87	1.106,60
91694	5W0/ 941700/A /FAROL	AC05H	UN	999	2	B1	4	176,69	706,76	368,87	1.475,47
91697	5W0/ 951221/A /BUZINA	BK02C	UN	999	2	C4	1	62,76	62,76	131,02	131,02
91732	5W3/ 831022/B /PORTA	BV02BBV03B	UN	999	2	C?	3	2181,04	6.543,12	4.157,40	12.472,20
91742	5W3/ 837014/B /FECHADURA	BG11A	UN	999	2	C?	1	94,54	94,54	188,82	188,82
91749	5W3/ 837329/ /CAPA PROTE	AR26D	UN	999	2	C?	1	20,23	20,23	42,23	42,23
91824	5W4/ 831022/B /PORTA	BU01B	UN	999	2	C?	2	2353,83	4.707,66	4.486,76	8.973,52
91828	5W4/ 833021/B /PORTA	BX02B	UN	999	2	C?	1	1958	1.958,00	3.732,26	3.732,26
91832	5W4/ 833022/B /PORTA	BV14B	UN	999	2	C?	2	1958	3.916,00	3.732,26	7.464,51
91833	5W4/ 833022/C /PORTA	AS02B	UN	999	2	C?	1	1548,24	1.548,24	2.951,17	2.951,17

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
91865	5W4/ 837249/ /LIMITADOR	BL20G	UN	999	2	B2	17	41,48	705,16	82,85	1.408,41
91866	5W4/ 837329/ /CAPA PROTE	BM18C	UN	999	2	C?	12	21,18	254,16	44,23	530,72
91867	5W4/ 837330/ /CAPA PROTE	BL08A	UN	999	2	C?	5	21,18	105,90	44,23	221,13
91893	5W4/ 839249/ /LIMITADOR	AJ10E	UN	999	2	B2	6	45,25	271,50	90,38	542,26
91894	5W4/ 839329/ /CAPA PROTE	BL21D	UN	999	2	C?	4	19,78	79,12	41,31	165,25
91897	5W4/ 839440/ /CANALETA	BG09E	UN	999	2	C?	1	82,63	82,63	177,05	177,05
91902	5W4/ 853496/ /GRUPROTECAO	AQ03A	UN	999	2	C?	1	55,92	55,92	106,59	106,59
9197	N/ 020902/2 /ABRACADEIR	BK05D	UN	999	2	C?	2	1,36	2,72	3,63	7,26
91986	5W6/ 827025/ /TAMPA	BV09B	UN	999	2	C?	1	1373,82	1.373,82	2.618,69	2.618,69
91987	5W6/ 827025/A /TAMPA	AX03B	UN	999	2	C?	2	1373,82	2.747,64	2.618,69	5.237,38
91997	5W6/ 827565/E /1NNMACANETA	AE11F	UN	999	2	C?	5	101,87	509,35	184,93	924,65
91998	5W6/ 827565/F /1NNMACANETA	BE09B	UN	999	2	B2	4	76,8	307,20	139,44	557,76
92008	5W6/ 845051/C /VIDRO	BR09C	UN	999	2	C4	2	396,59	793,18	755,97	1.511,93
92021	5W6/ 945096/M /LANTERNA	B908D	UN	999	2	C?	2	166,47	332,94	347,56	695,11
92023	5W6/ 945101/ /MOLDURA	BL20A	UN	999	2	B2	4	20,32	81,28	42,41	169,64
92024	5W6/ 945102/ /MOLDURA	BK09A	UN	999	2	B2	5	20,32	101,60	42,41	212,05
92027	5W6/ 945111/F /LANTERNA	BN05B	UN	999	2	C?	1	143,51	143,51	299,63	299,63
92029	5W6/ 945112/D /LANTERNA	BN07E	UN	999	2	C?	1	128,2	128,20	267,65	267,65
92040	5W7/ 807141/ /REMTERMINAL	AX08B	UN	999	2	C?	1	398,91	398,91	760,39	760,39
92044	5W7/ 807142/ /GRUTERMINAL	BY10B	UN	999	2	C?	2	326,18	652,36	621,78	1.243,55
92048	5W7/ 807417/ /GRUCOBERTURA	BU05B	UN	999	2	C?	1	583,67	583,67	1.112,55	1.112,55
92051	5W7/ 827471/ /FOLHA COBE	AR02E	UN	999	2	C4	4	12,51	50,04	26,10	104,41
92216	5X0/ 010464/Q /ETIQUETAID	AH03E	UN	999	2	A3	15	1,54	23,10	4,07	60,97
92217	5X0/ 010464/R /ETIQUETAID	AF12C	UN	999	2	A3	4	1,54	6,16	4,07	16,26
92218	5X0/ 010464/S /ETIQUETA	AG11E	PC	999	2	C?	2	2,02	4,04	4,21	8,43
92226	5X0/ 012115/D /ALOJAMENTO	BB04E	UN	999	4	B3	3	7,02	21,06	13,24	39,72

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
92234	5X0/ 121051/B /MANGUEIRA	AP17E	UN	999	2	B2	3	62,69	188,07	125,20	375,59
92235	5X0/ 121065/ /TUBO	BH14D	UN	999	2	C?	1	47,26	47,26	90,06	90,06
92241	5X0/ 121253/ /RADIADOR	BR11A	UN	999	2	C?	3	221,49	664,47	422,22	1.266,65
92245	5X0/ 121253/B /RADIADOR	BL11F	UN	999	2	C?	2	208,24	416,48	396,95	793,90
92246	5X0/ 121283/ /CONDUTOR A	AG11B	PC	999	2	B3	5	10,71	53,55	20,43	102,13
92247	5X0/ 121293/ /CONDUTOR A	AN09C	PC	999	2	B3	6	6,88	41,28	13,10	78,59
92248	5X0/ 121293/A /CONDUTOR A	AD05H	PC	999	2	B2	2	28,17	56,34	53,70	107,40
92249	5X0/ 121333/ /CONDUTOR A	AO08E	PC	999	2	B2	4	24,76	99,04	47,21	188,85
9225	N/ 021130/2 /PORCA	AF12F	PC	999	2	C?	12	0,65	7,80	2,20	26,40
92250	5X0/ 121333/A /CONDUTOR A	AM09C	PC	999	2	C?	2	19,26	38,52	36,71	73,42
9226	N/ 021131/3 /PORCA	BC05E	PC	999	2	C4	2	1,75	3,50	4,46	8,91
92286	5X0/ 201801/ /RESERVATOR	AO13D	UN	999	2	B2	5	44,92	224,60	81,55	407,75
92287	5X0/ 201801/A /RESERVATOR	AB06C	UN	999	2	B2	9	40,49	364,41	73,53	661,73
92309	5X0/ 260849/ /CORREIA	AP13C	UN	999	2	C?	3	59,23	177,69	125,87	377,61
92311	5X0/ 260881/ /SUPORTE	AE07A	UN	999	2	C?	2	225,68	451,36	430,18	860,36
92316	5X0/ 411105/ /MOLA	AO10E	UN	999	2	B2	2	52,52	105,04	109,63	219,27
92323	5X0/ 412319/ /PRATO MOLA	AD11H	UN	999	2	A2	52	12,32	640,64	26,38	1.372,01
92325	5X0/ 412329/ /MANCAL	AS04B	UN	EST	2	A2	732	38,64	28.284,48	78,55	57.500,50
92353	5X0/ 419505/ /COLUNA DIR	AL11G	UN	999	2	C?	1	239,91	239,91	457,30	457,30
92364	5X0/ 419669/A /1NANTECLA	AE02E	PC	999	2	C4	1	201,86	201,86	421,41	421,41
92389	5X0/ 501247/ /CAPA	AD03B	UN	999	2	B3	50	7,81	390,50	15,58	778,80
92390	5X0/ 513029/ /AMORTECEDO	AQ23A	UN	999	2	C?	4	109,39	437,56	230,38	921,53
92405	5X0/ 609721/ /TIRANTE	BW24A	PC	999	2	B2	4	61,8	247,20	117,81	471,24
92419	5X0/ 612041/A /MANGUEIRA	BJ11E	UN	999	2	C4	1	32,38	32,38	64,66	64,66
92431	5X0/ 615123/A /CAIXA	AF11C	UN	999	2	C?	1	416,47	416,47	793,83	793,83
92437	5X0/ 698075/C /JG. LONA	AJ14H	PC	999	2	C?	1	38,53	38,53	80,44	80,44

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
92442	5X0/ 711025/A/SUPORTE	AD10E	UN	999	2	A2	7	87,13	609,91	166,10	1.162,68
92444	5X0/ 711117/ /ALAVMUDANC	AH02C	UN	999	2	A2	12	44,48	533,76	84,82	1.017,82
92606	5X0/ 823363/ /HASTE	AR05A	PC	999	2	C?	1	21,15	21,15	40,30	40,30
92607	5X0/ 823531/ /CABO	AE07H	PC	999	2	B2	5	23,03	115,15	43,94	219,72
92650	5X0/ 837225/ /033MACANETA	AA06B	UN	999	2	C?	1	26,05	26,05	49,70	49,70
92654	5X0/ 837225/ /71NMACANETA	BF10B	UN	999	2	C?	5	22,32	111,60	46,56	232,81
92662	5X0/ 837226/ /71NMACANETA	BC06E	UN	999	2	C?	5	22,32	111,60	46,56	232,81
92668	5X0/ 837581/ /1NNMANIVELA	AA02I	UN	999	2	C?	4	5,79	23,16	11,03	44,13
92691	5X0/ 853331/ /01CFAIXA	BM27B	UN	999	4	C?	2	34,68	69,36	65,34	130,67
92708	5X0/ 853653/ /1NNGRADE	AP07C	UN	999	2	C?	1	101,63	101,63	193,70	193,70
92721	5X0/ 853677/ /GRADE	AJ10A	UN	999	2	C?	1	29,75	29,75	48,05	48,05
9279	N/ 023002/12/PORCA	BJ02D	UN	999	2	C4	13	0,51	6,63	2,64	34,32
9290	N/ 023546/3/BRACADEIR	AC08E	PC	999	2	C4	6	4,4	26,40	8,79	52,75
92913	5X0/ 863301/ /REVESTIMEN	AQ06E	UN	999	2	C?	114	13,03	1.485,42	24,85	2.832,99
93212	5X0/ 867299/ /PINO	AF04F	UN	999	2	C?	26	1,53	39,78	4,04	104,91
9325	N/ 028206/1 /ANEL VEDAC	AA03C	PC	999	2	B3	40	0,51	20,40	2,58	103,20
93509	5X0/ 943021/ /LUZ DE PLA	AI04C	UN	999	2	A2	28	13,34	373,52	27,86	780,07
93545	5X0/ 955435/A /CAPA PROTE	AF05C	PC	999	2	C?	13	3,08	40,04	6,42	83,45
9370	N/ 038549/1 /REBITE	BA01C	UN	999	2	C?	18	1	18,00	3,54	63,72
9371	N/ 038549/4 /REBITE	BB06B	UN	999	2	B3	30	0,65	19,50	2,30	69,00
93800	5X0/ 971926/ /TAMPAO	AH10F	UN	999	2	C?	4	1	4,00	3,70	14,80
93824	5X3/ 121253/A /RADIADOR	BM24A	UN	999	2	C?	2	153,03	306,06	291,70	583,39
93829	5X3/ 121285/ /CONDUTOR A	BL14D	UN	999	2	C?	2	15,85	31,70	30,20	60,39
93851	5X3/ 411105/ /MOLA	AQ09E	UN	999	2	B2	12	43,34	520,08	90,46	1.085,51
93855	5X3/ 498203/ /COIFA	AE04B	UN	999	2	C?	2	68,39	136,78	146,47	292,95
9387	N/ 040210/1 /PARAFUSO	BD11C	PC	999	2	C4	5	0,51	2,55	2,64	13,20

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
93920	5X3/ 809605/A /CTRPAINEL	CM02A	UN	999	2	C?	1	1330,35	1.330,35	2.535,87	2.535,87
93927	5X3/ 819103/A /GRADE	AT01B	UN	999	2	B2	12	68,59	823,08	130,76	1.569,07
93935	5X3/ 827517/ /BATENTE	BA03B	UN	999	2	B2	3	34,72	104,16	63,02	189,07
93959	5X3/ 831721/ /1NNVEDACAO	AN06D	UN	999	2	C?	2	50,54	101,08	292,30	584,60
94075	5X3/ 853705/ /FRISOTETO	AW24C.D AW2	UN	999	2	B2	1	86,58	86,58	185,50	185,50
94076	5X3/ 853706/ /FRISOTETO	AW29E	PC	999	2	B2	3	86,58	259,74	185,50	556,49
94224	5X3/ 867428/C /L71REVESTIMEN	BQ10B	UN	999	2	C?	1	59,17	59,17	112,78	112,78
9453	N/ 044411/5 /PRISIONEIR	BH12E	UN	999	2	C?	24	4,74	113,76	9,44	226,56
94645	5X4/ 837206/ /1NNMACANETA	BC07D	UN	999	2	C?	1	188,82	188,82	377,06	377,06
94652	5X4/ 837207/D /MACANETA	BC05C	PC	999	2	C?	1	130,23	130,23	260,05	260,05
94665	5X4/ 837355/ /1NNGUIA	BE11D	UN	999	2	B3	21	1,02	21,42	3,60	75,60
94675	5X4/ 837919/ /VEDACAO	AF05F	UN	999	2	B3	21	1	21,00	3,70	77,70
9471	N/ 044520/3 /PRISIONEIR	AG02D	PC	999	2	B3	20	2,01	40,20	3,99	79,77
9479	N/ 044714/1 /PARAFUSO	AF01E	PC	999	2	C?	11	10,78	118,58	21,51	236,63
95152	5X6/ 827705/ /1NNVEDACAO	AR07B	UN	999	2	B2	7	42,85	299,95	84,00	588,03
9520	N/ 090179/4 /PARAFUSO	AD01E	UN	999	2	C?	50	0,52	26,00	2,70	135,00
95240	5X7/ 609721/ /TIRANTE	AP14D	UN	999	2	C?	1	68,49	68,49	130,53	130,53
95264	5X7/ 807193/ /SUPORTE	BB08C	UN	999	2	C?	1	4,73	4,73	9,02	9,02
95269	5X7/ 807417/ /GRUCOBERTURA	BS11C	UN	999	2	C4	1	669,51	669,51	1.276,15	1.276,15
95273	5X7/ 807439/ /REFORCO	BH06A	UN	999	2	C?	1	25,25	25,25	48,13	48,13
95291	5X7/ 809606/B /CTRPAINEL	CL01A	UN	999	2	C?	1	1106,78	1.106,78	2.109,66	2.109,66
95297	5X7/ 827561/ /1NNMACANETA	BF06D	UN	999	2	B2	4	65,37	261,48	130,50	521,98
95302	5X7/ 827947/ /CLIP	AL12C	UN	999	2	C?	3	3,16	9,48	5,75	17,24
9541	N/ 090261/6 /PARAFUSO	BA03H	UN	999	2	B3	10	0,49	4,90	2,52	25,20
95589	5X9/ 513029/ /AMORTECEDO	AN09E	UN	999	2	C?	4	109,39	437,56	230,38	921,53
95590	5X9/ 513029/D /AMORTECEDO	AM05B	UN	999	2	C?	2	131,68	263,36	277,31	554,62

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
95653	5X9/ 827025/B /CTRTAMPA	BT08B	UN	999	2	C?	1	1412,15	1.412,15	2.691,76	2.691,76
95656	5X9/ 827503/ /FECHADURA	BI06F	UN	999	2	B2	4	51,13	204,52	102,12	408,47
95664	5X9/ 827577/ /1NNCOBERTURA	BI07F	UN	999	2	C?	1	56,98	56,98	118,94	118,94
95668	5X9/ 827705/ /1NNVEDACAO	BK08H	UN	999	2	C?	2	60,93	121,86	119,48	238,95
95720	5X9/ 860145/B /COBERTURA	AA03D	UN	999	4	C?	1	9,03	9,03	15,53	15,53
95722	5X9/ 860146/B /COBERTURA	BF10B	UN	999	4	C?	2	8,43	16,86	14,47	28,93
9577	N/ 100032/07/PARAFUSO	BD12C	UN	999	2	C?	32	0,51	16,32	2,64	84,48
95944	5X9/ 955435/ /CAPA PROTE	AD04G	UN	999	2	B3	19	8,72	165,68	18,22	346,16
95945	5X9/ 955707/ /BRA?O	BL20C	UN	999	2	C?	1	30,67	30,67	64,02	64,02
96042	5Z0/ 121253/A /RADIADOR	BR10A	UN	999	2	B1	2	137,56	275,12	262,23	524,46
96043	5Z0/ 121253/C /RADIADOR	AX04A	UN	999	2	A1	6	181,23	1.087,38	567,60	3.405,61
96044	5Z0/ 121253/D /RADIADOR	AU04AAU04B	UN	999	2	A1	86	195,79	16.837,94	373,20	32.095,08
96045	5Z0/ 121407/ /RESERVATOR	AL08E	UN	999	2	B2	5	37,53	187,65	71,56	357,78
96048	5Z0/ 122051/F /MANGUEIRA	BC07G	UN	999	2	C?	1	60,81	60,81	121,41	121,41
96054	5Z0/ 122447/D /MANGUEIRA	BK13C	UN	999	2	C?	1	34,03	34,03	67,97	67,97
96065	5Z0/ 199111/ /CONSOLE	AH01B	UN	999	2	C?	2	51,28	102,56	97,77	195,55
96069	5Z0/ 199293/A /CONSOLE	BI09E	UN	999	2	C?	1	1252,42	1.252,42	2.387,29	2.387,29
96070	5Z0/ 199294/A /CONSOLE	BD09A	UN	999	4	C?	1	1216,75	1.216,75	2.319,34	2.319,34
96080	5Z0/ 201075/P /RESERVATOR	BV10A	UN	999	2	C?	1	1042,25	1.042,25	1.986,68	1.986,68
96087	5Z0/ 201139/A /BRACADEIRA	BH01C	UN	999	2	C?	5	1	5,00	3,44	17,20
96089	5Z0/ 201153/ /MANGUEIRA	AN12C	UN	999	2	A2	200	13,82	2.764,00	27,61	5.522,40
96090	5Z0/ 201153/A /MANGUEIRA	BF09C	UN	999	2	B3	13	9,21	119,73	18,36	238,69
96099	5Z0/ 201231/ /BUCHA	AE01F	UN	999	2	A3	2	1,03	2,06	3,76	7,52
96100	5Z0/ 201231/A /BUCHA	AA04F	UN	999	2	A3	2	5,8	11,60	11,38	22,75
96106	5Z0/ 201294/ /TUBULACAO	AF04G	UN	999	2	B2	2	41,02	82,04	78,19	156,37
96113	5Z0/ 201449/B /GRAMPO	BI13C	UN	999	2	C?	10	2,1	21,00	4,40	44,01

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
96114	5Z0/ 201511/A / FILTRO DE COMBUST	B210AB	UN	999	B	A2	68	29,14	1.981,52	57,12	3.884,16
96116	5Z0/ 201511/B / FILTRO DE COMBUST	B101,02,03	UN	999	2	A2	245	15,9	3.895,50	28,87	7.073,15
96125	5Z0/ 201920/E /RESERVATOR	BF02E	UN	999	2	B2	5	32,29	161,45	61,57	307,86
96127	5Z0/ 201931/AD/TUBO	AH05B	UN	999	2	C?	2	56,3	112,60	107,31	214,62
96142	5Z0/ 201997/B /TUBO	BL14D	UN	999	2	C4	1	78,74	78,74	150,08	150,08
96164	5Z0/ 407255/B /CAIXA	BN09B	UN	999	2	C?	1	281,09	281,09	535,79	535,79
96181	5Z0/ 407271/A /SEMI EIXO	BN11A	UN	999	2	C?	1	540,29	540,29	1.029,87	1.029,87
96186	5Z0/ 407272/B /SEMI EIXO	AP10C	UN	999	2	B1	2	540,29	1.080,58	1.029,87	2.059,74
96196	5Z0/ 407365/B /ALAVANCA	BK07C	UN	999	2	B2	4	55,98	223,92	106,72	426,88
96199	5Z0/ 407366/B /ALAVANCA	AD04C	UN	999	2	B2	5	55,98	279,90	106,72	533,60
96201	5Z0/ 407615/ /CUBO RODA	AG09C	UN	999	2	C?	4	90	360,00	171,55	686,19
96202	5Z0/ 407625/ /ROLAMENTO	AV09B	UN	999	2	A1	84	42,67	3.584,28	86,75	7.287,30
96248	5Z0/ 419669/ /1NINTECLA	AF05H	UN	999	2	A2	11	33,16	364,76	63,24	695,60
96259	5Z0/ 422407/A /CALCO	BF02B	UN	999	2	C?	4	20,4	81,60	38,90	155,62
96263	5Z0/ 422845/A /SUPORTE	BF13E	UN	999	2	C?	1	35,78	35,78	68,19	68,19
96264	5Z0/ 422884/ /MANCAL	BE11B	UN	999	2	B2	9	29,8	268,20	63,85	574,65
96267	5Z0/ 422887/D /MANGUEIRA	BE03C	UN	999	2	B2	3	34,45	103,35	68,79	206,38
96268	5Z0/ 422887/E /MANGUEIRA	AJ06I	UN	999	2	A2	11	30,6	336,60	61,11	672,23
96271	5Z0/ 422891/E /MANGUEIRA	AP13E	UN	999	2	C?	1	101	101,00	201,71	201,71
96277	5Z0/ 422893/K /MANGUEIRA	AN01C	UN	999	2	B1	2	253,02	506,04	505,26	1.010,53
96283	5Z0/ 423831/ /INVOLUCRO	AK04F	UN	999	2	C?	2	115,43	230,86	247,28	494,56
96288	5Z0/ 500051/C /CORPOEIXO	AY20A	UN	999	2	C?	1	1160,54	1.160,54	2.610,35	2.610,35
96334	5Z0/ 611763/A /TUBO FREIO	AJ12B	UN	999	2	C4	1	19,3	19,30	36,79	36,79
96336	5Z0/ 611764/A /TUBO FREIO	BC08A	UN	999	2	C?	1	12,12	12,12	23,10	23,10
96337	5Z0/ 612041/E /TUBO	BE12D	UN	999	2	B2	3	40,46	121,38	77,12	231,37
96341	5Z0/ 612151/C /VALVULA	AB11C	UN	999	2	C?	1	220,48	220,48	400,24	400,24

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
96376	5Z0/ 711461/ /THYMANOPLA	BI14C	UN	999	2	C?	4	17,08	68,32	32,60	130,41
96382	5Z0/ 711761/ /FIXACAO	BL19D	UN	999	2	B2	6	32,63	195,78	62,17	373,05
96386	5Z0/ 721174/ /CAPA	BL20D	UN	999	2	C?	1	42,54	42,54	91,16	91,16
96391	5Z0/ 798261/D /JG.ALAVANC	BL12B	UN	999	2	C?	2	193,54	387,08	368,90	737,81
96439	5Z0/ 803615/B /REBOQUE	AG02C	UN	999	2	B2	2	36,18	72,36	68,95	137,89
96451	5Z0/ 804181/ /CHP COBERT	BF02B	UN	999	2	C?	1	29,26	29,26	55,78	55,78
96452	5Z0/ 804182/ /CHP COBERT	BD06D	UN	999	2	C?	1	29,26	29,26	55,78	55,78
96468	5Z0/ 805275/B /CHAPA	AW09D	UN	999	2	C4	1	127,92	127,92	206,62	206,62
96471	5Z0/ 805584/ /EXTENSOR	BD12A	UN	999	2	C?	2	117,79	235,58	224,55	449,11
96472	5Z0/ 805584/A /EXTENSOR	BD03C	UN	999	2	C?	1	124,14	124,14	236,63	236,63
96477	5Z0/ 805588/F /SUPORTE	AT05A	UN	999	2	B1	1	362,57	362,57	691,10	691,10
96478	5Z0/ 805588/G /SUPORTE	AU01A	UN	999	2	B1	1	362,57	362,57	691,10	691,10
96481	5Z0/ 805605/C /ALOJAMENTO	AT01A	UN	999	2	B2	4	73,72	294,88	140,51	562,06
96483	5Z0/ 805606/B /ALOJAMENTO	AT06A	UN	999	2	B2	1	76,3	76,30	145,44	145,44
96485	5Z0/ 805757/ /SUPORTE	AE12H	UN	999	2	A3	14	4,18	58,52	8,72	122,08
96492	5Z0/ 807109/ /PARACHOQUE	AW01B	UN	999	2	B1	1	247	247,00	470,82	470,82
96493	5Z0/ 807109/A /PARACHOQUE	AW07E	UN	999	2	C?	2	255,44	510,88	518,79	1.037,57
96497	5Z0/ 807217/A /GRUCOBERTURA	CP07A	UN	999	2	C?	1	518,59	518,59	988,51	988,51
96498	5Z0/ 807217/B /GRUCOBERTURA	CP14C	UN	999	2	C?	3	447,63	1.342,89	853,25	2.559,74
96505	5Z0/ 807217/K /GRUCOBERTURA	CP05B	UN	999	2	A1	8	549,9	4.399,20	1.048,21	8.385,65
96506	5Z0/ 807217/L /GRUCOBERTURA	CP11A	UN	999	2	C?	2	549,9	1.099,80	1.048,21	2.096,41
96507	5Z0/ 807217/M /TGNCOBERTURA	CP01A	UN	999	2	C?	1	931,8	931,80	1.776,14	1.776,14
96510	5Z0/ 807305/ /PARACHOQUE	AW11D	UN	999	2	C4	1	227,94	227,94	462,88	462,88
96511	5Z0/ 807305/A /PARACHOQUE	AW35F	UN	999	2	B1	6	252,61	1.515,66	481,53	2.889,21
96514	5Z0/ 807421/C /GRUCOBERTURA	CP20C	UN	999	2	B1	5	464,53	2.322,65	885,48	4.427,42
96517	5Z0/ 807421/L /9B9COBERTURA	CP04B	UN	999	2	C4	2	453,45	906,90	881,97	1.763,93

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
96549	5Z0/ 809857/A /GRUTAMPA	AE08H	UN	999	2	B2	2	83,67	167,34	159,48	318,95
96558	5Z0/ 809958/F /PROTETOR	AQ14F	PC	999	2	B2	4	61,32	245,28	99,06	396,24
96596	5Z0/ 819415/ /DEFLETOR	BW01A	UN	999	2	C?	4	40,07	160,28	76,36	305,43
96604	5Z0/ 819728/ /1FRDIFUSOR AR	BJ11F	UN	999	2	C?	1	57,31	57,31	109,28	109,28
96616	5Z0/ 820045/ /1NNREGULAGEM	BF08E	UN	999	2	B1	5	183,15	915,75	382,34	1.911,72
96626	5Z0/ 820115/ /ANEL VEDAC	BA04C	UN	999	2	C?	17	5,46	92,82	11,46	194,78
96627	5Z0/ 820115/A /ANEL VEDAC	BA03C	UN	999	2	C4	43	2,53	108,79	5,31	228,33
96646	5Z0/ 821021/G /PARALAMA	BV14A	UN	999	2	B1	4	318,68	1.274,72	607,46	2.429,86
96653	5Z0/ 821022/G /PARALAMA	BY12A	UN	999	2	B1	8	318,68	2.549,44	607,46	4.859,71
96658	5Z0/ 821141/ /SUPORTE	BI01C	UN	999	2	B2	2	28,43	56,86	54,21	108,42
96659	5Z0/ 821142/ /SUPORTE	BK05B	UN	999	2	B2	3	26,78	80,34	51,04	153,10
96661	5Z0/ 823031/B /TAMPA	BA11.BA12	UN	999	2	B1	4	1221,09	4.884,36	2.327,60	9.310,39
96672	5Z0/ 823499/ /1NNBATENTE	AF04C	UN	999	2	B3	17	1,53	26,01	4,13	70,13
96677	5Z0/ 823531/C /CABO	BE05E	UN	999	2	C?	3	18,43	55,29	35,14	105,42
96681	5Z0/ 823729/ /PEC VEDAC	AC04D	UN	999	2	B3	25	3,73	93,25	7,99	199,71
96693	5Z0/ 831401/ /DOBRADICA	BE02D	UN	999	2	B2	6	35,27	211,62	64,04	384,23
96694	5Z0/ 831402/ /DOBRADICA	AH11E	UN	999	2	C?	2	35,27	70,54	64,04	128,08
96697	5Z0/ 837113/A /55UMACANETA	AH11G	UN	999	2	C?	2	36,65	73,30	69,84	139,69
96700	5Z0/ 837114/ /71NMACANETA	BB06F	UN	999	2	C?	2	29,58	59,16	61,77	123,55
96701	5Z0/ 837114/A /55UMACANETA	BH11E	UN	999	2	C?	4	36,65	146,60	69,84	279,38
96708	5Z0/ 837486/A /COXIM	AI08F	UN	999	2	C?	6	12,43	74,58	26,62	159,72
96750	5Z0/ 853601/A /FDYEMBLEMA VW	AG12F	PC	999	2	B2	4	46,52	186,08	97,13	388,50
96751	5Z0/ 853601/B /FDYEMBLEMA VW	AI06C	UN	999	2	B2	1	30,41	30,41	63,51	63,51
96753	5Z0/ 853687/A /LOGOTIPO	AG09D	UN	999	2	B3	8	7,23	57,84	15,09	120,74
96758	5Z0/ 853689/ /LOGOTIPO	BF02D	UN	999	2	B2	3	42,65	127,95	68,93	206,79
96761	5Z0/ 853695/ /REBITE	AH14G	UN	999	2	B3	16	1,88	30,08	3,93	62,87

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
96811	5Z0/ 857507/ /1NNEPELHO	BI09A	UN	999	2	C?	1	182,87	182,87	348,58	348,58
96813	5Z0/ 857507/A /1NNEPELHO	BM06A	UN	999	2	C?	1	175,09	175,09	365,54	365,54
96819	5Z0/ 857508/A /1NNEPELHO	BN07A	PC	999	2	C?	2	125,07	250,14	261,10	522,20
96829	5Z0/ 857522/ /ESPelho	BC08D	UN	999	2	C?	2	41,66	83,32	86,99	173,98
96830	5Z0/ 857537/ /1NNCapa espe.	BD07A	UN	999	2	C?	3	31,79	95,37	66,38	199,13
96833	5Z0/ 857537/A /GRUCapa espe.	AJ12A	UN	999	2	C?	1	45,04	45,04	94,06	94,06
96834	5Z0/ 857538/ /1NNCapa espe.	AD01A	PC	999	2	C?	3	24,01	72,03	50,14	150,41
96837	5Z0/ 857538/A /GRUCapa espe.	BK14A	UN	999	2	B2	3	45,28	135,84	94,53	283,59
96846	5Z0/ 857561/ /Y20SUPORTE	AK03E	UN	999	2	B3	6	0,91	5,46	3,24	19,44
96868	5Z0/ 857719/ /Y20CAPA COBER	AJ09D	UN	999	2	B3	5	2,61	13,05	4,97	24,84
96869	5Z0/ 857755/ /FCNfecho	BL16D	UN	999	2	C4	1	34,86	34,86	66,46	66,46
96872	5Z0/ 857756/ /FCNfecho	AL10B	UN	999	2	C?	1	34,86	34,86	66,46	66,46
96892	5Z0/ 857942/ /1NNGRAMPO	AL10G	UN	999	2	B3	36	1	36,00	3,60	129,60
96899	5Z0/ 858061/ /1FRCOBERTURA	AR05F	UN	999	2	C?	2	127,17	254,34	242,40	484,79
96929	5Z0/ 863241/ /1NNCONSOLE	AS08A	UN	999	2	C?	1	45,94	45,94	87,54	87,54
96938	5Z0/ 863387/ /1NNTAMPA	AE05F	UN	999	2	B3	3	4,25	12,75	8,86	26,59
96947	5Z0/ 863747/ /CLIP	BD04D	UN	999	2	B3	1	2,01	2,01	4,18	4,18
96950	5Z0/ 863779/ /1NNCOBERTURA	BI02D	UN	999	2	B2	3	43,74	131,22	83,43	250,28
96953	5Z0/ 863882/B /ANTIRUIDO	AA03B	UN	999	2	B3	5	4,92	24,60	9,38	46,91
97007	5Z0/ 867299/ /CLIP	AK03E	UN	999	2	B3	106	0,52	55,12	2,82	298,92
97023	5Z0/ 867749/ /TIRANTE	AL11F	UN	999	4	B3	2	3,68	7,36	6,04	12,08
97028	5Z0/ 867815/A /BATENTE	AH04C	UN	999	2	C4	3	5,28	15,84	10,54	31,61
97070	5Z0/ 881318/B /71NREVESTIMEN	AQ03B	UN	999	2	C?	1	18,5	18,50	35,28	35,28
9709	N/ 100878/02/PRISIONEIR	BA06C	UN	999	2	C?	9	1	9,00	3,44	30,96
97091	5Z0/ 881477/ /71NREVESTIMEN	AI12A	UN	999	2	C?	1	4,37	4,37	9,15	9,15
9710	N/ 100879/01/PRISIONEIR	AI13F	PC	999	2	C?	44	1,02	44,88	3,44	151,36

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
97108	5Z0/ 881671/ /71NBOTAO	AD12H	UN	999	2	A3	8	3,22	25,76	6,15	49,18
97165	5Z0/ 882251/ /71NMANOPLA	AI10F	UN	999	2	C?	3	18,82	56,46	35,90	107,69
97333	5Z0/ 885970/A /GUIA	AG02E	UN	999	2	C?	2	18,5	37,00	35,28	70,56
97343	5Z0/ 905851/A /FECHADURA	BE12E	UN	999	2	B1	4	266,19	1.064,76	555,70	2.222,79
97344	5Z0/ 906262/ /SENSOR	AD01D	UN	999	2	B1	3	203,59	610,77	398,12	1.194,36
97347	5Z0/ 906507/ /SUPORTE	BL20B	UN	999	2	B2	6	12,32	73,92	25,70	154,20
9735	N/ 101064/02/PORCA	AH04F	PC	999	2	A3	5	9,59	47,95	19,16	95,82
97358	5Z0/ 915331/B /CONSOLE	BL21A	UN	999	2	C?	3	49,07	147,21	93,54	280,62
97359	5Z0/ 915345/ /SUPORTE	BL11B	UN	999	2	B2	4	37,17	148,68	77,60	310,39
97367	5Z0/ 919051/L /UNIDADE	BI10A	UN	999	2	C?	1	747,21	747,21	1.424,30	1.424,30
97369	5Z0/ 919052/B /SENSOR	AI14C	UN	999	2	B2	1	116,07	116,07	210,71	210,71
97413	5Z0/ 927904/ /CHICOTE	BG13D	UN	999	2	C?	1	204,28	204,28	407,91	407,91
97425	5Z0/ 941063/ /FAROL	BH12E	UN	999	2	C?	2	277,1	554,20	578,51	1.157,01
97426	5Z0/ 941063/A /FAROL	AJ04E	UN	999	2	C?	1	277,1	277,10	578,51	578,51
97428	5Z0/ 941535/ /999INTERRUPTO	AB05D	UN	999	2	C?	1	72,44	72,44	151,24	151,24
97439	5Z0/ 945105/ /REFLETOR	AH11D	UN	999	2	C?	3	11,9	35,70	22,73	68,18
97440	5Z0/ 945106/ /REFLETOR	AJ13D	UN	999	2	C?	2	11,9	23,80	22,73	45,45
97443	5Z0/ 945112/ /LANTERNA	BL21A	UN	999	2	C?	1	140,7	140,70	293,77	293,77
97444	5Z0/ 945257/ /SUPORTE	AI10A	UN	999	2	C?	2	51,88	103,76	108,28	216,55
97448	5Z0/ 947105/B /Y20LUZ INTERN	AI14D	UN	999	2	C?	1	266,37	266,37	556,10	556,10
9745	N/ 101092/10/PARAFUSO	BE06E	UN	999	2	C?	6	2,01	12,06	3,99	23,93
97458	5Z0/ 953235/ /1NNINTERRUPTO	BD06B	UN	999	2	C?	2	36,29	72,58	75,76	151,51
97461	5Z0/ 953247/A /SUPORTE	AH05B	UN	999	2	C?	9	1,53	13,77	4,04	36,32
97468	5Z0/ 953513/C /1NNINTERRUPTO	AK13B	UN	999	2	B1	2	116,85	233,70	243,93	487,86
97474	5Z0/ 955409/ /BRA?O	BA04G	UN	999	2	B2	5	33,83	169,15	70,65	353,23
97476	5Z0/ 955410/B /BRA?O	BE06F	UN	999	2	B2	3	33,9	101,70	70,76	212,29

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
97480	5Z0/ 955425/B /PALHETA	AK10F	UN	999	2	A2	27	18,14	489,78	37,88	1.022,71
97484	5Z0/ 955751/ /TUBO	AL13C	UN	999	2	A2	5	11,9	59,50	22,72	113,58
97485	5Z0/ 955751/A /TUBO	AB08F	UN	999	2	A2	36	12,26	441,36	23,36	841,10
97492	5Z0/ 959565/A /1NNINTERRUPTO	AH02B	UN	999	2	A2	4	55,05	220,20	114,92	459,68
97501	5Z0/ 959753/C /CONTROLE	AA05B	UN	999	2	B2	1	62,08	62,08	135,23	135,23
97506	5Z0/ 959775/F /ACIONAMEN	BA04D	UN	999	2	C?	3	69,22	207,66	138,21	414,64
97521	5Z0/ 962125/ /1NNINTERRUPTO	BK04B	UN	999	2	C?	2	12,7	25,40	26,53	53,05
97591	5Z1/ 941007/ /FAROL	BV05A	UN	999	2	C?	1	501,51	501,51	1.046,99	1.046,99
97618	5Z3/ 805583/ /EXTENSOR	BA05F	UN	999	2	C?	1	178,21	178,21	339,72	339,72
97643	5Z3/ 809921/ /EXTENSOR	BI07A	UN	999	2	C?	1	95,9	95,90	182,77	182,77
97645	5Z3/ 809922/ /EXTENSOR	AE09A	UN	999	2	C?	1	101,25	101,25	192,95	192,95
97646	5Z3/ 809922/A /EXTENSOR	BS17C	UN	999	2	C?	1	133,95	133,95	255,34	255,34
97690	5Z3/ 837462/A /MANIVELA	AS18D	UN	999	2	C4	1	208,39	208,39	416,16	416,16
97792	5Z4/ 809403/ /PAINEL	AV12PAREDE	UN	999	2	C?	2	642,51	1.285,02	1.224,72	2.449,44
97813	5Z4/ 809607/ /REFORCO	BV13A	UN	999	2	C?	1	499,72	499,72	952,56	952,56
97819	5Z4/ 809921/ /EXTENSOR	BE08G	UN	999	2	C?	1	97,91	97,91	186,64	186,64
9782	N/ 101277/07/PARAFUSO	AK01E	UN	999	2	B3	9	1,37	12,33	3,48	31,32
97847	5Z4/ 837249/ /LIMITADOR	AG05F	UN	999	2	A2	20	38,87	777,40	77,61	1.552,17
97866	5Z4/ 837440/ /1NNTRILHO	BH07A	UN	999	2	C?	1	66,24	66,24	141,91	141,91
97869	5Z4/ 837461/A /MANIVELA	BM07C	UN	999	2	B1	10	199,04	1.990,40	397,46	3.974,59
97871	5Z4/ 837462/A /MANIVELA	BQ08E	PC	999	2	B1	11	199,04	2.189,44	397,46	4.372,05
97876	5Z4/ 837477/ /1NNVEDACAO	BX08A	UN	999	2	B2	5	23,2	116,00	49,71	248,57
97878	5Z4/ 837478/ /1NNVEDACAO	BJ08G	UN	999	2	B2	4	25,36	101,44	54,33	217,31
9789	N/ 101300/01/LAMP.INCAN	AE10E	PC	999	2	C?	2	40,76	81,52	85,08	170,16
97895	5Z4/ 839249/ /LIMITADOR	BJ03D	UN	999	2	B2	2	42,66	85,32	85,15	170,30
97916	5Z4/ 839461/A /MANIVELA	BL25B	UN	999	2	B1	2	183,96	367,92	367,36	734,72

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
97918	5Z4/ 839462/A /MANIVELA	AO03A	UN	999	2	C?	3	216,57	649,71	432,47	1.297,41
97919	5Z4/ 839471/ /1NNVEDACAO	AI11A	UN	999	2	C4	1	18,83	18,83	35,92	35,92
97921	5Z4/ 839472/ /1NNVEDACAO	BB01A	UN	999	2	C?	2	16,4	32,80	35,10	70,21
97975	5Z4/ 853685/ /61VFAIXA	AM05C	UN	999	2	C?	1	61,91	61,91	129,22	129,22
97981	5Z4/ 853685/E /60UFAIXA	AH07D	UN	999	2	C?	1	36	36,00	63,70	63,70
98028	5Z4/ 857705/ /RRACINTO 3 PT	AG14F	UN	999	2	C4	1	141,26	141,26	228,20	228,20
98106	5Z4/ 867297/ /71NREVESTIMEN	BR18B	UN	999	2	C4	1	29,94	29,94	57,09	57,09
98126	5Z4/ 867766/ /71NREVESTIMEN	AS19A	UN	999	2	C?	1	18,52	18,52	35,32	35,32
98142	5Z4/ 959433/B /UNID.COMAN	AJ13B	UN	999	2	C4	1	635,98	635,98	1.327,72	1.327,72
98204	5Z6/ 801951/ /DOBRADICA	BE03F	UN	999	2	C?	1	107,63	107,63	195,36	195,36
98249	5Z6/ 827025/D /TAMPA	BV2AB	UN	999	2	C?	5	874,05	4.370,25	1.666,08	8.330,39
98250	5Z6/ 827025/E /TAMPA	BU01B	UN	EST	2	C?	1	880,73	880,73	1.678,80	1.678,80
9826	N/ 101559/06/PARAFUSO	AL09H	UN	999	2	C?	7	3,15	22,05	6,30	44,11
98284	5Z6/ 827799/A /TRAVA	AF10D	UN	999	2	C?	1	3,63	3,63	6,94	6,94
98290	5Z6/ 853491/ /54VPECA CORTE	AE03A	UN	999	2	C?	1	98,45	98,45	187,64	187,64
98292	5Z6/ 853492/ /54VPECA CORTE	BE08E	UN	999	2	C?	2	112,98	225,96	215,34	430,68
98293	5Z6/ 853492/A /54VSOLEIRA	AI09A	UN	999	2	C?	1	106,23	106,23	202,52	202,52
98333	5Z9/ 807417/ /GRUCOBERTURA	CP04A	UN	999	2	C?	1	2494,14	2.494,14	4.754,24	4.754,24
98335	5Z9/ 809321/ /SUPORTE	INDEF.	UN	999	2	C?	1	47,73	47,73	90,95	90,95
98378	5Z9/ 827550/ /AMORTECEDO	AE06B	UN	999	2	B2	1	49,27	49,27	93,90	93,90
98404	5Z9/ 853687/ /739EMBLEMA	BK14B	UN	999	2	C?	1	147,16	147,16	260,36	260,36
98462	5Z9/ 945112/B /LANTERNA	BM25B	UN	999	2	C?	1	343,37	343,37	716,86	716,86
98470	5Z9/ 955425/ /PALHETA	BN08F	UN	999	2	A2	9	22,83	205,47	47,65	428,84
98472	5Z9/ 959775/G /ACIONAMEN	AF11G	UN	999	2	C?	4	62,2	248,80	124,21	496,83
98507	6E0/ 953123/ /ALOJAMENTO	BG08D	UN	999	2	C?	3	22,56	67,68	47,09	141,28
98514	6E0/ 959455/A /VENTILADOR	BM15D	UN	EST	2	C?	1	1888,51	1.888,51	3.428,38	3.428,38

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PEÇAS ORIGINAIS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
98521	6H0/ 881635/ /CLIP	BB05B	PC	999	2	C?	26	1,03	26,78	3,50	91,00
9853	N/ 101703/03/PARAFUSO	AG04F	UN	999	2	C4	24	1,55	37,20	3,93	94,32
9891	N/ 101863/01/PRISIONEIR	AF03E	PC	999	2	C?	54	1	54,00	3,44	185,76
9932	N/ 102048/08/PARAFUSO	AF06F	UN	999	2	A3	10	0,99	9,90	3,34	33,40
9944	N/ 102090/07/PORCA	AG14F	UN	999	2	A3	21	0,45	9,45	2,28	47,88
9949	N/ 102096/05/PARAFUSO	AI06E	UN	999	2	C?	4	15,01	60,04	29,95	119,79
9973	N/ 102187/08/PORCA	BF05D	UN	999	2	C?	1	3,68	3,68	7,35	7,35
9993	N/ 102265/01/TAMPAO	AH13G	PC	999	2	C?	5	3,02	15,10	6,32	31,62
9995	N/ 102267/01/TAMPAO	BD05B	UN	999	2	C?	15	1,88	28,20	3,89	58,41

Sub-total de Itens : 4678

4.225.607,61

8.581.552,47

PNEUS E CÂMERAS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
1207	PNEU 195/60 R15 P1 PIRELLI	BQ07A	UN	999	?	B1	2	286,77	573,54	2.661,28	5.322,56
127963	PNEU 175/70 R14 P1 PIRELLI	CP21A	PC	999	5	A1	1	161	161,00	360,00	360,00
1356	PNEU 175/65 R15 DUNLOP	BQ06B	UN	999	P	B1	4	104,09	416,36	360,00	1.440,00
14152	PNEU 195/50/15 FALKEN/DUNLOP	CP21A	PC	999	A	C?	4	395	1.580,00	213,80	855,20
1429	185/65 R14 P1 PIRELLI	CF15A	UN	999	3	B1	2	235,5	471,00	298,90	597,80
14460	185/55 R16 DUNLOP	BR21A	UN	999	H	C?	4	360	1.440,00	420,00	1.680,00
14466	PNEU 225/45 R17 P1 94W PIRELLI	CF12D	PC	999	S	C?	10	140	1.400,00	400,00	4.000,00
14474	PNEU 175/70 R14 HANKOOK	CW02A	PC	999	T	C?	3	235	705,00	278,00	834,00
14478	195/50 R15 P1 82V PIRELLI	CF12A	PC	999	A	C?	1	310	310,00	600,00	600,00
14483	205/55 R16 BARUM BRAVURIS	BM13A	UN	999	P	A1	7	500	3.500,00	340,00	2.380,00
14488	PNEU 195/55 R15 P1 PIRELLI	CF14C	PC	999	2	B1	10	648	6.480,00	380,00	3.800,00
14491	PNEU 195/60 R15 ENERGY XM2 MICHELIN	BA008B	PC	999	5	C?	17	200	3.400,00	363,40	6.177,80
14494	205/70 R15 AT3 - DUNLOP 96T	BM14A	PC	999	2	A1	4	202	808,00	450,00	1.800,00
1918	PNEU 195/55/16 87V CONTINENTAL	CF14B	PC	999	A	C4	1	203,49	203,49	252,70	252,70

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PNEUS E CÂMERAS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
238286	PNEU 195/55 R15 ENERGY MICHELIN	CF14A	PC	999	2	C?	1	410	410,00	598,00	598,00
247726	APR601309AB - 195/65R15 CONTIPOWERCONTAC	CF16A	UN	999	2	C?	5	258,25	1.291,25	539,17	2.695,83
254253	PNEU 205/70 R15 ATR - PIRELLI 96T	CW01A	UN	999	T	A1	9	533,12	4.798,08	667,60	6.008,40
254289	185/65 R15 DUNLOP	BN05 PAREDE	UN	999	9	A1	2	216,6	433,20	310,00	620,00
255130	PNEU 205/60R16 LTC FORCE MICHELIN	CF12C	UN	999	2	B1	6	458	2.748,00	492,25	2.953,50
255131	165/70 R13 DUNLOP 97T	BY01A	UN	999	2	A2	12	558,05	6.696,60	174,20	2.090,40
264308	175/70 R13 DUNLOP 82T	CW01A	UN	999	T	A2	21	371	7.791,00	191,90	4.029,90
267609	2H0/ 601307/F /RCO 255/60 R18 CONT UHP	BQ1300	UN	999	2	C4	1	624,32	624,32	1.303,37	1.303,37
274089	PNEU 175/65 R14 ASSURANCE GOODYEAR	CF16A	UN	999	1	B1	1	650	650,00	380,00	380,00
274361	185/70 R14 DUNLOP	BW21A	PC	999	A	A1	4	292,12	1.168,48	296,00	1.184,00
274363	175/65 R14 DUNLOP	B101G	PC	999	A	A1	27	173	4.671,00	250,00	6.750,00
274364	185/65 R14 DUNLOP	CW02A	PC	999	P	A1	15	176	2.640,00	309,00	4.635,00
274366	195/60 R15 DUNLOP	BW15A	PC	999	A	A1	3	230	690,00	316,00	948,00
274367	175/70 R14 DUNLOP	CO02B	PC	999	3	A1	56	245	13.720,00	280,00	15.680,00
277055	185/60 R15 DUNLOP/ FALKEN	BA07A	PC	999	A	B1	1	1201	1.201,00	310,00	310,00
278532	PNEU 205/60 R15 GOODYEAR EFFICIENT	CF16A	PC	999	P	C?	9	250,59	2.255,31	497,56	4.478,04
278533	225/45 R17 DUNLOP	CP2100	PC	999	A	C?	2	608	1.216,00	470,00	940,00
284729	PNEU 195/60 R15 NEXEN	CF15B	PC	999	Y	C?	2	202	404,00	465,00	930,00
284730	PNEU 185/60 R15 84H NEXEN	BV07A	PC	999	Y	C?	1	280	280,00	445,00	445,00
284731	PNEU 205/55 R16 P1 PIRELLI	CF14B	PC	999	Y	C?	19	393	7.467,00	600,00	11.400,00
284732	PNEU 195/55 R15 85V NEXEN	CF12A	PC	999	5	C?	6	524	3.144,00	600,00	3.600,00
287770	PNEU 205/60R16 ATR SCORPION PIRELLI	CO02B	PC	999	Y	A1	8	208	1.664,00	700,00	5.600,00
299397	APR601307HRBS 185 R14C DURAVIS KOMBI	CF16A	UN	999	2	C?	8	279,77	2.238,16	584,08	4.672,61
299422	APR601307KRBS - 195/60R15 BRIDGESTONE	CF11D	UN	999	2	B1	4	259,13	1.036,52	540,99	2.163,98
318927	PNEU 215/65R16 102H SCORPION VERDE	CF14B	PC	999	D	C?	1	135	135,00	480,00	480,00
318928	PNEU 205/55 R16 MICHELIN PRIMACY3	CF16B	PC	999	D	C?	2	135	270,00	700,00	1.400,00

Lista de Preços



Estoque : PEÇAS E ACESSÓRIOS

PNEUS E CÂMERAS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
3205	PNEU 195/55 R16 FALKEN/ DUNLOP	BP05A	PC	999	2	B1	5	206	1.030,00	389,00	1.945,00
337207	APR601301AHRBS 195/65 R15 TURANZA ER300	CF16A	UN	999	2	B1	1	241,81	241,81	504,83	504,83
3479	195/65 R15 DUNLOP	BW20A	PC	999	2	A1	14	273,64	3.830,96	350,00	4.900,00
53757	185/60 R14 DUNLOP 82HP	CP21C	UN	999	5	A1	10	110,19	1.101,90	250,00	2.500,00
819	195/55 R15 DUNLOP	BM11A	UN	999	R	A1	19	189	3.591,00	708,00	13.452,00
Sub-total de Itens : 45									100.886,98		139.697,91

VENDA SUGESTIVA

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
122544	CB/ EA100/2 / PASTA ANTI-ATRITO PASTILH	CA01C	PC	999	9	C?	24	28,9	693,60	48,72	1.169,28
256108	STP/ ST0912/ /LIMPA CORPO BORBOLETA	CA01C	PC	999	2	A2	22	17,76	390,72	35,46	780,10
256109	STP/ ST5678/ /LIMPA PARABRISA	CA01B	UN	999	T	C?	129	4,27	550,83	13,50	1.741,50
3123	3123 ATF 100ML-COMPLETAR SIST. DIR.HIDR	CA01C	PC	999	T	A2	11	19,8	217,80	34,44	378,84
321310	APR/ 096153/ /ESPUMA LIMPADORA	GB02A	UN	999	4	B2	40	12,91	516,40	29,20	1.168,00
89917	CB/ OPF100/2 OTIMAX PARTIDA A FRIO	CA01D	UN	999	T	A2	59	19,9	1.174,10	36,33	2.143,47
Sub-total de Itens : 6									3.543,45		7.381,19

OUTRAS MERCADORIAS

Desenho	Descrição	Localização	Unid	Grupo	G.L.	Cl. ABC	Qtde	Reposição	Tot Reposição	Venda	Tot. Venda
126792	CSG/ 198181/A/ /3 EMBREAGEM	INDEF.	PC	999	2	C?	1	10,44	10,44	189,00	189,00
24190	030121026CL3 VALVULA	B300	PC	999	2	A1	137	139,56	19.119,72	309,61	42.416,57
300274	CSG/ 107065/K /3 JG CAMISA CILINDRO	GB08E	UN	999	4	C?	184	114,69	21.102,96	118,96	21.888,64
68394	377/ 513029/AA/AMORTECEDO	B910E	PC	EST	2	C?	33	111,2	3.669,60	234,18	7.728,03
98	CB/ CP100/2 CAPA PROTERA BANCO P/ PET	B310C	PC	999	3	C?	2	76	152,00	190,00	380,00
Sub-total de Itens : 5									44.054,72		72.602,24
Total de Itens : 4988									4.618.678,48		9.396.066,86